

KONTRATU MOTA	KONTRATUAREN XEDEA	KONTRATUAREN XEDEA EUSKARAZ	CPV	PREZIOA	PREZIOA BEZarekin	BEZ MOTA	IRAUPEN MOTA	IRAUPEN KOPURUA	IDENTIFIKAZIO MOTA	ENPRESAREN IFK	ENPRESA	ESLEIPEN DATA	EPEALDI HASIERA DATA
1- Obrak 2- Zerbitzuak 3- Hornidurak							2- Egunak 3- Asteak 4- Hilabeteak 5- Urteak		1- IFK 2- IFZ 3- Atzerrikoa				
1	Nissan Cabstar 6415FBF ibilgailuaren konponketa: relea aldatzea eta intermitenteen entxufe instalazioa konpontzea.	Nissan Cabstar 6415FBF ibilgailuaren konponketa: relea aldatzea eta intermitenteen entxufe instalazioa konpontzea.		59,55	72,06	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	16/01/2020	16/01/2020
2	Nissan Cabstar 3628BJT ibilgailuaren esku-frenoa konpontzea.	Nissan Cabstar 3628BJT ibilgailuaren esku-frenoa konpontzea.		73,50	88,94	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	12/02/2020	12/02/2020
2	Nissan Cabstar 3628BIT ibilgailuaren konponketa: frenoak konpontzea, eskuineko ispilua eta aurreko neumatikoak.	Nissan Cabstar 3628BIT ibilgailuaren konponketa: frenoak konpontzea, eskuineko ispilua eta aurreko neumatikoak.		796,93	964,29	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	21/02/2020	21/02/2020
3	Nissan Cabstar 6695FFF ibilgailuari birak ematen dituen argia konpontzea.	Nissan Cabstar 6695FFF ibilgailuari birak ematen dituen argia konpontzea.		49,00	59,29	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	13/03/2020	13/03/2020
2	Nissan Cabstar 3628BJT ibilgailuaren konponketa: argiak konpontzea.	Nissan Cabstar 3628BJT ibilgailuaren konponketa: argiak konpontzea.		56,87	68,81	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	23/03/2020	23/03/2020
2	Ave Osos antzerkia	Ave Osos antzerkia		3.100,00	3.410,00	10	2	365	2	09323004T	MARTIN TREVIÑO BEGOÑA	21/02/2020	21/02/2020
2	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: indarkeria ikusezinari aurre egiteko tresnak eskuratu.	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: indarkeria ikusezinari aurre egiteko tresnak eskuratu.		2.009,00	2.430,89	21	2	365	2	15153567V	CARRERA HERNANI MARIA TERESA	17/02/2020	17/02/2020
2	martxoaren 8ko goizeko manifestazio amaierako ekitaldia egiteko soinua ekiparekin alokairua.	martxoaren 8ko goizeko manifestazio amaierako ekitaldia egiteko soinua ekiparekin alokairua.		300,00	363,00	21	2	365	2	15249928P	VEGA SAAVEDRA AGUSTIN	02/03/2020	02/03/2020
3	otros suministros	otros suministros		96,99	96,99	2	2	365	2	15250084A	OLAZABAL URRACA NOEMI	21/02/2020	21/02/2020
3	Isuzu dmax instalatzen dituzten 2 parte	Isuzu dmax instalatzen dituzten 2 parte		504,60	610,57	21	2	365	2	15250601Z	LOZANO GARCIA JESUS	20/01/2020	20/01/2020
2	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeek idatzitako literatura irakurri eta hausnartu.	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeek idatzitako literatura irakurri eta hausnartu.		780,00	780,00	2	2	365	2	15250947S	TRANCHE IPARRAGUIRE MERCEDES	17/02/2020	17/02/2020
2	psikoterapia famili interbentzioa m.o.	psikoterapia famili interbentzioa m.o.		300,00	300,00	2	2	365	2	15255117E	ASEGUINOLAZA CHOPITEA ASIER	05/03/2020	05/03/2020
2	urtarrilaren 21eko Lurrande Batzordean eta urtarrilaren 22ko Antolaketa Batzordean itzultzaile zerbitzua	urtarrilaren 21eko Lurrande Batzordean eta urtarrilaren 22ko Antolaketa Batzordean itzultzaile zerbitzua		699,20	846,03	21	2	365	2	15398570R	MENDIZABAL ALBERDI ITZIAR	24/01/2020	24/01/2020
2	Errenteria 700 Batzordea 2020/02/14an bertan behera gelditu zen eta ez abiatzeagatik aurrekontuaren %60 ordaindu behar zaio.	Errenteria 700 Batzordea 2020/02/14an bertan behera gelditu zen eta ez abiatzeagatik aurrekontuaren %60 ordaindu behar zaio.		209,76	253,81	21	2	365	2	15398570R	MENDIZABAL ALBERDI ITZIAR	21/02/2020	21/02/2020
3	material de farmacia.	botikako materiala.		506,90	539,20	2	2	365	2	15870726J	COBREROS AGUIRRE M ELENA	17/03/2020	17/03/2020
2	argi instalazioak	argi instalazioak		703,00	850,63	21	2	365	2	15888293P	LIZARDI URTEAGA PEDRO	17/03/2020	17/03/2020
2	urtarrilaren 22an "ogijik karri etzun semia" antzerkia euskaltegian 2 emanaldi	urtarrilaren 22an "ogijik karri etzun semia" antzerkia euskaltegian 2 emanaldi		600,00	600,00	2	2	365	2	15915457D	AGIRREZABALA UGALDEBERE, EDURNE	21/02/2020	21/02/2020
3	digitalización de plano + servicio mail	plano baten digitalizazioa + mail zerbitzua		7,20	8,71	21	2	1	2	15916119G	MARTIN HERAS MANUEL	12/03/2020	12/03/2020
3	modificación del sello para registro de salida y nuevo sello de compulsiva	irteera erregistroko sigilua moldatu eta konpultsatzeko sigilua berria egitea		117,35	141,99	21	2	365	2	15916119G	MARTIN HERAS MANUEL	24/03/2020	24/03/2020
2	orientabide psikologikoa ematea emakumeen etxean (urtarrila-uztaila)	orientabide psikologikoa ematea emakumeen etxean (urtarrila-uztaila)		3.250,00	3.250,00	2	2	365	2	15921008V	SANTAMARIA TEJEDOR MARIA TERESA	17/02/2020	17/02/2020
3	cambio de aceite e interruptor del pedal de freno	olio eta frenoaren pedalaren interruptorea aldatzea		50,37	60,95	21	2	365	2	15934005L	DOMINGO AMBROS FRANCISCO	05/02/2020	05/02/2020
2	casquillos brazos de suspensión, lámparas y mano de obra	suspensio besoaren kaskillo, lanpara eta esku-lana		99,56	120,47	21	2	365	2	15934005L	DOMINGO AMBROS FRANCISCO	10/03/2020	10/03/2020
3	80 llaves para grilletes	eskuburdinzentar 80 giltza		720,00	871,20	21	2	365	2	15940233Z	BELOKI LABAKA MARIA JOSE	04/02/2020	04/02/2020
2	Emakumeen etxean orientabide juridikoa ematea (urtarrila-uztaila)	Emakumeen etxean orientabide juridikoa ematea (urtarrila-uztaila)		2.905,00	3.515,05	21	2	365	2	15943619L	RODRIGUEZ IGLESIAS, MARIA LUISA	17/02/2020	17/02/2020
1	alabergako jubilatueta 5 ateren konponketa.	alabergako jubilatueta 5 ateren konponketa.		2.393,40	2.896,01	21	2	365	2	15943758C	OROZ LEGORBURU JOSE ANTONIO	04/02/2020	04/02/2020
2	lorezaintzako desbrozadoraren konponketa.	lorezaintzako desbrozadoraren konponketa.		70,08	84,80	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	24/01/2020	24/01/2020
3	lorezaintzako 4 desbrozadoreen konponketa eta hauentzat, ordeko piezen horniketa.	lorezaintzako 4 desbrozadoreen konponketa eta hauentzat, ordeko piezen horniketa.		387,83	469,27	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	04/02/2020	04/02/2020
2	lorezaintzako desbrozadoraren mantentzea.	lorezaintzako desbrozadoraren mantentzea.		156,83	189,76	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	21/02/2020	21/02/2020
1	lorezaintzako motozerrak konpontzea.	lorezaintzako motozerrak konpontzea.		88,55	107,15	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	10/03/2020	10/03/2020
2	ukrainera: hizkuntza jatorria eta grafia hitzaldia eta Jose Mari Iparraguirre Balerdi eta Taras Shevchenko: bi herri eta amets bera: askatasuna	ukrainera: hizkuntza jatorria eta grafia hitzaldia eta Jose Mari Iparraguirre Balerdi eta Taras Shevchenko: bi herri eta amets bera: askatasuna		333,70	333,70	2	2	365	2	15949408N	ALVARO OCARIZ, JOSE ANDRES	02/03/2020	02/03/2020
2	inauterietako bazkaria	inauterietako bazkaria		1.120,00	1.232,00	10	2	365	2	15950106C	ATORRASAGASTI ETXABE JOSE IGNACIO	17/03/2020	17/03/2020
3	emakumeen nazioarteko egunean, martxoak 8an, antolatutako bazkarirako menua.	emakumeen nazioarteko egunean, martxoak 8an, antolatutako bazkarirako menua.		620,34	682,37	10	2	365	2	15950106C	ATORRASAGASTI ETXABE JOSE IGNACIO	27/03/2020	27/03/2020
3	udal lorategiak apaintzeko material horniketa: 24un.ciclamen, 6un. hipomeak, 4un. primula, jardinerak.	udal lorategiak apaintzeko material horniketa: 24un.ciclamen, 6un. hipomeak, 4un. primula, jardinerak.		190,53	215,82	2	2	365	2	15951249J	BAYLIN ZALDUA CRISTINA	16/01/2020	16/01/2020
3	herriko lorategi desberdinetan jartzeko arbusto horniketa.	herriko lorategi desberdinetan jartzeko arbusto horniketa.		1.264,96	1.468,79	2	2	365	2	15951249J	BAYLIN ZALDUA CRISTINA	10/03/2020	10/03/2020

2	desinsectación club Jubilados Pontika	Pontikako Jubilatue elkarrekin intsektuen kontrako tratamendua	250,00	302,50	21	2	365	2	15970050T	PANGUA SUSAEETA JOSE JAVIER	27/01/2020	27/01/2020
2	Olibetako jubilatue elkarrekin labezomorroen kontrako tratamendua	Olibetako jubilatue elkarrekin labezomorroen kontrako tratamendua	250,00	302,50	21	2	365	2	15970050T	PANGUA SUSAEETA JOSE JAVIER	20/02/2020	20/02/2020
3	San Marko gotorlekuko zerraila konpontzea: segurtasuneko giltzarra.	San Marko gotorlekuko zerraila konpontzea: segurtasuneko giltzarra.	187,90	227,36	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	11/02/2020	11/02/2020
2	giltza baten bi kopia egitea.	giltza baten bi kopia egitea.	19,17	23,20	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	11/02/2020	11/02/2020
2	biltegioko fenwickaren giltzaren kopia egitea.	biltegioko fenwickaren giltzaren kopia egitea.	3,39	4,10	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	11/02/2020	11/02/2020
3	giltzen kopia egitea.	giltzen kopia egitea.	65,04	78,70	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	10/03/2020	10/03/2020
3	Olibetako erretiratuen etxeko emergentziko ateari barra berria jartzea, zerraila eta giltzen kopia egitea.	Olibetako erretiratuen etxeko emergentziko ateari barra berria jartzea, zerraila eta giltzen kopia egitea.	422,26	510,93	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	13/03/2020	13/03/2020
3	liburu opari 2019-2020ko gabonak (libreria marian)	liburu opari 2019-2020ko gabonak (libreria marian)	157,65	163,96	4	2	365	2	15971137Y	PEREÑA CENIZO Mª ANGELES	14/02/2020	14/02/2020
2	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakume zaintzaileentzako topagunea (urtarrila-maiatza)	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakume zaintzaileentzako topagunea (urtarrila-maiatza)	2.990,00	2.990,00		2	365	2	15975849A	BERRA MUR CONSUELO	17/02/2020	17/02/2020
2	errege kabalgata-traje garbiketa	errege kabalgata-traje garbiketa	959,76	1.161,31	21	2	365	2	15983649Y	PIÑEIRO MARTINEZ JUAN VICENTE	24/01/2020	24/01/2020
2	Emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: garapen pertsonala eta gorputzaren kontzientzia hartzeko.	Emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: garapen pertsonala eta gorputzaren kontzientzia hartzeko.	2.870,00	2.870,00		2	365	2	15993426P	LOPEZ SORIA MARIA CONCEPCION	17/02/2020	17/02/2020
2	Emakumeen Etxeko otsaileko programazioko "exit (la emergencia)" antzerkia.	Emakumeen Etxeko otsaileko programazioko "exit (la emergencia)" antzerkia.	1.200,00	1.452,00	21	2	365	2	15996956L	LANDABURU GARCIA M JOSE	21/02/2020	21/02/2020
3	otros suministros	otros suministros	300,00	300,00		2	365	2	15997158Z	AYERDI URQUIA IREN	02/03/2020	02/03/2020
2	euskaltegian egindako bertso saioaren partaide bat	euskaltegian egindako bertso saioaren partaide bat	220,00	266,20	21	2	365	2	16057843W	ELORRIETA LARRUZZA EÑAUT	17/03/2020	17/03/2020
2	Musika Plazako murala berriztatzea urtarriaren 30eko greba orokorraren ondorioz pintadak jaso zituen eta.	Musika Plazako murala berriztatzea urtarriaren 30eko greba orokorraren ondorioz pintadak jaso zituen eta.	700,00	847,00	21	2	365	2	16081129N	DIEGO ESCAURIAZA AARON	12/02/2020	12/02/2020
3	erakusketarako materiala	erakusketarako materiala	318,00	384,78	21	2	365	2	22564485J	CAMPOS DE LA CONCEPCION VICENTE MANUEL	21/02/2020	21/02/2020
2	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: autodefensa feminista tailerra.	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: autodefensa feminista tailerra.	1.190,00	1.190,00		2	365	2	29034161L	MONROY ROMERO MAITENA	02/03/2020	02/03/2020
2	"Kaskarot" antzezlan urtarriaren 31ean	"Kaskarot" antzezlan urtarriaren 31ean	2.090,00	2.299,00	10	2	365	2	30659400D	ZIARRUSTA HERNAEZ IÑAKI	16/01/2020	16/01/2020
2	formación: conceptos básicos de la participación (3 sesiones)	formazioa: parte-hartzearen oinarrizko kontzeptuak (3 saio)	900,00	900,00		2	365	2	30672700S	AHEDO GURRUTXAGA IGOR	31/03/2020	31/03/2020
3	konfētis eta serpentinak	konfētis eta serpentinak	510,00	617,10	21	2	365	2	33427565D	NUÑEZ RODRIGUEZ RICARDO	21/02/2020	21/02/2020
2	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeen osasunerako tresnak eskaintzea.	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeen osasunerako tresnak eskaintzea.	1.350,00	1.350,00		2	365	2	34083688B	TOMASENA ELORZA NEKANE	17/02/2020	17/02/2020
3	errege kabalgatako roscoa	errege kabalgatako roscoa	352,17	387,39	10	2	365	2	34087903V	HERNANDEZ SAENZ MAGDALENA	11/02/2020	11/02/2020
1	gizarte zerbitzuetako bulegoetako zapaian ur kalteengatik hondatutako plakak aldatzea.	gizarte zerbitzuetako bulegoetako zapaian ur kalteengatik hondatutako plakak aldatzea.	180,00	217,80	21	2	365	2	34090450B	TORRES ESCAMOCHERO JOSE	13/03/2020	13/03/2020
1	udaletxeko hirigintza sailean zapaiko 3 plaka aldatzea eta perfleria metalikoa errebisatzea.	udaletxeko hirigintza sailean zapaiko 3 plaka aldatzea eta perfleria metalikoa errebisatzea.	50,00	60,50	21	2	365	2	34090450B	TORRES ESCAMOCHERO JOSE	13/03/2020	13/03/2020
1	liburutegi txikiko zapaian 60 plaka inguru aldatzea urak eragindako kaleteengatik eta hondatuta zeudenak zabortegira eramatea.	liburutegi txikiko zapaian 60 plaka inguru aldatzea urak eragindako kaleteengatik eta hondatuta zeudenak zabortegira eramatea.	750,00	907,50	21	2	365	2	34090450B	TORRES ESCAMOCHERO JOSE	13/03/2020	13/03/2020
3	otros suministros	beste horniketa batzuk	365,00	365,00		2	365	2	34093529P	CIGANDA SEGURA JOSE M	02/03/2020	02/03/2020
2	Fanderiako adarren bilketa.	Fanderiako adarren bilketa.	170,00	205,70	21	2	365	2	34097752E	SANCHEZ BLAZQUEZ MARTXELO	23/03/2020	23/03/2020
2	información registro de la propiedad	jabetza-erregistroko informazioa	36,08	43,66	21	2	4	2	34102911Y	CURTO ERASO MARIA MIKAELA	05/03/2020	05/03/2020
2	información registro de la propiedad	jabetza-erregistroko informazioa	18,04	21,83	21	2	365	2	34102911Y	CURTO ERASO MARIA MIKAELA	12/03/2020	12/03/2020
3	cambio de mástil para motocicleta t-12	t-12 motozikletari mastia aldatzea	201,30	243,57	21	2	365	2	34108616F	AZKONA ESCAMILLA ANDONI	24/01/2020	24/01/2020
2	instalación de nuevo mástil en t-12	t-12 bilgailuan mastia instalatzea	395,65	478,74	21	2	365	2	34108616F	AZKONA ESCAMILLA ANDONI	11/02/2020	11/02/2020
3	t-14 ibilgailuan mastia aldatzea	sustitución de soporte de mástil de t-14	201,30	243,57	21	2	365	2	34108616F	AZKONA ESCAMILLA ANDONI	11/02/2020	11/02/2020
3	sustitución de batería y reparación de conexionado	bateria aldatzea eta konezioa konpontzea	163,87	198,28	21	2	365	2	34108616F	AZKONA ESCAMILLA ANDONI	18/02/2020	18/02/2020
2	conector, material de taller y mano de obra	konektorea, lantegiko materiala eta esku-lana	111,74	135,21	21	2	365	2	34108616F	AZKONA ESCAMILLA ANDONI	02/03/2020	02/03/2020
3	hainbat ekitaldietarako loresortak	hainbat ekitaldietarako loresortak	1.200,00	1.200,00		2	365	2	34109645R	IRAZU EGUIBAR MIREN NEKANE	17/03/2020	17/03/2020
3	2020ko Mariasun Landa sarietarako lore sortak erostea.	2020ko Mariasun Landa sarietarako lore sortak erostea.	20,45	22,50	10	2	365	2	34109645R	IRAZU EGUIBAR MIREN NEKANE	17/03/2020	17/03/2020
3	20 librillos de acta de reconocimiento	20 liburuxka ikuskatze akta	206,27	249,59	21	2	365	2	35767620K	AZKONA MAIZ JULIAN	21/02/2020	21/02/2020
3	1500 gutun-azal	1500 gutun-azal	157,59	190,68	21	2	365	2	35767620K	AZKONA MAIZ JULIAN	27/03/2020	27/03/2020
3	rifa porra santo tomas 2019	rifa porra santo tomas 2019	201,83	244,21	21	2	365	2	35769619L	HERRERO VALDIVIESO KORO	16/01/2020	16/01/2020
3	arotzeria lanetarako material horniketa: 100un. tako sx-10, 300un. tako sx-8, 300un. tako sx-6, 100un. tako pladur nylon, 100un. tako pladubel.	arotzeria lanetarako material horniketa: 100un. tako sx-10, 300un. tako sx-8, 300un. tako sx-6, 100un. tako pladur nylon, 100un. tako pladubel.	52,72	63,79	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	21/02/2020	21/02/2020

3	basozainarentzat herraminta horniketa: puntak, brokak.	basozainarentzat herraminta horniketa: puntak, brokak.	37,99	45,97	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	02/03/2020	02/03/2020
3	eskallera	eskallera	241,25	291,91	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	17/03/2020	17/03/2020
3	otros suministros. necesario para la prestación del servicio	beste horniketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	212,62	212,62		2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	12/03/2020	12/03/2020
3	arotzeria lanetarako material horniketa: tirafondoak, eskuadrak, krisketak...	arotzeria lanetarako material horniketa: tirafondoak, eskuadrak, krisketak...	74,07	89,62	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	23/03/2020	23/03/2020
3	hainbat ikastetxe publikoetan konponketa lanak egiteko material horniketa: pernioak, brokak...	hainbat ikastetxe publikoetan konponketa lanak egiteko material horniketa: pernioak, brokak...	139,48	168,77	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	23/03/2020	23/03/2020
3	Oarsoirriak musikalerako bideoa	Oarsoirriak musikalerako bideoa	460,00	460,00		2	365	2	35771757H	URRUZUNO BERMUDEZ KARMELE	21/02/2020	21/02/2020
3	euskaltegiko matrikulazio kartelak - urtarrila . kartelak inprimatu eta herrian zehar banatu	euskaltegiko matrikulazio kartelak - urtarrila . kartelak inprimatu eta herrian zehar banatu	270,00	326,70	21	2	365	2	35779049L	PICAZO RODRIGUEZ OSCAR	16/01/2020	16/01/2020
3	Euskaraldia Topaguneak. kartelen diseinua, maketazioa eta inpresioa. gonbidapen txartelak inprimatu. bideo grabaketa.	Euskaraldia Topaguneak. kartelen diseinua, maketazioa eta inpresioa. gonbidapen txartelak inprimatu. bideo grabaketa.	725,00	877,25	21	2	365	2	35779049L	PICAZO RODRIGUEZ OSCAR	21/02/2020	21/02/2020
2	actualización del servidor web del departamento de Medio Ambiente	Ingurumen saileko web orriko serbidorea jarduna eguneratzea	320,00	387,20	21	2	365	2	35779049L	PICAZO RODRIGUEZ OSCAR	24/03/2020	24/03/2020
2	charlas. lectura fácil. nuria marti	hitzaldiak. irakurketa erraza, nuria marti	747,00	747,00		2	365	2	43671005P	MARTI CONSTANS NURIA	20/02/2020	20/02/2020
2	inauteriak: konpartsen aurkezpeneko autobabes plana	inauteriak: konpartsen aurkezpeneko autobabes plana	450,00	544,50	21	2	365	2	44125399Z	LIZASO ALVAREZ JESUS	05/02/2020	05/02/2020
2	azeri dantzaren sonorizazio eta argiztapena	azeri dantzaren sonorizazio eta argiztapena	700,00	847,00	21	2	365	2	44131546C	ZURUTUZA IBARGUEN JON	21/02/2020	21/02/2020
2	irakurketa ozenki. enero	irakurketa ozenki. urtarrila	750,00	907,50	21	2	365	2	44132345Z	SOTELO BRUN IRENE	14/02/2020	14/02/2020
3	irakurketa ozenki+ikus solasaldia. febrero	irakurketa ozenki+ikus solasaldia. otsaila	750,00	907,50	21	2	365	2	44132345Z	SOTELO BRUN IRENE	06/03/2020	06/03/2020
2	procedimiento abreviado 448/2019	prozedura laburtua 448/2019	116,48	140,94	21	2	1	2	44136916P	ETXABE AZKUE SAIOA	12/03/2020	12/03/2020
2	jolas-poteoaren dinamizazio lanak	jolas-poteoaren dinamizazio lanak	413,23	500,01	21	2	365	2	44142806X	ALONSO DEL VAL MARIA	27/03/2020	27/03/2020
3	sustit. bomba de embrague del vehículo patrulla d-5	d5 ibilgailuari enbragearebn bomba aldatzea	243,88	295,09	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	20/01/2020	20/01/2020
3	colocación deporte tablet en vehículo patrulla	ibilgailuari tabletaren euskarria jartzea	94,75	114,65	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	20/01/2020	20/01/2020
3	sustitución del rodamiento de la rueda del vehículo d-2	d2 ibilgailuari gurpilaren rodamentua aldatzea	149,07	180,37	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	05/02/2020	05/02/2020
2	revisión del vehículo patrulla d-3	d3- inbilgailuari errebisioa egitea	315,94	382,29	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	05/02/2020	05/02/2020
3	sustitución de batería y reparación de conexionado del mantenedor de la batería	enbragearen pedalaren arazo konpontzeko,hodi hartzailea konpontzea	473,98	573,52	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	21/02/2020	21/02/2020
3	sust. brazos suspensión	suspensioko besoak aldatzea	290,14	351,07	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	02/03/2020	02/03/2020
3	cambio de dos cubiertas al vehículo patrulla d-3	2 gurpilen estalkiak aldatzea d-3 ibilgailuari	209,68	253,71	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	23/03/2020	23/03/2020
3	inauterietako mozorro lehiaketako taberna irabazleen diplomak	inauterietako mozorro lehiaketako taberna irabazleen diplomak	16,00	19,36	21	2	365	2	44152919A	RAMOS ACOSTA AGUSTIN	17/03/2020	17/03/2020
2	otsailaren 27an Eriz magoaren bi saio euskaltegian	otsailaren 27an Eriz magoaren bi saio euskaltegian	550,00	605,00	10	2	365	2	44158084Q	MARQUES LARRE ERIZ	21/02/2020	21/02/2020
3	reparación de la goma de la puerta del vehículo d3	d3 ibilgailuari atearen goma konpontzea	219,90	266,08	21	2	365	2	44164959Z	PEDROUZO AVILA VIRGINIA	24/01/2020	24/01/2020
3	llevar acciones para dar a conocer la actividad municipal tal y como se recogen en el programa 92050 que concreta el objetivo 3.4 del presupuesto.	udal jarduera komunikatiboki laguntzean datzen 92050 programan jasotako 3.4 helburuari begirako ekintza tajutzea.	160,00	193,60	21	2	7	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	21/01/2020	21/01/2020
2	hainbat diseinu lan: kultur agenda, banbalinak, atariak)	hainbat diseinu lan: kultur agenda, banbalinak, atariak)	4.500,00	5.445,00	21	2	365	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	21/02/2020	21/02/2020
3	producción de un roll-up para su utilización en presentaciones de proyectos del plan de legislatura	agintaldi planeko proiektuen aurkezpenetan erabiltzeko enara baten produkzioa	160,00	193,60	21	2	15	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	14/02/2020	14/02/2020
2	Errenteria 700 ekimenaren iruditegiaren diseinua	Errenteria 700 ekimenaren iruditegiaren diseinua	750,00	907,50	21	2	365	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	10/03/2020	10/03/2020
2	hainbat grabaketa saio: - erraldoiak eraikitzeo tailerrarako bi grabaketa -bizi dantza ekitaldirako lau grabaketa	hainbat grabaketa saio: - erraldoiak eraikitzeo tailerrarako bi grabaketa -bizi dantza ekitaldirako lau grabaketa	1.110,00	1.343,10	21	2	365	2	44166895H	ANDRES URBIETA MAIALEN	14/02/2020	14/02/2020
2	inauterietako argazki-lanak	inauterietako argazki-lanak	1.100,00	1.331,00	21	2	365	2	44166895H	ANDRES URBIETA MAIALEN	17/03/2020	17/03/2020
3	Errenteriako DBH ikasleentzako bideratutako bakarriketza euskaraz tutoriala bideoa	Errenteriako DBH ikasleentzako bideratutako bakarriketza euskaraz tutoriala bideoa	350,00	423,50	21	2	365	2	44172497P	VEGA MAS OIHAN	04/03/2020	04/03/2020
2	Emakumeen Etxeko martxoko programazioko "erroa eta geroa" dokuforum-a.	Emakumeen Etxeko martxoko programazioko "erroa eta geroa" dokuforum-a.	180,00	180,00		2	365	2	44333225N	GOROSABEL MONGE ANE	02/03/2020	02/03/2020
3	Gerku d urteko mantenua	Gerku d urteko mantenua	780,00	943,80	21	2	365	2	44558116D	GONZALEZ ETXEPARE BEÑAT	21/01/2020	21/01/2020
2	Emakumeen Etxeko otsaileko programazioko "Microfísica Sexista del Poder" solasaldia.	Emakumeen Etxeko otsaileko programazioko "Microfísica Sexista del Poder" solasaldia.	460,00	460,00		2	365	2	45677967J	BARIOLA RAMOS NEREA	21/02/2020	21/02/2020
2	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: elektrizitateari buruzko oinarriko trebetasunak, autonomoagoak izan daitezten eta elektrizitateko konponketa txikiak segurtasunez egin ditzaten.	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: elektrizitateari buruzko oinarriko trebetasunak, autonomoagoak izan daitezten eta elektrizitateko konponketa txikiak segurtasunez egin ditzaten.	549,62	549,62		2	365	2	51413326T	VALLEJO SANZ AURELIA	29/01/2020	29/01/2020
2	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: elektrizitateari buruzko oinarriko trebetasunak, autonomoagoak izan daitezten eta elektrizitateko konponketa txikiak segurtasunez egin ditzaten (otsaila)	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: elektrizitateari buruzko oinarriko trebetasunak, autonomoagoak izan daitezten eta elektrizitateko konponketa txikiak segurtasunez egin ditzaten (otsaila)	550,00	550,00		2	365	2	51413326T	VALLEJO SANZ AURELIA	17/02/2020	17/02/2020

2	inauteriak: konpartsen aurkezpeneko instaladorea	inauteriak: konpartsen aurkezpeneko instaladorea	150,00	181,50	21	2	365	2	72424785Q	DEL HOYO BRAVO ANGEL	05/02/2020	05/02/2020
2	errege kabalgata - karrozen inspezioa	errege kabalgata - karrozen inspezioa	300,00	363,00	21	2	365	2	72424785Q	DEL HOYO BRAVO ANGEL	24/01/2020	24/01/2020
2	mantenimiento preventivo y monitorización de la puerta de garaje de Gabierrota (2019/011/07)	Gabierrota garajetako atearen mantenua eta motorizazioa (2019/011/07)	66,22	80,13	21	2	1	2	72428784J	LIBERAL MUÑOZ ANTONIO	05/02/2020	05/02/2020
2	mantenimiento preventivo y monitorización de la puerta garaje de Gabierrota: (2019/011/07)	Gabierrota garajetako atearen mantenua eta motorizazioa (2019/011/07)	160,26	160,26		2	2	2	72428784J	LIBERAL MUÑOZ ANTONIO	05/02/2020	05/02/2020
3	etxebizitza komunitarioko 5. solairuko sukaldeko vitroceramika berria	etxebizitza komunitarioko 5. solairuko sukaldeko vitroceramika berria	280,00	338,80	21	2	365	2	72431189A	GONZALEZ ETXARRI FRANCISCO	02/03/2020	02/03/2020
3	19 lamparas	19 lamparas	240,36	290,84	21	2	365	2	72435112Q	INTXAUSTI GALPARSORO RIKARDO	16/01/2020	16/01/2020
3	zinta linoleo	zinta linoleo	199,40	241,27	21	2	365	2	72435112Q	INTXAUSTI GALPARSORO RIKARDO	06/03/2020	06/03/2020
3	2 tripode	2 tripode	110,00	133,10	21	2	365	2	72435112Q	INTXAUSTI GALPARSORO RIKARDO	17/03/2020	17/03/2020
2	liburu opari 2019-2020ko gabonak. mirentxu liburudenda	liburu opari 2019-2020ko gabonak. mirentxu liburudenda	1.652,00	1.718,08	4	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	21/02/2020	21/02/2020
2	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeen osasunerako tresnak eskaini.	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeen osasunerako tresnak eskaini.	1.530,00	1.530,00		2	365	2	72441898V	ARCELUS MACAZAGA TATIANA	17/02/2020	17/02/2020
3	organo kontzerturako euskarrien diseinua	organo kontzerturako euskarrien diseinua	340,00	411,40	21	2	365	2	72476098Q	PIKABEA LOINAZ BELEN	16/01/2020	16/01/2020
2	irakurketa klubak. lur kora. enero	irakurketa klubak. lur korta urtarilla	840,00	924,00	10	2	365	2	72476991N	KORTA REDIN LUR	04/02/2020	04/02/2020
2	mintzoan kux-kux.lur korta. febrero	mintzoan kux-kux.lur korta. otsaila	840,00	924,00	10	2	365	2	72476991N	KORTA REDIN LUR	06/03/2020	06/03/2020
2	jolas-poteoaren dinamizazio lanak	jolas-poteoaren dinamizazio lanak	413,23	500,01	21	2	365	2	72483620V	LOPEZ JIMENO XABIER	27/03/2020	27/03/2020
2	jolas-poteoaren dinamizazio lanak	jolas-poteoaren dinamizazio lanak	413,22	500,00	21	2	365	2	72483620V	LOPEZ JIMENO XABIER	18/03/2020	18/03/2020
2	jolas-poteoaren dinamizazio lanak	jolas-poteoaren dinamizazio lanak	413,23	500,01	21	2	365	2	72485524N	ALBERDI QUIÑONES ERIZ	27/03/2020	27/03/2020
2	ekitaldien protokoloa	ekitaldien protokoloa	5.000,00	5.000,00		2	365	2	72498259M	MONASTERIO ARANDA AINARA	12/02/2020	12/02/2020
2	Uztargi haurtzaindegirako janaria prestatzea (amagiaren ordezkatuz)	Uztargi haurtzaindegirako janaria prestatzea (amagiaren ordezkatuz)	3.209,45	3.530,40	10	2	365	2	72503673Z	GARMENDIA OSTOLAZA XABIER	27/03/2020	27/03/2020
2	Contrato del servicio de mediación intercultural (Mustafa)	Kulturarteo bitartekaritza zerbitzuaren kontratua (Mustafa)	14.998,30	18.148,00	21	5	1	2	72604529S	Mustafa Elafify Fathy Abdelfattah	13/01/2020	01/01/2020
2	otsailaren 14an egingo den kabaret festan yogurinha borovaren emanaldia.	otsailaren 14an egingo den kabaret festan yogurinha borovaren emanaldia.	500,00	550,00	10	2	365	2	72717009W	GAVIÑA MARAÑON EDUARDO	17/02/2020	17/02/2020
3	109014hf absorbente	109014hf hauts xurgatzailea	495,00	598,95	21	2	365	1	A01018654	INTEMAN SA	24/01/2020	24/01/2020
3	lizenpeko ziurtagiriak	lizenpeko ziurtagiriak	600,00	726,00	21	2	365	1	A01337260	IZENPE	11/02/2020	11/02/2020
3	Citigis mantenua	Citigis mantenua	1.578,00	1.909,38	21	2	365	1	A08589533	ARMARIOS ELECTRICOS SA	05/03/2020	05/03/2020
3	Autodesk Lizentzien mantenua	Mantenimiento de Licencias Autodesk	5.950,00	7.199,50	21	5	1	1	A08747388	SEMICONDUCTORES Y SISTEMAS. S.A.	24/01/2020	2020/01/24
3	suscripción anual Diario Vasco: archivo + biblioteca	Diario Vasco urteko harpidetza: artxibo + biblioteca	1.112,71	1.157,22	4	2	365	1	A20004073	SOCIEDAD VASCONGADA DE PUBLICACIONES, SA	04/02/2020	04/02/2020
3	3un. arketen tapak jartzea.	3un. arketen tapak jartzea.	2.475,00	2.994,75	21	2	365	1	A20008934	LANDA E IMAZ SA	26/02/2020	26/02/2020
1	Txirrita Maleo poligonoan 7un. tapa lur-mailan jartzea.	Txirrita Maleo poligonoan 7un. tapa lur-mailan jartzea.	4.380,67	5.300,61	21	2	365	1	A20008934	LANDA E IMAZ SA	23/03/2020	23/03/2020
1	Realización de catas y zanja para la renovación de la red de abastecimiento en Avenida Galtzaraborda a la altura de Versalles.	Galtzaraborda etorbidean Versalles parean ur hornidura sarea berritzeko laginetak eta zanga burutzea.	10.816,82	13.088,35	21	3	2	1	A20008934	LANDA E IMAZ SA	2020/02/07	2020/02/14
3	Oarsoaldeko enplegu planetik etorritako langile margolarien lanetarako material horniketa: pintzelak, espatulak, 2 eskailera...	Oarsoaldeko enplegu planetik etorritako langile margolarien lanetarako material horniketa: pintzelak, espatulak, 2 eskailera...	1.482,28	1.793,56	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	20/01/2020	20/01/2020
3	margolaritza lanetarako graffitiak kentzeko 6un. sprayren horniketa.	margolaritza lanetarako graffitiak kentzeko 6un. sprayren horniketa.	39,36	47,63	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	20/01/2020	20/01/2020
3	Polideportivo de Galtzaraborda. otros suministros. Pintura	Galtzarabordako Kiroldegia. Beste hornidurak. Margoa	66,86	66,86		2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	24/01/2020	24/01/2020
3	Udaltzaingoko eraikineko sukaldean margoketa lanak egiteko material horniketa: 4l. pintura mate txuria.	Udaltzaingoko eraikineko sukaldean margoketa lanak egiteko material horniketa: 4l. pintura mate txuria.	14,34	17,35	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	04/02/2020	04/02/2020
3	Cristobal Gamon ikastetxean margoketa lanak egiteko material horniketa: 3un. spray titan beltza, 5un. 15l-ko titan p-40 satinado...	Cristobal Gamon ikastetxean margoketa lanak egiteko material horniketa: 3un. spray titan beltza, 5un. 15l-ko titan p-40 satinado...	319,22	386,26	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	04/02/2020	04/02/2020
3	margolaritza lanetarako material horniketa: 2un. iruxil teka, 6un. iruxil pino oregon, pintzelak...	margolaritza lanetarako material horniketa: 2un. iruxil teka, 6un. iruxil pino oregon, pintzelak...	402,97	487,59	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	04/02/2020	04/02/2020
3	Oarsoaldetik etorritako langileek margolaritzako lanak egiteko material horniketa: escayola, espatulak, brotxak, goteleak...	Oarsoaldetik etorritako langileek margolaritzako lanak egiteko material horniketa: escayola, espatulak, brotxak, goteleak...	204,32	247,23	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	04/02/2020	04/02/2020
3	otros suministros. material de pintura. polideportivo de Galtzaraborda	otros suministros. material de pintura. polideportivo de Galtzaraborda	252,60	252,60		2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	04/02/2020	04/02/2020
3	otros suministros	otros suministros	895,61	895,61		2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	14/02/2020	14/02/2020
3	Niessengo eszenatokian margoketa lanak egiteko material horniketa: rodilloak, 4un. 4l-ko titanlux beltza mate, extraplant gorria...	Niessengo eszenatokian margoketa lanak egiteko material horniketa: rodilloak, 4un. 4l-ko titanlux beltza mate, extraplant gorria...	301,36	364,65	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	21/02/2020	21/02/2020

3	enplegu planetik etorritako langileek margoketa lanak egiteko material horniketa: 12l. nerkadur base, 4un. 15l-ko pro p-40 satinatua txuria... otros suministros	enplegu planetik etorritako langileek margoketa lanak egiteko material horniketa: 12l. nerkadur base, 4un. 15l-ko pro p-40 satinatua txuria... beste horniketa batzuk	325,08	393,35	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	21/02/2020	21/02/2020
3	Gabierrotako Laguntasuna Elkartean margoketa lanak egiteko material horniketa: 15l. pintura p60 txuria.	Gabierrotako Laguntasuna Elkartean margoketa lanak egiteko material horniketa: 15l. pintura p60 txuria.	45,90	55,54	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	10/03/2020	10/03/2020
3	Merkatuzarreko bilera gelan margoketa lanak egiteko material horniketa: 2un.spray orbanen kontrakoak, pintura txuria.	Merkatuzarreko bilera gelan margoketa lanak egiteko material horniketa: 2un.spray orbanen kontrakoak, pintura txuria.	61,40	74,29	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	10/03/2020	10/03/2020
3	margolaritza sailerako material horniketa: rodilloak, aguaplast...	margolaritza sailerako material horniketa: rodilloak, aguaplast...	45,13	54,61	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	10/03/2020	10/03/2020
3	enplegu planetik etorritako margolarien material horniketa: pintura satinatua txuria eta trapuak.	enplegu planetik etorritako margolarien material horniketa: pintura satinatua txuria eta trapuak.	514,26	622,25	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	10/03/2020	10/03/2020
3	margolaritza lanetarako material horniketa: rodilloak, pintzelak.	margolaritza lanetarako material horniketa: rodilloak, pintzelak.	25,29	30,60	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	23/03/2020	23/03/2020
3	enplegu lanetik etorritako margolarien lanetarako material horniketa: espatulak, gotilea konpontzeko spraya, pinturak...	enplegu lanetik etorritako margolarien lanetarako material horniketa: espatulak, gotilea konpontzeko spraya, pinturak...	446,09	539,77	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	23/03/2020	23/03/2020
3	euskaltegiak eskatutako liburu bat (elkar)	euskaltegiak eskatutako liburu bat (elkar)	17,31	18,00	4	2	365	1	A20075156	EUSKAL KULTURGINTZA SA	05/02/2020	05/02/2020
3	Cristobal Gamon (Markola) ikastetxean berogailu bat konpontzeko material horniketa: giltza fijo bat, detentore bat...	Cristobal Gamon (Markola) ikastetxean berogailu bat konpontzeko material horniketa: giltza fijo bat, detentore bat...	59,15	71,57	21	2	365	1	A20077160	SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES SA	11/02/2020	11/02/2020
3	Hombrados Oñatibia Kalea 1eko gazte lokalean iturgintza lanak egiteko 32s/v ko sifoi baten horniketa.	Hombrados Oñatibia Kalea 1eko gazte lokalean iturgintza lanak egiteko 32s/v ko sifoi baten horniketa.	2,62	3,17	21	2	365	1	A20077160	SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES SA	11/02/2020	11/02/2020
3	Niessengo auditoriorako elektrizitateko material horniketa: 4un. gwf 1000q1840 elia hl 200w 90º 4000k.	Niessengo auditoriorako elektrizitateko material horniketa: 4un. gwf 1000q1840 elia hl 200w 90º 4000k.	609,60	737,62	21	2	365	1	A20077160	SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES SA	26/02/2020	26/02/2020
3	argiteriko sailerako material horniketa: 10un.zutabe galbanizatua 3,5m, 6un. zutabe tronkonoiko 4m-koak.	argiteriko sailerako material horniketa: 10un.zutabe galbanizatua 3,5m, 6un. zutabe tronkonoiko 4m-koak.	1.906,88	2.307,32	21	2	365	1	A20077160	SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES SA	24/03/2020	24/03/2020
3	Belabartz aterpetzeko dutxetarako anfonbra berriak erostea (losetak)	Belabartz aterpetzeko dutxetarako anfonbra berriak erostea (losetak)	167,54	202,72	21	2	365	1	A20079166	JUPER BAT SAU	07/02/2020	07/02/2020
3	otros suministros	otros suministros	93,22	93,22	2	2	365	1	A20079166	JUPER BAT SAU	05/02/2020	05/02/2020
3	otros suministros	otros suministros	56,75	56,75	2	2	365	1	A20079166	JUPER BAT SAU	21/02/2020	21/02/2020
2	otras reparaciones. necesario para la prestación del servicio	beste konpoketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	218,82	218,82	2	2	365	1	A20079166	JUPER BAT SAU	12/03/2020	12/03/2020
3	Don Boscoko garajeetan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa.	Don Boscoko garajeetan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa.	208,99	252,88	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	12/02/2020	12/02/2020
3	hainbat udal eraikinetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa.	hainbat udal eraikinetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa.	619,25	749,29	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	12/02/2020	12/02/2020
3	brigadaren lanetarako metalezko racord 3/4" eme baten horniketa.	brigadaren lanetarako metalezko racord 3/4" eme baten horniketa.	1,88	2,27	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	12/02/2020	12/02/2020
3	Goialde haurreskolan iturgintzako lanak egiteko material horniketa: cobreflex, silikona, deposito bat, eserleku bat...	Goialde haurreskolan iturgintzako lanak egiteko material horniketa: cobreflex, silikona, deposito bat, eserleku bat...	448,27	542,41	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	12/02/2020	12/02/2020
3	Beste horniketak Beraungo Estadioa	otros suministros. Estadio de Beraun	224,88	224,88	2	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	12/02/2020	12/02/2020
3	iturgintzako hainbat lanetarako material horniketa: abrazaderak, racoreak, lubrikantea...	iturgintzako hainbat lanetarako material horniketa: abrazaderak, racoreak, lubrikantea...	1.180,48	1.428,38	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	12/02/2020	12/02/2020
3	hainbat ikastetxe publikoetan iturgintza lanak egiteko material horniketa: rakoreak, rosakak, mangoak...	hainbat ikastetxe publikoetan iturgintza lanak egiteko material horniketa: rakoreak, rosakak, mangoak...	149,70	181,14	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	17/02/2020	17/02/2020
3	Belabartzeko komunetan jartzeko bonba botatzeko 6un. kateren horniketa.	Belabartzeko komunetan jartzeko bonba botatzeko 6un. kateren horniketa.	23,23	28,11	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	21/02/2020	21/02/2020
3	Urdaburu Kaleko etxebizitza sozialetan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: 2un. termostato, 1un. fregaderako monomandoa...	Urdaburu Kaleko etxebizitza sozialetan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: 2un. termostato, 1un. fregaderako monomandoa...	68,82	83,27	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	10/03/2020	10/03/2020
3	Parke Kaleko garajeetan iturgintzako konponketa txikiak egiteko material horniketa: 100un. torloju, 100un.tako.	Parke Kaleko garajeetan iturgintzako konponketa txikiak egiteko material horniketa: 100un. torloju, 100un.tako.	13,25	16,03	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	10/03/2020	10/03/2020
3	otros suministros	beste horniketa batzuk	122,52	122,52	2	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	12/03/2020	12/03/2020
3	hainbat ikastetxe publikoetan iturgintza lanak egiteko material horniketa: redukzioak, juntak, iturriak, balbulak...	hainbat ikastetxe publikoetan iturgintza lanak egiteko material horniketa: redukzioak, juntak, iturriak, balbulak...	1.147,76	1.388,79	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	13/03/2020	13/03/2020
3	iturgintza lanetarako material horniketa: juntak, rosakak, tapoiak...	iturgintza lanetarako material horniketa: juntak, rosakak, tapoiak...	752,70	910,77	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	13/03/2020	13/03/2020

3	hainbat herrilinetarako material horniketa: 15un. abrazadera, mangitoak...	hainbat herrilinetarako material horniketa: 15un. abrazadera, mangitoak...		42,82	51,81	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	13/03/2020	13/03/2020
3	hainbat eraikin publikoetan iturgintza lanak egiteko material horniketa: purgatazaleak, redukzioak, juntak...	hainbat eraikin publikoetan iturgintza lanak egiteko material horniketa: purgatazaleak, redukzioak, juntak...		1.003,77	1.214,56	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	13/03/2020	13/03/2020
3	herrilinetarako material horniketa: 20un. teila meridionale poudenx gorria.	herrilinetarako material horniketa: 20un. teila meridionale poudenx gorria.		18,46	22,34	21	2	365	1	A20093258	JUAN ALCAIN JAUREGUI SA	11/02/2020	11/02/2020
3	herrilinetarako 2 palet errepideko bordillo-ren horniketa.	herrilinetarako 2 palet errepideko bordillo-ren horniketa.		306,60	370,99	21	2	365	1	A20093480	PREFABRICADOS URKIA	10/03/2020	10/03/2020
3	inauterietarako maskuriak	inauterietarako maskuriak		63,75	77,14	21	2	365	1	A20096640	MATADERO FRIGORIFICOS DONOSTIARRA SAL	21/02/2020	21/02/2020
3	Ford Connect 8234HYV ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.	Ford Connect 8234HYV ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.		132,56	160,40	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BONGOETXEA SA	16/01/2020	16/01/2020
2	Ford transit 3758bcr ibilgailuaren konponketa: eskuin aldeko ate korrederaren konponketa.	Ford transit 3758bcr ibilgailuaren konponketa: eskuin aldeko ate korrederaren konponketa.		399,13	482,95	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BONGOETXEA SA	20/01/2020	20/01/2020
2	Ford Transit 5070HYB ibilgailuari alternadorea aldatzea.	Ford Transit 5070HYB ibilgailuari alternadorea aldatzea.		464,80	562,41	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BONGOETXEA SA	26/02/2020	26/02/2020
2	Ford Connect 3454DTW ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.	Ford Connect 3454DTW ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.		299,84	362,81	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BONGOETXEA SA	10/03/2020	10/03/2020
2	Ford Connect 2850HYR ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.	Ford Connect 2850HYR ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.		290,46	351,46	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BONGOETXEA SA	23/03/2020	23/03/2020
2	Ford Transit 3471DTW ibilgailuaren konponketa: azeleragailuaren pedala.	Ford Transit 3471DTW ibilgailuaren konponketa: azeleragailuaren pedala.		214,96	260,10	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BONGOETXEA SA	23/03/2020	23/03/2020
2	2020/01/29: eskuko rodillo bat alokatzea.	2020/01/29: eskuko rodillo bat alokatzea.		38,97	47,15	21	2	365	1	A20138111	TXIMELA SA	12/02/2020	12/02/2020
3	otsailak 20-21: herrilinetarako eskuko rodillo baten alokairua.	otsailak 20-21: herrilinetarako eskuko rodillo baten alokairua.		74,49	90,13	21	2	365	1	A20138111	TXIMELA SA	10/03/2020	10/03/2020
3	kubota mailu puskatzailearekin alokatzea hiri mantenuko konpontzen ari den bitartean.	kubota mailu puskatzailearekin alokatzea hiri mantenuko konpontzen ari den bitartean.		357,20	432,21	21	2	365	1	A20138111	TXIMELA SA	13/03/2020	13/03/2020
3	herriko kaleetan izotza egiten duenerako gatz horniketa: 6un. big bag erdiraino beteta.	herriko kaleetan izotza egiten duenerako gatz horniketa: 6un. big bag erdiraino beteta.		894,42	1.082,25	21	2	365	1	A20145371	SAL IZAR SA	21/02/2020	21/02/2020
2	eskola feministako udaberriko ikastaroen liburuxka inprimatzea.	eskola feministako udaberriko ikastaroen liburuxka inprimatzea.		370,00	447,70	21	2	365	1	A20145496	ANTZA SAL	21/02/2020	21/02/2020
3	herrilinetarako material horniketa: porlana...	herrilinetarako material horniketa: porlana...		381,78	461,95	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA	21/02/2020	21/02/2020
3	herrilinetarako material horniketa: porland grisa, geolite...	herrilinetarako material horniketa: porland grisa, geolite...		485,64	587,62	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA	10/03/2020	10/03/2020
3	Fanderiako Errotan igeltsaritza lanak egiteko material horniketa: 15un. pieza mosaiko 30x30 unika land, cola, mozteko diskoa inox.	Fanderiako Errotan igeltsaritza lanak egiteko material horniketa: 15un. pieza mosaiko 30x30 unika land, cola, mozteko diskoa inox.		178,33	215,78	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA	24/03/2020	24/03/2020
3	ur matxurak konpontzeko lanetan beharrezko diren material horniketa: zanga estalkiak, irristakorra ez den zangak estaltzeko plaka.	ur matxurak konpontzeko lanetan beharrezko diren material horniketa: zanga estalkiak, irristakorra ez den zangak estaltzeko plaka.		2.290,00	2.770,90	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	27/01/2020	27/01/2020
3	iturgintza lanetarako material horniketa: mangitoak, 2un. ur hotzeko kontagailu, 2un. izar irrati emisore, bridak, torlojuak...	iturgintza lanetarako material horniketa: mangitoak, 2un. ur hotzeko kontagailu, 2un. izar irrati emisore, bridak, torlojuak...		2.358,62	2.853,93	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	04/02/2020	04/02/2020
3	Xabier Olaskoaga Plazan jartzeko material horniketa: 12un. kanal eta nabar material konposatuaz egina 150mm \times r.	Xabier Olaskoaga Plazan jartzeko material horniketa: 12un. kanal eta nabar material konposatuaz egina 150mm \times r.		420,00	508,20	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	04/02/2020	04/02/2020
3	iturgintza lanetarako material horniketa: 100m. tubo polietilenoakoa, bridak, mangitoak...	iturgintza lanetarako material horniketa: 100m. tubo polietilenoakoa, bridak, mangitoak...		1.350,91	1.634,61	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	21/02/2020	21/02/2020
3	Migel Alduntzin kaleko ur matxura konpontzeko material horniketa: guraizeak, 100m. tubo pe-100 dn:63 1,6mpa.	Migel Alduntzin kaleko ur matxura konpontzeko material horniketa: guraizeak, 100m. tubo pe-100 dn:63 1,6mpa.		570,45	690,25	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	21/02/2020	21/02/2020
3	barandillak egiteko errementaritzako material horniketa: 2un. pieza 2000x1500x22, pieza bat 910x550x8.	barandillak egiteko errementaritzako material horniketa: 2un. pieza 2000x1500x22, pieza bat 910x550x8.		1.201,85	1.454,24	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA	21/01/2020	21/01/2020
3	barandillak egiteko material horniketa: llantak, tuboak...	barandillak egiteko material horniketa: llantak, tuboak...		3.163,26	3.827,54	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA	04/02/2020	04/02/2020
3	barandillak egiteko errementaritzako material horniketa: borobila 16, tubo 1 1/2 iso beltza.	barandillak egiteko errementaritzako material horniketa: borobila 16, tubo 1 1/2 iso beltza.		716,60	867,09	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA	26/02/2020	26/02/2020
3	enplegu planetik etorritako errementeziek barandillak egiteko material horniketa: redondo 10, redondo 12, redondo 25.	enplegu planetik etorritako errementeziek barandillak egiteko material horniketa: redondo 10, redondo 12, redondo 25.		109,75	132,80	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA	05/03/2020	05/03/2020
3	Bizarain Beraun ikastetxean errementaritza lanak egiteko material horniketa: 4un. tubo 40x40x3, txapa galbanizatua.	Bizarain Beraun ikastetxean errementaritza lanak egiteko material horniketa: 4un. tubo 40x40x3, txapa galbanizatua.		109,58	132,59	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA	23/03/2020	23/03/2020
3	errementaritza lanetarako material horniketa: 252un. aro llanta 30x10 485x465.	errementaritza lanetarako material horniketa: 252un. aro llanta 30x10 485x465.		4.611,60	5.580,04	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA	23/03/2020	23/03/2020
3	edukiontzia marroi bati zerraila berria jartzea, lapurtu egin zuten.	edukiontzia marroi bati zerraila berria jartzea, lapurtu egin zuten.		138,00	166,98	21	2	365	1	A20181343	DORLET SAU	10/03/2020	10/03/2020

2	martxoak 6an euskaltegiko ikasleekin egindako afaria sagardotegian. joan-etorria egiteko autobusa.	martxoak 6an euskaltegiko ikasleekin egindako afaria sagardotegian. joan-etorria egiteko autobusa.	327,27	360,00	10	2	365	1	A20192340	BENGOETXEA AUTOBUSAK SA	17/03/2020	17/03/2020
2	Bizi Dantza egitasmoaren barruan ikastetxeetako ikasleak Niessen aretora garraioetza (Orereta)	Bizi Dantza egitasmoaren barruan ikastetxeetako ikasleak Niessen aretora garraioetza (Orereta)	254,56	280,02	10	2	365	1	A20192340	BENGOETXEA AUTOBUSAK SA	27/03/2020	27/03/2020
3	Uztargi haurreskola arotzeriko lanak egiteko material horniketa: 5,95m2. melamina txuria 10ekoa, 14,88m2. melamina 19koa, 75ml pvczko kanto txuri.	Uztargi haurreskola arotzeriko lanak egiteko material horniketa: 5,95m2. melamina txuria 10ekoa, 14,88m2. melamina 19koa, 75ml pvczko kanto txuri.	181,74	219,91	21	2	365	1	A20197638	MADERAS ARKOTXA SA	11/02/2020	11/02/2020
3	arotzeriko lanetarako material horniketa: melamina txuria, fuma tableroak.	arotzeriko lanetarako material horniketa: melamina txuria, fuma tableroak.	338,71	409,84	21	2	365	1	A20197638	MADERAS ARKOTXA SA	10/03/2020	10/03/2020
3	Uztargi haurreskolan arotzeriko lanak egiteko material horniketa: melamina txuria 19koa, melamina txuria 10ekoa.	Uztargi haurreskolan arotzeriko lanak egiteko material horniketa: melamina txuria 19koa, melamina txuria 10ekoa.	74,67	90,35	21	2	365	1	A20197638	MADERAS ARKOTXA SA	10/03/2020	10/03/2020
2	2020/01: euskaltegia garbitzea.	2020/01: euskaltegia garbitzea.	1.654,17	2.001,55	21	2	365	1	A20436085	ECLAT LIMPIEZA SA	05/02/2020	05/02/2020
2	2020/02: euskaltegiko garbiketa.	2020/02: euskaltegiko garbiketa.	1.654,17	2.001,55	21	2	365	1	A20436085	ECLAT LIMPIEZA SA	10/03/2020	10/03/2020
2	2020/01/17: kamioi zisternaren hondakinak edar-en hustutzea.	2020/01/17: kamioi zisternaren hondakinak edar-en hustutzea.	269,71	296,68	10	2	365	1	A20538039	AGUAS DEL AÑARBE-AÑARBEKO URAK SA	29/01/2020	29/01/2020
2	2020/01/20: kamioi zisternaren hondakinak edar-en hustutzea.	2020/01/20: kamioi zisternaren hondakinak edar-en hustutzea.	152,14	167,35	10	2	365	1	A20538039	AGUAS DEL AÑARBE-AÑARBEKO URAK SA	04/02/2020	04/02/2020
3	2020/02/19: kamioi zisternaren hondakinak edar-en hustutzea.	2020/02/19: kamioi zisternaren hondakinak edar-en hustutzea.	298,86	328,75	10	2	365	1	A20538039	AGUAS DEL AÑARBE-AÑARBEKO URAK SA	13/03/2020	13/03/2020
3	X-lan zenbait produktu	X-lan zenbait produktu	4.999,00	6.048,79	21	2	365	1	A20550604	GESTION X-LAN INFORMATICA SAL	14/02/2020	14/02/2020
2	servicio de mensajería hasta el 25 de marzo de 2020	mezularien zerbitzua gauzatzeko 2020ko martxoaren 25arte	630,00	630,00		2	85	1	A20569398	GALBAR EUSKADI SA	12/03/2020	12/03/2020
2	presentación del documental Gladys del Estal	Gladys del Estalen dokumentalaren emanaldia eta aurkezpena	400,00	484,00	21	2	365	1	A20633178	TENTAZIOA PRODUKZIOAK, S.A.	02/03/2020	02/03/2020
3	Argia aldizkariaren urteko harpidetza. ale bat euskara sailarako eta beste ale bat euskaltegirako	Argia aldizkariaren urteko harpidetza. ale bat euskara sailarako eta beste ale bat euskaltegirako	300,00	312,00	4	2	365	1	A20644928	KOMUNIKAZIO BIZIAGOIA SAL	04/03/2020	04/03/2020
3	Bizarain Langaitz ikastetxeko komunerao deskargadore unibertsal baten horniketa.	Bizarain Langaitz ikastetxeko komunerao deskargadore unibertsal baten horniketa.	34,92	42,25	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	20/01/2020	20/01/2020
3	iturgintza lanetarako material horniketa: 30ml. kobrezko tubo, berogailuen juntak, mangitoak...	iturgintza lanetarako material horniketa: 30ml. kobrezko tubo, berogailuen juntak, mangitoak...	195,29	236,30	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	20/01/2020	20/01/2020
3	argiteri lanetarako material horniketa: bridak	argiteri lanetarako material horniketa: bridak	202,26	244,73	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	24/01/2020	24/01/2020
3	iturgintza lanetarako material horniketa: poroak isteko abrazadera bat.	iturgintza lanetarako material horniketa: poroak isteko abrazadera bat.	36,02	43,58	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	04/02/2020	04/02/2020
3	hiri mantenuko eraikinean berogailu bat jartzeko pieza baten horniketa: erradiadorearen apaingarrria.	hiri mantenuko eraikinean berogailu bat jartzeko pieza baten horniketa: erradiadorearen apaingarrria.	2,70	3,27	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	12/02/2020	12/02/2020
3	Koldo Mitxelena ikastetxean elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 2 modulotako markoa, entxufe oinarri bat, 3 modulotako bastidorea.	Koldo Mitxelena ikastetxean elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 2 modulotako markoa, entxufe oinarri bat, 3 modulotako bastidorea.	4,76	5,76	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	12/02/2020	12/02/2020
3	iturgintza lanak egiteko material horniketa: racor, mangitoak, juntak...	iturgintza lanak egiteko material horniketa: racor, mangitoak, juntak...	24,92	30,15	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	02/03/2020	02/03/2020
3	artxiboan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: sei-latzaile bat, juntak, sonda...	artxiboan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: sei-latzaile bat, juntak, sonda...	146,57	177,35	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	02/03/2020	02/03/2020
3	udaltzaingoa eraikinean iturgintza lanak egiteko material horniketa: 2 konponenteetako masilla.	udaltzaingoa eraikinean iturgintza lanak egiteko material horniketa: 2 konponenteetako masilla.	8,84	10,70	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	10/03/2020	10/03/2020
3	iturgintza lanetarako material horniketa: 35zm-ko latigillo inox, 50zm-ko latigillo inox, latoizko tapoi bat...	iturgintza lanetarako material horniketa: 35zm-ko latigillo inox, 50zm-ko latigillo inox, latoizko tapoi bat...	21,27	25,74	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	10/03/2020	10/03/2020
3	Niessengo Auditoriorako elektrizitateko material horniketa: 3un. led parathom, 2un. lanpara led e27.	Niessengo Auditoriorako elektrizitateko material horniketa: 3un. led parathom, 2un. lanpara led e27.	31,48	38,09	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPIZKOA SA	24/03/2020	24/03/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 1750m. kablea 3304006, rv-k 4x6.	elektrizitate lanetarako material horniketa: 1750m. kablea 3304006, rv-k 4x6.	3.163,43	3.827,75	21	2	365	1	A20677969	ELEKTRA SA MARTUTENE	26/02/2020	26/02/2020
2	Implantación Plan de Acción ENS y RGPD + Servicio DPO	ENS eta GPD Ekintza Plana + DPO Zerbitzua ezartzea	14.700,00	17.787,00	21	5	1	1	A20686150	S21SEC, S.A	16/03/2020	01/07/2020
2	ibilgailuen bidetsariak	ibilgailuen bidetsariak	150,00	150,00		2	365	1	A20783023	BIDEGI, S.A.	23/03/2020	23/03/2020
2	publicación de: ESNABIDE 32 sektoreko a-1, b-1 eta b-2 lurzatiek xehetasun- azterketaren hasierako onespeneraren argitaratzea	Esnabide 32 sektoreko a-1, b-1 eta b-2 lurzatiek xehetasun- azterketaren hasierako onespeneraren argitaratzea	520,00	629,20	21	2	365	1	A20825808	NOTICIAS DE GIPIZKOA URGULL 2004 SA	17/03/2020	17/03/2020
2	erraldoi-buruhandi inauterietako aseguruia	erraldoi-buruhandi inauterietako aseguruia	495,93	495,93		2	365	1	A28229599	MAPFRE VIDA SA	06/03/2020	06/03/2020
3	combustibles Galp	h	755,59	914,26	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	29/01/2020	29/01/2020
3	Galp-combustibles gastos de enero 2020	Galp-erregaiak 2020ko urtarileko gastua	542,79	656,78	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	17/02/2020	17/02/2020
3	ibilgailuentzat gasoil horniketa eta herrimintzentzat gasolina horniketa.	ibilgailuentzat gasoil horniketa eta herrimintzentzat gasolina horniketa.	407,32	492,86	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	17/02/2020	17/02/2020

2	Iveco Rigual 2161KGY kamioiaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.	Iveco Rigual 2161KGY kamioiaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.	721,91	873,51	21	2	365	1	A31007214	RESA GUIPUZCOANA SA	04/02/2020	04/02/2020
2	Iveco 2161KGY kamioiaren takografoa errebisatzea.	Iveco 2161KGY kamioiaren takografoa errebisatzea.	170,00	205,70	21	2	365	1	A31007214	RESA GUIPUZCOANA SA	17/02/2020	17/02/2020
2	Errenterian dauden Masti-Loidi eta Txirrita Plazako transformadore zentroen mantenua eta oca errebisioa egitea.	Errenterian dauden Masti-Loidi eta Txirrita Plazako transformadore zentroen mantenua eta oca errebisioa egitea.	1.210,00	1.464,10	21	2	365	1	A48027056	ELECINOR SA	13/03/2020	13/03/2020
3	hiri mantenuko komunetako kontenedoreen mantenua.	hiri mantenuko komunetako kontenedoreen mantenua.	114,41	125,85	10	2	365	1	A48148647	SERVIC.CONTENEDORES HIG. SANIT. SAU	10/03/2020	10/03/2020
3	otros suministros	beste horniketa batzuk	687,81	687,81		2	365	1	A48166169	ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADOS SA	02/03/2020	02/03/2020
3	plotter konsumibleak	plotter konsumibleak	500,00	605,00	21	2	365	1	A48272827	SELZUR BIZKAIA S.A.	11/02/2020	11/02/2020
2	otros servicios	otros servicios	365,27	365,27		2	365	1	A48279921	EUROPEA DE SERVICIOS E HIGIENE SA	21/02/2020	21/02/2020
2	necesario para la prestación del servicio	beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	365,27	365,27		2	365	1	A48279921	EUROPEA DE SERVICIOS E HIGIENE SA	18/03/2020	18/03/2020
3	aparición de actividades municipales en la radio	udal ekimenak irratian agertzea	675,00	816,75	21	2	60	1	A48425458	ITXARTU KOMUNIKABIDEAK SA	12/03/2020	12/03/2020
3	adquisición de 10 ruedas de repuesto para carros de grúa	garabiaren gurdientzat ordezko 10 gurpil	371,00	448,91	21	2	365	1	A58412347	FOIMA SA	12/02/2020	12/02/2020
2	revista "El Consultor de los Ayuntamientos y Juzgados"	"El Consultor de los Ayuntamientos y Juzgados" aldizkaria.	856,00	890,24	4	2	365	1	A58417346	WOLTERS KLUWER ESPAÑA SA	27/01/2020	27/01/2020
2	suscripción: forum fiscal, bitopus gipuzkoa fiscal, smarteca-vademecum gipuzkoa eta smarteca- biblia de los tributos vascos.	harpidetza: forum fiscal, bitopus gipuzkoa fiscal, smarteca-vademecum gipuzkoa eta smarteca- biblia de los tributos vascos.	774,44	937,07	21	2	365	1	A58417346	WOLTERS KLUWER ESPAÑA SA	14/02/2020	14/02/2020
3	suscripción: (a97) practica urbanistica(smt&on-line) y act.admva(smt)	harpidetza: (a97) practica urbanistica(smt&on-line) y act.admva(smt)	391,00	473,11	21	2	365	1	A58417346	WOLTERS KLUWER ESPAÑA SA	17/03/2020	17/03/2020
2	reparación anclaje en conjunto direccional sito Galtzaraborda y San Markos	Galtzaraborda eta San Markos kaleetan anklajeak konpontzea	925,00	1.119,25	21	2	365	1	A59334680	SEÑALIZACIONES JICA SA	04/02/2020	04/02/2020
3	paneles, soportes, abrazaderas, desmontajes mano - obra	panelak, euskarri, abrazadera eta desmontaien esku-lanak	4.711,00	5.700,31	21	2	365	1	A59334680	SEÑALIZACIONES JICA SA	17/02/2020	17/02/2020
3	llaves para pilonas con base para cierre triangular	itxiera triangeluarra duten pilonen giltzak	460,00	556,60	21	2	365	1	A59334680	SEÑALIZACIONES JICA SA	17/02/2020	17/02/2020
2	reparación de anclaje de señal que se movía por el viento. Sorgintulo 21	reparación de anclaje de señal que se movía por el viento. Sorgintulo 21	315,00	381,15	21	2	365	1	A59334680	SEÑALIZACIONES JICA SA	23/03/2020	23/03/2020
2	auzoko jaia: erantzukizun zibilaren poliza	auzoko jaia: erantzukizun zibilaren poliza	2.131,28	2.131,28		2	365	1	A60917978	AXA SEGUROS GENERALES SA	27/03/2020	27/03/2020
2	mantenimiento equipamiento	Ekipamenduaren mantenua	5.973,24	5.973,24		2	365	1	A62301338	TECHNOGYM TRADING SA	22/01/2020	22/01/2020
3	elektrizitateko tailerrean ordezko piezak izateko material horniketa: 3un. elikatze-iturri lpf-25d-36, 2un. elikatze-iturri npf 40d-36, 1un. elikatze-iturri npf-60d-54, 1un. elikatze-iturri led 50w luminariarentzat...	elektrizitateko tailerrean ordezko piezak izateko material horniketa: 3un. elikatze-iturri lpf-25d-36, 2un. elikatze-iturri npf-40d-36, 1un. elikatze-iturri npf-60d-54, 1un. elikatze-iturri led 50w luminariarentzat...	460,62	557,35	21	2	365	1	A75141275	LEYCOLAN SAL	27/01/2020	27/01/2020
3	Ondartxoko pantalana argizatzea.	Ondartxoko pantalana argizatzea.	258,35	312,60	21	2	365	1	A75141275	LEYCOLAN SAL	05/02/2020	05/02/2020
3	luminaria bat jartzea Esnabide kalearen bukaeratik Cristobal Gamonerako sarrerara.	luminaria bat jartzea Esnabide kalearen bukaeratik Cristobal Gamonerako sarrerara.	322,85	390,65	21	2	365	1	A75141275	LEYCOLAN SAL	21/02/2020	21/02/2020
3	2un. luminaria berri jartzea Antton Valverde kalea 75-77 eta 83-77 eta 83-85 arteko eskaileretan.	2un. luminaria berri jartzea Antton Valverde kalea 75-77 eta 83-85 arteko eskaileretan.	645,70	781,30	21	2	365	1	A75141275	LEYCOLAN SAL	21/02/2020	21/02/2020
3	Kapitain Etxeko proiektore berria jartzea: Siri 3.2 33w 24vdc.	Kapitain Etxeko proiektore berria jartzea: Siri 3.2 33w 24vdc.	653,50	790,74	21	2	365	1	A75141275	LEYCOLAN SAL	10/03/2020	10/03/2020
3	luminaria bat jartzea Esnabide Kalearen bukaeratik Cristobal Gamonerako sarrerara.	luminaria bat jartzea Esnabide Kalearen bukaeratik Cristobal Gamonerako sarrerara.	322,85	390,65	21	2	365	1	A75141275	LEYCOLAN SAL	23/03/2020	23/03/2020
2	Man 8231DVK kamioiaren urteko errebisioa.	Man 8231DVK kamioiaren urteko errebisioa.	623,17	754,04	21	2	365	1	A78507498	MAN TRUCK Y BUS IBERIA SA	04/02/2020	04/02/2020
2	hiri mantenuko 3 ibilgailuen IAT pasatzea: 2161KGY, 3726BXV, 8231DWG.	hiri mantenuko 3 ibilgailuen IAT pasatzea: 2161KGY, 3726BXV, 8231DWG.	165,45	197,61		2	365	1	A78999612	TÜV RHEINLAND IBERICA SA	10/03/2020	10/03/2020
2	suscripción Lefbvre	Lefbvreko harpidetza	1.497,48	1.811,95	21	2	365	1	A79216651	EDICIONES FRANCIS LEFEBVRE SA	27/03/2020	27/03/2020
2	alcotest 7110 mk iii revisión y mano de obra	alcotest 7110 mk iii errebisioa eta eskulana	334,40	404,62	21	2	365	1	A83140012	DRÄGER SAFETY HISPANIA SA	11/02/2020	11/02/2020
2	revisión alcotest y mano de obra	alcotest 7110 errebisioa eta esku lana	358,68	434,00	21	2	365	1	A83140012	DRÄGER SAFETY HISPANIA SA	23/03/2020	23/03/2020
1	behe-tentsioko instalazio elektrikoaren aldizkako ikuskapena dantzalekuan eta koldo mitxelena ikastetxeko jolastokian.	behe-tentsioko instalazio elektrikoaren aldizkako ikuskapena dantzalekuan eta koldo mitxelena ikastetxeko jolastokian.	425,00	514,25	21	2	365	1	A84395078	SGS INSPECCIONES REGLAMENTARIAS SA	23/03/2020	23/03/2020
3	telefono publizitatea 2020	telefono publizitatea 2020	375,00	453,75	21	2	365	1	A84619485	PAGINAS AMARILLAS SOLUCIONES DIGITAL SAU	11/02/2020	11/02/2020
3	otros suministros. necesario para la prestación del servicio	beste horniketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	328,03	328,03		2	365	1	B01029032	EXERCICLE, S.L.	23/03/2020	23/03/2020
2	bidaiak	bidaiak	459,09	505,00	10	2	365	1	B01127935	AUTOCARES SOBRON, S.L.	16/01/2020	16/01/2020
2	Ondartxoko komun publikoko atearen konponketa. atea bere tokitik aterata dago bandalismoagatik.	Ondartxoko komun publikoko atearen konponketa. atea bere tokitik aterata dago bandalismoagatik.	200,89	243,08	21	2	365	1	B01263011	PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE SL	24/01/2020	24/01/2020
2	2020ko 1. seihilekoa: udaletxeko sarrerako ateen mantenua.	2020ko 1. seihilekoa: udaletxeko sarrerako ateen mantenua.	308,80	373,65	21	2	365	1	B01263011	PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE SL	26/02/2020	26/02/2020
2	levantamiento cartográfico de la Av. Navarra	Nafarroa Hiribidearen altxaera kartografikoa	2.983,00	3.609,43	21	2	365	1	B01267541	GEOGRAMA, S.L.	02/03/2020	02/03/2020
2	levantamiento topográfico a escala 1/200 en centro educativo cristobal gamón en errenteria	errenteriako cristobal gamón altxaketa topografikoa 1/200 eskalan egin	1.995,00	2.413,95	21	2	365	1	B01267541	GEOGRAMA, S.L.	09/03/2020	09/03/2020
2	inspección periódica ascensor: varios	zenbait igogailuen urteko azterketa	1.000,00	1.210,00	21	2	365	1	B01358589	ICETEC INSPEC.Y CERTIF.TECNICAS SL	04/03/2020	04/03/2020

3	Geograma gis	Geograma gis	1.800,00	2.178,00	21	2	365	1	B01486737	GEOGRAMA GIS SL	11/02/2020	11/02/2020
2	giza eskubideak: bilera-gelak	giza eskubideak: bilera-gelak	800,00	800,00		2	365	1	B01568385	SERVICIOS TURISTICOS DE AMARA SLU	23/03/2020	23/03/2020
3	2 lectores microchip para perros	txakurrentzat mikrotxip irakurgailua	190,00	229,90	21	2	365	1	B02164317	DATAMARS IBERICA SLU	11/02/2020	11/02/2020
2	valoración psicológica estudio psicosocial	balorazio psikologikoa estudio psicosoziala	210,00	254,10	21	2	365	1	B06290241	PREVING CONSULTORES SLU	24/01/2020	24/01/2020
3	beste horniketa batzuk	beste konpoketa batzuk	496,10	496,10		2	365	1	B08658601	ECA, ENTIDAD COLABORADORA ADMIN SLU	09/03/2020	09/03/2020
3	erakusketarako materiala	erakusketarako materiala	308,20	372,92	21	2	365	1	B08762767	MARCS ARIAS SL	06/03/2020	06/03/2020
3	suministro de colgadores para la sala de exposición de Fanderia	Fanderiako erakusketak gelako zintzilikatzeakoak hornitzea	354,55	429,01	21	2	365	1	B08762767	MARCS ARIAS SL	02/03/2020	02/03/2020
3	calzado para voluntarios de Protección Civil	Babes Zibileko bolondresentzat oinetakoak	169,68	205,31	21	2	365	1	B12022711	CALZADOS CANOS GARCIA SL	21/01/2020	21/01/2020
3	suministro calzado para agentes Policia Local	Udaltzaingorako oinetako hornikuntza	1.798,58	2.176,28	21	2	365	1	B12022711	CALZADOS CANOS GARCIA SL	27/01/2020	27/01/2020
3	sustitución equipo ultravioleta spa fanderia	sustitución equipo ultravioleta spa fanderia	3.215,55	3.215,55		2	365	1	B15896442	ECIMAN SL	22/01/2020	22/01/2020
3	instalación para mantener abierta la puerta peatonal de los garajes de Merkatuzar	Merkatuzar garajearen oinezkoen irteerako atea zabalik mantentzeko instalazioa.	810,85	981,13	21	2	1	1	B17079112	LEHENGOAK BABES INGENIERITZA SL	05/02/2020	05/02/2020
3	factura c20-00076-r_1.parte	montteko c20-00076-r faktura_1.zatia	470,13	568,86	21	2	365	1	B20062295	MONTTE SL	20/01/2020	20/01/2020
3	subcarpetas logotipo	karpeta azalak udaltzaingoa logoarekin	777,41	940,67	21	2	365	1	B20062295	MONTTE SL	24/01/2020	24/01/2020
3	2000 azpikarpeta txuri eta 1000 karpeta hori	2000 azpikarpeta txuri eta 1000 karpeta hori	321,25	388,71	21	2	365	1	B20062295	MONTTE SL	06/03/2020	06/03/2020
3	protección civil pedido montte	babes zibila montteko eskaera	92,61	112,06	21	2	365	1	B20062295	MONTTE SL	17/03/2020	17/03/2020
2	Ford Connect 5729DXX ibilgailuaren gurpil zulaketa baten konponketa.	Ford Connect 5729DXX ibilgailuaren gurpil zulaketa baten konponketa.	15,00	18,15	21	2	365	1	B20069639	VULCANIZADOS LEZO SL	25/02/2020	25/02/2020
3	otros suministros	otros suministros	168,69	168,69		2	365	1	B20075511	DIMARPE SL	05/02/2020	05/02/2020
3	otros suministros	beste horniketa batzuk	97,33	97,33		2	365	1	B20075511	DIMARPE SL	09/03/2020	09/03/2020
3	Bizi Dantza egitasmoaren barruan ikastetxeetako ikasleak Niessen aretora garraioetza (Egiluze)	Bizi Dantza egitasmoaren barruan ikastetxeetako ikasleak Niessen aretora garraioetza (Egiluze)	95,45	105,00	10	2	365	1	B20078242	AUTOCARES IPARRAGUIRRE SL	27/03/2020	27/03/2020
3	80 mahal	80 mahal	640,00	774,40	21	2	365	1	B20083408	IMPORCARAVAN SL	21/02/2020	21/02/2020
3	Urdaburuko garajeetan jartzeko 4 metakrilatoren horniketa.	Urdaburuko garajeetan jartzeko 4 metakrilatoren horniketa.	81,41	98,51	21	2	365	1	B20086823	INDUSTRIAS PLASTICAS BENEGAS SL	05/02/2020	05/02/2020
3	Erdiko Kalean dagoen lokalerako metakrilatozko plaka bat 4mm. gardena 1500x600x4mm.	Erdiko Kalean dagoen lokalerako metakrilatozko plaka bat 4mm. gardena 1500x600x4mm.	66,56	80,54	21	2	365	1	B20086823	INDUSTRIAS PLASTICAS BENEGAS SL	10/03/2020	10/03/2020
1	Reparación del Lucernario de Merkatuzar	Merkatuzarreko sabai-leihoaren konponketa	10.394,30	12.577,10	21	3	2	1	B20086823	INDUSTRIAS PLASTICAS BENEGAS SL	06/03/2020	21/04/2020
2	ura eta brigada ibiltariko arduradunaren gida baimena berritzea.	ura eta brigada ibiltariko arduradunaren gida baimena berritzea.	73,10	73,10		2	365	1	B20090916	CRC-GIPUZKOA-SS-0015	04/02/2020	04/02/2020
3	llevar acciones para dar a conocer la actividad municipal tal y como se recogen en el programa 92050 que concreta el objetivo 3.4 del presupuesto.	udal jardueraren komunikatiboki laguntzean datzen 92050 programan jasotako 3.4 helburuari begirako ekintza tajutzea.	123,80	149,80	21	2	365	1	B20097853	DIGITEX SL	21/01/2020	21/01/2020
3	producción de un roll-up para su utilización en presentaciones de proyectos del plan de legislatura	agintaldi planeko proiektuen aurkezpenetan erabiltzeko enara baten produkzioa	123,88	149,89	21	2	15	1	B20097853	DIGITEX SL	14/02/2020	14/02/2020
3	inauterietako photocall eta kartelak	inauterietako photocall eta kartelak	376,64	455,73	21	2	365	1	B20097853	DIGITEX SL	06/03/2020	06/03/2020
3	suministro de señales para las basuras de casa peligrosas	etxeko hondakin arriskutsuen erremolkerako ikurrak hornitzea	248,00	300,08	21	2	365	1	B20097853	DIGITEX SL	06/03/2020	06/03/2020
3	pegatinas con el horario de los ascensores públicos, varios ascensores	igogailuen ordutegia duten pegatinak, hainbat igogailuentzako	353,86	428,17	21	2	365	1	B20097853	DIGITEX SL	10/03/2020	10/03/2020
2	Bizarain Beraun ikastetxeko persiana bat konpontzea.	Bizarain Beraun ikastetxeko persiana bat konpontzea.	179,80	217,56	21	2	365	1	B20172870	PERSIANERA SL	12/02/2020	12/02/2020
2	Olibeteko erretiratuen etxeko 22 persiana konpontzea.	Olibeteko erretiratuen etxeko 22 persiana konpontzea.	220,00	266,20	21	2	365	1	B20172870	PERSIANERA SL	12/02/2020	12/02/2020
1	Urbia 2ko gazteen etxebizitzetako persiana bat konpontzea.	Urbia 2ko gazteen etxebizitzetako persiana bat konpontzea.	60,00	72,60	21	2	365	1	B20172870	PERSIANERA SL	12/02/2020	12/02/2020
2	euskaltegian persiana bat konpontzea.	euskaltegian persiana bat konpontzea.	67,30	81,43	21	2	365	1	B20172870	PERSIANERA SL	02/03/2020	02/03/2020
3	udal garbitzaileen lanetarako garbiketa material horniketa: fregonak, eskularruak, kuboak, eskuak lehortzeko papera...	udal garbitzaileen lanetarako garbiketa material horniketa: fregonak, eskularruak, kuboak, eskuak lehortzeko papera...	1.259,26	1.523,70	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL	12/02/2020	12/02/2020
3	udal garbitzaileentzat material horniketa: zabor poltsak, erratzak, fregonak, eskularruak...	udal garbitzaileentzat material horniketa: zabor poltsak, erratzak, fregonak, eskularruak...	507,61	614,21	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL	26/02/2020	26/02/2020
3	Merkatuzarrerako materiala	Merkatuzarrerako materiala	384,96	465,80	21	2	365	1	B20211637	COMERCIAL AFEDE, S.L.	05/02/2020	05/02/2020
3	suministro de 25 cintas de balizar	balizatzeako 25 zintzen hornikuntza	262,50	317,63	21	2	365	1	B20342226	SUMINISTROS AGUADO SL	20/01/2020	20/01/2020
3	brigada ibiltariaren lanetarako material horniketa: 2un. linterna frontal ih9r led sensor.	brigada ibiltariaren lanetarako material horniketa: 2un. linterna frontal ih9r led sensor.	122,56	148,30	21	2	365	1	B20342226	SUMINISTROS AGUADO SL	24/01/2020	24/01/2020
3	iturgintza lanetarako kopeteko argi baten horniketa.	iturgintza lanetarako kopeteko argi baten horniketa.	61,28	74,15	21	2	365	1	B20342226	SUMINISTROS AGUADO SL	12/02/2020	12/02/2020
3	otros suministros	beste horniketa batzuk	347,93	347,93		2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL	04/03/2020	04/03/2020
3	otros suministros. necesario para la prestación del servicio	beste horniketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	117,49	117,49		2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL	23/03/2020	23/03/2020
1	otras reparaciones. necesario para la prestación del servicio	beste konpoketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	2.710,86	2.710,86		2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL	27/03/2020	27/03/2020
3	inauterietako kartel eta tiketen ekoizpena	inauterietako kartel eta tiketen ekoizpena	290,00	350,90	21	2	365	1	B20378949	GRAFICAS JUARISTI SL	21/02/2020	21/02/2020
3	banbalinak (urteko poltsa)	banbalinak (urteko poltsa)	2.500,00	3.025,00	21	2	365	1	B20378949	GRAFICAS JUARISTI SL	21/02/2020	21/02/2020

3	inauteriak: egitaraua eta konpartsen aurkezpenetarako tiketak	inauteriak: egitaraua eta konpartsen aurkezpenetarako tiketak	700,00	847,00	21	2	365	1	B20378949	GRAFICAS JUARISTI SL	06/03/2020	06/03/2020
2	lorezaintzako Stihl desbrozadorearen konponketa.	lorezaintzako Stihl desbrozadorearen konponketa.	135,48	163,93	21	2	365	1	B20394953	GURE LAUBIDE SL	21/01/2020	21/01/2020
2	lorezaintzako motozerra konpontzea.	lorezaintzako motozerra konpontzea.	160,04	193,65	21	2	365	1	B20394953	GURE LAUBIDE SL	21/02/2020	21/02/2020
2	Beraungo erretiratuen egoitzako sukaldean konponketak egitea.	Beraungo erretiratuen egoitzako sukaldean konponketak egitea.	208,39	252,15	21	2	365	1	B20401253	HOSFRINOR	21/02/2020	21/02/2020
3	erdiguneko auzo elkarterako material horniketa: 3un. ate sapeli barnizatuak 200,5x72x3,5.	erdiguneko auzo elkarterako material horniketa: 3un. ate sapeli barnizatuak 200,5x72x3,5.	423,60	512,56	21	2	365	1	B20406013	MADERAS MENDI SL	16/01/2020	16/01/2020
3	haur jolasak konpontzeko material horniketa: 3un. tablero fenoliko 18mm-koak.	haur jolasak konpontzeko material horniketa: 3un. tablero fenoliko 18mm-koak.	173,16	209,52	21	2	365	1	B20406013	MADERAS MENDI SL	16/01/2020	16/01/2020
3	arotzeria lanetarako elondo motako egurraren horniketa.	arotzeria lanetarako elondo motako egurraren horniketa.	701,79	849,17	21	2	365	1	B20406013	MADERAS MENDI SL	12/02/2020	12/02/2020
3	Alaberga Kalea 28an dagoen lokalean arotzeria lanak egiteko 3 ohol kontraxapaturen horniketa.	Alaberga Kalea 28an dagoen lokalean arotzeria lanak egiteko 3 ohol kontraxapaturen horniketa.	173,16	209,52	21	2	365	1	B20406013	MADERAS MENDI SL	12/02/2020	12/02/2020
3	Foru Plazako bankuak konpontzeko material horniketa: elondo egurra.	Foru Plazako bankuak konpontzeko material horniketa: elondo egurra.	365,38	442,11	21	2	365	1	B20406013	MADERAS MENDI SL	05/03/2020	05/03/2020
3	Bizarain Beraun ikastetxean arotzeriko lanak egiteko material horniketa: pinua norte v 150x25.	Bizarain Beraun ikastetxean arotzeriko lanak egiteko material horniketa: pinua norte v 150x25.	48,65	58,87	21	2	365	1	B20406013	MADERAS MENDI SL	05/03/2020	05/03/2020
3	herrian jartzeko iturri baten horniketa: galdana modeloa.	herrian jartzeko iturri baten horniketa: galdana modeloa.	336,00	406,56	21	2	365	1	B20417077	UBAO SL	27/01/2020	27/01/2020
3	enplegu planetik etorritako langileek erremendaritza lanak egiteko material horniketa: 3un. txapa perforatua inox.	enplegu planetik etorritako langileek erremendaritza lanak egiteko material horniketa: 3un. txapa perforatua inox.	388,20	469,72	21	2	365	1	B20417077	UBAO SL	12/02/2020	12/02/2020
3	389 artxibo kutxa	389 artxibo kutxa	4.956,00	5.996,76	21	2	365	1	B20423166	GIL DE VERT SL	25/02/2020	25/02/2020
2	Abringo depositoko estazioaren programa aldatzea.	Abringo depositoko estazioaren programa aldatzea.	300,00	363,00	21	2	365	1	B20430427	ISURKI SL	05/02/2020	05/02/2020
2	analiticas enero 2020	analiticas enero 2020	410,62	410,62	21	2	365	1	B20433868	ITSAS NATURA SL	11/02/2020	11/02/2020
3	otros suministros	beste horniketa batzuk	328,50	328,50	21	2	365	1	B20433868	ITSAS NATURA SL	09/03/2020	09/03/2020
3	urteko fotokopiak impretek	urteko fotokopiak impretek	1.000,00	1.210,00	21	2	365	1	B20437232	IMPRETEK SL	21/01/2020	21/01/2020
3	otros suministros	beste horniketa batzuk	203,28	203,28	21	2	365	1	B20475489	URLAN SL	02/03/2020	02/03/2020
2	lorezaintzako e-2081-bfl dumper agriaren konponketa: gurgpil baten zulaketa.	lorezaintzako e-2081-bfl dumper agriaren konponketa: gurgpil baten zulaketa.	263,25	318,53	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	05/02/2020	05/02/2020
2	goupil 3647hbb ibilgailuaren konponketa: fitroak eta bateriak.	goupil 3647hbb ibilgailuaren konponketa: fitroak eta bateriak.	223,05	269,89	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	12/02/2020	12/02/2020
2	lorezaintzako dumper agria e-2081-bfl konpontzea: argiak eta rotatiboa.	lorezaintzako dumper agria e-2081-bfl konpontzea: argiak eta rotatiboa.	224,05	271,10	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	12/02/2020	12/02/2020
2	Versallesko ur matxura konpontzeko makina eta makinista alokatzea: makina kazo eta mailuarekin (2020/01/22).	Versallesko ur matxura konpontzeko makina eta makinista alokatzea: makina kazo eta mailuarekin (2020/01/22).	868,85	1.051,31	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	12/02/2020	12/02/2020
2	makina ebakitzaila konpontzea: bujia, olio eta aire fitroa aldatzea.	makina ebakitzaila konpontzea: bujia, olio eta aire fitroa aldatzea.	161,95	195,96	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	05/03/2020	05/03/2020
2	goupil elektriko 3647HBH ibilgailuaren konponketa: bateria berria jartzea.	goupil elektriko 3647HBH ibilgailuaren konponketa: bateria berria jartzea.	3.350,00	4.053,50	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	13/03/2020	13/03/2020
1	generadore gexa motor hondaren konponketa: bateria berria jartzea.	generadore gexa motor hondaren konponketa: bateria berria jartzea.	137,75	166,68	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	23/03/2020	23/03/2020
1	lorezaintzako makina birrintzailaren konponketa.	lorezaintzako makina birrintzailaren konponketa.	147,05	177,93	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	23/03/2020	23/03/2020
2	inauteriak: kiroldegiko aurkezpena	inauteriak: kiroldegiko aurkezpena	1.325,00	1.603,25	21	2	365	1	B20493367	AULKIA SL	16/01/2020	16/01/2020
3	lorezaintzarako egurrezko 30 tutoren horniketa.	lorezaintzarako egurrezko 30 tutoren horniketa.	222,75	269,53	21	2	365	1	B20502613	GUREAK BERDEA SLU	11/02/2020	11/02/2020
1	mekanikoki motzondoak kentzeko lanak egitea.	mekanikoki motzondoak kentzeko lanak egitea.	141,75	171,52	21	2	365	1	B20502613	GUREAK BERDEA SLU	13/03/2020	13/03/2020
1	zuhaitzen motzondoak destokondorarekin kentzea bertan zuhaitzak landatzeko.	zuhaitzen motzondoak destokondorarekin kentzea bertan zuhaitzak landatzeko.	472,50	571,73	21	2	365	1	B20502613	GUREAK BERDEA SLU	13/03/2020	13/03/2020
3	udal lorategietarako material horniketa: tutoreak, sustratoa, arbustoak, landareak...	udal lorategietarako material horniketa: tutoreak, sustratoa, arbustoak, landareak...	576,24	680,77	21	2	365	1	B20502613	GUREAK BERDEA SLU	23/03/2020	23/03/2020
3	argiteriko lanetarako material horniketa: 800m. kable araflex rv-k.	argiteriko lanetarako material horniketa: 800m. kable araflex rv-k.	485,60	587,58	21	2	365	1	B20507562	IGARLEK SL	24/03/2020	24/03/2020
2	Bizi Dantza egitasmoaren barruan ikastetxeetako ikasleak Niessen aretora garraiotzea (Bizarain)	Bizi Dantza egitasmoaren barruan ikastetxeetako ikasleak Niessen aretora garraiotzea (Bizarain)	195,00	214,50	10	2	365	1	B20515672	ULACIA BIDAIAK	27/03/2020	27/03/2020
3	aroztegi lanetarako material horniketa: kaxa 1 tirafondo 3,50x16 eta kaxa 1 tirafondo 5x60 heco.	aroztegi lanetarako material horniketa: kaxa 1 tirafondo 3,50x16 eta kaxa 1 tirafondo 5x60 heco.	41,84	50,63	21	2	365	1	B20522801	FERRETERIA LANDETXE SL	16/01/2020	16/01/2020
3	arotzeria lanetarako material horniketa: torlojuak arandelekin inox, tuerkak.	arotzeria lanetarako material horniketa: torlojuak arandelekin inox, tuerkak.	444,18	537,46	21	2	365	1	B20522801	FERRETERIA LANDETXE SL	12/02/2020	12/02/2020
3	erremendaritza lanetarako 2 amoladora mini gws-1000-125 bosch-en horniketa.	erremendaritza lanetarako 2 amoladora mini gws-1000-125 bosch-en horniketa.	158,04	191,23	21	2	365	1	B20522801	FERRETERIA LANDETXE SL	05/03/2020	05/03/2020
2	"Hitz eta Pitz" plataformarako baimena ikasle berri batentzat	Hitz eta Pitz plataformarako baimena ikasle berri batentzat	36,00	43,56	21	2	365	1	B20536215	CONGENIA INTEGRACION SI	24/01/2020	24/01/2020
3	udako oporetako esku-orriak eta hezitzaile eskolako kartelak	udako oporetako esku-orriak eta hezitzaile eskolako kartelak	2.788,00	3.373,48	21	2	365	1	B20545893	SIGNOS PUBLICIDAD Y COMUNICACION SL	10/03/2020	10/03/2020
2	comprobar fallo embrague 4131knl	enbragearen akatsa begiratzea	1.280,82	1.549,79	21	2	365	1	B20564712	TALLERES PAMENDI SL	29/01/2020	29/01/2020

2	revisión de la grua d-0	d-0 garabiari errebisio orokorra	286,07	346,14	21	2	365	1	B20564712	TALLERES PAMENDI SL	29/01/2020	29/01/2020
3	compra de diversa maquinaria y herramientas para la agrupación de voluntarios de pc	babes zibileko bolondresentzat hainbat makina eta erraminta	2.729,16	3.302,28	21	2	365	1	B20578779	CLC MAQUINARIA Y SERVICIOS SL	23/03/2020	23/03/2020
3	otros suministros. necesario para la prestación del servicio	beste horniketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	18,76	18,76		2	365	1	B20604567	DARDARAK SL	18/03/2020	18/03/2020
2	inateriak: kirolegia aurkezpenaren sonorizazioa	inateriak: kirolegia aurkezpenaren sonorizazioa	1.350,00	1.633,50	21	2	365	1	B20613352	MUSICAL72 SL	05/02/2020	05/02/2020
3	otras reparaciones	beste konpoketa batzuk	1.048,10	1.048,10		2	365	1	B20613824	HOBBY KIROLAK SL	02/03/2020	02/03/2020
1	Beraungo erretiratuen lokalean oca pasatzean atera ziren akatsen konponketa.	Beraungo erretiratuen lokalean oca pasatzean atera ziren akatsen konponketa.	2.378,39	2.877,85	21	2	365	1	B20614020	ELECTRICIDAD PEROSANZ SL	10/03/2020	10/03/2020
2	haur eta gazteen harrera gida euskaratik, gaztelaniara, frantsesera, ingelesera, txinerara eta arabierara itzultzea.	haur eta gazteen harrera gida euskaratik, gaztelaniara, frantsesera, ingelesera, txinerara eta arabierara itzultzea.	230,00	278,30	21	2	365	1	B20628285	BAKUN ITZULPEN ETA ARGITALPEN ZERB. SL	21/02/2020	21/02/2020
3	hiri mantenimenduko ibilgailuentzat lanparen horniketa.	hiri mantenimenduko ibilgailuentzat lanparen horniketa.	322,51	390,24	21	2	365	1	B20664306	RECAMBIOS ARDATZ SL	23/03/2020	23/03/2020
1	Uztargi haurreskolan binilozko lurra konpontzea.	Uztargi haurreskolan binilozko lurra konpontzea.	153,00	185,13	21	2	365	1	B20670527	LANEDER REVESTIMIENTOS SL	04/02/2020	04/02/2020
3	hainbat materiala	hainbat materiala	500,00	605,00	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	21/02/2020	21/02/2020
3	cargador para lector de chips y 40 tornillos y arandelas	txip irakurgailuaren kargadorea, tornillo eta arandelak	48,09	58,19	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	11/02/2020	11/02/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: allen giltzak, brokak, konbektoreak...	elektrizitate lanetarako material horniketa: allen giltzak, brokak, konbektoreak...	286,05	346,12	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	11/02/2020	11/02/2020
3	iturgintza lanetarako material horniketa: lanerako eskularruak, nylonezko soka.	iturgintza lanetarako material horniketa: lanerako eskularruak, nylonezko soka.	66,77	80,79	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	11/02/2020	11/02/2020
3	Uztargi haurreskola arotzeriko lanak egiteko material horniketa: 6un. bisagra, nylonezko gurpil bat...	Uztargi haurreskola arotzeriko lanak egiteko material horniketa: 6un. bisagra, nylonezko gurpil bat...	56,53	68,40	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	11/02/2020	11/02/2020
3	otros suministros. materiales	otros suministros. materiales	704,33	704,33		2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	07/02/2020	07/02/2020
3	otros suministros. materiales	otros suministros. materiales	46,96	46,96		2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	07/02/2020	07/02/2020
3	Reyna aretoan jartzeko manilla baten horniketa.	Reyna aretoan jartzeko manilla baten horniketa.	29,29	35,44	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	11/02/2020	11/02/2020
3	Urbia 2ko gazteen etxebizitzetarako giltzen kopiak.	Urbia 2ko gazteen etxebizitzetarako giltzen kopiak.	27,90	33,76	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	11/02/2020	11/02/2020
3	herrilanetarako burdindegiko material horniketa: 20un. disko metala mozteko, tuerkak eta torlojuak, brokak, kutxillak...	herrilanetarako burdindegiko material horniketa: 20un. disko metala mozteko, tuerkak eta torlojuak, brokak, kutxillak...	287,53	347,91	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	11/02/2020	11/02/2020
3	Urdaburu 2ko udal etxebizitzan arotzegiko lanak egiteko material horniketa: 2un. pikaporte, 26un.bisagra.	Urdaburu 2ko udal etxebizitzan arotzegiko lanak egiteko material horniketa: 2un. pikaporte, 26un.bisagra.	34,41	41,64	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	02/03/2020	02/03/2020
3	otros suministros	beste horniketa batzuk	390,38	390,38		2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	05/03/2020	05/03/2020
3	pilas para cámara de fotos	argazki kamerantzat pilak	17,19	20,80	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	10/03/2020	10/03/2020
3	iturgintza lanetarako material horniketa: brokak, pilak.	iturgintza lanetarako material horniketa: brokak, pilak.	64,13	77,60	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	10/03/2020	10/03/2020
3	elektrizitate lanetarako burdingintzako material horniketa: maletina, puntero...	elektrizitate lanetarako burdingintzako material horniketa: maletina, puntero...	41,85	50,64	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	10/03/2020	10/03/2020
3	udal eraikinetan konponketa txikiak egiteko material horniketa: eskarpiak, heldulekua.	udal eraikinetan konponketa txikiak egiteko material horniketa: eskarpiak, heldulekua.	18,85	22,81	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	10/03/2020	10/03/2020
3	hainbat ikastetxe publikoetan konponketa txikiak egiteko material horniketa: bisagrak, gurpilak, markagailuak.	hainbat ikastetxe publikoetan konponketa txikiak egiteko material horniketa: bisagrak, gurpilak, markagailuak.	24,22	29,31	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	10/03/2020	10/03/2020
3	herrilanetarako burdindegiko material horniketa: torlojuak, tuerkak, takoak, maskarillak...	herrilanetarako burdindegiko material horniketa: torlojuak, tuerkak, takoak, maskarillak...	222,71	269,48	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	10/03/2020	10/03/2020
3	Pontikako Auzo Elkarte zaharreko Naturgaseko bonbina aldatzea.	Pontikako Auzo Elkarte zaharreko Naturgaseko bonbina aldatzea.	34,42	41,65	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	10/03/2020	10/03/2020
1	Fanderiako Errotan lurreko 12un. bidrio kentzea, pulitzea eta berriro ere jartzea.	Fanderiako Errotan lurreko 12un. bidrio kentzea, pulitzea eta berriro ere jartzea.	1.022,74	1.237,52	21	2	365	1	B20684049	CRISTERIA AÑORGA TXIKI SL	23/03/2020	23/03/2020
2	errege kabalgata - kotxearen alokairua	errege kabalgata - kotxearen alokairua	250,00	302,50	21	2	365	1	B20686036	GRUAS IKER SL	24/01/2020	24/01/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 1un. bidoi fast orange, allen giltzak...	elektrizitate lanetarako material horniketa: 1un. bidoi fast orange, allen giltzak...	110,70	133,95	21	2	365	1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL	12/02/2020	12/02/2020
3	argiteriko lanak egiteko material horniketa: paper industrialak, tuerkak, arandelak, torlojuak...	argiteriko lanak egiteko material horniketa: paper industrialak, tuerkak, arandelak, torlojuak...	92,04	111,37	21	2	365	1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL	24/03/2020	24/03/2020
3	iturgintza lanetarako argolla baten horniketa.	iturgintza lanetarako argolla baten horniketa.	2,16	2,61	21	2	365	1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL	24/03/2020	24/03/2020
2	(2020/02/06 eta 07): Niessen eraikinean elektrizitate lanak egiteko plataforma igogailu bat alokatzea.	(2020/02/06 eta 07): Niessen eraikinean elektrizitate lanak egiteko plataforma igogailu bat alokatzea.	225,00	272,25	21	2	365	1	B20691226	PLATAFORMAS DONOSTI SL	12/02/2020	12/02/2020

3	lgantzi-Pontikako hesiak konpontzea: 10 trabesaño borobil, egurrezko 2 poste borobil, 4 kazoleta.	lgantzi-Pontikako hesiak konpontzea: 10 trabesaño borobil, egurrezko 2 poste borobil, 4 kazoleta.	1.047,00	1.266,87	21	2	365	1	B20700464	MONTAJES GARRA SL	24/01/2020	24/01/2020
2	inauteriak: kiroldegiaren aurkezpenaren garbiketa	inauteriak: kiroldegiaren aurkezpenaren garbiketa	143,76	173,95	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	05/02/2020	05/02/2020
2	etxebizitza komuniarioko sukaldeko kanpanaren garbiketa	etxebizitza komuniarioko sukaldeko kanpanaren garbiketa	40,00	48,40	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	14/02/2020	14/02/2020
3	enplegu planetik etorritako margolarien margolaritza lanak egiteko material horniketa: brotxak, rodilloak, lizularen kontrako spraya, corrostop...	enplegu planetik etorritako margolarien margolaritza lanak egiteko material horniketa: brotxak, rodilloak, lizularen kontrako spraya, corrostop...	460,59	557,31	21	2	365	1	B20717906	MIKEL OYARBIDE SL	11/02/2020	11/02/2020
3	Cristobal Gamon ikastetxean ateak isteko 2 muelle jartzea.	Cristobal Gamon ikastetxean ateak isteko 2 muelle jartzea.	430,00	520,30	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	20/01/2020	20/01/2020
3	euskaltegioko ate batean gomadun junkillo berriak jartzea.	euskaltegioko ate batean gomadun junkillo berriak jartzea.	65,00	78,65	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	27/02/2020	27/02/2020
2	epa eraikinean iriki ezin ziren leihoak konpondu eta gainontzekoak ajustatu.	epa eraikinean iriki ezin ziren leihoak konpondu eta gainontzekoak ajustatu.	62,00	75,02	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	27/02/2020	27/02/2020
1	Juan Olazabal 1en, irakurgailuen armairua konpontzea.	Juan Olazabal 1en, irakurgailuen armairua konpontzea.	240,00	290,40	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	10/03/2020	10/03/2020
3	Niessengo balioantz gelan aluminiozko ate gris bat jartzea.	Niessengo balioantz gelan aluminiozko ate gris bat jartzea.	1.042,00	1.260,82	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	10/03/2020	10/03/2020
3	2020-2021 ikasturteko matrikulazio kapaina	2020-2021 ikasturteko matrikulazio kapaina	712,00	861,52	21	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	17/01/2020	17/01/2020
3	otros suministros	otros suministros	369,96	369,96	21	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	11/02/2020	11/02/2020
3	pegatinak	pegatinak	245,00	296,45	21	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	06/03/2020	06/03/2020
3	erakusketarako euskarriak	erakusketarako euskarriak	500,00	605,00	21	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	06/03/2020	06/03/2020
3	kartelak, gonbidapenak	kartelak, gonbidapenak	322,00	389,62	21	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	17/03/2020	17/03/2020
3	otros suministros	beste horniketa batzuk	211,39	211,39	21	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	05/03/2020	05/03/2020
2	aluminiozko kartela inprimatzea.	aluminiozko kartela inprimatzea.	30,00	36,30	21	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	17/03/2020	17/03/2020
3	impresión de vinilo troquelado	pegatina inprimatzea binilo trokelatua	25,00	30,25	21	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	13/03/2020	13/03/2020
3	lan arropa	lan arropa	859,12	1.039,54	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	17/03/2020	17/03/2020
3	Kabaret festarako kartelen inpresioa	Kabaret festarako kartelen inpresioa	21,60	26,14	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	17/01/2020	17/01/2020
3	llevar acciones para dar a conocer la actividad municipal tal y como se recoge en el programa 92050 que concreta el objetivo 3.4 del presupuesto.	udal jarduera komunikatiboki laguntzean datzen 92050 programan jasotako 3.4 helburuari begirako ekintza tajutzea.	3.668,00	4.438,28	21	2	60	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	21/01/2020	21/01/2020
2	Emakumeen Etxeko urtarriko programazioaren kartelak inprimatzea.	Emakumeen Etxeko urtarriko programazioaren kartelak inprimatzea.	18,00	21,78	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	29/01/2020	29/01/2020
2	Emakumeen etxeko otsaileko programazioaren kartelak inprimatzea.	Emakumeen etxeko otsaileko programazioaren kartelak inprimatzea.	35,00	42,35	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	07/02/2020	07/02/2020
3	martxoaren 8ko bazkarirako txartelak inprimatzea.	martxoaren 8ko bazkarirako txartelak inprimatzea.	45,00	54,45	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	17/02/2020	17/02/2020
2	emakumeen nazioarteko eguneko, martxoaren 8ko, egitarauaren kartelak eta flyerrak inprimatzea.	emakumeen nazioarteko eguneko, martxoaren 8ko, egitarauaren kartelak eta flyerrak inprimatzea.	195,00	235,95	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	09/03/2020	09/03/2020
2	2020ko Mariasun Landa sarietako irabazleentzako diplomak inprimatzea.	2020ko Mariasun Landa sarietako irabazleentzako diplomak inprimatzea.	5,00	6,05	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	17/03/2020	17/03/2020
2	udalekuetako programa informatikoaren mantentze zerbitzua - kam	udalekuetako programa informatikoaren mantentze zerbitzua - kam	2.862,54	3.463,67	21	2	365	1	B20751269	KAM TELEKOMUNIKAZIO AHOLKULARITZA SL	02/03/2020	02/03/2020
3	kaleko hidrante batentzat tapa borobil baten horniketa.	kaleko hidrante batentzat tapa borobil baten horniketa.	86,46	104,62	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	16/01/2020	16/01/2020
3	Don Boscoko garajeetan jartzeko fundiziozko 2 tapen horniketa.	Don Boscoko garajeetan jartzeko fundiziozko 2 tapen horniketa.	41,72	50,48	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	21/01/2020	21/01/2020
3	brigada ibiltariaren lanetarako material horniketa: kodo bat.	brigada ibiltariaren lanetarako material horniketa: kodo bat.	430,71	521,16	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	24/01/2020	24/01/2020
3	argiteri lanetarako material horniketa: fundiziozko 3 arketa.	argiteri lanetarako material horniketa: fundiziozko 3 arketa.	202,94	245,56	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	24/01/2020	24/01/2020
3	Versalles-ko ur matxura izan dela eta, arketa borobil baten horniketa.	Versalles-ko ur matxura izan dela eta, arketa borobil baten horniketa.	101,24	122,50	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	29/01/2020	29/01/2020
3	herrilaneetarako material horniketa: sumidero sifoniko bat, txikiagotzeko bat, mangito bat....	herrilaneetarako material horniketa: sumidero sifoniko bat, txikiagotzeko bat, mangito bat....	31,40	37,99	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	04/02/2020	04/02/2020
3	fundiziozko 70x70eko arketa tapa baten horniketa.	fundiziozko 70x70eko arketa tapa baten horniketa.	119,61	144,73	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	12/02/2020	12/02/2020
3	20x20ko arketa tapa baten horniketa.	20x20ko arketa tapa baten horniketa.	20,86	25,24	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	21/02/2020	21/02/2020
3	50x50eko fundiziozko arketa baten horniketa.	50x50eko fundiziozko arketa baten horniketa.	48,84	59,10	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	26/02/2020	26/02/2020
3	50x50eko fundiziozko tapa baten horniketa.	50x50eko fundiziozko tapa baten horniketa.	48,84	59,10	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	05/03/2020	05/03/2020
3	60zm-ko arketa tapa baten horniketa.	60zm-ko arketa tapa baten horniketa.	97,18	117,59	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	10/03/2020	10/03/2020
3	Iztietan jartzeko canaleta ulma baten horniketa.	Iztietan jartzeko canaleta ulma baten horniketa.	600,34	726,41	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	23/03/2020	23/03/2020
3	elektrizitateko 4un. arketa eta hauen tapen horniketa.	elektrizitateko 4un. arketa eta hauen tapen horniketa.	210,11	254,23	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	23/03/2020	23/03/2020

3	Beraun Kalean jartzeko argiteriako 8un. arketeta eta hauen tapen horniketa.	Beraun Kalean jartzeko argiteriako 8un. arketeta eta hauen tapen horniketa.	420,22	508,47	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	23/03/2020	23/03/2020
3	inprenta lanak: kultur agenda	inprenta lanak: kultur agenda	4.300,00	5.203,00	21	2	365	1	B20762811	VARELA, IMPRESION GRAFICA	21/02/2020	21/02/2020
2	fenwick-aren eskuko frenoak konpontzea.	fenwick-aren eskuko frenoak konpontzea.	181,57	219,70	21	2	365	1	B20763736	LANCAR MANUTENCION SL	24/03/2020	24/03/2020
3	otros suministros. (pintura)	Beste hornidurak.(Margoa)	89,94	89,94		2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	27/01/2020	27/01/2020
3	margolaritza lanetarako material horniketa: Sl. corrostop gris perla, Sl. corrostop grisa zilarra.	margolaritza lanetarako material horniketa: Sl. corrostop gris perla, Sl. corrostop grisa zilarra.	220,26	266,51	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	10/03/2020	10/03/2020
3	enplegu planetik etorritako margolarien lanetarako material horniketa: cavecor c-50, kolorea s2000-n, 4un. brotxa...	enplegu planetik etorritako margolarien lanetarako material horniketa: cavecor c-50, kolorea s2000-n, 4un. brotxa...	557,92	675,08	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	10/03/2020	10/03/2020
3	margolaritza lanetarako material horniketa: 3un.corrostop berdea, hempel super primer, pintzelak...	margolaritza lanetarako material horniketa: 3un.corrostop berdea, hempel super primer, pintzelak...	331,92	401,62	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	10/03/2020	10/03/2020
3	Udaletxeko EH Bilduko bulegoa margotzeko material horniketa: mtt hempatone extra, kolorea s2060g50y.	Udaletxeko EH Bilduko bulegoa margotzeko material horniketa: mtt hempatone extra, kolorea s2060g50y.	46,15	55,84	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	10/03/2020	10/03/2020
3	otros suministros	beste horniketa batzuk	213,75	213,75		2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	12/03/2020	12/03/2020
3	margolaritza lanetarako material horniketa: 2un.mtt esmalte satinatua, 2un. kolorea s2005-y20r, corrostop urdina.	margolaritza lanetarako material horniketa: 2un.mtt hlux esmalte satinatua, 2un. kolorea s2005-y20r, corrostop urdina.	100,89	122,08	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	24/03/2020	24/03/2020
3	Gizarte Zerbitzuak kudeatzen duen Alaberga 66ko etxebizitzan margoketa lanak egiteko material horniketa: Sun. cavecor d-50 lizunaren kontrakoa, orbanen kontrako spraya...	Gizarte Zerbitzuak kudeatzen duen Alaberga 66ko etxebizitzan margoketa lanak egiteko material horniketa: Sun. cavecor d-50 lizunaren kontrakoa, orbanen kontrako spraya...	295,56	357,63	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	24/03/2020	24/03/2020
1	reparación instalaciones	reparación instalaciones	4.116,24	4.116,24		2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	22/01/2020	22/01/2020
2	carillon mari domingi eta olentzero	carillon mari domingi eta olentzero	998,00	1.207,58	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	06/03/2020	06/03/2020
3	otras reparaciones	beste konpoketa batzuk	1.893,65	1.893,65		2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	02/03/2020	02/03/2020
1	errementaritza lanetarako 15 pieza txapa gilotinaz moztea.	errementaritza lanetarako 15 pieza txapa gilotinaz moztea.	37,00	44,77	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	10/03/2020	10/03/2020
1	Iztieta Pasealekuko farola baten zutabea aldatzea.	Iztieta Pasealekuko farola baten zutabea aldatzea.	129,50	156,70	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	10/03/2020	10/03/2020
2	inauterietako konpartsen aurkezpena	inauterietako konpartsen aurkezpena	220,00	266,20	21	2	365	1	B20776993	GRUPO MEDIOS AUDIOVISUALES GUIPUZCOA SL	17/03/2020	17/03/2020
3	otras reparaciones	beste konpoketa batzuk	101,59	101,59		2	365	1	B20783916	XENPELAR KRISTALDEGIA	02/03/2020	02/03/2020
3	otros suministros	beste horniketa batzuk	15,46	15,46		2	365	1	B20783916	XENPELAR KRISTALDEGIA	04/03/2020	04/03/2020
1	otras reparaciones. necesario para la prestación del servicio	beste konpoketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	350,26	350,26		2	365	1	B20783916	XENPELAR KRISTALDEGIA	18/03/2020	18/03/2020
3	oarro afaria antolatzeko behar diren erosketak egitea	oarro afaria antolatzeko behar diren erosketak egitea	289,25	349,99	21	2	365	1	B20789384	ANTIGUO AMARA SL	21/01/2020	21/01/2020
3	Uztargi haurtzaindegirako arrai erosketak	Uztargi haurtzaindegirako arrai erosketak	1.300,00	1.430,00	10	2	365	1	B20789590	PESCADOS AGUADO ALZUGARAY SL	24/01/2020	24/01/2020
3	oarro afaria antolatzeko behar diren erosketak egitea	oarro afaria antolatzeko behar diren erosketak egitea	132,23	160,00	21	2	365	1	B20789590	PESCADOS AGUADO ALZUGARAY SL	21/01/2020	21/01/2020
3	2020ko Berría egunkariaren harpidetza (3 ale)	2020ko Berría egunkariaren harpidetza (3 ale)	1.204,81	1.253,00	4	2	365	1	B20809042	EUSKAL EDITOREA SL	20/01/2020	20/01/2020
3	suscripción anual Berría 2020 biblioteca	Berría urteko harpidetza 2020 biblioteca	425,00	442,00	4	2	365	1	B20809042	EUSKAL EDITOREA SL	04/02/2020	04/02/2020
2	Emakumeen etxeko urtarileko programazioko "bakean dagoena bakean utzi" antzerkiaren emanaldia.	Emakumeen etxeko urtarileko programazioko "bakean dagoena bakean utzi" antzerkiaren emanaldia.	985,00	1.191,85	21	2	365	1	B20810693	LANKU BERTSO ZERBITZUAK SL	04/02/2020	04/02/2020
2	Amaia Agirrek otsailaren 25an euskaltegian egindako bertso saioa	Amaia Agirrek otsailaren 25an euskaltegian egindako bertso saioa	243,40	294,51	21	2	365	1	B20810693	LANKU BERTSO ZERBITZUAK SL	27/03/2020	27/03/2020
3	publicación de un anuncio por parte del Ayuntamiento de Errenteria de apoyo y fomento a la campaña de matriculación de las escuelas públicas.	Errenteriako Udalak herriko Eskola publikoetako matrikulazio kanpaina sustatzeko ahalaginarekin bat egiten duen iragarkia argitaratzea	538,80	651,95	21	2	14	1	B20811428	OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK SL	20/02/2020	20/02/2020
3	Hitza. suscripción archivo municipal 01/01/2020-31/12/2020	Hitza. udaleko artxibo harpidetza 2020/01/01-2020/12/31	148,08	154,00	4	2	365	1	B20811428	OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK SL	06/03/2020	06/03/2020
3	Hitza egunkariaren urteko harpidetza	Hitza egunkariaren urteko harpidetza	148,08	154,00	4	2	365	1	B20811428	OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK SL	04/03/2020	04/03/2020
2	revisión del vehículo d-1	d1-ibilgailuaren errebisioa	187,63	227,03	21	2	365	1	B20815643	EUSKOAUTO 2003 SL	04/02/2020	04/02/2020
2	Citroen Berlingo 2026B2M ibilgailuaren konponketa: ezkerreko ispluaren konponketa.	Citroen Berlingo 2026B2M ibilgailuaren konponketa: ezkerreko ispluaren konponketa.	66,10	79,98	21	2	365	1	B20818001	RENERIA MOTOR SL	29/01/2020	29/01/2020
2	Citroen Berlingo 9884bbm ibilgailuaren konponketa: kalefazioaren mangera konpontzea.	Citroen Berlingo 9884bbm ibilgailuaren konponketa: kalefazioaren mangera konpontzea.	95,18	115,17	21	2	365	1	B20818001	RENERIA MOTOR SL	04/02/2020	04/02/2020
2	Citroen Berlingo 5806JDR ibilgailuari bonbillak eta eskobillak aldatzea.	Citroen Berlingo 5806JDR ibilgailuari bonbillak eta eskobillak aldatzea.	48,20	58,32	21	2	365	1	B20818001	RENERIA MOTOR SL	12/02/2020	12/02/2020
2	Citroen Berlingo 3726BXV ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.	Citroen Berlingo 3726BXV ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.	261,26	316,12	21	2	365	1	B20818001	RENERIA MOTOR SL	21/02/2020	21/02/2020
2	Hiri Mantenimenduko biltegia garbitzeko karcher fregadoraren konponketa eta urteko errebisioa.	Hiri Mantenimenduko biltegia garbitzeko karcher fregadoraren konponketa eta urteko errebisioa.	264,50	320,05	21	2	365	1	B20819496	SUMINISTROS AÑORGA SL	27/01/2020	27/01/2020
3	bulego materiala	bulego materiala	50,00	50,00		2	365	1	B20838850	XENPELAR KULTURDENDA	12/02/2020	12/02/2020

3	Emakumeen Etxerako materiala erostea	Emakumeen Etxerako materiala erostea	23,14	28,00	21	2	365	1	B20838850	XENPELAR KULTURDENDA	17/02/2020	17/02/2020
2	liburu opari 2019-2020ko gabonak	liburu opari 2019-2020ko gabonak	3.623,42	3.768,36	4	2	365	1	B20838850	XENPELAR KULTURDENDA	03/03/2020	03/03/2020
3	Salto mantenua	Salto mantenua	4.999,00	6.048,79	21	2	365	1	B20846481	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA SL	05/03/2020	05/03/2020
3	robe professional haze liquid 5 l	robe professional haze liquid 5 l	120,00	145,20	21	2	365	1	B20852158	ENTERTAINMENT EQUIPMENT SUPPLIES SL	15/01/2020	15/01/2020
2	revisión anual de líneas de vida	bizitza lerroen urteko errebisioa	237,60	287,50	21	2	365	1	B20872255	ADEKUA SEGURIDAD SL	12/02/2020	12/02/2020
2	begira it - 60h	begira it - 60h	3.300,00	3.993,00	21	2	365	1	B20882569	CYM PROYECTOS Y SERVICIOS SL	17/01/2020	17/01/2020
3	Towbow v2 portaperros	txakurrak garraiatzeko Towbow v2 maleta	750,00	907,50	21	2	365	1	B20885737	TRAILER PARK SL	05/02/2020	05/02/2020
2	ponpa bat konpontzea bf10-f1-f4-2 4,1kw.	ponpa bat konpontzea bf10-f1-f4-2 4,1kw.	991,68	1.199,93	21	2	365	1	B20899563	EULER POMPAK, S.L.U.	02/03/2020	02/03/2020
2	cambio de caldera en Pontika- jubilados. vaillant 246/5	galdera aldaketa Pontika-erretiratuak. vaillant 246/5	2.454,00	2.969,34	21	2	365	1	B20899597	GARMENDIA ITURTUXOKO SL	02/03/2020	02/03/2020
2	Beste zerbitzu batzuk	otros servicios	270,07	270,07	2	2	365	1	B20901716	BXPOR KIROL ZERBITZUAK SL	14/02/2020	14/02/2020
2	necesario para la prestación del servicio	beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	270,07	270,07	2	2	365	1	B20901716	BXPOR KIROL ZERBITZUAK SL	18/03/2020	18/03/2020
2	Campaña Escolar de Promoción del Aprendizaje de la Natación	Igerian ikasteko Eskolako sustapen kanpaina	12.989,47	15.717,26	21	4	180	1	B20901716	BXPOR KIROL ZERBITZUAK SL	16/01/2020	16/01/2020
3	udal jarduera komunikatiboki laguntzean datzan 92050 programan jasotako 3.4 helburuari begirako ekintza tajutzea.	udal jarduera komunikatiboki laguntzean datzan 92050 programan jasotako 3.4 helburuari begirako ekintza tajutzea.	1.004,00	1.214,84	21	2	2	1	B20905535	MONTAI PRODUKZIOAK ETA ZERBITZUAK SL	21/01/2020	21/01/2020
2	eguberrietan zinema saioa (2020/01/04an)	eguberrietan zinema saioa (2020/01/04an)	475,00	574,75	21	2	365	1	B20920682	MULTICINES ERRENTERIA SL	27/01/2020	27/01/2020
2	urteko bibe ekitaldiak	urteko bibe ekitaldiak	330,00	399,30	21	2	365	1	B20942280	AKTING INGENIARITZA SL	16/01/2020	16/01/2020
2	ekitaldiak	ekitaldiak	425,80	515,22	21	2	365	1	B20942280	AKTING INGENIARITZA SL	18/03/2020	18/03/2020
2	Belabaratz aterpeko egonaldietako maindire garbiketa	Belabaratz aterpeko egonaldietako maindire garbiketa	178,65	216,17	21	2	365	1	B20958534	LAVANDERIA ITXASO SL	12/03/2020	12/03/2020
3	ardoa	ardoa	37,80	45,74	21	2	365	1	B20968731	OARSOAK BEERLAGUN SL	16/01/2020	16/01/2020
3	ur botellak	ur botellak	63,42	69,76	10	2	365	1	B20968731	OARSOAK BEERLAGUN SL	17/03/2020	17/03/2020
3	argiteri lanetarako material horniketa: 5un. emergentzia dl-200 eta 3un. lanpara blue led 27 w 3000k.	argiteri lanetarako material horniketa: 5un. emergentzia dl-200 eta 3un. lanpara blue led 27 w 3000k.	277,30	335,53	21	2	365	1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL	05/02/2020	05/02/2020
3	elektrizitate lanetarako aldakiak izateko material horniketa: 50un. fluoreszente 18w 840, 75un. fluoreszente 36w 840, 75un. fluoreszente 58w 840, lanparak...	elektrizitate lanetarako aldakiak izateko material horniketa: 50un. fluoreszente 18w 840, 75un. fluoreszente 36w 840, 75un. fluoreszente 58w 840, lanparak...	1.115,35	1.349,57	21	2	365	1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL	12/02/2020	12/02/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 6un. seiko oinarriak, 2un.donuy led 12w, 1un. dinuy led 18w...	elektrizitate lanetarako material horniketa: 6un. seiko oinarriak, 2un.donuy led 12w, 1un. dinuy led 18w...	37,82	45,76	21	2	365	1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL	13/03/2020	13/03/2020
3	Galtzarabordan bypass bat egitea.	Galtzarabordan bypass bat egitea.	3.169,42	3.835,00	21	2	365	1	B20977229	OBRAS HIDRAULICAS ORTEGA SL	10/03/2020	10/03/2020
1	Sustituir tubería de fibrocemento en Kaputxinogaina	Fibrozementuzko hodia aldatzea Kaputxinogainan.	12.592,68	15.237,14	21	3	2	1	B20977229	OBRAS HIDRAULICAS ORTEGA SL	07/02/2020	2020/02/14
3	traducción de materiales de referencia para la ordenanza de administración electrónica.	administrazio elektronikoaren inguruko ordenantzarako erreferentzia lanak itzultzea	1.227,27	1.485,00	21	2	30	1	B20988226	MARAMARA TALDEA	11/02/2020	11/02/2020
2	formación dumper	dumper formazioa	800,00	968,00	21	2	365	1	B20998944	SEGURLAN PREBENTZIOA SL	29/01/2020	29/01/2020
3	enplegu planetik etorritako margolarien lanentzat material horniketa: lurrean jartzeko papera eta zintak.	enplegu planetik etorritako margolarien lanentzat material horniketa: lurrean jartzeko papera eta zintak.	220,77	267,13	21	2	365	1	B26149237	PINTURAS FERCO SL	10/03/2020	10/03/2020
3	landare horniketa: 2un. crataegus monogyna, 2un. prunus serrulata, 60un. fagus sylvatica.	landare horniketa: 2un. crataegus monogyna, 2un. prunus serrulata, 60un. fagus sylvatica.	440,00	484,00	10	2	365	1	B26203018	VIVEROS PEDRO AGUIRRE SL	27/02/2020	27/02/2020
3	Fanderian jartzeko landare horniketa: carpinus betulus, acer campestre, acer globosum, prunus serrulata...	Fanderian jartzeko landare horniketa: carpinus betulus, acer campestre, acer globosum, prunus serrulata...	2.045,00	2.249,50	10	2	365	1	B26203018	VIVEROS PEDRO AGUIRRE SL	27/02/2020	27/02/2020
3	2020/01: oxigeno botilaren alokairua erremontaritzako makinariarako.	2020/01: oxigeno botilaren alokairua erremontaritzako makinariarako.	32,24	39,01	21	2	365	1	B28062339	NIPPON GASES ESPAÑA SLU	11/02/2020	11/02/2020
2	2020 urtea: 4un. oxigeno botilen alokairua erremontaritzako makinariarako.	2020 urtea: 4un. oxigeno botilen alokairua erremontaritzako makinariarako.	615,60	744,88	21	2	365	1	B28062339	NIPPON GASES ESPAÑA SLU	11/02/2020	11/02/2020
3	erremontaritzako makinariarentzat stargon c-15 karga.	erremontaritzako makinariarentzat stargon c-15 karga.	251,61	304,45	21	2	365	1	B28062339	NIPPON GASES ESPAÑA SLU	10/03/2020	10/03/2020
3	otros suministros. materiales	otros suministros. materiales	422,51	422,51	2	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	07/02/2020	07/02/2020
3	udaltzaingoaren eraikinean elektrizitate lanak egiteko material horniketa: moztu eta zuritzeko gorazeak eta balasto bat.	udaltzaingoaren eraikinean elektrizitate lanak egiteko material horniketa: moztu eta zuritzeko gorazeak eta balasto bat.	54,74	66,24	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	11/02/2020	11/02/2020
3	Urbia 2ko gazteen etxebizitzetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 1un. dn135c led20s/840 psu ii (donlay).	Urbia 2ko gazteen etxebizitzetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 1un. dn135c led20s/840 psu ii (donlay).	54,35	65,76	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	11/02/2020	11/02/2020
3	hainbat ikastetxe publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 100m. kable, 4un. hublot legrand, 10un. plexo, takoak, 2 entxufetako moduloak...	hainbat ikastetxe publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 100m. kable, 4un. hublot legrand, 10un. plexo, takoak, 2 entxufetako moduloak...	747,38	904,33	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	11/02/2020	11/02/2020
3	otros suministros	beste horniketa batzuk	139,15	139,15	2	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	02/03/2020	02/03/2020

3	argiteriko lanetarako material horniketa: 3un. tubo r1 dn32, 60un. perno 18x500 + tuerka eta arandelak, 75un. zebadore...	argiteriko lanetarako material horniketa: 3un. tubo r1 dn32, 60un. perno 18x500 + tuerka eta arandelak, 75un. zebadore...	338,15	409,16	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	26/02/2020	26/02/2020
3	otros suministros	beste horniketa batzuk	739,35	739,35	2	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	05/03/2020	05/03/2020
3	hiri mantenuko bulegoan kableak biltzeko eta inpresoraren entxufeak konpontzeko material horniketa.	hiri mantenuko bulegoan kableak biltzeko eta inpresoraren entxufeak konpontzeko material horniketa.	93,88	113,59	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	10/03/2020	10/03/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: neurri desberdinetako punterak, kontaktoreak.	elektrizitate lanetarako material horniketa: neurri desberdinetako punterak, kontaktoreak.	638,97	773,15	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	10/03/2020	10/03/2020
3	errega kabalagata - tren txu-txu	errega kabalagata - tren txu-txu	318,18	350,00	10	2	365	1	B29045895	JULIA TRAVEL SLU	27/01/2020	27/01/2020
3	Uztargi haurtzaindegiko janaria	Uztargi haurtzaindegiko janaria	3.800,00	4.180,00	10	2	365	1	B31436470	GUMIEL Y MENDIA SL	04/02/2020	04/02/2020
3	libros de la suscripción de enero	urtarrileko harpidetzaren liburua	16,15	16,80	4	2	365	1	B31464522	EDITORIAL TXALAPARTA SL	04/02/2020	04/02/2020
3	txalaparta. libros febrero	txalaparta. otsailko liburua	31,00	32,24	4	2	365	1	B31464522	EDITORIAL TXALAPARTA SL	14/02/2020	14/02/2020
3	txalaparta marzo. solicitud de libro	txalaparta martxo. liburua eskaera	13,00	13,52	4	2	365	1	B31464522	EDITORIAL TXALAPARTA SL	23/03/2020	23/03/2020
3	suministro material deportivo	suministro material deportivo	2.098,91	2.098,91	2	2	365	1	B31669070	RANKING SL	22/01/2020	22/01/2020
3	Proactiva urteko mantenua	Proactiva urteko mantenua	1.917,50	2.320,18	21	2	365	1	B33848789	ESPIRAL MICROSISTEMAS SL	21/01/2020	21/01/2020
3	Proactiva 2 lizentzi berriak	Proactiva 2 lizentzi berriak	2.899,20	3.508,03	21	2	365	1	B33848789	ESPIRAL MICROSISTEMAS SL	21/01/2020	21/01/2020
3	asfaltatze lanak egiteko 2660kg. asfalto bero horniketa.	asfaltatze lanak egiteko 2660kg. asfalto bero horniketa.	285,74	345,75	21	2	365	1	B47607775	ASFALTIA SL	12/02/2020	12/02/2020
3	3040kg. asfalto beroren horniketa.	3040kg. asfalto beroren horniketa.	326,56	395,14	21	2	365	1	B47607775	ASFALTIA SL	13/03/2020	13/03/2020
3	urteko fotokopiak impretek	urteko fotokopiak impretek	500,00	605,00	21	2	365	1	B48288161	SUMOFIC DOS SL	21/01/2020	21/01/2020
2	revisión del sonómetro	sonometroa ikuskatzeko zerbitzua	274,00	331,54	21	2	365	1	B50771872	TRADELAB S.L.	18/02/2020	18/02/2020
3	suministro de cubos marrones de 40 litros	40 litroko kubo marroien hornidura	630,00	762,30	21	2	365	1	B55160071	ID WASTE SL	02/03/2020	02/03/2020
3	placas a reponer	plaka berriak	184,15	222,82	21	2	365	1	B60070505	GIRODSERVICES SL	22/01/2020	22/01/2020
3	señalización viaria vertical	errepideko seinalizazio bertikala	747,99	905,07	21	2	365	1	B60070505	GIRODSERVICES SL	14/02/2020	14/02/2020
3	paso peaton fluorescente, prohibido jugar al balon	bide seinalizazioa: oinezkoentzat fluoreszentea, baloiarekin jolasteko debekua	399,05	482,85	21	2	365	1	B60070505	GIRODSERVICES SL	27/02/2020	27/02/2020
3	rba. viajes national geographic. suscripción anual 2020	rba viajes national geographic.urteko harpidetza 2020	48,03	49,95	4	2	365	1	B64610389	RBA REVISTAS SL	06/03/2020	06/03/2020
2	formación: plataformas móviles elevación personas - seguridad y uso- 4 y 5 de febrero (7:00-14:00)	formazioa: pertsonak igotzeko plataforma mugikorrek - segurtasuna eta erabilera- otsailak 4 eta 5 (7:00-14:00)	2.940,00	3.557,40	21	2	365	1	B65629495	LIFTISA SL	04/02/2020	04/02/2020
3	dos chalecos antibalas	balen aurkako bi txaleku	1.266,88	1.532,92	21	2	365	1	B71098297	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTO S.L.	04/02/2020	04/02/2020
3	copia de 10 llaves para puerta peatonal garaje de Don Bosco	Don Bosko garajeko oinezkoen aterako 10 kopia	90,91	110,00	21	2	1	1	B75001560	APERTURAS TECNICAS I.L. CERRAJERIA SL	11/02/2020	11/02/2020
2	traslado bicicletas día 1/02/2020	traslado bicicletas día 1/02/2020	883,30	883,30	2	2	365	1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL	05/02/2020	05/02/2020
3	suscripción a la revista Irrien Lagunak	Irrien Lagunak aldizkariaren harpidetza	47,12	49,00	4	2	365	1	B75021725	IRRIEN LAGUNAK SL	21/02/2020	21/02/2020
2	errega kabalagatako generadoreak	errega kabalagatako generadoreak	99,05	119,85	21	2	365	1	B75030908	ORIA ALQUILER DE MAQUINARIA SL	07/02/2020	07/02/2020
3	Miguel Alduntzin kaleko ur matxura konpontzeko semaforoen alokairua.	Miguel Alduntzin kaleko ur matxura konpontzeko semaforoen alokairua.	448,88	543,14	21	2	365	1	B75030908	ORIA ALQUILER DE MAQUINARIA SL	12/02/2020	12/02/2020
3	brigada ibiltarien lanetarako 2000k-ko dunper baten alokairua.	brigada ibiltarien lanetarako 2000k-ko dunper baten alokairua.	833,40	1.008,41	21	2	365	1	B75030908	ORIA ALQUILER DE MAQUINARIA SL	13/03/2020	13/03/2020
3	2020/01/27tik 2020/02/13ra: ur matxura bat konpontzeko bi semaforoen alokairua.	2020/01/27tik 2020/02/13ra: ur matxura bat konpontzeko bi semaforoen alokairua.	618,83	748,78	21	2	365	1	B75030908	ORIA ALQUILER DE MAQUINARIA SL	13/03/2020	13/03/2020
3	Gara suscripción 2020- archivo y biblioteca	Gara 2020ko harpidetza. artxibo eta biblioteka	1.788,46	1.860,00	4	2	365	1	B75034793	TAI GABE DIGITALA SL	23/03/2020	23/03/2020
2	aroztegiko zerra eta fresa bat zorroztea.	aroztegiko zerra eta fresa bat zorroztea.	23,32	28,22	21	2	365	1	B75036459	MAQUINARIA ELKOR SL	11/02/2020	11/02/2020
3	garoa. novedades enero	garoa. urtarrileko liburu berriak	614,74	639,33	4	2	365	1	B75038588	GAROA LIBRERIA YWEB CONSULTING S.L.	20/02/2020	20/02/2020
3	garoa, novedades enero.	garoa, urtarrileko liburu berriak.	997,38	1.037,28	4	2	365	1	B75038588	GAROA LIBRERIA YWEB CONSULTING S.L.	06/03/2020	06/03/2020
2	Man 8231DWG kamioiaren gruaren errebisioa.	Man 8231DWG kamioiaren gruaren errebisioa.	1.986,29	2.403,41	21	2	365	1	B75055871	HIRUKEI SLU	02/03/2020	02/03/2020
2	Man 8231DWG kamioiaren saskiari entxufe elektrikoa aldatzea.	Man 8231DWG kamioiaren saskiari entxufe elektrikoa aldatzea.	105,38	127,51	21	2	365	1	B75055871	HIRUKEI SLU	05/03/2020	05/03/2020
1	Man kamioia 8231 DWG -ren saskiaren entxufe elektrikoa aldatzeko eskulana.	Man kamioia 8231 DWG -ren saskiaren entxufe elektrikoa aldatzeko eskulana.	58,00	70,18	21	2	365	1	B75055871	HIRUKEI SLU	10/03/2020	10/03/2020
3	aroztegiko lanetarako herramintaren horniketa: 1un. xurgagailua holxkaff, ensanbletarako kabezal helikoidale bat, rodamentu bat.	aroztegiko lanetarako herramintaren horniketa: 1un. xurgagailua holxkaff, ensanbletarako kabezal helikoidale bat, rodamentu bat.	566,00	684,86	21	2	365	1	B75062711	ITURMA BERRI SL	05/02/2020	05/02/2020
3	arotzeriako lanetarako material horniketa: neurri anitzetako tirafondoak...	arotzeriako lanetarako material horniketa: neurri anitzetako tirafondoak...	161,15	194,99	21	2	365	1	B75062711	ITURMA BERRI SL	05/02/2020	05/02/2020
3	aroztegiko lanetarako herramintaren horniketa: ensanbletarako kabezal helikoidale bat, rodamentu bat.	aroztegiko lanetarako herramintaren horniketa: ensanbletarako kabezal helikoidale bat, rodamentu bat.	257,39	311,44	21	2	365	1	B75062711	ITURMA BERRI SL	11/02/2020	11/02/2020
3	aroztegiko herramintentzat kutxillen horniketa.	aroztegiko herramintentzat kutxillen horniketa.	258,20	312,42	21	2	365	1	B75062711	ITURMA BERRI SL	11/02/2020	11/02/2020
3	zaharberitze tailererrako materiala	zaharberitze tailererrako materiala	85,50	103,46	21	2	365	1	B75062711	ITURMA BERRI SL	06/03/2020	06/03/2020
2	aroztegiko materiala zorroztea: diskoak, fresolina...	aroztegiko materiala zorroztea: diskoak, fresolina...	39,15	47,37	21	2	365	1	B75062711	ITURMA BERRI SL	26/02/2020	26/02/2020
3	egur tailako tailererrako materiala	egur tailako tailererrako materiala	545,03	659,49	21	2	365	1	B75062711	ITURMA BERRI SL	17/03/2020	17/03/2020

3	aroztegiko herramiententzat lija horniketa.	aroztegiko herramiententzat lija horniketa.	246,75	298,57	21	2	365	1	B75062711	ITURMA BERRI SL	02/03/2020	02/03/2020
2	Renault Master 3464KHWH ibilgailuaren urteko errebisioa.	Renault Master 3464KHWH ibilgailuaren urteko errebisioa.	300,83	364,00	21	2	365	1	B75072439	GAURSA MOTOR SL	12/02/2020	12/02/2020
2	otsaileko bisita gidatuak gauzatzea	otsaileko bisita gidatuak gauzatzea	450,00	544,50	21	2	365	1	B75077347	KULTOUR INCOMING SERVICE SL	10/03/2020	10/03/2020
2	errege kabalgata antolatu dutenen arteko pintxo-potea	errege kabalgata antolatu dutenen arteko pintxo-potea	65,00	71,50	10	2	365	1	B75081760	ZUZEN COLINO SL	12/03/2020	12/03/2020
3	2020ko Mariasun Landa sarien amaierako luncha.	2020ko Mariasun Landa sarien amaierako luncha.	272,73	300,00	10	2	365	1	B75081760	ZUZEN COLINO SL	17/03/2020	17/03/2020
2	erakusketaren luncha	erakusketaren luncha	163,64	180,00	10	2	365	1	B75081760	ZUZEN COLINO SL	17/03/2020	17/03/2020
3	Jose Maria Usandizaga kalean herrilanak egiteko hormigoi horniketa.	Jose Maria Usandizaga Kalean herrilanak egiteko hormigoi horniketa.	733,82	887,92	21	2	365	1	B75081802	HORMIGONES EKARRI SL	12/02/2020	12/02/2020
3	Beraun Kalean herrilanak egiteko hormigoi horniketa.	Beraun Kalean herrilanak egiteko hormigoi horniketa.	1.188,66	1.438,28	21	2	365	1	B75081802	HORMIGONES EKARRI SL	10/03/2020	10/03/2020
3	garaikurrak: euskaldarrak	garaikurrak: euskaldarrak	57,85	70,00	21	2	365	1	B75082776	AYESTARAN BITXITEGIA SL	18/03/2020	18/03/2020
2	actividades complementarias itzulia Basque Country	actividades complementarias itzulia Basque Country	300,00	300,00		2	365	1	B75105064	KROMOSOMA TAILERRA	25/03/2020	25/03/2020
2	Basque Country 2020. otros servicios	Basque Country 2020. otros servicios	2.100,00	2.100,00		2	365	1	B75105064	KROMOSOMA TAILERRA	27/03/2020	27/03/2020
2	video gala 2019	video gala 2019	1.010,35	1.010,35		2	365	1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU	05/02/2020	05/02/2020
3	creación de imágenes para destacar contenidos en la página web errenteria.eus.	errenteria.eus webgunearen azalean edukiak nabarmentzeko irudien sorrera.	700,00	847,00	21	2	180	1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU	11/02/2020	11/02/2020
3	campania informativa de residuos	errefusako hondakineta informazio kanpaina	1.070,00	1.294,70	21	2	365	1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU	21/02/2020	21/02/2020
3	otsailaren 14an egingo den kabaret festarako luncha.	otsailaren 14an egingo den kabaret festarako luncha.	818,20	900,02	10	2	365	1	B75110270	GAMON 14, BAR-RESTAURANTE	17/02/2020	17/02/2020
3	persianas venecianas de lamas, estores y mosquiteras	veneziana lamadun pertsiara, estore eta eltxo-sarea	3.850,00	4.658,50	21	2	365	1	B75112318	ARILAN-CARPINTERIA DE ALUMINIO Y PVC SL	10/03/2020	10/03/2020
2	piscina de Fanderia. mantenimiento ddd 2020	Fanderiako igerilekua ddd 2020 mantenua	995,63	995,63		2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	22/01/2020	22/01/2020
2	ikastetxeetako hainbat intsektu zurrubiloen eta karraskarien kontrola eta ezabatzea	ikastetxeetako hainbat intsektu zurrubiloen eta karraskarien kontrola eta ezabatzea	2.060,00	2.492,60	21	2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	04/02/2020	04/02/2020
2	auditoriumeko desratizazioa	auditoriumeko desratizazioa	416,00	503,36	21	2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	21/02/2020	21/02/2020
2	plh (cip) zentroan desarratitze lanak egitea	plh (cip) zentroan desarratitze lanak egitea	225,00	272,25	21	2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	17/02/2020	17/02/2020
1	Martin Etxeberria Kalean baldosa hidraulikoan ez irristatzeko tratamendua egitea.	Martin Etxeberria Kalean baldosa hidraulikoan ez irristatzeko tratamendua egitea.	2.786,00	3.371,06	21	2	365	1	B75125898	TRATAMIENTOS ANTIDESLIZANTES ZIUR SL	10/03/2020	10/03/2020
1	Cristobal Gamon ikastetxe hormigoizko lur pultuan ez irristatzeko tratamendua egitea.	Cristobal Gamon ikastetxe hormigoizko lur pultuan ez irristatzeko tratamendua egitea.	1.862,00	2.253,02	21	2	365	1	B75125898	TRATAMIENTOS ANTIDESLIZANTES ZIUR SL	13/03/2020	13/03/2020
3	8 halogenak	8 halogenak	15,60	18,88	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	21/02/2020	21/02/2020
3	hainbat udal eraikinetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: txirrina bat, lanparak, fluoreszenteak, markoak...	hainbat udal eraikinetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: txirrina bat, lanparak, fluoreszenteak, markoak...	243,32	294,42	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	12/02/2020	12/02/2020
3	Bizarain Langaizt ikastetxerako 3un. sensoreen horniketa.	Bizarain Langaizt ikastetxerako 3un. sensoreen horniketa.	52,50	63,53	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	12/02/2020	12/02/2020
3	Kaputxinoetako auzo elkarterako pultsadore baten hornidura.	Kaputxinoetako auzo elkarterako pultsadore baten hornidura.	33,53	40,57	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	12/02/2020	12/02/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: pilak, bridak, guraizeak...	elektrizitate lanetarako material horniketa: pilak, bridak, guraizeak...	97,09	117,48	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	12/02/2020	12/02/2020
3	Beraungo erretiratuen lokalean jartzeko led pantalla estankoa.	Beraungo erretiratuen lokalean jartzeko led pantalla estankoa.	52,85	63,95	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	12/02/2020	12/02/2020
3	48 halogenak	48 halogenak	93,60	113,26	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	06/03/2020	06/03/2020
3	reparaciones relacionadas con electricidad en los garajes de beraun	beraungo garajeen argindarrekin lotuta konponketak	191,86	232,15	21	2	1	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	21/02/2020	21/02/2020
3	elektrizitate lanetarako programatzaille baten horniketa.	elektrizitate lanetarako programatzaille baten horniketa.	39,12	47,34	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	23/03/2020	23/03/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 20un. regleta, dpn 2x10.	elektrizitate lanetarako material horniketa: 20un. regleta, dpn 2x10.	54,71	66,20	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	23/03/2020	23/03/2020
3	Beraungo erretiratuen egoitzarako lanpara philips pl-l 24w-ko baten horniketa.	Beraungo erretiratuen egoitzarako lanpara philips pl-l 24w-ko baten horniketa.	6,12	7,41	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	23/03/2020	23/03/2020
3	hainbat udal eraikinetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: interruptore bat, lanparak, interruptoreko teklak...	hainbat udal eraikinetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: interruptore bat, lanparak, interruptoreko teklak...	275,64	333,52	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	23/03/2020	23/03/2020
3	Urdaburu Kaleko auzo elkartean elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 100m. kable 4x1.5.	Urdaburu Kaleko auzo elkartean elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 100m. kable 4x1.5.	100,50	121,61	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	23/03/2020	23/03/2020
2	inauteriak: diskofesta	inauteriak: diskofesta	750,00	907,50	21	2	365	1	B75157099	NEMUX PRO AUDIO SL	05/02/2020	05/02/2020
3	Pio Baroja eraikineko komunetan jartzeko metakrilatozko 2 ispiluren horniketa.	Pio Baroja eraikineko komunetan jartzeko metakrilatozko 2 ispiluren horniketa.	45,12	54,60	21	2	365	1	B75174250	VASCOPLAST SL	10/03/2020	10/03/2020
2	formación trabajos en altura	altueran lanak-formazioa	1.450,00	1.450,00		2	365	1	B75176859	IKASI FORMA SL	21/01/2020	21/01/2020

3	reparación en garajes Pablo Sorozabal: cambio de cables en puerta basculante de 2 hojas comunitaria	Pablo Sorozabal garajejo konponketa: kableen aldaketa ate basculagarrian	343,00	415,03	21	2	1	1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU	24/01/2020	24/01/2020
3	suministro e instalación de barra antipánico en puerta peatonal cortafuegos y revisión de porton de acceso que no cerraba debido a un golpe habiendo saltado el bloque, todo ello en garajes Don Bosco el 27/11/2019.	2019/11/27an Don Bosko garajejen egindako konponketa -antipánikoko barra eta portoiaren errebisioa	227,00	274,67	21	2	1	1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU	24/01/2020	24/01/2020
3	daños producidos en puerta de garaje ps-a-008 de Pablo Sorozabal	Pablo Sorozabal garajejo ps-a-008. plazaren atean jasotako kalteak	1.182,00	1.430,22	21	2	1	1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU	17/02/2020	17/02/2020
3	intervención en puerta de acceso vehículos en garajes de Don Bosco	Don Bosco garajejo ibilgailuen atean interbentzioa	47,00	56,87	21	2	1	1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU	10/03/2020	10/03/2020
1	Olibeteko zentro zibikoko pertsianaren motorra konpontzea.	Olibeteko zentro zibikoko pertsianaren motorra konpontzea.	822,00	994,62	21	2	365	1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU	23/03/2020	23/03/2020
2	desmontaje de emisora en vehículo patrulla y su instalación en otro	udaltzaingoko ibilgailuen tetarren desmontaia beste batean jartzeko	310,50	375,71	21	2	365	1	B75196253	IRRATILAN SLU	02/03/2020	02/03/2020
3	Uztargi haurtzaindegirako janaria	Uztargi haurtzaindegirako janaria	180,00	198,00	10	2	365	1	B75204636	OSINA EKODENDA SL	02/03/2020	02/03/2020
3	Uztargi haurtzaindegirako janaria	Uztargi haurtzaindegirako janaria	200,00	220,00	10	2	365	1	B75204636	OSINA EKODENDA SL	05/03/2020	05/03/2020
2	kubik errokodromoa	kubik errokodromoa	1.000,00	1.100,00	10	2	365	1	B75232835	AUPA KULTUR LANAK SL	21/02/2020	21/02/2020
2	Mantenimiento SAVIA	SAVIA mantenua	5.395,04	6.407,00	21	5	1	1	B80004732	SOLUC.AVANZDS INFORMÁTICA APLICADA SL	26/02/2020	26/02/2020
3	revista de derecho urbanístico y medio ambiente	hiri zuzenbidea eta ingurumena adizkaria	279,00	290,16	4	2	365	1	B80125255	REVISTA DE DERECHO URBANÍSTICO	04/03/2020	04/03/2020
3	Fotocopias RICOH 2020	RICOH 2020ko Fotokopiak	14.999,00	18.148,79	21	5	1	1	B82080177	RICOH. S.A	2020/02/05	2020/02/05
2	hileta gastuak	hileta gastuak	997,00	1.206,37	21	2	365	1	B85012441	MEMORA SERVICIOS FUNERARIOS SL	29/01/2020	29/01/2020
2	erabiltzaile baten hileta gastuak	erabiltzaile baten hileta gastuak	997,00	1.206,37	21	2	365	1	B85012441	MEMORA SERVICIOS FUNERARIOS SL	20/02/2020	20/02/2020
2	mantenimiento del cajero ciudadano situado en Zuri zure udala servicio de atención	Zuri zure udala arreta zerbitzuan dagoen herritarren kutxazainaren mantenua	2.400,00	2.904,00	21	2	364	1	B87716510	AXIALTIC SOLUCIONES TECNOLOGICAS	11/02/2020	11/02/2020
3	auriculares plantronicos y baterías de repuesto	plantronicos aurikularrak eta ordeko baterien hornikuntza	578,00	699,38	21	2	365	1	B88068184	BEST4SYSTEMS ESPAÑA SL	23/03/2020	23/03/2020
2	estudio de detalle sector 60 egituruberrí (lage mecanizados s.l) publicidad en gara (hirigintza - alejandra)	xehetasun azterlana 60 sektorea egituruberrí (lage mecanizados s.l) iragarkia gara egunkarian (hirigintza - alejandra)	1.356,00	1.640,76	21	2	365	1	B95011276	EUSKAL PRENSA SL	24/01/2020	24/01/2020
2	jokuak	jokuak	1.900,00	2.090,00	10	2	365	1	B95113056	KEIMA SL	21/02/2020	21/02/2020
3	2020/01/09-2020/02/09: enplegu plana dela eta, ibilgailu baten alokairua behar da elektrizitate sailerako.	2020/01/09-2020/02/09: enplegu plana dela eta, ibilgailu baten alokairua behar da elektrizitate sailerako.	434,97	526,31	21	2	365	1	B95267670	GAURSA MOBILITY SLU	20/01/2020	20/01/2020
3	2020/01: ibilgailu bat alokatu beharra dago enplegu planetik langile asko hasi baita eta ez dago nahiko ibilgailu hiri mantenimenduan.	2020/01: ibilgailu bat alokatu beharra dago enplegu planetik langile asko hasi baita eta ez dago nahiko ibilgailu hiri mantenimenduan.	529,99	641,29	21	2	365	1	B95267670	GAURSA MOBILITY SLU	24/01/2020	24/01/2020
2	Aita Donosti kaleko wc publikoa konpontzea.	Aita Donosti kaleko wc publikoa konpontzea.	652,75	789,83	21	2	365	1	B95285292	LORKE SYSTEMS SL	02/03/2020	02/03/2020
3	Aita Donostiko komun publikoetarako 5 fardo paper horniketa.	Aita Donostiko komun publikoetarako 5 fardo paper horniketa.	289,00	349,69	21	2	365	1	B95285292	LORKE SYSTEMS SL	13/03/2020	13/03/2020
2	"Deje su mensaje después de la señal" antzezlan-tantaka teatroa	"Deje su mensaje después de la señal" antzezlan-tantaka teatroa	4.698,00	5.684,58	21	2	365	1	B95334652	PORTAL 71 PRODUCCIONES CULTURALES SL	05/02/2020	05/02/2020
2	implantación plan autoprotección en cubierta km	km aterpean autobabes planaren ezarpena	700,00	847,00	21	2	365	1	B95431367	IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO PREVENCIÓN	05/02/2020	05/02/2020
2	desarrollo de programa para extracción de datos del inventario municipal para la publicación en el portal de transparencia del ayuntamiento	udal gardatasun atarian argitaratzeko, udal ibentarioko datuak ateratzeko programa garatzea.	2.411,60	2.918,04	21	2	60	1	B95792784	ASESORES DE ORG Y SIST INFORMATICOS SLL	06/03/2020	06/03/2020
2	Pinocchio antzezlan	Pinocchio antzezlan	2.450,00	2.695,00	10	2	365	1	B95831731	TEATRO GORAKADA S.L.	21/02/2020	21/02/2020
3	asfaltatze lanetarako material horniketa: asfalto hotza.	asfaltatze lanetarako material horniketa: asfalto hotza.	461,90	558,90	21	2	365	1	B98347248	FIXER PAVIMENTOS TECNICOS SL	21/01/2020	21/01/2020
3	kale asfaltatze txikiak egiteko asfalto hotzaren horniketa.	kale asfaltatze txikiak egiteko asfalto hotzaren horniketa.	454,90	550,43	21	2	365	1	B98347248	FIXER PAVIMENTOS TECNICOS SL	17/02/2020	17/02/2020
3	150 karpeta horiak	150 karpeta horiak	83,68	101,25	21	2	365	1	E20173092	GRAFICAS SEGUNDO	25/02/2020	25/02/2020
3	vidrio 3+3 _suministro y colocación	beira 3+3 _hornikuntza eta jartzeta	312,12	377,67	21	2	365	1	E75104539	ANTONIO GOGOY CARRASCO Y OTRO C.B.	11/02/2020	11/02/2020
3	marquesinas para Ambulatorio de Beraun	Beraungo Anbulategirako markesinak	243,15	294,21	21	2	365	1	E75104539	ANTONIO GOGOY CARRASCO Y OTRO C.B.	11/02/2020	11/02/2020
3	errege kabalgatako txokolata	errege kabalgatako txokolata	357,20	400,62	21	2	365	1	F20032553	AUZO LAGUN, S.COOP.	07/02/2020	07/02/2020
3	garbitasuneko produktuak (Olibet jubilatutako elkarteko behar ezohikoak.)	garbitasuneko produktuak (Olibet jubilatutako elkarteko behar ezohikoak.)	46,86	56,70	21	2	365	1	F20033361	EROSKI SDAD COOP	20/02/2020	20/02/2020
3	garbitasun produktuak	garbitasun produktuak	4,27	5,17	21	2	365	1	F20033361	EROSKI SDAD COOP	09/03/2020	09/03/2020
3	botellas de agua para agrupación de voluntarios de protección civil	babes zibileko bolondresentzat ur botilak	82,65	100,01	21	2	365	1	F20033361	EROSKI SDAD COOP	17/03/2020	17/03/2020
3	comida para la asamblea nacional de protección civil en errenteria	babes zibilak errenterian ospatuko duen asamblea nazionalako bazkaria	496,00	600,16	21	2	365	1	F20033361	EROSKI SDAD COOP	17/03/2020	17/03/2020
2	hezitzaile eskola - 2020 ikasturteko 4 saio	hezitzaile eskola - 2020 ikasturteko 4 saio	2.750,00	3.327,50	21	2	365	1	F20530036	XANGORIN, KOOP. ELK. TXIKIA	11/02/2020	11/02/2020
3	euskaltegiko "hik hasi"aldizkariaren urteko harpidetza	euskaltegiko "hik hasi"aldizkariaren urteko harpidetza	48,08	50,00	4	2	365	1	F20530036	XANGORIN, KOOP. ELK. TXIKIA	13/03/2020	13/03/2020
1	Hiri Mantenuko erakinekote ate handien konponketa.	Hiri Mantenuko erakinekote ate handien konponketa.	450,00	544,50	21	2	365	1	F20580809	PUERTAS METALICAS LEZO	21/01/2020	21/01/2020

2	sarari-la baldufa antzeslana otsailaren 28an	sarari-la baldufa antzeslana otsailaren 28an	1.800,00	2.178,00	21	2	365	1	F25415324	COMPANIA DE COMEDIANTS LA BALDUF	05/02/2020	05/02/2020	
3	compra de un desfilador Reanibex-300.	Reanibex-300 desfiladore baten erosketa.	1.335,00	1.615,35	21	2	365	1	F48113161	OSATU SDAD COOP	16/01/2020	16/01/2020	
2	Servicio de apoyo al programa de atención a la infancia y adolescencia de la subárea de Errenteria.	Errenteriako Gizarte Zerbitzuak azpisailaren haur eta nerabeak artatzeko zerbitzuaren programarako laguntza zerbitzua (zerbitzua era arruntan esleitu izan bitartean)	85311300-5	14.999,00	14.999,00	0	4	3	1	F48481923	AGINTZARI S.COOP DE INICIATIVA SOCIAL	10/02/2020	01/02/2020
2	alquiler y monitorización de la infraestructura del entorno web	web inguruko azpiegitura teknologikoaren alokairua eta monitorizazioa 2019/08-12	3.750,00	4.537,50	21	2	120	1	F75076331	TALAIOS AHALDUNTZEAN S.KOOP.	04/02/2020	04/02/2020	
2	desarrollos web: gestión de roles para errenteria.eus, cambios en el servicio de envío de boletín, modificaciones en el feed rss para la app.	web garapenak: rolen kudeaketa errenteria.eus en, buletin zerbitzuan aldaketak, rss jaroen egokitzea app zerbitzurako	1.380,00	1.669,80	21	2	30	1	F75076331	TALAIOS AHALDUNTZEAN S.KOOP.	04/02/2020	04/02/2020	
2	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: indarkeriari aurre egiten ari diren edo aurre egin dioten emakumei zuzendutako gunea.	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: indarkeriari aurre egiten ari diren edo aurre egin dioten emakumei zuzendutako gunea.	1.926,06	1.926,06		2	365	1	F75120337	SORBURU KOOP. ELK. TXIKIA	17/02/2020	17/02/2020	
3	Uztargi haurtzaindegirako janaria (pasta)-2020 urtea	Uztargi haurtzaindegirako janaria (pasta)-2020 urtea	250,00	275,00	10	2	365	1	F75180885	ZITUENE KOOP ELK TXIKIA	17/02/2020	17/02/2020	
2	otsailaren 14an egindako Kabaret festan "Sexijentziak Askatuz" antzezlan.	otsailaren 14an egindako Kabaret festan "Sexijentziak Askatuz" antzezlan.	600,00	600,00		2	365	1	G01363027	SEXUNE ELKARTEA	02/03/2020	02/03/2020	
2	formación dirigida a las auxiliares domiciliarias (4 sesiones: febrero, abril, julio y septiembre)	etxez etxeko laguntzaileei zuzendutako formazioa (4 saio: otsaila, apirila, uztaila eta iraila)	1.040,00	1.040,00		2	365	1	G20124749	AGIFES ASOCIACION ENFERMOS PSIQUICOS	31/03/2020	31/03/2020	
2	contratación servicio de taxi para el juzgado	epaitegiko taxi zerbitzuak kontratatzea	600,00	660,00	10	2	365	1	G20162533	RADIO-TAXI VITERI	19/02/2020	19/02/2020	
2	garraio-zerbitzuak (otsailak 11)	garraio-zerbitzuak (otsailak 11)	36,79	40,47	10	2	365	1	G20162533	RADIO-TAXI VITERI	21/02/2020	21/02/2020	
3	oarso afaria antolatze gastuak	oarso afaria antolatze gastuak	370,00	370,00		2	365	1	G20172961	SOCIEDAD AMULLETA	20/02/2020	20/02/2020	
2	presentación y visionado del cimsub festival marítimo	cimsub itsas zinemaldiaren emanaldia eta aurkezpena	2.000,00	2.000,00		2	365	1	G20314357	CICLO INTERNACIONAL DEL CINE SUBMARINO	06/03/2020	06/03/2020	
3	eusko ikaskuntza riev suscripción.	eusko ikaskuntza riev harpidetza.	20,28	21,50		2	365	1	G20408639	EUSKO IKASKUNTZA	20/02/2020	20/02/2020	
3	Eusko ikaskuntza. suscripción enero	Eusko ikaskuntza. harpidetza urtarrila	20,28	21,50		2	365	1	G20408639	EUSKO IKASKUNTZA	20/02/2020	20/02/2020	
2	euskaraldiaren mailing-a	euskaraldiaren mailing-a	66,26	66,26		2	365	1	G20449617	LAU HAIZETARA EUSKALDUNON ELKARTEA	05/02/2020	05/02/2020	
2	Mintza Laguna martxotik abendura arte (uztaila eta abuztua ezik)	Mintza Laguna martxotik abendura arte (uztaila eta abuztua ezik)	3.200,00	3.200,00		2	365	1	G20449617	LAU HAIZETARA EUSKALDUNON ELKARTEA	03/03/2020	03/03/2020	
2	inauteriak: haur tailerrak	inauteriak: haur tailerrak	533,20	533,20		2	365	1	G20474979	HEZI ZERB ELKARTEA	05/02/2020	05/02/2020	
2	bizi dantza ekitaldirako umeentzako 2 dinamizatzaile	bizi dantza ekitaldirako umeentzako 2 dinamizatzaile	792,00	792,00		2	365	1	G20474979	HEZI ZERB ELKARTEA	11/02/2020	11/02/2020	
2	Uztargiko sukaldariaren ordezkapenerako	Uztargiko sukaldariaren ordezkapenerako	1.710,00	1.710,00		2	365	1	G20474979	HEZI ZERB ELKARTEA	11/02/2020	11/02/2020	
2	Servicio complementario al Servicio Municipal de intervención socioeducativa y psicosocial que se realiza con las personas en situación de riesgo o exclusión social Pausoz-Pauso.	Gizarte bazterkerian edo arriskuan dauden pertsonen zuzendutako gizarte eta hezkuntza-arloan eta arlo psikosozialean udalak egiten duen esku hartzea. Pausoz Pauso. E se realiza con las personas en situación de riesgo o exclusión social Pausoz-Pauso.	8530000-2	14.999,00	14.999,00	0	4	4	1	G20486825	EMAUS FUNDACIÓN SOCIAL	10/02/2020	01/02/2020
2	inauteriak: kaldereroak	inauteriak: kaldereroak	1.100,00	1.100,00		2	365	1	G20530895	ASOCIACION MUSICAL TXARANGA PASAI	21/02/2020	21/02/2020	
2	galtzagorri clubes de lectura. enero	galtzagorri irakurketa klubak urtarrila	933,75	933,75		2	365	1	G20627618	GALTZAGORRI ELKARTEA	14/02/2020	14/02/2020	
2	proyecto mintzoa kux-kux. sesiones	mintzoa kux-kux egitasmoa. saioak	1.245,00	1.245,00		2	365	1	G20627618	GALTZAGORRI ELKARTEA	23/03/2020	23/03/2020	
2	inauteriak: saioak otsailaren 20	inauteriak: saioak otsailaren 20	1.096,00	1.096,00		2	365	1	G20632345	ASOCIACION MUSICAL ARINAK	05/02/2020	05/02/2020	
2	inauteriak	inauteriak	1.200,00	1.200,00		2	365	1	G20739876	COFRADIA DEL TAMBOR DE AMULLETA	05/02/2020	05/02/2020	
2	urtarrileko emanaldiak	urtarrileko emanaldiak	3.543,36	3.543,36		2	365	1	G20780870	ASOCIACION CULTURAL KUKAI	21/02/2020	21/02/2020	
3	Elhuyar aldizkariaren urteko harpidetza. bi ale	Elhuyar aldizkariaren urteko harpidetza. bi ale	38,46	40,00	4	2	365	1	G20780896	ELHUYAR FUNDAZIOA	12/03/2020	12/03/2020	
2	inauteriak	inauteriak	326,65	395,25	21	2	365	1	G20850574	FUNDACION DYA GIPUZKOA	06/03/2020	06/03/2020	
2	errege kabalagarako ambulanzia - DYA	errege kabalagarako ambulanzia - DYA	206,00	249,26	21	2	365	1	G20850574	FUNDACION DYA GIPUZKOA	27/01/2020	27/01/2020	
2	2020ko Mariasun Landa sarietako irabazleentzako diplomen diseinua.	2020ko Mariasun Landa sarietako irabazleentzako diplomen diseinua.	85,00	85,00		2	365	1	G20992863	METROKOADROKA KULTUR ELKARTEA	17/03/2020	17/03/2020	
2	inauteriak: saioa otsailaren 22	inauteriak: saioa otsailaren 22	600,00	600,00		2	365	1	G20998589	DEIADAR	05/02/2020	05/02/2020	
2	ekitaldien poltsa	ekitaldien poltsa	600,00	726,00	21	2	365	1	G28029643	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA	06/03/2020	06/03/2020	
3	otros suministros	beste horniketa batzuk	218,46	218,46		2	365	1	G28029643	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA	09/03/2020	09/03/2020	
2	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: batukada taldea.	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: batukada taldea.	2.881,80	2.881,80		2	365	1	G75066654	BOTAPA BATUKADA ELKARTEA	17/02/2020	17/02/2020	
3	euskaraldiaren aurkezpenaren ondoren otsailaren 4an izan zen lucharen produktuak	euskaraldiaren aurkezpenaren ondoren otsailaren 4an izan zen lucharen produktuak	217,28	217,28		2	365	1	G75156646	LABORE OARSO KONTSUMO ELKARTEA	17/03/2020	17/03/2020	
2	"Matriuska" antzeslana apirilaren 18an	"Matriuska" antzeslana apirilaren 18an	1.200,00	1.200,00		2	365	1	G75180927	TTAK TEATROA ELKARTEA	17/03/2020	17/03/2020	
2	formación: nivel básico de prevención para la construcción	formazioa: eraikuntzako prebentziorako oinarriko maila	3.600,00	3.600,00		2	365	1	G80468416	FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION	15/01/2020	15/01/2020	

2	Formación para operadores de aparatos elevadores, por oficios.	Formazioa makina jasotzaileen langileentzat, lanbideka	80550000-4	6.815,00	6.815,00	0	2	13	1	G80468416	FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION	03/03/2020	2020/03/03
3	pikara magazin aldizkarian harpidetza.	pikara magazin aldizkarian harpidetza.		107,69	112,00	4	2	365	1	G95628558	EME KOMUNIKAZIOA	17/02/2020	17/02/2020
3	Uztargi haurtzaindegirako janaria (esnekiak)-2020 urtea	Uztargi haurtzaindegirako janaria (esnekiak)-2020 urtea		2.000,00	2.420,00	21	2	365	1	J20999579	SABEKOETXEA EZ	02/03/2020	02/03/2020
2	mantenimiento del gestor de colas del servicio ZU1.	ZU1ko bulegoko ilara kudeatzailearen mantenua.		424,11	513,17	21	2	300	1	N0304389J	Q-MATIC AB	06/03/2020	06/03/2020
2	anuncio publicado en el BOG el mes de enero	urtarrilan GAOn argitaratutako iragarkia		118,96	118,96	2	2	365	1	P2000000F	GIPIZKOAKO FORU ALDUNDIA	14/02/2020	14/02/2020
2	Mancomunidad Sanmarkos recogida residuos	Sanmarkos Mankomunitatea zabor bilketa		281,00	340,01	21	2	365	1	P2000015D	MANCOMUNIDAD SAN MARCOS	10/03/2020	10/03/2020
2	2019.4-hiruhilekoa: hiri mantenimenduko edukiontzia hustutzeko zerbitzua.	2019.4-hiruhilekoa: hiri mantenimenduko edukiontzia hustutzeko zerbitzua.		670,20	670,20		2	365	1	P2000015D	MANCOMUNIDAD SAN MARCOS	10/03/2020	10/03/2020
2	formación: control interno: conceptos generales y controles en ingresos (6 y 7 de febrero de 9 a 14 en bilbao)	formazioa: barruko kontrola: kontzeptu orokorrak eta sarrera-kontrolak (otsailak 6 eta 7, 9-14 bilbon)		114,00	114,00		2	365	1	Q2040001F	HAEE - HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL H	21/01/2020	21/01/2020
2	formación: 5ª modificación de la ley de policía (14 de febrero de 9 a 14 en bilbao)	formazioa: polizia legearen 5. aldaketa (otsailak 14, 9-14, bilbon)		39,00	39,00		2	365	1	Q2040001F	HAEE - HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL H	21/01/2020	21/01/2020
2	formación: 5ª modificación de la ley de policía (14 de febrero de 9 a 14 en bilbao)	formazioa: polizia legearen 5. aldaketa (otsailak 14, 9-14, bilbon)		39,00	39,00		2	365	1	Q2040001F	HAEE - HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL H	04/02/2020	04/02/2020
2	solicitud de diferentes cursos organizados por el IVAP : agentes del Zu, servicios sociales (amaya bravo y ainhoa etxezarreta), educación (aitziber artola)	IVAP-ek antolatzen dituen hainbat ikastaroen eskaera: Zu-ko agenteak, gizarte zerbitzuak (amaya bravo, ainhoa etxezarreta), hezkuntza (aitziber artola)		1.603,00	1.603,00		2	365	1	Q2040001F	HAEE - HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL H	04/02/2020	04/02/2020
2	proceso oficiales de la brigada	brigadako ofizialen deialdia		242,98	294,01	21	2	365	1	Q2040001F	HAEE - HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL H	21/02/2020	21/02/2020
2	suscripción revista de "Estudios Locales Cunal 2020"	"Estudios Locales Cunal 2020" aldizkarirako harpidetza.		185,95	225,00	21	2	365	1	Q2866023A	CONSEJO GRAL DE C.O.SI.T.A.L.	13/01/2020	13/01/2020
2	drager alcotest 7110mk-iii certificado verificación periódica etilómetro	etilometroaren mantenua_drager alcotest 7110mk-iii		433,63	524,69	21	2	365	1	S2817035E	CENTRO ESPAÑOL DE METROLOGIA	26/02/2020	26/02/2020
2	publicación anuncio en el Boletín del País Vasco	Euskal Herriko Boletinean iragarkia argitaratzea		69,48	69,48	0	2	365	1	S4833001C	EUSKO JAURLARITZA	10/01/2020	10/01/2020
2	publicación anuncio en el Boletín del País Vasco	Euskal Herriko Boletinean iragarkia argitaratzea		68,50	68,50	2	2	365	1	S4833001C	EUSKO JAURLARITZA	22/01/2020	22/01/2020
2	publicación anuncio en el Boletín del País Vasco	Euskal Herriko Boletinean iragarkia argitaratzea		68,06	68,06	2	2	365	1	S4833001C	EUSKO JAURLARITZA	24/01/2020	24/01/2020
3	otros suministros	beste horniketa batzuk		426,70	426,70		2	365	1	U87718094	ASOCIACION DE GESTION DE DERECHOS INTELE	09/03/2020	09/03/2020
2	slawka tertulias enero	slawka urtarrileko solasaldiak		470,60	470,60		2	365	3	Y0906079P	SLAWOMIRA JOANNA GRABOWSKA	04/02/2020	04/02/2020
3	tertulias literaria: castellano, inglés, temática.	literatur solasaldiak: gaztelerez, ingelesez, tematikoa		705,90	705,90		2	365	3	Y0906079P	SLAWOMIRA JOANNA GRABOWSKA	06/03/2020	06/03/2020
2	tertulias literarias. marzo: castellano y temática	literatur solasaldiak. martxoa: gaztelania eta tematikoa		470,60	470,60		2	365	3	Y0906079P	SLAWOMIRA JOANNA GRABOWSKA	23/03/2020	23/03/2020
2	2019ko gabonetako "liburu opari" (noski! liburudenda)	2019ko gabonetako "liburu opari" (noski! liburudenda)		340,63	354,26	4	2	365	3	Y4887774N	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE	16/01/2020	16/01/2020
3	noski! pedido enero	noski! urtarrileko eskaera		331,86	345,13	4	2	365	3	Y4887774N	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE	14/02/2020	14/02/2020
3	noski, pedido de febrero	noski, otsailako eskaera		212,04	220,52	4	2	365	3	Y4887774N	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE	06/03/2020	06/03/2020
3	libros solicitados en marzo. noski!	martxoan eskatutako liburuak. noski!		57,44	59,74	4	2	365	3	Y4887774N	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE	23/03/2020	23/03/2020
2	ol ikuskizuna - elirale dantza konpainia (apirilaren 24ean)	ol ikuskizuna - elirale dantza konpainia (apirilaren 24ean)		1.608,00	1.608,00		2	365	3	Z4390260C	ASSOCIATION ELIRALE LARREKO KULTUR GUNEA	17/03/2020	17/03/2020
3	landare horniketa: 20un. ceanothus delilanus, 20un. phlomis fruticosa, 2un. prunus serrulata, 2un.magnolia soulanbeana.	landare horniketa: 20un. ceanothus delilanus, 20un. phlomis fruticosa, 2un. prunus serrulata, 2un.magnolia soulanbeana.		1.096,20	1.205,82	10	2	365	3	ZFR583144	PEPINIERES LAFITTE	17/02/2020	17/02/2020
2	Solicitud de diferentes cursos organizados por el IVAP: agentes del Zu, Servicios Sociales (Amaya Bravo y Ainhoa Etxezarreta), educación (Aitziber Artola)	Ivapek antolatzen dituen hainbat ikastaroen eskaera: Zu-ko agenteak, Gizarte Zerbitzuak (Amaya Bravo, Ainhoa Etxezarreta), hezkuntza (Aitziber Artola)		1.795,00	1.795,00		2	365	1	Q2040001F	HAEE - HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL H	26/05/2020	26/05/2020
2	servicio de mensajería hasta el 25 de marzo de 2020	mezularien zerbitzua gauzatzeko 2020ko martxoaren 25arte		630,00	630,00		2	85	1	A20569398	GALBAR EUSKADI SA	11/05/2020	11/05/2020
3	compra de pasadores para carros de la grúa y candado	garabiko gurdirako pasadore eta kandatuaren hornikuntza		76,22	92,23	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	04/04/2020	04/04/2020
3	mascarilla con válvula de exhalación ffp1	ffp1 asperen balbula daukan maskara		70,40	85,18	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	23/04/2020	23/04/2020
3	mascarillas con válvula, guantes desechables, gel desinfectante	balbuladun maskarak, erabilera bakarreko urjentziako eskularruak, gel desinfectatzailea		179,10	216,71	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	27/04/2020	27/04/2020
3	suministro de señales para las basuras de casa peligrosas	etxeko hondakin arriskutsuen erremolkerako ikurrak hornitzea		248,66	300,88	21	2	365	1	B20097853	DIGITEX SL	26/06/2020	26/06/2020
3	pegatinas con el horario de los ascensores públicos, varios ascensores	igogailuen ordutegia duten pegatinak, hainbat igogailuentzako		353,86	428,17	21	2	365	1	B20097853	DIGITEX SL	22/05/2020	22/05/2020
3	mascarilla con válvula de exhalación y gel desinfectante	balbuladun maskarak eta gel desinfectatzailea		157,20	190,21	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	27/04/2020	27/04/2020
3	mascarillas ffp2 - caja de 10	ffp2 maskara - 10eko kaxa		9,30	11,25	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	23/04/2020	23/04/2020
2	formación: seminario vasco de derecho local (2 matrículas)	formazioa: tokiko zuzenbidearen euskal mintegia (2 matrikula)		400,00	400,00		2	365	1	G01029503	EUDEL -ASOCIACION DE MUNICIPIOS VASCOS-	16/06/2020	16/06/2020

3	antibientadore eta kontenedore sanitarioen hornidurak (2020ko 1go hiruhilabetea)	antibientadore eta kontenedore sanitarioen hornidurak (2020ko 1go hiruhilabetea)	632,24	760,44		2	365	1	A48148647	SERVIC.CONTENEDORES HIG. SANIT. SAU	30/04/2020	30/04/2020
2	euskaltegio afariaren animazioa egiluze sagardotegian martxoak 6an	euskaltegio afariaren animazioa egiluze sagardotegian martxoak 6an	483,00	483,00		2	365	2	34088804K	ESTANGA ARZALLUS OSKAR	17/04/2020	17/04/2020
2	eskaltegiaren egindako bertso saioko partaide bat	eskaltegiaren egindako bertso saioko partaide bat	258,82	258,82		2	365	2	72507151L	GAZTELUMENDI ARANDIA, BEÑAT	17/04/2020	17/04/2020
3	guantes y buzos desechables	erabili eta botatzeko esku larreak eta buzoak	374,40	453,02	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	27/04/2020	27/04/2020
3	adquisición de 10 grillettes para agentes de la policía local	10 eskuburdirin udaltzaingorako	185,50	224,46	21	2	365	1	B71098297	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTO S.L.	02/04/2020	02/04/2020
2	inauteriak: fatxadaren atrezoa	inauteriak: fatxadaren atrezoa	2.950,00	2.950,00		2	365	1	G75106765	HOKU KAI KULTURA ELKARTEA	14/04/2020	14/04/2020
3	guantes desechables, termómetro digital, gafa integral incolora	erabili eta botatzeko eskularruak, termometroa, kolore gabeko betaurrekoak	192,82	233,31	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	27/04/2020	27/04/2020
3	cambio piñón de transmisión en puerta vehiculos del garaje alaberga	alabergako garajeetan ibilgailuen ateko transmisioaren piñoa aldatu	166,00	200,86	21	2	1	1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU	02/04/2020	02/04/2020
3	pablo sorozabal garajes: realizar las reparaciones correspondientes (bulón, patin... cambio de cable y modificación final carrera.	pablo sorozabal garajeen: dagozkion konponketak egin (buloia, patina... kablearen aldaketa eta zuzenketa)	324,00	392,04	21	2	1	1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU	02/04/2020	02/04/2020
3	talonari multas	multen talonarioak	534,01	646,15	21	2	365	1	B20062295	MONTTE SL	02/04/2020	02/04/2020
2	aniztasun eguna dbh formazioa	aniztasun eguna dbh formazioa	1.360,00	1.360,00		2	365	1	G75150185	VENTANAS A LA DIVERSIDAD	01/04/2020	01/04/2020
2	Brigitte Gonzalez Vasalloren hitzaldia giza eskubideen eguna	Brigitte Gonzalez Vasalloren hitzaldia giza eskubideen eguna	635,00	635,00		2	365	2	40990990E	GONZALEZ VASALLO BRIGITTE	01/04/2020	01/04/2020
3	cambio de motor a 24v de la puerta del garaje de Pablo Sorozabal. ajustar piños y cadena. comprobar funcionamiento	Pablo Sorozabal garajea atearen motorea aldaketa 24v-ra. piñoa eta katea zuzenketa. baieztatuz funtzionamendua	484,00	585,64	21	2	1	1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU	02/04/2020	02/04/2020
3	publicación on-line de un anuncio por parte del ayuntamiento de errenteria de apoyo y fomento a la campaña de matriculación de las escuelas públicas.	errenteriako udal herriko eskola publikoetako matrakulazio kanpaina sustatzeko ahaleginarekin bat egiten duen iragarkia on-line argitaratzea	50,00	60,50	21	2	15	1	B20811428	OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK SL	02/04/2020	02/04/2020
3	sistemen mantenua	sistemen mantenua	3.920,00	4.743,20	21	2	365	1	B20882569	CYM PROYECTOS Y SERVICIOS SL	02/04/2020	02/04/2020
3	2 eskaner gizarte zerbitzurako	2 eskaner gizarte zerbitzurako	796,20	963,40	21	2	365	1	B20062295	MONTTE SL	02/04/2020	02/04/2020
2	mantenimiento de la aplicación informática para la gestión del inventario y patrimonio a2inven	a2inven inventario eta ondarearen kudeaketarako aplikazioaren mantenua	1.804,80	2.183,81	21	2	365	1	B95792784	ASESORES DE ORG Y SIST INFORMATICOS SLL	23/04/2020	23/04/2020
3	combustibles- febrero	erregaiak - otsailan	628,34	760,29	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	02/04/2020	02/04/2020
2	pago notaria remedios aguirre, acuerdos sociales port, 1403 de 19/12/2019	pago notaria remedios aguirre, acuerdos sociales port, 1403 de 19/12/2019	1.078,22	1.078,22		2	1	1	B20470035	ASESORIA JAKIN SL	23/04/2020	23/04/2020
3	sustitución poste acceso electrónico garajes Don Bosco, material, pintura y mano de obra	Don Bosco garajea sarbideko poste elektronikoaren aldaketa, materiala, margoa eta lana	528,80	639,85	21	2	1	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	02/04/2020	02/04/2020
3	suministrar cabestrante e instalarlo en el 4x4	4x4ren kartolako tapa hornitzea eta ezartzea	3.755,16	4.543,74	21	2	365	1	A20680005	EASO MOTOR, S.A	02/04/2020	02/04/2020
3	material específico para montajes	montaiantzako material zahatza	277,23	335,45	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	17/04/2020	17/04/2020
3	servicio en calle urbia 2 1 b, vivienda municipal: apertura de puerta, colocación de cerradura provisional y mano de obra	urbia kaleko 2, 1 b udal etxebizitzan zerbitzua: atearen irekiera, behin-behineko zerraila jartzea, irteera eta lana	98,00	118,58	21	2	1	1	B75001560	APERTURAS TECNICAS I.L. CERRAJERIA SL	02/04/2020	02/04/2020
3	material específico para las escenografías	eszenografiarako materiala	3.504,89	4.240,92	21	2	365	1	B20852158	ENTERTAINMENT EQUIPMENT SUPPLIES SL	17/04/2020	17/04/2020
3	urak eta brigada ibiltariaren arduradunaren bulegoan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 8un. schuko, 2un. zokalo.	urak eta brigada ibiltariaren arduradunaren bulegoan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 8un. schuko, 2un. zokalo.	136,22	164,83	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	02/04/2020	02/04/2020
3	material específico para espectáculos	ikusizuntzako materiala	3.223,96	3.900,99	21	2	365	2	72435112Q	INTXAUSTI GALPARSORO RIKARDO	17/04/2020	17/04/2020
3	hiri mantenimenduko ibilgailuentzat 4000l. gasoien horniketa.	hiri mantenimenduko ibilgailuentzat 4000l. gasoien horniketa.	3.666,17	4.436,07	21	2	365	1	A80298839	REPSOL COM. PRODUCTOS PETROLIFEROS S.A	02/04/2020	02/04/2020
1	merkatuzarreko jose luis caso aretoan eskaolista lanak egitea: aislatze termiko eta akustikoa.	merkatuzarreko jose luis caso aretoan eskaolista lanak egitea: aislatze termiko eta akustikoa.	895,00	1.082,95	21	2	365	2	34090450B	TORRES ESCAMOCHERO JOSE	02/04/2020	02/04/2020
1	ondartxo eta urdaburu kaleko komun publikoen ateen segurtasuna hobetzeko lanak egitea.	ondartxo eta urdaburu kaleko komun publikoen ateen segurtasuna hobetzeko lanak egitea.	552,00	667,92	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	02/04/2020	02/04/2020
2	bake epaitegiko artxiboan garbiketa lan berezia egitea.	bake epaitegiko artxiboan garbiketa lan berezia egitea.	200,00	242,00	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	02/04/2020	02/04/2020
2	lorezaintzako e-9063bcn ausa markako dunperren konponketa.	lorezaintzako e-9063bcn ausa markako dunperren konponketa.	152,75	184,83	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	02/04/2020	02/04/2020
3	iturgintza lanetarako sulfatadora matabi evolution baten horniketa.	iturgintza lanetarako sulfatadora matabi evolution baten horniketa.	90,00	108,90	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	02/04/2020	02/04/2020
3	lorezaintzako erramintentzat gasolina horniketa.	lorezaintzako erramintentzat gasolina horniketa.	74,13	89,70	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	02/04/2020	02/04/2020
1	beraungo ludotekako pertsiana konpontzea.	beraungo ludotekako pertsiana konpontzea.	142,80	172,79	21	2	365	1	B20172870	PERSIANERA SL	02/04/2020	02/04/2020
2	brigada ibiltariaren generadorea konpontzea.	brigada ibiltariaren generadorea konpontzea.	248,50	300,69	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	02/04/2020	02/04/2020
3	termómetro infrarrojo	termometro infragorria	117,90	142,66	21	2	365	1	B02363497	PCE IBERICA SL	27/04/2020	27/04/2020
2	reprogramación de emisora kenwood	kenwood programa berrinstalaztea	50,00	60,50	21	2	365	1	B75196253	IRRATILAN SLU	02/04/2020	02/04/2020
3	termómetro frontal sin contacto	kontaktu gabeko termometroa	33,02	39,95	21	2	365	2	15987401D	QUEREJETA ADARRAGA MARIA CONCEPCION FARM	27/04/2020	27/04/2020
3	zcwad lizentzi baten erosketa	zcwad lizentzi baten erosketa	695,00	840,95	21	2	365	1	B85958445	MP SCIA INGENIERIA SL	02/04/2020	02/04/2020
3	zerbitzarien mantenua	zerbitzarien mantenua	3.038,00	3.675,98	21	2	365	1	B20882569	CYM PROYECTOS Y SERVICIOS SL	02/04/2020	02/04/2020
1	monfragüe elkarte dago eraikinaren estalkia inpermeabilizatzea, ura sartzen baita.	monfragüe elkarte dago eraikinaren estalkia inpermeabilizatzea, ura sartzen baita.	4.976,00	6.020,96	21	2	365	1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAW COOP	02/04/2020	02/04/2020
1	merkatuzarrekin estalkian inpermeabilizazio lanak egitea, ura sartzen da eta.	merkatuzarrekin estalkian inpermeabilizazio lanak egitea, ura sartzen da eta.	1.460,00	1.766,60	21	2	365	1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAW COOP	02/04/2020	02/04/2020
3	enplegu planetik etorritako margolariantzat material horniketa: brotxak, rodilloak, pintura satinatua...	enplegu planetik etorritako margolariantzat material horniketa: brotxak, rodilloak, pintura satinatua...	266,54	322,51	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	02/04/2020	02/04/2020
3	margolaritza lanetarako material horniketa: 2un. ox brillo gorria.	margolaritza lanetarako material horniketa: 2un. ox brillo gorria.	28,92	34,99	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	02/04/2020	02/04/2020
3	hiri mantenurako obretako 3x2 hesi errefortzatu eta hauen euskarrien horniketa: 11un hesi, 14un. kontrapixu.	hiri mantenurako obretako 3x2 hesi errefortzatu eta hauen euskarrien horniketa: 11un hesi, 14un. kontrapixu.	627,66	759,47	21	2	365	1	B20171823	SUMINISTROS ZELAI SL	02/04/2020	02/04/2020
3	ur zerbitzurako irrat emisoreen horniketa: 50un. izar rc 868 h r4 (kontagailu urdinak).	ur zerbitzurako irrat emisoreen horniketa: 50un. izar rc 868 h r4 (kontagailu urdinak).	2.141,00	2.590,61	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	02/04/2020	02/04/2020

2	emakumeen nazioarteko egunean, martxoak 8an, Jose Luis caso aretoa egindako bazkariaren ondorengo garbiketa.	emakumeen nazioarteko egunean, martxoak 8an, Jose Luis caso aretoa egindako bazkariaren ondorengo garbiketa.	126,65	153,25	21	2	365	1	A61895371	ISS FACILITY SERVICES SA	06/04/2020	06/04/2020
3	hauteskundeetarako material horniketa: bridak.	hauteskundeetarako material horniketa: bridak.	5,65	6,84	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	02/04/2020	02/04/2020
3	hainbat ikastetxe publikoetan konponketa lanak egiteko material horniketa: bonblik, markoak, kableak...	hainbat ikastetxe publikoetan konponketa lanak egiteko material horniketa: bonblik, markoak, kableak...	202,35	244,84	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	02/04/2020	02/04/2020
1	udaletzeko atearen konponketa: 2020/03/17an.	udaletzeko atearen konponketa: 2020/03/17an.	99,33	120,19	21	2	365	1	B01263011	PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE SL	02/04/2020	02/04/2020
1	dantzaguneko sarrerako atearen antipanikoa den barra konpontzea eta cip-eko atearen zerraila aldatu eta aldatzea.	dantzaguneko sarrerako atearen antipanikoa den barra konpontzea eta cip-eko atearen zerraila aldatu eta aldatzea.	123,30	149,19	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	02/04/2020	02/04/2020
1	galtzarbordako eroski aurrean dagoen autobus markesinan konponketa lanak egitea.	galtzarbordako eroski aurrean dagoen autobus markesinan konponketa lanak egitea.	271,04	327,96	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	02/04/2020	02/04/2020
3	spray higienizante interior vehículo	ibilgailuentzat garbikaria	60,00	72,60	21	2	365	2	441487685	BLANCO LOJO IMANOL	04/04/2020	04/04/2020
3	cambio de neumático trasero a motocicleta t-14	atzeko neumatikoa aldatzea t-14 motozikletari	95,20	115,19	21	2	365	2	34108616F	AZKONA ESCAMILLA ANDONI	04/04/2020	04/04/2020
2	revisión y cambio de aceite motocicleta t-09	t-09 motozikletaren errebisio eta olio aldatzea	250,96	303,66	21	2	365	2	34108616F	AZKONA ESCAMILLA ANDONI	04/04/2020	04/04/2020
2	otras reparaciones. necesario para la prestación del servicio	otras reparaciones. necesario para la prestación del servicio	179,08	179,08		2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	01/04/2020	01/04/2020
2	otras servicios. necesario para la prestación del servicio	otras servicios. necesario para la prestación del servicio	1.490,72	1.490,72		2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	01/04/2020	01/04/2020
2	azeri dantzaren bideoa	azeri dantzaren bideoa	150,00	150,00		2	365	2	35771757H	URRUZUNO BERMUDEZ KARMELE	14/04/2020	14/04/2020
3	gel manos hidroalcoholico	eskuak garbitzeko gel hidroalkoholicoa	142,68	172,64	21	2	365	1	B20544367	SUMINISTROS ESMERALDA, S.L.	27/04/2020	27/04/2020
2	eraldoin tallera errenteriako ikastetxean - ipui tantai	eraldoin tallera errenteriako ikastetxean - ipui tantai	1.200,00	1.452,00	21	2	365	1	B75122879	IPIUI TANTAI SL	15/04/2020	15/04/2020
2	inauteria: merkatuzarren garbiketa	inauteria: merkatuzarren garbiketa	177,31	214,55	21	2	365	1	A61895371	ISS FACILITY SERVICES SA	14/04/2020	14/04/2020
2	merkatuzar: concha rociera jardueraren garbiketa	merkatuzar: concha rociera jardueraren garbiketa	126,65	153,25	21	2	365	1	A61895371	ISS FACILITY SERVICES SA	14/04/2020	14/04/2020
2	2020ko mariasun landa sarien banaketa ondorengo antzeziana.	2020ko mariasun landa sarien banaketa ondorengo antzeziana.	800,00	800,00		2	365	1	G75036731	DEJABU KULTUR ELKARTEA	06/04/2020	06/04/2020
3	otros suministros. necesario para la prestación del servicio	beste horniketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	217,80	217,80		2	365	1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU	04/04/2020	04/04/2020
3	suscripción "el mundo de los pirineos" año 2020	harpidetza "el mundo de los pirineos" 2020ko urtekoa	47,98	49,90	4	2	365	1	B20606422	ELKAR ARGITALETXAK SL	04/04/2020	04/04/2020
3	novedades, peticiones en castellano febrero. mirentxu	liburu berriak. otsaileko gazteerazko eskaerak. mirentxu	733,89	763,25	4	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	04/04/2020	04/04/2020
3	novedades en euskera. febrero. mirentxu	euskarazko liburu berriak, otsaila. mirentxu	663,57	690,11	4	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	04/04/2020	04/04/2020
3	suscripción revista euskal herria, año 2020	harpidetza. euskal herria aldizkaria. 2020ko urtea	57,60	59,90	4	2	365	1	B20606422	ELKAR ARGITALETXAK SL	04/04/2020	04/04/2020
3	kontsumibleak	kontsumibleak	300,00	363,00	21	2	365	1	B20841060	SAXA MODDING SL	06/04/2020	06/04/2020
1	señalización horizontal. trabajos de pintado	seinalazio horizontala. margoketa lanak	4.478,41	5.418,88	21	2	365	1	B20735668	TESEC SEÑALIZACIONES SL	08/04/2020	08/04/2020
1	señalización horizontal. trabajos de pintado ii	seinalazio horizontala. margoketa lanak ii	3.916,72	4.739,23	21	2	365	1	B20735668	TESEC SEÑALIZACIONES SL	08/04/2020	08/04/2020
2	bestezerbitzu batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	bestezerbitzu batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	843,75	843,75		2	365	1	B20943494	KIROLAIS XXI SL	04/04/2020	04/04/2020
3	colocación de bombillo amaestrado en puerta de portal c/ urdaburu 2	urdaburu 2 kalean, atariko atean zerraila aldatzea	188,00	227,48	21	2	1	1	B75001560	APERTURAS TECNICAS I.L. CERRAJERIA SL	14/04/2020	14/04/2020
1	señalización horizontal. trabajos de pintado iii	seinalazio horizontala. margoketa lanak iii	3.455,01	4.180,56	21	2	365	1	B75152140	BALITEC CORTES SL	08/04/2020	08/04/2020
3	copia de llaves: gdb-b1 / rent1-0026	giltzen kopiak: gdb-b1 / rent1-0026	24,00	24,00		2	1	1	B75001560	APERTURAS TECNICAS I.L. CERRAJERIA SL	14/04/2020	14/04/2020
2	literatur solasaldiak en euskera en. febr. marzo xabier etxaniz	literatur solasaldiak euskaraz urtarr-i-ots.-martxoa xabier etxaniz	705,90	705,90		2	365	2	34109857Y	ETXANIZ ROJO XABIER	06/04/2020	06/04/2020
3	hainbat udal eraikinen giltzen kopiak egitea.	hainbat udal eraikinen giltzen kopiak egitea.	10,17	12,31	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	14/04/2020	14/04/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 20un.rematxe inox 4x12, 3un.graphite...	elektrizitate lanetarako material horniketa: 20un.rematxe inox 4x12, 3un.graphite...	52,30	63,28	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	14/04/2020	14/04/2020
3	iturgintza lanetarako material eta erraminta horniketa: loctite, miniamoladora + maletina.	iturgintza lanetarako material eta erraminta horniketa: loctite, miniamoladora + maletina.	398,30	481,94	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	14/04/2020	14/04/2020
3	herrilernetarako burdingintzako material horniketa: giltzarrapaok, 2un. sikaflex.	herrilernetarako burdingintzako material horniketa: giltzarrapaok, 2un. sikaflex.	807,13	976,63	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	14/04/2020	14/04/2020
3	brigada ibiltariaren lanetarako material horniketa: 50ml. pareta bikoitzeko tuboa 125diam.	brigada ibiltariaren lanetarako material horniketa: 50ml. pareta bikoitzeko tuboa 125diam.	105,00	127,05	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOZA SA	14/04/2020	14/04/2020
3	udal lorategietarako frutarbolen, tutoreen eta briden horniketa.	udal lorategietarako frutarbolen, tutoreen eta briden horniketa.	180,00	198,00	10	2	365	2	15951249J	BAYLUN ZALDUA CRISTINA	14/04/2020	14/04/2020
3	2020-03-07: monfragüekoek "matanza eguna" ospatzeko 10x10eko karpa baten alokairua.	2020-03-07: monfragüekoek "matanza eguna" ospatzeko 10x10eko karpa baten alokairua.	886,00	1.072,06	21	2	365	1	B20493367	AULKIA SL	14/04/2020	14/04/2020
3	hiri mantenuko eramintzentzat gasolina horniketa.	hiri mantenuko eramintzentzat gasolina horniketa.	181,90	220,10	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	14/04/2020	14/04/2020
3	elektrizitate lanetarako linterna bat eta 6un. bonbilen horniketa.	elektrizitate lanetarako linterna bat eta 6un. bonbilen horniketa.	162,23	196,30	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	14/04/2020	14/04/2020
1	xenpelar kultur etxeko zapaian egin beharreko lanak.	xenpelar kultur etxeko zapaian egin beharreko lanak.	1.355,00	1.639,55	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	14/04/2020	14/04/2020
1	foru plaza eta m1lezo kalean artean dagoen arketa gainean txapa bat jarzea irristakorra izan ez dadin.	foru plaza eta m1lezo kalean artean dagoen arketa gainean txapa bat jarzea irristakorra izan ez dadin.	144,00	174,24	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	14/04/2020	14/04/2020
1	lorezaintzako makina tritragailuaren konponketa.	lorezaintzako makina tritragailuaren konponketa.	148,00	179,08	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	14/04/2020	14/04/2020
2	goupil elektriko 3647hbb ibilgailuaren konponketa: ur mailaren sensora konpontzea.	goupil elektriko 3647hbb ibilgailuaren konponketa: ur mailaren sensora konpontzea.	413,90	500,82	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	14/04/2020	14/04/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: tubo decaplast r-110-l.	elektrizitate lanetarako material horniketa: tubo decaplast r-110-l.	238,91	289,08	21	2	365	1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL	14/04/2020	14/04/2020
3	margolaritza lanetarako material horniketa: 2un. hempel super primer txuria, 2un. hempel super primer beltza.	margolaritza lanetarako material horniketa: 2un. hempel super primer txuria, 2un. hempel super primer beltza.	230,66	279,10	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	14/04/2020	14/04/2020
3	enplegu planetik etorritako margolarien lanetarako material horniketa: 10un.cavecor c-50 lizunaren aurka 15l.	enplegu planetik etorritako margolarien lanetarako material horniketa: 10un.cavecor c-50 lizunaren aurka 15l.	417,33	504,97	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	14/04/2020	14/04/2020
3	elektrikarientzat giltzen kopiak.	elektrikarientzat giltzen kopiak.	3,39	4,10	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	14/04/2020	14/04/2020

3	compra de portátiles	portatilen erosketa	9.992,57	12.091,01	21	2	365	1	B20841060	SAXA MODDING SL	20/04/2020	20/04/2020
3	limpiadores	garbigailuak	23,33	28,23	21	2	365	1	B20544367	SUMINISTROS ESMERALDA, S.L.	27/04/2020	27/04/2020
3	productos de limpieza y mascarillas	garbikariak eta maskarillak	95,20	115,19	21	2	365	1	B20544367	SUMINISTROS ESMERALDA, S.L.	08/05/2020	08/05/2020
2	alvaro ledesma en el sitio web	alvaro ledesma web gunean	400,00	484,00	21	2	365	2	44151082Y	LEDESMA MATEO ALVARO	20/04/2020	20/04/2020
3	otros suministros. local car. necesario para la prestación del servicio	beste horniketa batzuk. local car. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	410,96	410,96		2	1	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	20/04/2020	20/04/2020
2	xenpelar etxean eta liburutegi txikian egindako lanen ondorengo garbiketa berezia egitea.	xenpelar etxean eta liburutegi txikian egindako lanen ondorengo garbiketa berezia egitea.	100,00	121,00	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	20/04/2020	20/04/2020
3	hainbat ikastetxe publikoetan atezainek egin beharreko lan txikientzat material horniketa: entxufe mekanismoak, kableak, tinbre bat...	hainbat ikastetxe publikoetan atezainek egin beharreko lan txikientzat material horniketa: entxufe mekanismoak, kableak, tinbre bat...	162,24	196,31	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	20/04/2020	20/04/2020
2	2020/03: euskaltegiko garbiketa.	2020/03: euskaltegiko garbiketa.	1.654,17	2.001,55	21	2	365	1	A20436085	ECLAT LIMPIEZA SA	20/04/2020	20/04/2020
3	brigada ibiltariak egiten dituen errepideko partxeoentzat brea horniketa: 3.180kg.	brigada ibiltariak egiten dituen errepideko partxeoentzat brea horniketa: 3.180kg.	341,60	413,34	21	2	365	1	B47607775	ASFALTA SL	20/04/2020	20/04/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 2un. diferencial.	elektrizitate lanetarako material horniketa: 2un. diferencial.	310,70	375,95	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPLUZKOA SA	20/04/2020	20/04/2020
3	hainbat ikastetxe publikoetan iturgintzako konponketa lanak egiteko material horniketa: pareteko mando bat, murriztaile bat, 2un.pultsadore...	hainbat ikastetxe publikoetan iturgintzako konponketa lanak egiteko material horniketa: pareteko mando bat, murriztaile bat, 2un.pultsadore...	186,69	225,89	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	20/04/2020	20/04/2020
3	iturgintza lanetarako material horniketa: t bat, mangitoak, rakoreak, rosak...	iturgintza lanetarako material horniketa: t bat, mangitoak, rakoreak, rosak...	170,60	206,43	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	20/04/2020	20/04/2020
3	hainbat eraikin publikoetan iturgintzako konponketa txikiak egiteko material horniketa: 2un. luzatzaile, grifo mangera bat, pultsadoreak...	hainbat eraikin publikoetan iturgintzako konponketa txikiak egiteko material horniketa: 2un. luzatzaile, grifo mangera bat, pultsadoreak...	118,05	142,84	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	20/04/2020	20/04/2020
3	alhondegiko komun publikoan iturgintzako konponketa egiteko material horniketa: 2 pultsagailuko mekanismoa, albo bateko mekanismoa...	alhondegiko komun publikoan iturgintzako konponketa egiteko material horniketa: 2 pultsagailuko mekanismoa, albo bateko mekanismoa...	51,90	62,80	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	20/04/2020	20/04/2020
3	cambio de batería, de aceite y arreglo pinchazo de motocicleta t03	t03 motozikletari batería eta olio aldatzea eta gurpila konpontzea	139,74	169,09	21	2	365	2	34108616F	AZKONA ESCAMILLA ANDONI	27/04/2020	27/04/2020
3	generador de ozono 10000-damatrade	ozono-sorgailua 10000 -damatrade	369,10	446,61	21	2	365	2	441487685	BLANCO LOJO IMANOL	20/04/2020	20/04/2020
3	buff y guantes anti-corte	bufak eta eskularruak	280,70	339,65	21	2	365	2	159402332	BELOKI LABAKA MARIA JOSE	27/04/2020	27/04/2020
3	guantes de nitrilo	nitrilozko esku-larruak	83,25	100,73	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	27/04/2020	27/04/2020
2	kike amonarrizen ekitaldia euskaraldia jardueraren barrenean	kike amonarrizen ekitaldia euskaraldia jardueraren barrenean	420,00	508,20	21	2	365	1	V48886725	TOPAGUNEA EUSKARA ELKARTEN FEDERAZIOA	29/04/2020	29/04/2020
3	recolección y preparación de los logos de los diversos agentes que apoyan el depore en la villa con motivo de la llegada de la itzulia	itzuliaren inguruan herriko kirol babesle ikusgarritasuna emateko, horien logoen bilketa eta prestatzea.	336,00	406,56	21	2	10	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	22/04/2020	22/04/2020
3	trabajos de maquetación de la guía que recoge los establecimientos que dan servicio a domicilio.	etxerako zerbitzua ematen zuten establezimenduen gidaren maketazio lanak	180,00	217,80	21	2	2	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	22/04/2020	22/04/2020
2	inspección de varios ascensores	hainbat igogailuen urteko azterketa	1.323,00	1.600,83	21	2	365	1	B01358589	ICETEC INSPEC Y CERTIF.TECNICAS SL	27/04/2020	27/04/2020
3	software: gestión de discos	software: diskoen kudeaketa	46,95	46,95	21	2	365	3	ZDE234825	JAM SOFTWARE	18/06/2020	18/06/2020
3	gorras invierno_pl	udaltzaingoa_ neguko kapelak	2.659,50	3.218,00	21	2	365	1	B36028991	SAGRES SL	27/04/2020	27/04/2020
3	udaltzaingorako oinetakoak	udaltzaingorako oinetakoak	441,16	533,80	21	2	365	1	B12022711	CALZADOS CANO'S GARCIA SL	27/04/2020	27/04/2020
2	actuación en el sitio web: "bertik"	web gunean saioa: "bertik"	400,00	484,00	21	2	365	2	35779049L	PICAZO RODRIGUEZ OSCAR	27/04/2020	27/04/2020
2	otros suministros. necesario para la prestación del servicio	beste zerbitzu batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	299,48	299,48		2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	22/04/2020	22/04/2020
3	obretako generadoreentzat gasolina horniketa eta ingurumeneko ibilgailuarentzat gasoi horniketa.	obretako generadoreentzat gasolina horniketa eta ingurumeneko ibilgailuarentzat gasoi horniketa.	137,28	166,11	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	27/04/2020	27/04/2020
2	2020ko 1.hiruhilekoan udalerrian arratoiak hiltzeko zerbitzua.	2020ko 1.hiruhilekoan udalerrian arratoiak hiltzeko zerbitzua.	3.040,50	3.344,55	10	2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	27/04/2020	27/04/2020
2	2020/01: udaletxeko idazkaritza sailean agertutako arratoi eta intsektu hegalaria akabatzea.	2020/01: udaletxeko idazkaritza sailean agertutako arratoi eta intsektu hegalaria akabatzea.	250,00	302,50	21	2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	27/04/2020	27/04/2020
2	sesión en el sitio web: "otxi & xanti"	web gunean saioak: "otxi & xanti"	400,00	484,00	21	2	365	1	B88283767	Xº DECIMO ARTE SL	27/04/2020	27/04/2020
3	pilonen oin erreformatzen horniketa: 10un.	pilonen oin erreformatzen horniketa: 10un.	4.250,00	5.142,50	21	2	365	1	A59334680	SEÑALIZACIONES JICA SA	27/04/2020	27/04/2020
3	elektrizitateko 5un. hornigoizko arketen horniketa.	elektrizitateko 5un. hornigoizko arketen horniketa.	108,20	130,92	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	27/04/2020	27/04/2020
2	2020 1. hiruhilekoa: ur depuradorearen errebisioa.	2020 1. hiruhilekoa: ur depuradorearen errebisioa.	402,19	486,65	21	2	365	1	B75169565	OTARI, INGENIERIA DEL AGUA SL	27/04/2020	27/04/2020
1	evaristo bozas plazan saskibalairako 2 uztaie erreformatuak jartzea eta antonio valverde plazan altzairuzko sarea 16mm-koa.	evaristo bozas plazan saskibalairako 2 uztaie erreformatuak jartzea eta antonio valverde plazan altzairuzko sarea 16mm-koa	2.486,40	3.008,54	21	2	365	1	B20613824	HOBBY KIROLAK SL	27/04/2020	27/04/2020
2	coronavirus dela eta, igogailu publikoen eguneroko garbiketa berezia egitea: astelehenetik igandera.	coronavirus dela eta, igogailu publikoen eguneroko garbiketa berezia egitea: astelehenetik igandera.	1.400,00	1.694,00	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	27/04/2020	27/04/2020
3	kaleko gaikako zaborontzien barruko ontzien horniketa: 15un.	kaleko gaikako zaborontzien barruko ontzien horniketa: 15un.	517,50	626,18	21	2	365	1	A48189526	DISEÑO INTERIORISMO INFORMTC OFCS SA	27/04/2020	27/04/2020
1	reparación tejado frontón	reparación tejado frontón	2.286,90	2.286,90		2	365	1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP	22/04/2020	22/04/2020
2	emisión en el sitio web: yoni camacho (sonakay)	web gunean saioa: yoni camacho (sonakay)	400,00	484,00	21	2	365	1	B20978474	TTAKUN PRODUCCIONES SL	27/04/2020	27/04/2020
2	colocar puntos de anclaje extraibles en patio interior del ayuntamiento.	udaletxeko barruko patioan ainguraketa-puntu ateragarriak jartzea.	970,12	1.173,85	21	2	365	1	B20872255	ADEKUA SEGURIDAD SL	23/04/2020	23/04/2020
3	109014hf_ absorbente	109014hf_ hauts xurgatzailea	495,00	598,95	21	2	365	1	A01018654	INTEMAN SA	27/04/2020	27/04/2020
3	5 cerraduras para taquillas de vestuarios	5 serraila aldatzeko armailuarentzat	140,00	169,40	21	2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL	27/04/2020	27/04/2020
3	gatzelutxo eraikinean kristal bikoitz berria jartzea.	gatzelutxo eraikinean kristal bikoitz berria jartzea.	92,00	111,32	21	2	365	1	B20533923	CRISTALERIA ARTXIPI SL	27/04/2020	27/04/2020
1	errenteriariko 30 haur parkeak gainbegiritzea: lurarren egoera, jolasen egoera, en-1176 eta en-1177 arauen betetzea.	errenteriariko 30 haur parkeak gainbegiritzea: lurarren egoera, jolasen egoera, en-1176 eta en-1177 arauen betetzea.	2.550,00	3.085,50	21	2	365	1	B20700464	MONTAJES GARRA SL	27/04/2020	27/04/2020
3	olibeteko erretiratuen elkartearen jartzea: off line irakurgailua wrm9001+cu5000.	olibeteko erretiratuen elkartearen jartzea: off line irakurgailua wrm9001+cu5000.	786,20	951,30	21	2	365	1	B20846481	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA SL	27/04/2020	27/04/2020

1	errenterriari erosi ondoko egin beharreko lorazaintzako lanak: 2 makali burua kentzea, adarrak bildu eta kamioiarekin garbigunera eramatea.	errenterriari erosi ondoko egin beharreko lorazaintzako lanak: 2 makali burua kentzea, adarrak bildu eta kamioiarekin garbigunera eramatea.	2.080,00	2.516,80	21	2	365	1	B20502613	GUREAK BERDEA SLU	27/04/2020	27/04/2020
1	niessen kulturguneko auditorio eta eszenategiko motoreen mantenua egitea.	niessen kulturguneko auditorio eta eszenategiko motoreen mantenua egitea.	1.928,00	2.332,88	21	2	365	1	B46001897	THYSSENKRUPP ELEVADORES SL	27/04/2020	27/04/2020
1	niessen kulturguneko auditorio eta eszenategiko motoreen mantenua egiteko aldamioren alokairua.	niessen kulturguneko auditorio eta eszenategiko motoreen mantenua egiteko aldamioren alokairua.	1.450,00	1.754,50	21	2	365	1	B20798427	SERV. ELEVADORES Y ANDAMIOS ZELAN SL	27/04/2020	27/04/2020
2	reparación carrocería de la grúa municipal	udaltzaingoko garabiaren karrozerei konponketa	306,00	370,26	21	2	365	2	B23202141K	CARROCERIAS JESUS PEDROUZO RAÑA	27/04/2020	27/04/2020
2	d3-arreglo carrocería	d3 ibilgailuaren karrozerei konponketa	600,00	726,00	21	2	365	2	B23202141K	CARROCERIAS JESUS PEDROUZO RAÑA	27/04/2020	27/04/2020
3	guantes desechables	erabileren bateko eskularruak	67,50	81,68	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	28/04/2020	28/04/2020
2	sesión en el sitio web: andoni agirregomezkorta	web gunean saioa: andoni agirregomezkorta	400,00	484,00	21	2	365	1	B87531778	GOSUA ARTES Y OFICIOS SL	27/04/2020	27/04/2020
3	guantes y mascarillas	maskarila eta erabileren bakarreko eskularruak	101,48	122,79	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	28/04/2020	28/04/2020
3	gafa integral incolora	kolore gabeko betaurrako integralkak	142,88	172,88	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	28/04/2020	28/04/2020
3	gafa integral incolora	kolore gabeko betaurrako integralkak	160,74	194,50	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	28/04/2020	28/04/2020
3	gizarte zerbitzuak-etxez etxeko langileen materiala	gizarte zerbitzuak-etxez etxeko langileen materiala	17,20	20,81	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	30/04/2020	30/04/2020
2	taller alimentación saludable .jone, marzo y abril	elikadura osasungarriari buruzko talerra jone. martxoa eta apirila	880,00	880,00	21	2	365	2	15962310B	MENDARTE MIREN JONE	11/05/2020	11/05/2020
2	mantenimiento preventivo de la plataforma vertical modelo gama izaro.	izaro gama ereduko plataforma bertikalaren prebentziozko mantentze-lanak	478,17	578,59	21	2	365	1	B75057919	BIDEA ELEVACION SL	28/04/2020	28/04/2020
3	uztagiri haurtzaindegirako aragiaren erosketa	uztagiri haurtzaindegirako aragiaren erosketa	1.700,00	1.870,00	10	2	365	2	72453913A	BALERDI IZAGUIRRE JUAN BAUTISTA	29/04/2020	29/04/2020
2	web gunean saioa: saioa aizpurua (klown eta ipuin kontalaria)	web gunean saioa: saioa aizpurua (klown eta ipuin kontalaria)	400,00	440,00	10	2	365	2	44149699A	AIZPURUA ARRIBAS SAIOA	08/05/2020	08/05/2020
2	hiri mantenimenduko kamioiak 8231dwg eta 2141kgy bidegiko arkuetatik pasa dira.	hiri mantenimenduko kamioiak 8231dwg eta 2141kgy bidegiko arkuetatik pasa dira.	18,46	18,46	21	2	365	1	A20783023	BIDEGI, S.A.	29/04/2020	29/04/2020
3	gaztaño 7,8,9ko ur matxura konpontzeko material horniketa: 100m. tubo pe-100, bridak, t-ak, torlojuak...	gaztaño 7,8,9ko ur matxura konpontzeko material horniketa: 100m. tubo pe-100, bridak, t-ak, torlojuak...	3.643,95	4.409,18	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	29/04/2020	29/04/2020
2	web gunean saioak: roberto white	web gunean saioak: roberto white	400,00	484,00	21	2	365	2	079990705	ANDRES WHITE ROBERTO	08/05/2020	08/05/2020
2	revisión de línea de vida.	bizitza-lerroaren errebisioa.	654,50	791,95	21	2	365	1	A20062451	SPANSET	29/04/2020	29/04/2020
2	revisión anual maquinaria escénica.	antzezlekuko motorren urteko errebisioa	1.928,00	2.332,88	21	2	365	1	B46001897	THYSSENKRUPP ELEVADORES SL	04/05/2020	04/05/2020
3	udaltzaingoa_cinta de balizar	udaltzaingoa_balizatze zinta	262,50	317,63	21	2	365	1	B20342226	SUMINISTROS AGUADO SL	30/04/2020	30/04/2020
3	gel y guantes.	gel eta eskularruak.	230,04	278,35	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	29/04/2020	29/04/2020
2	reparaciones	konponketak	2.876,13	3.480,12	21	2	365	1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL	29/04/2020	29/04/2020
3	guantes	alb. 200741-eskularruak	55,50	67,16	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	04/05/2020	04/05/2020
3	mascarillas	alb. 200600 - maskarak	150,00	181,50	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	04/05/2020	04/05/2020
3	gel y mascarillas	alb.200528 - gel eta maskarak	174,50	211,15	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	04/05/2020	04/05/2020
3	guantes	alb.200528 - eskularruak	67,60	81,80	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	04/05/2020	04/05/2020
3	gel, mascarillas, guantes, batas y gafas	alb. 200477 - gel, maskarak, eskularruak, batak eta betaurrekoak	616,06	745,43	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	04/05/2020	04/05/2020
3	gel	alb. 200420 - gel	288,00	348,48	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	04/05/2020	04/05/2020
3	sonbrerete tapen horniketa: 20unitate.	sonbrerete tapen horniketa: 20unitate.	390,00	471,90	21	2	365	1	B95110342	URBABIL 2000 SL	30/04/2020	30/04/2020
3	diseñar un anuncio para su aparición en prensa.	prentsan agertzeko iragarria diseinatzea.	200,00	242,00	21	2	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	04/05/2020	04/05/2020	
3	otros suministros.	beste horniketa batzuk.	753,26	753,26	21	2	365	1	A08377269	TALLERES ABSA SA	05/05/2020	05/05/2020
3	koldo mitxelena (biteri) ikastetxean margoketa lanak egiteko material horniketa: 2un. cloroc. grisa.	koldo mitxelena (biteri) ikastetxean margoketa lanak egiteko material horniketa: 2un. cloroc. grisa.	59,38	71,85	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	30/04/2020	30/04/2020
2	2020ko 2.hiruhilekoan udalerrian arratoiak hiltzeko zerbitzua.	2020ko 2.hiruhilekoan udalerrian arratoiak hiltzeko zerbitzua.	3.040,50	3.344,55	10	2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	04/05/2020	04/05/2020
2	elkarbizitza eta gizarte ekintzako aholku kontseia dinamizatzea	elkarbizitza eta gizarte ekintzako aholku kontseia dinamizatzea	10.400,04	12.584,07	21	2	365	1	F20579454	EMUN LANA EUSKALDUNTZEKO KOOPERATIVA	19/05/2020	19/05/2020
3	etxez etxeko langileentzako materiala	etxez etxeko langileentzako materiala	643,70	778,88	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNDURAK SL	30/04/2020	30/04/2020
2	web gunean saioak: "jon caste"	web gunean saioak: "jon caste"	400,00	484,00	21	2	365	1	G20528733	MUSIKARI EUSKAL HERRIKO MUSIKARIAK	08/05/2020	08/05/2020
3	mascarillas	maskarak	38,39	46,45	21	2	365	2	15870726J	COBREROS AGUIRRE M ELENA	19/05/2020	19/05/2020
3	gel y mascarillas	gel eta maskarak	3.599,00	4.354,79	21	2	365	1	B75162008	PROMOCIONES REGALO EMPRESA HAIZEA SL	19/05/2020	19/05/2020
3	jolas parkerako kartelak (ainhoa redondo)	jolas parkerako kartelak (ainhoa redondo)	210,00	210,00	21	2	365	2	44138952C	TORRES REKONDO, IKER	06/05/2020	06/05/2020
2	irakurketa ozenki abril	irakurketa ozenki apirila	473,70	521,07	10	2	365	2	44132345Z	SOTELO BRUN IRENE	05/05/2020	05/05/2020
2	irakurketa lubak 3-5 años abril	irakurketa lubak 3-5 urte apirila	933,75	933,75	21	2	365	1	G20627618	GALTZAGORRI ELKARTEA	05/05/2020	05/05/2020
2	cuenta cuantos 2 sesiones del día del libro lur	ipuin kontaketa liburuen eguna 2 saio lur	715,00	786,50	10	2	365	2	72476991N	KORTA REDIN LUR	05/05/2020	05/05/2020
3	mascarilla y desinfectante virucida	maskarila eta birus desinfectatzaileak	156,84	189,78	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	06/05/2020	06/05/2020
2	cuenta cuantos (lengua de signos) día del libro. eskuaire	ipuin kontaketa (zeinu hizkuntza) liburuen eguna. eskuaire	160,00	160,00	21	2	365	1	G95869640	ESKUAIRE KOMUNIKAZIO BITARTEKARITZA	05/05/2020	05/05/2020
1	amasa kaleko saneamenduko hoditeriaren bidea aldatzea.	amasa kaleko saneamenduko hoditeriaren bidea aldatzea.	4.049,00	4.899,29	21	2	365	1	A20040390	ACUÑA SA	05/05/2020	05/05/2020
3	beraun kaleko obrarako material horniketa: 200un. tubo decaplast 110.	beraun kaleko obrarako material horniketa: 200un. tubo decaplast 110.	277,80	336,14	21	2	365	1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL	05/05/2020	05/05/2020
2	fenwick ce260217 konpontzea: bateria matxuratua.	fenwick ce260217 konpontzea: bateria matxuratua.	90,22	109,17	21	2	365	1	B20763736	LANCAR MANUTENCION SL	05/05/2020	05/05/2020
3	urbia 2-ko gazteen etxebizitzetako giltzen kopiak.	urbia 2-ko gazteen etxebizitzetako giltzen kopiak.	49,59	60,00	21	2	365	1	B75001560	APERTURAS TECNICAS I.L. CERRAJERIA SL	05/05/2020	05/05/2020
2	alquiler infraestructura webs municipales y monitorización de enero a marzo	udal webguneen azpiegituraren alokairu eta monitorizazioa urtaririetik martxora	2.295,25	2.777,25	21	2	90	1	F75076331	TALAIOS AHALDUNTZEAN S.KOOP.	05/05/2020	05/05/2020
2	alquiler infraestructura webs municipales y monitorización de abril a junio	udal webguneen azpiegituraren alokairu eta monitorizazioa apiriletik ekainera	2.295,25	2.777,25	21	2	90	1	F75076331	TALAIOS AHALDUNTZEAN S.KOOP.	05/05/2020	05/05/2020
2	web gunean saioa: radio rebelde	web gunean saioa: radio rebelde	400,00	484,00	21	2	365	1	G70411566	MAJOIRA EMPRENDAZAJE CULTURAL	08/05/2020	08/05/2020

2	línea de telefono en los garajes de merkaturzar	merkaturzarreko garajeetan indarrean dagoen telefono linea	30,03	30,03		2	90	1	A48766695	EUSKALTEL SA	06/05/2020	06/05/2020
2	2020ko 2. hiruhilekoa: euskaltegiko garbiketa.	2020ko 2. hiruhilekoa: euskaltegiko garbiketa.	4.962,51	6.004,65	21	2	365	1	A20436085	ECLAT LIMPIEZA SA	06/05/2020	06/05/2020
2	tertulias literarias online, castellano. abril	literatur solasaldiak online, gaztelerez. apirila	470,60	470,60		2	365	2	44152441P	GARCIA MARTINEZ AMAIA	11/05/2020	11/05/2020
2	anuncio publicado en el bog en el mes de abril. (subvenciones covid)	apirilari gao-n argitaratutako iragarria. (dirulaguntzak covid)	145,44	145,44		2	365	1	P2000000F	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA	06/05/2020	06/05/2020
3	desinfectante	desinfektatzailea	170,52	206,33	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	19/05/2020	19/05/2020
3	elektrizitaterako diferentzial bipolar baten horniketa.	elektrizitaterako diferentzial bipolar baten horniketa.	67,26	81,38	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	06/05/2020	06/05/2020
1	cristobal gamon ikastetxeko kanaloiak garbitzea.	cristobal gamon ikastetxeko kanaloiak garbitzea.	768,00	929,28	21	2	365	1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SODAD COOP	06/05/2020	06/05/2020
2	web gunean saioa: arrate rodriguez	web gunean saioa: arrate rodriguez	400,00	484,00	21	2	365	2	44562904J	RODRIGUEZ MARTIN ARRATE	22/05/2020	22/05/2020
3	merkaturzarreko sabai-leihoan konponketa egiteko material horniketa: 28ml. 2mm-ko lodierako angelu galbanizatua.	merkaturzarreko sabai-leihoan konponketa egiteko material horniketa: 28ml. 2mm-ko lodierako angelu galbanizatua.	1.106,00	1.338,26	21	2	365	1	B20086823	INDUSTRIAS PLASTICAS BENEGAS SL	06/05/2020	06/05/2020
2	bizarain ikastola - ctra. san marcos.	bizarain ikastola - san marcos bidea	252,47	305,49	21	2	365	1	B20872255	ADEKUA SEGURIDAD SL	06/05/2020	06/05/2020
3	inserción publicitaria en prensa. agradecimiento.	publizitatea prentsan agertzea. esker ematea.	600,00	726,00	21	2	1	1	A20644928	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL	06/05/2020	06/05/2020
3	realización de un diseño que recoge las medidas de prevención covid19	covid-19 prebentzio-neurriak biltzen dituen diseinua egitea.	124,00	150,04	21	2	2	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	06/05/2020	06/05/2020
3	mascarillas ffp2 / kn95	maskarillak ffp2 / kn95	562,50	562,50		2	365	1	B20578779	CLC MAQUINARIA Y SERVICIOS SL	11/05/2020	11/05/2020
3	2020ko 2. hiruhilekoa: oxigeno botilaren alokairu erremontaritzako makinariarako.	2020ko 2. hiruhilekoa: oxigeno botilaren alokairu erremontaritzako makinariarako.	93,60	113,26	21	2	365	1	B28062339	NIPPON GASES ESPAÑA SLU	06/05/2020	06/05/2020
3	eel jantziak	eel jantziak	213,40	258,21	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	19/05/2020	19/05/2020
2	reparación portón del garaje	garajejo ateararen konponketa	854,00	1.033,34	21	2	365	1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU	06/05/2020	06/05/2020
3	belabarazerako okindegi zerbitzua	belabarazerako okindegi zerbitzua	63,00	65,52	4	2	365	1	B75093591	PANIFICADORA HERNANI SL	19/05/2020	19/05/2020
3	belabarazerako sukaldariaren hainbat erosketa	belabarazerako sukaldariaren hainbat erosketa	212,18	228,70		2	365	1	F20033361	EROSKI SODAD COOP	19/05/2020	19/05/2020
3	pontikako erretiratuen egotzian ur matxura konpontzeko material horniketa: 2un. roska bikoitzak, kobreflex, t-ak.	pontikako erretiratuen egotzian ur matxura konpontzeko material horniketa: 2un. roska bikoitzak, kobreflex, t-ak.	48,82	59,07	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	08/05/2020	08/05/2020
3	gatzelutxoan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: aluminiozko soporte bat, balbula bat, brontzeko entronke bat.	gatzelutxoan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: aluminiozko soporte bat, balbula bat, brontzeko entronke bat.	8,10	9,80	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	08/05/2020	08/05/2020
3	hiri mantenuko erakinean iturgintza lanak egiteko material horniketa: 5m. kobrezko tubo, 8un.abrazadera, kobrezko t-ak ...	hiri mantenuko erakinean iturgintza lanak egiteko material horniketa: 5m. kobrezko tubo, 8un.abrazadera, kobrezko t-ak ...	55,01	66,56	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	08/05/2020	08/05/2020
3	gazañoko iturgintzako obrarako material horniketa: bola giltza, latoizko roska bikoitzak...	gazañoko iturgintzako obrarako material horniketa: bola giltza, latoizko roska bikoitzak...	118,54	143,43	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	08/05/2020	08/05/2020
3	2020/01/04-2021/03/31: oxigone botilen kontratua berritzea	2020/01/04-2021/03/31: oxigone botilen kontratua berritzea	153,90	186,22	21	2	365	1	B28062339	NIPPON GASES ESPAÑA SLU	08/05/2020	08/05/2020
3	hiri mantenuko lanetarako material horniketa: torlojuak, 5m. malla elektrosoldatua.	hiri mantenuko lanetarako material horniketa: torlojuak, 5m. malla elektrosoldatua.	51,97	62,88	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	08/05/2020	08/05/2020
3	hainbat udal eraikinetan konponketa txikiak egiteko material horniketa: zerraila bat belabarazerako eta portero automatikoa udaltzaingorako.	hainbat udal eraikinetan konponketa txikiak egiteko material horniketa: zerraila bat belabarazerako eta portero automatikoa udaltzaingorako.	43,70	52,88	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	08/05/2020	08/05/2020
2	web gunean saioak: lander garro	web gunean saioak: lander garro	400,00	400,00		2	365	3	ZFR227945	LANDER GARRO BIDEOGINTZA	19/05/2020	19/05/2020
3	uztargi haurtzaindegirako janaria (urte gutzirako)	uztargi haurtzaindegirako janaria (urte gutzirako)	2.550,00	2.805,00	10	2	365	1	B20789384	ANTIGUO AMARA SL	13/05/2020	13/05/2020
2	curso online de "patología de obras lineales urbanas"	"patología de obras lineales urbanas" online ikastaroa	322,00	322,00		2	365	1	Q2867009I	COLEGIO DE INGENIEROS DE CAMINOS,CANALES	07/05/2020	07/05/2020
2	ford transit 3471-dtw ibilgailuaren urteko errebisioa, olio aldaketa eta bateria aldatzea.	ford transit 3471-dtw ibilgailuaren urteko errebisioa, olio aldaketa eta bateria aldatzea.	263,68	319,05	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOTEXEA SA	08/05/2020	08/05/2020
3	mascarillas	maskarak	300,00	363,00	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	07/05/2020	07/05/2020
3	mascarillas ffp2	ffp2 maskarak	11.000,00	11.000,00		2	365	1	B75162008	PROMOCIONES REGALO EMPRESA HAIZEA SL	28/05/2020	28/05/2020
3	gel	gel	17,36	21,01	21	2	365	2	15870726J	COBREROS AGUIRRE M ELENA	07/05/2020	07/05/2020
3	polideportivo galtzarborda. suministro carga filtrante	polideportivo galtzarborda. suministro carga filtrante	5.512,76	5.512,76		2	365	2	15966779H	ARINA ELIZBIDE LUIS	07/05/2020	07/05/2020
3	impresión del soporte de la adaptación del calendario fiscal	egutegi fiskalaren egokitzapenaren euskarria inprimatzea	1.330,00	1.609,30	21	2	4	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	11/05/2020	11/05/2020
3	impresión del soporte de la adaptación del calendario fiscal	egutegi fiskalaren egokitzapenaren euskarria inprimatzea	510,00	617,10	21	2	6	2	35779049L	PICAZO RODRIGUEZ OSCAR	11/05/2020	11/05/2020
3	revisión y reparación en vehículo pl	ibilgailuan konponketak eta errebisioa udaltzaingoa	377,17	456,38	21	2	365	2	441487685	BLANCO LOJO IMANOL	11/05/2020	11/05/2020
2	kultur labea: web gunea	kultur labea: web gunea	750,00	907,50	21	2	365	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	19/05/2020	19/05/2020
2	marxoko bisita gidatuak gauzatzea	marxoko bisita gidatuak gauzatzea	100,00	121,00	21	2	365	1	B75077347	KULTOUR INCOMING SERVICE SL	25/05/2020	25/05/2020
3	artxiborako karpeta horiak (150)	artxiborako karpeta horiak (150)	83,68	101,25	21	2	365	2	35767620K	AZKONA MAIZ JULIAN	25/05/2020	25/05/2020
2	web gunean saioak: ibai maritxalar	web gunean saioak: ibai maritxalar	400,00	400,00		2	365	1	G75106765	HOKU KAI KULTURA ELKARTEA	19/05/2020	19/05/2020
2	panier-eko komun publikoaren manilla konpontzea.	panier-eko komun publikoaren manilla konpontzea.	334,00	404,14	21	2	365	1	B95742748	SERVICIOS GENERALES URBANOS SERUK SL	13/05/2020	13/05/2020
3	udal eraikinak garbitzeko material horniketa: 12 kutxa lixiba, eskuak lehortzeko papera, kristalak garbitzekoa....	udal eraikinak garbitzeko material horniketa: 12 kutxa lixiba, eskuak lehortzeko papera, kristalak garbitzekoa....	1.014,65	1.227,73	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL	13/05/2020	13/05/2020
3	etnomad student edition	etnomad student edition	255,00	308,55	21	2	365	1	B86467669	STONEX SHOW LIGHTING SL	19/05/2020	19/05/2020
3	certificados digitales	ziurtagiri digitalak	810,00	980,10	21	2	365	1	A01337260	IZENPE	11/05/2020	11/05/2020
3	iturgintza lanetarako material horniketa: mangoitok eta entronkeak.	iturgintza lanetarako material horniketa: mangoitok eta entronkeak.	109,90	132,98	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	13/05/2020	13/05/2020
1	hiri mantenua sartzeko ate txikia konpontzea.	hiri mantenua sartzeko ate txikia konpontzea.	58,00	70,18	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	13/05/2020	13/05/2020
3	belabarazten iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: 4un. gomazko junta, torlojuak...	belabarazten iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: 4un. gomazko junta, torlojuak...	140,51	170,02	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	13/05/2020	13/05/2020

3	herrilnetarako material horniketa: 60x60-ko arketatapa bat, pvc-ko hodiak.	herrilnetarako material horniketa: 60x60-ko arketatapa bat, pvc-ko hodiak.	307,52	372,10	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	13/05/2020	13/05/2020
3	mantenimientu lautik	lautik mantenua	550,00	665,50	21	2	365	1	B75236901	LAUTIK IT SOLUTIONS SL	13/05/2020	13/05/2020
2	2019 tasa reserva dominio publico radioelectrico. uso privativo.	2019ko tasa erabilera pribatua daukan radioelektriko domeinu publikoa	217,74	263,47	21	2	365	1	S2800214E	MINISTERIO DE INDUSTRIA, TURISMO Y COMER	13/05/2020	13/05/2020
2	web gunean saioak: aitor arrieta	web gunean saioak: aitor arrieta	400,00	484,00	21	2	365	1	F95913950	MOMENTU IMPULSO EMPRESARIAL S COOP	19/05/2020	19/05/2020
3	reparación del vehículo de prot.cicil_matrícula 1770-dck	1770-dck matrikuladun ibilgailuaren konponketak	256,40	310,24	21	2	365	2	152506012	LOZANO GARCIA JESUS	13/05/2020	13/05/2020
2	3367-dhd reparación del vehículo de prot.civil	3367-dhd matrikuladun protekzibileko ibilgailuaren konponketa	594,20	718,98	21	2	365	2	152506012	LOZANO GARCIA JESUS	13/05/2020	13/05/2020
2	web gunean saioak: alain maya	web gunean saioak: alain maya	400,00	400,00	21	2	365	1	G20780870	ASOCIACION KULTURAL KUKAI	19/05/2020	19/05/2020
2	web gunean saioak: mikel markez	web gunean saioak: mikel markez	400,00	484,00	21	2	365	2	34102557C	MARKEZ IBARGUREN MIKEL	19/05/2020	19/05/2020
2	revisión de 4 líneas de vida	4 bizitza-lerroen errebisioa.	940,25	1.137,70	21	2	365	1	B20872255	ADEKUA SEGURIDAD SL	14/05/2020	14/05/2020
2	revisión anual de polipasto en la policia local.	udaltzaingoko polipastoaren urteroko errebisioa.	178,77	216,31	21	2	365	1	B60442530	KONECRANES IBERICA SLU	14/05/2020	14/05/2020
3	elektrizitate lanetarako mozteko disken horniketa.	elektrizitate lanetarako mozteko disken horniketa.	145,30	175,81	21	2	365	1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL	14/05/2020	14/05/2020
3	herrilnetarako material horniketa: poliuretano aparra c-45, kartoiak.	herrilnetarako material horniketa: poliuretano aparra c-45, kartoiak.	55,74	67,45	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	14/05/2020	14/05/2020
1	donostia kalean, saneamenduko hoditeriaren bide berria egitea.	donostia kalean, saneamenduko hoditeriaren bide berria egitea.	4.912,80	5.944,49	21	2	365	1	A20040390	ACUÑA SA	14/05/2020	14/05/2020
2	trabajos de pintura en iztieta para trabajadores sanitarios	pinturako lanak iztietan osasun langileentzat	1.032,50	1.249,33	21	2	365	1	B20735668	TESEC SEÑALIZACIONES SL	15/05/2020	15/05/2020
3	haur jolasetarako aldakien horniketa: 25un. helduleku pare, 25un. hankak jartzeko pareak, 400un. tapi.	haur jolasetarako aldakien horniketa: 25un. helduleku pare, 25un. hankak jartzeko pareak, 400un. tapi.	1.700,75	2.057,91	21	2	365	1	B20700464	MONTAJES GARRA SL	14/05/2020	14/05/2020
2	reparaciones maquinaria escénica cc niessen s/oferta rc4/00472 de fecha 29/04/2020.	niessengo makinaria eszenikoa konpontzea 2020/04/29ko rc4/00472 eskaintzaren arabera.	1.475,00	1.784,75	21	2	365	1	B46001897	THYSSENKRUPP ELEVADORES SL	14/05/2020	14/05/2020
3	mamparas: ayuntamiento, servicios sociales y biblioteca	manparak: udaletxea, giarte zerbitzuak eta liburutegia.	2.901,00	3.510,21	21	2	365	1	B20617841	BAYARZ	14/05/2020	14/05/2020
2	web gunean saioak: arkaitz oiarztabal "xamoa" eta aitor albistur bertsolariak	web gunean saioak: arkaitz oiarztabal "xamoa" eta aitor albistur bertsolariak	400,00	400,00	21	2	365	1	G20449617	LAU HAIZETARA EUSKALDUNON ELKARTEA	19/05/2020	19/05/2020
2	web gunean saioa: rouge elea	web gunean saioa: rouge elea	400,00	484,00	21	2	365	3	ZFR784880	ROUGE ELEA	19/05/2020	19/05/2020
2	etxebizitza komunitarioko gazteek egindako bideoan azpituak jartzea (hiru hizkuntzetan)	etxebizitza komunitarioko gazteek egindako bideoan azpituak jartzea (hiru hizkuntzetan)	380,00	459,80	21	2	365	2	35779049L	PICAZO RODRIGUEZ OSCAR	19/05/2020	19/05/2020
3	teclado de iluminación	teclado de iluminación	326,17	394,67	21	2	365	2	72435112Q	INTXAUSTI GALPARSORO RIKARDO	19/05/2020	19/05/2020
3	consumibles	konsumibleak	4.999,00	6.048,79	21	2	365	1	B98484512	INFOPRODUCTS SL	14/05/2020	14/05/2020
3	cambio de cerradura de motocicleta t-13	t-13 motozikletari serraila aldatzea	228,22	276,15	21	2	365	2	34108616F	AZKONA ESCAMILLA ANDONI	20/05/2020	20/05/2020
2	2020ko bazkidetza	2020ko bazkidetza	1.700,00	1.700,00	21	2	365	1	G20843264	SOZIOLINGUISTIKA KLUSTERRA	19/05/2020	19/05/2020
2	lgtbi gaiari buruzko sensibilizazioa egiteko zinegoak festibalaren bi saio, laburmetraiarena eta luzemetraiarena.	lgtbi gaiari buruzko sensibilizazioa egiteko zinegoak festibalaren bi saio, laburmetraiarena eta luzemetraiarena.	1.150,00	1.150,00	21	2	365	1	G95026639	ASOCIACION ZINEGOAK ELKARTEA	19/05/2020	19/05/2020
2	web gunean saioak: "pirata"	web gunean saioak: "pirata"	400,00	484,00	21	2	365	1	F75116566	DA CAPO, S,COOP.PEQUEÑA	19/05/2020	19/05/2020
2	begiradak leihoetatik proiektua. irudi nagusia diseinatu eta kartela eta webguneo zein sare sozialetako moldaketak egin.	begiradak leihoetatik proiektua. irudi nagusia diseinatu eta kartela eta webguneo zein sare sozialetako moldaketak egin.	850,00	1.028,50	21	2	365	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	21/05/2020	21/05/2020
2	plaza etxean proiektua. irudi nagusia diseinatu eta kartela eta webguneo zein sare sozialetako moldaketak egin.	plaza etxean proiektua. irudi nagusia diseinatu eta kartela eta webguneo zein sare sozialetako moldaketak egin.	400,00	484,00	21	2	365	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	19/05/2020	19/05/2020
2	errenteria 700 online ekitaldia. bideoak igotzeko orri eta formularioak, herribizitza portada aldaketa. bideoak jasotzeko azpiegitura hobetu. aldebereko erabiltzaile kopuru handien kudeaketa eta abar.	errenteria 700 online ekitaldia. bideoak igotzeko orri eta formularioak. herribizitza portada aldaketa. bideoak jasotzeko azpiegitura hobetu. aldebereko erabiltzaile kopuru handien kudeaketa eta abar.	3.520,00	4.259,20	21	2	365	1	F75076331	TALAIOS AHALDUNTZEAN S.KOOP.	19/05/2020	19/05/2020
2	errenteria begiradak leihoetatik filmaren kudeaketa, muntaiak, musika, grafismoa eta esportazioak	errenteria begiradak leihoetatik filmaren kudeaketa, muntaiak, musika, grafismoa eta esportazioak	2.400,00	2.400,00	21	2	365	2	44162379X	GARRO PEREZ, LANDER	19/05/2020	19/05/2020
3	beste horniketa batzuk	beste horniketa batzuk	150,00	150,00	21	2	365	1	B75082776	AYESTARAN BITXITEGIA SL	18/05/2020	18/05/2020
2	2161kg matrikula duen rigual zisterna kamioiaren urteko errebisioa eta konponketak egitea.	2161kg matrikula duen rigual zisterna kamioiaren urteko errebisioa eta konponketak egitea.	995,52	1.204,58	21	2	365	1	B20045951	TALLERES SAN JOSE OLAIZ, S.L.	20/05/2020	20/05/2020
3	2019/11: hiri mantenuko erreminta eta ibilgailuentzar erregai horniketa.	2019/11: hiri mantenuko erreminta eta ibilgailuentzar erregai horniketa.	598,91	724,68	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	20/05/2020	20/05/2020
2	2020/04: coronavirusa dela eta, igogailu publikoaren eguneroko garbiketa berezia egitea: astelehenerik igandera.	2020/04: coronavirusa dela eta, igogailu publikoaren eguneroko garbiketa berezia egitea: astelehenerik igandera.	3.000,00	3.630,00	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	20/05/2020	20/05/2020
2	hiri mantenuko ibilgailuen iat pasatzea: 3471dtw, 3464khw, 3628bjt, 9647fdr, 6695fff, 3454dtw.	hiri mantenuko ibilgailuen iat pasatzea: 3471dtw, 3464khw, 3628bjt, 9647fdr, 6695fff, 3454dtw.	259,50	308,83	21	2	365	1	A78999612	TÜV RHEINLAND IBERICA SA	20/05/2020	20/05/2020
2	alkorkeetan zeuden 7 tokoi kentzea.	alkorkeetan zeuden 7 tokoi kentzea.	2.432,67	2.943,53	21	2	365	1	B20331807	JARDINERIA TECNATURA SL	20/05/2020	20/05/2020
3	combustibles 30-11-19	erregaiak 30-11-19	510,32	617,49	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	20/05/2020	20/05/2020
2	web gunean saioak: axel casas	web gunean saioak: axel casas	400,00	484,00	21	2	365	1	B75191718	ABIANCARGO GIPUZKOA SL	19/05/2020	19/05/2020
2	mantenimiento del software propio del servicio zul	zul zerbitzuko informazio datubasea software propioaren mantenua.	1.800,00	2.178,00	21	2	60	1	B20963302	IAMETZA INTERAKTIBOA SL	19/05/2020	19/05/2020
2	web guneo saioak: jurdana otxoa	web guneo saioak: jurdana otxoa	400,00	484,00	21	2	365	1	F95913950	MOMENTU IMPULSO EMPRESARIAL S COOP	19/05/2020	19/05/2020
2	peaje de varias placas fotovoltaicas	hainbat placa fotovoltaikoaren peajea	39,53	47,83	21	2	365	1	A95075578	IBERDROLA DISTRIBUCION ELECTRICA SA	19/05/2020	19/05/2020
2	web gunean saioak: ixiar garcia	web gunean saioak: ixiar garcia	400,00	484,00	21	2	365	2	72476082T	GARCIA URBIETA ITZIAR	28/05/2020	28/05/2020
2	ikastetxeetako ikasleei entregatutako sim txartelak aktibazioa (maiatza-ekaina)	ikastetxeetako ikasleei entregatutako sim txartelak aktibazioa (maiatza-ekaina)	2.640,00	3.194,40	21	2	365	1	F75177535	IZARKOM KOOP. ELK	01/06/2020	01/06/2020
3	guantes	eskularruak	515,99	519,87	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	08/06/2020	08/06/2020

3	guantes y pulverizadores	eskularruak eta ihintzagailuak	302,84	305,75		2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	08/06/2020	08/06/2020
3	mamparas	manparak	1.517,00	1.835,57	21	2	365	1	B20617841	BAYARZ	19/05/2020	19/05/2020
2	madalenak 2019	madalenak 2019	44,74	54,14	21	2	365	1	U87718094	ASOCIACION DE GESTION DE DERECHOS INTELE	28/05/2020	28/05/2020
3	gabierrotako barandillak egiteko material horniketa: 25un. tubo beltza 1,5", 3un. upn 140, 4un. borobilak diam.20...	gabierrotako barandillak egiteko material horniketa: 25un. tubo beltza 1,5", 3un. upn 140, 4un. borobilak diam.20...	1.552,43	1.878,44	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA	25/05/2020	25/05/2020
2	lekuona kulturguneko transformadore zentroaren mantenua egitea.	lekuona kulturguneko transformadore zentroaren mantenua egitea.	420,00	508,20	21	2	365	1	A48027056	ELECNOR SA	25/05/2020	25/05/2020
1	gabierrotako gizarte-etxeko zapaian 10 plaka jartzea.	gabierrotako gizarte-etxeko zapaian 10 plaka jartzea.	180,00	217,80	21	2	365	2	340904508	TORRES ESCAMOCHERO JOSE	25/05/2020	25/05/2020
2	errenterian egon daitezkeen ur-sareko isuriak aztertzea.	errenterian egon daitezkeen ur-sareko isuriak aztertzea.	4.945,00	5.983,45	21	2	365	1	B85351898	VONROLL HYDRO ESPAÑA SL	25/05/2020	25/05/2020
1	lartzabalgao artxiboko instalazioa trifasiko izatera pasatzeko lanak egitea.	lartzabalgao artxiboko instalazioa trifasiko izatera pasatzeko lanak egitea.	364,14	440,61	21	2	365	1	B20579447	IRULEUO SL	25/05/2020	25/05/2020
3	creación vídeo de animación para dar a conocer las ayudas a personas autónomas	animaziozko bideo bat osatzeko autonomoen dirulaguntzak ezagutzera emateko	2.000,00	2.420,00	21	2	6	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	20/05/2020	20/05/2020
1	pontikan ur-sarea banantzeko obra egitea.	pontikan ur-sarea banantzeko obra egitea.	4.992,75	6.041,23	21	2	365	1	A20040390	ACUÑA SA	25/05/2020	25/05/2020
2	lgtbi-ko bi bandera inprimatzea.	lgtbi-ko bi bandera inprimatzea.	558,00	675,18	21	2	365	2	44152919A	RAMOS ACOSTA AGUSTIN	03/06/2020	03/06/2020
3	botas de bomberos para voluntarios de prot.civil	babes zibileko bolondrentzat oinetakoak	1.917,60	2.320,30	21	2	365	1	B31838360	NAVARRA VENTAS Y DISTRIBUCION SL	21/05/2020	21/05/2020
3	máquina de desinfección por ozono	ozono bidez desinfektatzeko makina	528,00	638,88	21	2	365	1	A20541439	MOVITEL 2000 SL	22/05/2020	22/05/2020
3	gel hidroalcohólico	gel hidroalkoholico	114,00	137,94	21	2	365	1	B20544367	SUMINISTROS ESMERALDA, S.L.	22/05/2020	22/05/2020
2	reparaciones en vehiculo k1- ss7027bb	k1- ss7027bb ibilgailuari konponketak	124,82	151,03	21	2	365	2	441487685	BLANCO LOJO IMANOL	22/05/2020	22/05/2020
3	gorras de verano para agentes de pl	udarako kapelak udaltzaintzat	2.871,00	3.473,91	21	2	365	1	B36028991	SÁGRES SL	22/05/2020	22/05/2020
2	actualización de inventario, aplic a2inven- 2 horas de mantenimiento extra en abril 2020	inbentarioaren eguneraketa, aplic a2inven - aparteko 2 ordu 2020ko apirillean	121,54	147,06	21	2	1	1	B95792784	ASESORES DE ORG Y SIST INFORMATICOS SLL	25/05/2020	25/05/2020
2	servicio de mensajería (factura de marzo de 2020)	mezularitzako zerbitzua (2020ko martxo faktura)	100,17	121,21	21	2	31	1	A20569398	GALBAR EUSKADI SA	25/05/2020	25/05/2020
3	vinilos para rotulación de vehículo patrulla	ibilgailu patrullari rotulatzeko biniloak	110,00	133,10	21	2	365	1	B20577730	KATAGRAFIC, S.L.	22/05/2020	22/05/2020
3	mascarillas ffp2	maskarak ffp2	38,39	38,39	21	2	365	2	15870726J	COBREROS AGUIRE M ELENA	22/05/2020	22/05/2020
3	desinfectante	desinfektatzailea	170,52	170,52	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	22/05/2020	22/05/2020
2	insp. itv 8755btx 04/03/2020 001756350	insp. itv 8755btx 04/03/2020 001756350	43,25	51,47	21	2	365	1	A78999612	TÚV RHEINLAND IBERICA SA	22/05/2020	22/05/2020
2	riesgos biológicos: teletrabajo, covid19	arrisku biologikoak: telelana, covid19	60,00	72,60	21	2	365	1	B95431367	IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO PREVENCIÓN	22/05/2020	22/05/2020
3	guantes y desinfectante	eskularruak eta desinfektatzailea	131,46	131,46	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	22/05/2020	22/05/2020
3	2020 urteko haurrekoletako matrikulazio kanpaina burutzeko diptiko eta kartelak	2020 urteko haurrekoletako matrikulazio kanpaina burutzeko diptiko eta kartelak	389,00	470,69	21	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	01/06/2020	01/06/2020
3	guantes	eskularruak	418,50	418,50	21	2	365	1	B20578779	CLC MAQUINARIA Y SERVICIOS SL	22/05/2020	22/05/2020
3	webcam	webcam	41,28	49,95	21	2	365	1	B20422622	ABAR INFORMATICA, S.L.	22/05/2020	22/05/2020
3	espejos y abrazaderas en las pilonas de:iztieta,biteri, biteri txiki y fdez de landa.	ispilu eta abrazaderak. kokapena:iztieta,biteri, biteri txiki eta fdez de landako pilonetan.	356,82	431,75	21	2	365	1	B60070505	GIRODSERVICES SL	27/05/2020	27/05/2020
3	cambiar suspensión trasera de vehiculo todoterreno de protec.civil	babes zibileko todoterrenoari atzekaldeko suspensioa aldatzea	284,42	344,15	21	2	365	2	152506012	LOZANO GARCIA JESUS	29/05/2020	29/05/2020
3	sustituir señalización en rotonda galicia y rectan."fin de estacionamiento" en gaztelutxo	seinalazioa:galiziako rotondan aldatzeko eta "fin de estacionamiento" gaztelutxon	318,70	385,63	21	2	365	1	B60070505	GIRODSERVICES SL	27/05/2020	27/05/2020
3	alnos glutinosos 80/100 landareak	alnos glutinosos 80/100 landareak	19,50	21,45	10	2	365	1	B20846713	VIVEROS URKIONDO SL	26/05/2020	26/05/2020
3	suministro de señales para las basuras de casa peligrosas	etxeko hondakin arrisksutsuen erremolkerako ikurrak hornitzea	100,00	121,00	21	2	365	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	26/05/2020	26/05/2020
3	pegatinas con el horario de los ascensores públicos, varios ascensores	igogailuen ordutegia duten pegatinak, hainbat igogailuentzako	160,00	193,60	21	2	365	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	25/05/2020	25/05/2020
3	campaña de sensibilización medioambiental para el aumento del uso de las bicicletas	txirringaren erabilera handiagotzeko ingurumen-sentsibilizazioarako kanpaina	1.785,00	2.159,85	21	2	365	1	B75109033	ESATAN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU	26/05/2020	26/05/2020
3	combustibles en abril	erregaiak apirillean	1.349,68	1.633,11	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	29/05/2020	29/05/2020
3	bolsas actualizadas para evidencias	ebidientziatarako eguneratutako poltsak	895,05	1.083,01	21	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	29/05/2020	29/05/2020
2	errenterian 11 kolore ekimenerako webgunearen diseinua eta maketazioa.	errenterian 11 kolore ekimenerako webgunearen diseinua eta maketazioa.	1.780,00	2.153,80	21	2	365	1	F75076331	TALAIOS AHALDUNTZEAN S.KOOP.	25/06/2020	25/06/2020
2	aniztasunaren egunerako bideo baten ekoizpena eta edizioa.	aniztasunaren egunerako bideo baten ekoizpena eta edizioa.	3.300,00	3.993,00	21	2	365	1	F75160077	ZAZPI T'ERDI KOOP ELK TXIKIA	27/05/2020	27/05/2020
1	otras reparaciones	beste konponketa batzuk	1.123,18	1.123,18	21	2	365	1	B20931929	CERRAMIENTOS Y VENTANAS NORTERMIC SL	03/06/2020	03/06/2020
3	lorenzaintzako motozerrarentzako pita gorria, katea eta belar xafila horniketa.	lorenzaintzako motozerrarentzako pita gorria, katea eta belar xafila horniketa.	81,31	98,39	21	2	365	1	B20394953	GURE LAUBIDE SL	27/05/2020	27/05/2020
3	eletrizitateko ordeko fluoreszenteen horniketa.	eletrizitateko ordeko fluoreszenteen horniketa.	431,15	521,69	21	2	365	1	A48166169	ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADOS SA	29/05/2020	29/05/2020
3	santo angel de la guarda erakinean dagoen oiaritzoko jangelarako luminaria horniketa.	santo angel de la guarda erakinean dagoen oiaritzoko jangelarako luminaria horniketa.	645,00	780,45	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	29/05/2020	29/05/2020
3	20un. ur kontagailu eta irrati emisore horniketa.	20un. ur kontagailu eta irrati emisore horniketa.	1.435,40	1.736,83	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	29/05/2020	29/05/2020
3	pontikan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: 2,30m. tubo, ureztatze-aho bat...	pontikan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: 2,30m. tubo, ureztatze-aho bat...	610,63	738,86	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	29/05/2020	29/05/2020
2	tertulia literaria en inglés del segundo semestre del año 2020	ingelesezko literatur solasaldiak 2020ko bigarren seihilekoan	1.411,80	1.411,80	21	2	365	3	Y0906079P	SLAWOMIRA JOANNA GRABOWSKA	27/05/2020	27/05/2020
2	tertulias literarias euskera. segundo semestre de 2020	literatur solasaldiak euskaraz. 2020ko bigarren seihilekoan	1.176,50	1.176,50	21	2	365	2	34109857Y	ETXANIZ ROJO XABIER	27/05/2020	27/05/2020
3	suscripción a el país año 2020 de la biblioteca	liburutegiko el país 2020ko harpidetza	425,00	425,00	21	2	365	1	B85635910	EDICIONES EL PAIS SL	27/05/2020	27/05/2020
2	nissan terrano ss-5062-bb ibilgailuaren konponketa: giltza berria egitea, matrikula berria jartzea.	nissan terrano ss-5062-bb ibilgailuaren konponketa: giltza berria egitea, matrikula berria jartzea.	207,41	250,97	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	29/05/2020	29/05/2020
2	segregación y permuta finca rústica san marcos. prot 98-2020	san marcos-eko finka baten segregazioa eta permuta. prot 98/2020	752,59	752,59	21	2	120	2	28538949C	AGUIRRE SANCHEZ-BARRIGA M REMEDIOS	28/05/2020	28/05/2020
2	charlas. cuidando nuestra salud, segundo semestre 2020	hitzaldiak. gure. sasuna zaintzen 2020ko bigarren seihilekoan	1.210,00	1.210,00	21	2	365	2	15962310B	MENDARTE MIREN JONE	27/05/2020	27/05/2020
3	barandillak egiteko material horniketa: 180un. pieza 170x50x10 beltza.	barandillak egiteko material horniketa: 180un. pieza 170x50x10 beltza.	417,60	505,30	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA	29/05/2020	29/05/2020

3	burnizko 50x50eko tapa eta marko baten horniketa.	burnizko 50x50eko tapa eta marko baten horniketa.	48,84	59,10	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	29/05/2020	29/05/2020
3	novedades. garoa marzo-abril	liburu berriak. garoa martxotik-apirila arte	1.657,66	1.723,97	4	2	365	1	B75038588	GAROA LIBRERIA YWEB CONSULTING S.L.	27/05/2020	27/05/2020
2	citroen berlingo 5806-jdr ibilgailuaren argi bat aldatzea.	citroen berlingo 5806-jdr ibilgailuaren argi bat aldatzea.	13,95	16,88	21	2	365	1	B20818001	RENERIA MOTOR SL	29/05/2020	29/05/2020
2	lorezaintzako belar mozteko makina konpontzea.	lorezaintzako belar mozteko makina konpontzea.	177,73	215,05	21	2	365	1	B20394953	GURE LAUBIDE SL	29/05/2020	29/05/2020
3	udal lorategietan jartzeko denboraldiko loreen horniketa.	udal lorategietan jartzeko denboraldiko loreen horniketa.	4.912,90	5.404,19	10	2	365	1	B20502613	GUREAK BERDEA SLU	29/05/2020	29/05/2020
2	flim laburrak: hainbat lan	flim laburrak: hainbat lan	3.100,00	3.751,00	21	2	365	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	28/05/2020	28/05/2020
3	compra de mascarillas kn95	maskara erosketak kn95	247,50	247,50		2	365	1	B98484512	INFOPRODUCTS SL	08/06/2020	08/06/2020
3	cambio de dos neumáticos de vehículo de la policía local	udaltzaingoko kl. ibilgailuari bi gurpil aldatzea	131,26	158,82	21	2	365	2	441487685	BLANCO LOJO IMANOL	01/06/2020	01/06/2020
3	cambio dos neumáticos y alineación de ruedas de vehículo de la pl 0028hvp	0028hvp ibilgailuari bi gurpil aldatu eta zuzen jartzea	270,82	327,69	21	2	365	2	441487685	BLANCO LOJO IMANOL	01/06/2020	01/06/2020
2	colocación de cremalleras en forros polares de los agentes	kremaierak jartzeko udaltzaingain polarretan	1.011,25	1.223,61	21	2	365	2	15983649Y	PIÑERO MARTINEZ JUAN VICENTE	01/06/2020	01/06/2020
3	adquisición de dos cubos con pedal para la oficina y sala de denuncias	ofizina eta denuntzien salarako bi pedaldun ontzi	38,93	47,11	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	01/06/2020	01/06/2020
2	zerbitzu medikuan arratoiak akabatzeko zerbitzua kontratatzea urte beterako	zerbitzu medikuan arratoiak akabatzeko zerbitzua kontratatzea urte beterako	202,60	245,15	21	2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	29/05/2020	29/05/2020
3	covid-19 dela eta hiri mantenuko ibilgailuetan biruzida eramateko 48un. pulberizadore horniketa.	covid-19 dela eta hiri mantenuko ibilgailuetan biruzida eramateko 48un. pulberizadore horniketa.	91,20	110,35	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL	29/05/2020	29/05/2020
3	udal eraikinak garbitzen dituzten garbitzaileentzat material horniketa: 30un. eskularruak vital urdinak.	udal eraikinak garbitzen dituzten garbitzaileentzat material horniketa: 30un. eskularruak vital urdinak.	28,20	34,12	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL	29/05/2020	29/05/2020
2	lorezaintzako belarra mozteko makinaren eta desbrozadoraren konponketak.	lorezaintzako belarra mozteko makinaren eta desbrozadoraren konponketak.	74,88	90,60	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	29/05/2020	29/05/2020
3	rótulos y colocación a tres vehículos de la pl	biniloak egin eta jartzea udaltzaingoko hiru ibilgailuetan	1.395,00	1.687,95	21	2	365	1	B20577730	KATAGRAFIC, S.L.	01/06/2020	01/06/2020
2	hiri mantenuko 5070hby ibilgailuaren iat pasatzea.	hiri mantenuko 5070hby ibilgailuaren iat pasatzea.	43,25	51,47	21	2	365	1	A78999612	TUV RHEINLAND IBERICA SA	29/05/2020	29/05/2020
2	reparaciones abri:enlace ayuntam.-alameda, arkiiri lpr, cortes en la señal de biteri y juan de olazabal, cámara frontón ext. y biteri txiki, 2 pantallas videowall, biblioteca	apirilko konponketak:udaltxe-alamedako lotur;arkirilpr,biteri eta juan olazabal mozetak, fanderiako frontoikamera,biteri txikiko kamera, videowall bi pantaila, liburutegia	1.550,00	1.875,50	21	2	365	1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL	01/06/2020	01/06/2020
2	maria magdalenaren lagunak: coral hernani	maria magdalenaren lagunak: coral hernani	280,00	308,00	10	2	365	1	B75170076	AUTOCARES GARCIA AUTOBUSAK SL	08/06/2020	08/06/2020
3	irakasleentzako liburuak	irakasleentzako liburuak	82,66	85,97	4	2	365	1	A20075156	EUSKAL KULTURGINTZA SA	01/06/2020	01/06/2020
3	udal lorategietarako udaberriko tp eta saken horniketa.	udal lorategietarako udaberriko tp eta saken horniketa.	3.586,96	3.945,66	10	2	365	2	72475425X	AZKUE URBIALDE ANDER	02/06/2020	02/06/2020
2	lorezaintzako belarra mozteko makinaren konponketa.	lorezaintzako belarra mozteko makinaren konponketa.	291,17	352,32	21	2	365	1	B20394953	GURE LAUBIDE SL	02/06/2020	02/06/2020
3	j.m.usandizaga kaleko ur matxura konpontzeko material horniketa: mangito bat, roskadun enlaze bat.	j.m.usandizaga kaleko ur matxura konpontzeko material horniketa: mangito bat, roskadun enlaze bat.	299,05	361,85	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	05/06/2020	05/06/2020
2	ford connect 1898fjz ibilgailuaren urteko errebisioa eta konponketak.	ford connect 1898fjz ibilgailuaren urteko errebisioa eta konponketak.	326,61	395,20	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOTEXEA SA	02/06/2020	02/06/2020
3	bizarain beraun ikastetxean margoketa lanak egiteko material horniketa: rodilloentzat aldakiak, pintura, inprimazioa.	bizarain beraun ikastetxean margoketa lanak egiteko material horniketa: rodilloentzat aldakiak, pintura, inprimazioa.	139,02	168,21	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	02/06/2020	02/06/2020
3	margolaritzako lanetarako material horniketa: tinteak, pintura poteak...	margolaritzako lanetarako material horniketa: tinteak, pintura poteak...	376,06	455,03	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	02/06/2020	02/06/2020
3	margolaritza lanetarako material horniketa: 6un. limpin, 3un. hempalux mate.	margolaritza lanetarako material horniketa: 6un. limpin, 3un. hempalux mate.	241,01	291,62	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL. ALMACEN DEL PINTOR SL	02/06/2020	02/06/2020
3	gabierrotako garajeetan margoketa lanak egiteko material horniketa: 2un. cavecryn satinatu.	gabierrotako garajeetan margoketa lanak egiteko material horniketa: 2un. cavecryn satinatu.	139,76	169,11	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL. ALMACEN DEL PINTOR SL	02/06/2020	02/06/2020
1	merkatuzarreko zapaiko hainbat plaka aldatzea, ura sartu zenean hondatu baitziren. seguruari pasata.	merkatuzarreko zapaiko hainbat plaka aldatzea, ura sartu zenean hondatu baitziren. seguruari pasata.	4.800,00	5.808,00	21	2	365	2	34090450B	TORRES ESCAMOCHERO JOSE	02/06/2020	02/06/2020
2	i. sociedades 2018-errenteria garatuz	i. sociedades 2018-errenteria garatuz	692,24	815,30		2	1	1	B20470035	ASESORIA JAKIN SL	15/06/2020	15/06/2020
3	trofeo entregado al voluntario más destacado de 2019	babes zibilean 2019ko bolondres onenari emandako garaikurra	30,08	36,40	21	2	365	1	B20789467	TROFEOS TXAPELUDUN SL	02/06/2020	02/06/2020
2	2020/05/1-2-3: coronavirusa dela eta, igogailu publikoen eguneroko garbiketara berezia egitea: astelehenetik igandera.	2020/05/1-2-3: coronavirusa dela eta, igogailu publikoen eguneroko garbiketara berezia egitea: astelehenetik igandera.	300,00	363,00	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	02/06/2020	02/06/2020
3	suscripción argia 01-06-2020 01-06-2021/ 01-06-2021	argiaren harpidetza 01-06-2020 01-06-2021/ 01-06-2021	150,00	156,00	4	2	365	1	A20644928	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL	03/06/2020	03/06/2020
2	2020/05/18: udaltekiko sarrerako atearren konponketa.	2020/05/18: udaltekiko sarrerako atearren konponketa.	180,10	217,92	21	2	365	1	B01263011	PUERTAS AUTOMÁTICAS PORMANORTE SL	02/06/2020	02/06/2020
2	ford transit 5729-dxx ibilgailuaren matrikularen plaka aldatzea.	ford transit 5729-dxx ibilgailuaren matrikularen plaka aldatzea.	12,75	15,43	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOTEXEA SA	02/06/2020	02/06/2020
2	ford transit 3462-dtw ibilgailuaren atzeko eskuineko argia aldatzea.	ford transit 3462-dtw ibilgailuaren atzeko eskuineko argia aldatzea.	78,86	95,42	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOTEXEA SA	02/06/2020	02/06/2020
3	errementaritza lanetarako material horniketa: 1un. pieza 13005504/6, 1un. tubo 40x20x2...	errementaritza lanetarako material horniketa: 1un. pieza 13005504/6, 1un. tubo 40x20x2...	203,57	246,32	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA	02/06/2020	02/06/2020
3	udaltekian jartzeko elektrizitateko material horniketa: 4un. plafoi led 18w.	udaltekian jartzeko elektrizitateko material horniketa: 4un. plafoi led 18w.	207,25	250,77	21	2	365	1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL	02/06/2020	02/06/2020
3	j.m.usandizaga 6 atzealdeko lokalean iturgintzako lanak egiteko material horniketa: 1un. termo greenheiss five 100l, 2un. racor.	j.m.usandizaga 6 atzealdeko lokalean iturgintzako lanak egiteko material horniketa: 1un. termo greenheiss five 100l, 2un. racor.	200,69	242,83	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	02/06/2020	02/06/2020
3	udaltekiko artxiboan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 5un. kartutxo fusible do3 gl 80a m30x2.	udaltekiko artxiboan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 5un. kartutxo fusible do3 gl 80a m30x2.	23,67	28,64	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	02/06/2020	02/06/2020
3	lorezaintzako erramintzentzat aldakiak horniketa: 2un. pita horia 3,0mm -168mtr, 5l. olio hp, katea 3/8.	lorezaintzako erramintzentzat aldakiak horniketa: 2un. pita horia 3,0mm -168mtr, 5l. olio hp, katea 3/8.	98,03	118,62	21	2	365	1	B20394953	GURE LAUBIDE SL	02/06/2020	02/06/2020
3	desinfectante / virucida	desinfectatzailea / birus garbitzailea	56,84	56,84	2	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	05/06/2020	05/06/2020
3	albaran 810	810 albaran	297,87	297,87	2	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	05/06/2020	05/06/2020
3	albaran 794	794 albaran	2.500,00	2.500,00	2	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	05/06/2020	05/06/2020
3	manparas para nissen y juzgados	nissen eta epaitegirako manparak	1.509,00	1.825,89	21	2	365	1	B20617841	BAYARZ	05/06/2020	05/06/2020

3	colocación de tres mamparas protectoras de cristal	udaltzaingoan kristalezko hiru manpara jartzea babesteko	578,00	699,38	21	2	365	1	B20617841	BAYARZ	05/06/2020	05/06/2020
2	mantenimien de la caldera pequeña de goialde haurreskola	goialde haurreskolako galdara txikiaren mantenua	119,00	143,99	21	2	365	1	B20453981	DUCAL SL	03/06/2020	03/06/2020
2	mantenimiento de caldera pequeña: gaztañoberri auzo elkartea	galdara txikiaren mantenua: gaztañoberri auzo elkartea	102,01	123,43	21	2	365	1	B20453981	DUCAL SL	03/06/2020	03/06/2020
2	mantenimiento caldera pequeña: markola udal ludeoteka	galdara txikiaren mantenua: markola udal ludeoteka	119,00	143,99	21	2	365	1	B20453981	DUCAL SL	03/06/2020	03/06/2020
3	suministro de un panel de madera	egurrezko panel bat hornitzea	450,00	544,50	21	2	365	1	B48915755	PROTEC SL	05/06/2020	05/06/2020
3	otros suministros. material eléctrico	otros suministros. material eléctrico	204,11	204,11	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	03/06/2020	03/06/2020
2	trabajos de apertura, limpieza, mantenimiento, control y cierre en el centro deportivo don bosco durante latemporada 2019/2020	2019-2020 denboraldiandi don bosco eraikuntzan garbiketa, mantenua, irekiera, itsiera eta jarraipen lanak egiteagatik.	3.000,00	3.000,00		2	365	1	G20371563	PASAIA K.E.	03/06/2020	03/06/2020
2	aniztasunaren eguneko komunikazio gastuak.	aniztasunaren eguneko komunikazio gastuak.	1.658,00	2.006,18	21	2	365	2	44152919A	RAMOS ACOSTA AGUSTIN	08/06/2020	08/06/2020
2	garraioa niessen	garraioa niessen	90,00	108,90	21	2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	08/06/2020	08/06/2020
1	otras reparaciones. sistema acs piscina fanderia	otras reparaciones. sistema acs piscina fanderia	947,35	947,35		2	365	1	F20180899	TARTE KOOP. ELK.	03/06/2020	03/06/2020
3	otros suministros	beste horniketa batzuk	76,46	76,46		2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	03/06/2020	03/06/2020
3	plásticos (para pantallas)	plastikoak (pantallak egiteko)	21,15	25,59	21	2	365	2	I5916119G	MARTIN HERAS MANUEL	05/06/2020	05/06/2020
2	otros servicios.	otros servicios.	2.763,33	2.763,33		2	365	1	B20901716	BPXPOR KIROL ZERBITZUAK SL	05/06/2020	05/06/2020
3	jarduetarako pantaila	jarduetarako pantaila	2.976,55	3.601,63	21	2	365	1	B58013285	COMERCIAL DE ENTECNICA SL	10/06/2020	10/06/2020
3	fundas para cinco pistolas	bost pistolentzat zorroak	170,65	206,49	21	2	365	1	A48049415	BORCHERS SA	12/06/2020	12/06/2020
3	cambio motor de arranque al vehículo k1 (ss7027bb)	k1 (ss7027bb) ibilgailuari abiatze-motorra aldatzea	229,98	278,28	21	2	365	2	441487685	BLANCO LOJO IMANOL	12/06/2020	12/06/2020
3	b@kq profesionalak	b@kq profesional	1.000,00	1.210,00	21	2	365	1	A01337260	IZENPE	08/06/2020	08/06/2020
3	varias herramientas. policía local	udaltzaingoa. hainbat erraminta	137,94	166,91	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	12/06/2020	12/06/2020
3	otros suministros.	otros suministros.	555,28	555,28		2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	08/06/2020	08/06/2020
3	otros suministros	otros suministros	358,77	358,77		2	365	1	A20093480	PREFABRICADOS URKIA	08/06/2020	08/06/2020
2	mancomunidad sanmarcos_recogida de residuos_1.trimestre	sanmarkos mankomunitate_ zabor bilketa_ 1. hiruhilekoa	340,00	340,00		2	365	1	P2000015D	MANCOMUNIDAD SAN MARCOS	12/06/2020	12/06/2020
3	cristobal gamon 50-50: monitorización de gas y electricidad	cristobal gamon 50-50 proiektua: gaseta elektrizitate monitorizatzatzea	1.165,40	1.410,13	21	2	365	1	A75141275	LEYCOLAN SAL	08/06/2020	08/06/2020
2	mantenimiento urbano: extintores y bocas contra incendio reparación-cambio	hiri mantenua: su-itzagailuak eta sute aho hornitua konponketa-aldaketa	176,60	213,69	21	2	365	1	B17079112	LEHENGOAK BABES INGENIERITZA SL	10/06/2020	10/06/2020
3	centro civico agustinas - centro extremo concha rociera: reparación - cambio en los extintores	agustinetako gizarte-etxea, centro extremo concha rociera: su-itzagailuak konponketa - aldaketa	153,28	185,47	21	2	365	1	B17079112	LEHENGOAK BABES INGENIERITZA SL	10/06/2020	10/06/2020
2	garajes gabierrota - garajes lino - garajes don bosco - garajes markola - garajes pablo solozabal - cambios y reparaciones de extintores y bocas de incendio	gabierrota garajeak - lino garajeak - don bosco garajeak - markola garajeak - pablo solozabal - su-itzagailuen eta sute aho hornituen hainbat konponketak	171,94	208,05	21	2	365	1	B17079112	LEHENGOAK BABES INGENIERITZA SL	10/06/2020	10/06/2020
3	elekttrizitate lanetarako material horniketa: terminalak...	elekttrizitate lanetarako material horniketa: terminalak...	28,70	34,73	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	10/06/2020	10/06/2020
3	hainbat udal eraikinetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 10un. konmutadoreak, emergentziko argiak...	hainbat udal eraikinetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 10un. konmutadoreak, emergentziko argiak...	875,36	1.059,19	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	10/06/2020	10/06/2020
2	lur begetala txirrita parketik biltegiara garraiatzea.	lur begetala txirrita parketik biltegiara garraiatzea.	4.392,20	5.314,56	21	2	365	1	A20008934	LANDA E IMAZ SA	10/06/2020	10/06/2020
3	liburutegia margotzeko material eskaera: 15l-ko cavemur eta kolorea.	liburutegia margotzeko material eskaera: 15l-ko cavemur eta kolorea.	71,48	86,49	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	10/06/2020	10/06/2020
3	margoketa lanetarako material horniketa: 2un. corrostop forja beltza.	margoketa lanetarako material horniketa: 2un. corrostop forja beltza.	146,84	177,68	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	10/06/2020	10/06/2020
3	elekttrizitate lanak egiteko material horniketa: torlojuak ateratzeko jokuak, giltza artikulatua, pilak...	elekttrizitate lanak egiteko material horniketa: torlojuak ateratzeko jokuak, giltza artikulatua, pilak...	126,23	152,74	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	10/06/2020	10/06/2020
3	langaitz ikastetxerako aluminiozko rejilla baten horniketa.	langaitz ikastetxerako aluminiozko rejilla baten horniketa.	30,40	36,78	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	10/06/2020	10/06/2020
3	iturgintza lanetarako material horniketa: karraka giltza, erabileranizetarako spraya...	iturgintza lanetarako material horniketa: karraka giltza, erabileranizetarako spraya...	52,57	63,61	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	10/06/2020	10/06/2020
3	herrilanetarako burdingintzako material horniketa: torlojuak, giltzak, bidoi eta garrafak...	herrilanetarako burdingintzako material horniketa: torlojuak, giltzak, bidoi eta garrafak...	56,69	68,59	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	10/06/2020	10/06/2020
3	giltzen kopiak egitea.	giltzen kopiak egitea.	20,33	24,60	21	2	365	2	I5970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	10/06/2020	10/06/2020
3	giltzen kopiak egitea.	giltzen kopiak egitea.	1,69	2,04	21	2	365	2	I5970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	10/06/2020	10/06/2020
2	aita donosti kaleko komun publikoaren konponketa: bomba dosifikatzailea konpontzea eta errebisioa.	aita donosti kaleko komun publikoaren konponketa: bomba dosifikatzailea konpontzea eta errebisioa.	452,00	546,92	21	2	365	1	B95285292	LORKE SYSTEMS SL	10/06/2020	10/06/2020
3	hainbat udal eraikinetan iturgintza lanak egiteko material horniketa: 3un. sifoi, torlojuak, murriztzaileak...	hainbat udal eraikinetan iturgintza lanak egiteko material horniketa: 3un. sifoi, torlojuak, murriztzaileak...	136,30	164,92	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	10/06/2020	10/06/2020
3	iturgintza lanetarako material horniketa: tuerkak, rosakak, abrazaderak...	iturgintza lanetarako material horniketa: tuerkak, rosakak, abrazaderak...	1.151,24	1.393,00	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	10/06/2020	10/06/2020
3	hainbat ikastetxe publikotan iturgintzako lanak egiteko material horniketa: pedaldun iturria, torlojuak, rakoreak...	hainbat ikastetxe publikotan iturgintzako lanak egiteko material horniketa: pedaldun iturria, torlojuak, rakoreak...	663,01	802,24	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	10/06/2020	10/06/2020
2	2020.1-hiruhilekoa: hiri mantenimenduko edukiontziaz hustutzeko zerbitzua	2020.1-hiruhilekoa: hiri mantenimenduko edukiontziaz hustutzeko zerbitzua	694,40	694,40		2	365	1	P2000015D	MANCOMUNIDAD SAN MARCOS	10/06/2020	10/06/2020
2	2020/05/07: kamioi zisterna 2161kgv konpontzea eraman zen talleren san josera eta peajetik pasa zen.	2020/05/07: kamioi zisterna 2161kgv konpontzea eraman zen talleren san josera eta peajetik pasa zen.	1,78	1,78		2	365	1	A20783023	BIDEGI, S.A.	10/06/2020	10/06/2020
1	bizarain beraun ikastetxeko atea konpontzeko txapak moztu eta plegatzea.	bizarain beraun ikastetxeko atea konpontzeko txapak moztu eta plegatzea.	36,00	43,56	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	10/06/2020	10/06/2020
1	udaltzaingoaren eraikinean, garbiketa gelako atea konpontzea.	udaltzaingoaren eraikinean, garbiketa gelako atea konpontzea.	68,00	82,28	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	10/06/2020	10/06/2020
2	san markoseko sastrakak eramateko zerbitzua.	san markoseko sastrakak eramateko zerbitzua.	340,00	411,40	21	2	365	2	34097752E	SANCHEZ BLAZQUEZ MARTXELO	10/06/2020	10/06/2020
3	pulverizadores y desinfectante	ihintzagailuak eta desinfectantea	43,20	52,27	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNDURAK SL	08/06/2020	08/06/2020
3	3 postes xut + ipsoget 4	3 poste xut + ipsoget 4	354,00	428,34	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNDURAK SL	08/06/2020	08/06/2020
2	2019/ 2.-udaletxeko sarrerako atearen mantenua.	2019/ 2.-udaletxeko sarrerako atearen mantenua.	308,82	373,67	21	2	365	1	B01263011	PUERTAS AUTOMÁTICAS PORMANORTE SL	10/06/2020	10/06/2020

3	alfombra	alfonbra	113,72	137,60	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL	08/06/2020	08/06/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: telerruptore bat, 200m.tubo ultra tp-i...	elektrizitate lanetarako material horniketa: telerruptore bat, 200m.tubo ultra tp-i...	344,81	417,22	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	10/06/2020	10/06/2020
3	alfombra	alfonbra	113,72	137,60	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL	08/06/2020	08/06/2020
3	gel, guantes	gel, eskularruak	461,70	461,70	2	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	08/06/2020	08/06/2020
3	cinta antideslizante	zinta irristagaitza	61,95	63,84	2	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	08/06/2020	08/06/2020
3	manguito	mangtoa	4,00	4,84	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	08/06/2020	08/06/2020
3	solución limpiadora superficies	gainazal-garbigarria	742,22	742,22	2	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	08/06/2020	08/06/2020
3	errigora - utzargirako urtero egiten den olio eskaera	errigora - utzargirako urtero egiten den olio eskaera	306,00	336,60	10	2	365	1	G95734620	ERRIGORA ERRIBERA ELKARTEA	17/06/2020	17/06/2020
3	gel	gel	82,00	82,00	2	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	10/06/2020	10/06/2020
3	limpiador superficies	gainazalak garbitzekoa	72,60	72,60	2	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	10/06/2020	10/06/2020
3	guantes	eskularruak	185,00	185,00	2	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	10/06/2020	10/06/2020
3	cinta antideslizante	zinta irristagaitza	211,80	211,80	2	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	10/06/2020	10/06/2020
2	aniztasunaren eguneko burubeltz-en bideoa eta prentsaurrekoa gauzatzea.	aniztasunaren eguneko burubeltz-en bideoa eta prentsaurrekoa gauzatzea.	100,00	121,00	21	2	365	1	G31361405	MEDICUS MUNDI NAVARRA ARAGON MADRID	08/06/2020	08/06/2020
3	cambio de bombillo acceso puerta peatonal desde instituto	don bosko garajeetan 2 ate behartuen zerrailen aldaketa eta aireztatze logelako zerrailaren aldaketa	188,00	227,48	21	2	1	1	B75001560	APERTURAS TECNICAS I.L. CERRAJERIA SL	10/06/2020	10/06/2020
3	cambio de 2 cerraduras forzadas en los garajes de don bosco y cambio de cerradura en cuarto de ventilación	don bosko garajeetan 2 ate behartuen zerrailen aldaketa eta aireztatze logelako zerrailaren aldaketa	398,00	481,58	21	2	1	1	B75001560	APERTURAS TECNICAS I.L. CERRAJERIA SL	10/06/2020	10/06/2020
3	cambio de bombillo en acceso peatonal de los garajes de pablo sorozabal	pablo sorozabal garajeko oinezkoen sarrerako bonbiloaren aldaketa	188,00	227,48	21	2	1	1	B75001560	APERTURAS TECNICAS I.L. CERRAJERIA SL	12/06/2020	12/06/2020
3	udan ludoteketan programarako 20 termometro erostea	udan ludoteketan programarako 20 termometro erostea	1.080,00	1.306,80	21	2	365	1	B83198788	MUNDO DEPENDENCIA SL	17/06/2020	17/06/2020
3	revisión de mantenimiento de las puertas de los garajes municipales.	udal garajeko mantentuko berrikkusketak	803,00	971,63	21	2	31	1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU	12/06/2020	12/06/2020
3	material sanitario.	botikak.	219,39	233,92	2	2	365	2	15870726J	COBREROS AGUIRRE M ELENA	10/06/2020	10/06/2020
3	cubos de basura con pedal	zakarrontziak pedalarekin	220,80	220,80	2	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	10/06/2020	10/06/2020
3	limpiador de superficies	gainazal-garbitzailea	72,60	72,60	2	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	10/06/2020	10/06/2020
3	dispensador mascarillas	maskara-dispensadorea	50,50	50,50	2	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	10/06/2020	10/06/2020
3	gel	gel	82,00	82,00	2	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	10/06/2020	10/06/2020
2	formación qlab para los 2 técnicos auxiliares de escenarios	qlab formazioa eszenatokien bi teknikari laguntzaileentzako	447,00	447,00	2	2	365	2	07504735L	GARCIA LOPEZ MARIANO JOSE	16/06/2020	16/06/2020
3	gel 105 litros	gel 105 litro	1.270,50	1.270,50	2	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	10/06/2020	10/06/2020
3	1 manpara - biblioteca	manpara 1 - liburutegia	139,00	168,19	21	2	365	1	B20617841	BAYARZ	10/06/2020	10/06/2020
3	servicios sociales: 6 manparas	gizarte zerbitzuak: 6 manpara	834,00	1.009,14	21	2	365	1	B20617841	BAYARZ	10/06/2020	10/06/2020
3	servicios sociales: 5 manparas	gizarte zerbitzuak: 5 manpara	695,00	840,95	21	2	365	1	B20617841	BAYARZ	10/06/2020	10/06/2020
1	miguel zabaleta kaleko arrapalaren obraren ondorioz argiteriko instalazioaren aldaketa egitea.	miguel zabaleta kaleko arrapalaren obraren ondorioz argiteriko instalazioaren aldaketa egitea.	1.025,72	1.241,12	21	2	365	1	B75051870	PROYECTOS Y MONTAJE ELECTRICOS LDO SL	12/06/2020	12/06/2020
3	udaletxeko komunetako kontenedoreen mantenua.	udaletxeko komunetako kontenedoreen mantenua.	169,24	186,16	10	2	365	1	A48148647	SERVIC.CONTENEDORES HIG. SANIT. SAU	12/06/2020	12/06/2020
3	zerbitzu medikuko komuneko kontenedoreen mantenua.	zerbitzu medikuko komuneko kontenedoreen mantenua.	108,64	119,50	10	2	365	1	A48148647	SERVIC.CONTENEDORES HIG. SANIT. SAU	12/06/2020	12/06/2020
3	zu zerbitzu eta epaitegiko komunetako kontenedoreen mantenua.	zu zerbitzu eta epaitegiko komunetako kontenedoreen mantenua.	110,23	121,25	10	2	365	1	A48148647	SERVIC.CONTENEDORES HIG. SANIT. SAU	12/06/2020	12/06/2020
3	lorezaintzarako material horniketa: 25un. asporsore, 50un.difusore, bokillak, espigak...	lorezaintzarako material horniketa: 25un. asporsore, 50un.difusore, bokillak, espigak...	776,48	939,54	21	2	365	1	B20075511	DIMARPE SL	12/06/2020	12/06/2020
3	hiri mantenuko ibilgailu eta erramintzentzat erregai horniketa.	hiri mantenuko ibilgailu eta erramintzentzat erregai horniketa.	494,65	598,53	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	12/06/2020	12/06/2020
3	hiri mantenuko iturgintza saileko 5806-jdr ibilgailuentzat erregai horniketa.	hiri mantenuko iturgintza saileko 5806-jdr ibilgailuentzat erregai horniketa.	40,60	49,13	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	12/06/2020	12/06/2020
2	iveco ss-9640-ay ibilgailuaren ezkerreko piloto bat aldatzea.	iveco ss-9640-ay ibilgailuaren ezkerreko piloto bat aldatzea.	86,00	104,06	21	2	365	1	B20997623	CARROCERIAS IGOR SLU	12/06/2020	12/06/2020
2	nissan terrano ss-5062-bb ibilgailuaren konponketa: aurreko paratxokea konpontzea.	nissan terrano ss-5062-bb ibilgailuaren konponketa: aurreko paratxokea konpontzea.	339,00	410,19	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	12/06/2020	12/06/2020
3	herrilietarako pieza baten horniketa: entxufe azkar bat, junta eta suplemento bat.	herrilietarako pieza baten horniketa: entxufe azkar bat, junta eta suplemento bat.	23,27	28,16	21	2	365	1	A20138111	TXIMELA SA	12/06/2020	12/06/2020
3	elektrizitate lanetarako magnetotermiko baten horniketa.	elektrizitate lanetarako magnetotermiko baten horniketa.	69,76	84,41	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	12/06/2020	12/06/2020
3	fundiziozko tapa baten horniketa.	fundiziozko tapa baten horniketa.	71,47	86,48	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	12/06/2020	12/06/2020
1	alaberga 47 behea eskuina udal etxebizitzako persiana konpontzea.	alaberga 47 behea eskuina udal etxebizitzako persiana konpontzea.	76,00	91,96	21	2	365	1	B20172870	PERSIANERA SL	12/06/2020	12/06/2020
3	j.m.usandizaga kaleko ur matxura konpontzeko material horniketa: kollarinak, tuerkak, rosakadun elkartzeak, 2un. ur-hargune, 2un. erregistro ur-hargunearentzat...	j.m.usandizaga kaleko ur matxura konpontzeko material horniketa: kollarinak, tuerkak, rosakadun elkartzeak, 2un. ur-hargune, 2un. erregistro ur-hargunearentzat...	2.320,19	2.807,43	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	12/06/2020	12/06/2020
2	ref.ca 37435187__errent.udala_seguro de voluntarios de protec.civil	ref.ca 37435187__errent.udala__babes zibileko bolondresen aseguru	467,04	467,04	2	2	365	1	A28008712	GES, SEGUROS Y REASEGUROS SA	12/06/2020	12/06/2020
2	segundo semestre de 2020 irakurketa klubak 3-5 años. lur	2020ko bigarren seihileko irakurketa klubak 3-5 urte. lur	2.175,00	2.392,50	10	2	365	2	72476991N	KORTA REDIN LUR	12/06/2020	12/06/2020
2	visitas escolares 2019/2020 + cuenta cuentos 5 sesiones	eskola bisitak 2019/2020 8 bisita gidatua + ipuinak 5 saio	1.040,00	1.258,40	21	2	365	1	B20852950	KG LAMIAK SL	12/06/2020	12/06/2020
2	segundo semestre tertulias literarias; castellano y temática	2020ko bigarren seihileko literatur solasaldiak: gaztelaz eta tematikoa	2.353,00	2.353,00	2	2	365	2	44152441P	GARCIA MARTINEZ AMAIA	12/06/2020	12/06/2020
2	irakurketa ozenki últimas sesiones de 2020	irakurketa ozenki 2020ko azken saioak.	750,00	825,00	10	2	365	2	44132345Z	SOTELO BRUN IRENE	12/06/2020	12/06/2020
3	suscripciones. librería mirentxu	harpidetak. mirentxu liburudenda.	352,87	366,98	4	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	12/06/2020	12/06/2020
3	j.m.usandizaga kaleko ur matxura konpontzeko material horniketa: 77m. fundiziozko tubo, juntetako lubrikantea...	j.m.usandizaga kaleko ur matxura konpontzeko material horniketa: 77m. fundiziozko tubo, juntetako lubrikantea...	1.377,98	1.667,36	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	15/06/2020	15/06/2020

2	reparación de la caldera: gizarte zerbitzuak-villa cristal-	galдарaren konponketa: gizarte zerbitzuak-villa cristal-	779,51	943,21	21	2	365	1	B20943049	VEGAR GENTIL SL	22/06/2020	22/06/2020
3	pedido de fichas salto 50 unidades (5*10)	salto fitzen eskaera 50unitate (5*10)	259,35	313,81	21	2	1	1	B20846481	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA SL	22/06/2020	22/06/2020
3	termómetros	termometroak	209,00	209,00		2	365	1	A33620485	ACUÑA Y FOMBONA SA	18/06/2020	18/06/2020
3	cambio de cerraduras, vales diferentes (db-136 en garaje don bosco / urdaburu 2, 3.a / edificio agustinas antiguo monjas)	zerrailen aldaketa, bale desberdinak (db-136 don bosco garajeetan / urdaburu 2, 3.a / monjeen eraikina)	238,71	288,84	21	2	1	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	22/06/2020	22/06/2020
2	mantenimiento del contenedor biosanitario	edukiontzi biosanitarioaren mantenua	108,64	119,50	10	2	365	1	A48148647	SERVIC.CONTENEDORES HIG. SANIT. SAU	19/06/2020	19/06/2020
3	loreaintzako erramintzentzat pieza horniketa: kateak...	loreaintzako erramintzentzat pieza horniketa: kateak...	87,95	106,42	21	2	365	1	B20394953	GURE LAUBIDE SL	22/06/2020	22/06/2020
2	ford transit connect 2850-hyb ibilgailuaren atzealdeko reflektorea konpontzea.	ford transit connect 2850-hyb ibilgailuaren atzealdeko reflektorea konpontzea.	10,37	12,55	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOTEXEA SA	22/06/2020	22/06/2020
3	elektrizitate lanetarako erreaktantzia elektronikoko baten horniketa.	elektrizitate lanetarako erreaktantzia elektronikoko baten horniketa.	14,32	17,33	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	22/06/2020	22/06/2020
3	j.m.usandizaga kaleko ur matxura konpontzeko material horniketa: bridak, juntak...	j.m.usandizaga kaleko ur matxura konpontzeko material horniketa: bridak, juntak...	287,40	347,75	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	22/06/2020	22/06/2020
3	errementaritzarako c15 gasarentzat manometro baten horniketa.	errementaritzarako c15 gasarentzat manometro baten horniketa.	109,16	132,08	21	2	365	1	B20835005	COMERCIAL SOLDABERRI SL	22/06/2020	22/06/2020
2	peugeot bipper 5646-gzj ibilgailuaren konponketa: amortiguadoreak konpontzea.	peugeot bipper 5646-gzj ibilgailuaren konponketa: amortiguadoreak konpontzea.	259,60	314,12	21	2	365	2	15990240L	OIARBIDE AIZPURUA IÑAKI	22/06/2020	22/06/2020
3	kaputxinoetako auzo elkartearen jartzeko 3 interruptoreen horniketa.	kaputxinoetako auzo elkartearen jartzeko 3 interruptoreen horniketa.	111,05	134,37	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	22/06/2020	22/06/2020
2	2020/01: san marko gotorlekuko ponpen urteko lehen errebisioa.	2020/01: san marko gotorlekuko ponpen urteko lehen errebisioa.	117,50	142,18	21	2	365	1	B20511705	ELVA ELECTRICA VASCONIA SL	22/06/2020	22/06/2020
1	udaletzeko dirubilketako atea konpontzea.	udalaletzeko dirubilketako atea konpontzea.	1.891,53	2.288,75	21	2	365	2	15943758C	OROZ LEGORBURU JOSE ANTONIO	22/06/2020	22/06/2020
2	isurki-ko konektagarritasuna urruneko geltokiak (10un.)	isurki-ko konektagarritasuna urruneko geltokiak (10un.)	1.500,00	1.815,00	21	2	365	1	B20430427	ISURKI SL	22/06/2020	22/06/2020
3	argiteriko lanetarako modem gsm 232 baten horniketa.	argiteriko lanetarako modem gsm 232 baten horniketa.	180,00	217,80	21	2	365	1	A08589533	ARMARIOS ELECTRICOS SA	22/06/2020	22/06/2020
3	errementaritzako erramintzentzat material horniketa: 10un. punta-euskarriak, 20un. puntak m8, 20un.tobera konikoak.	errementaritzako erramintzentzat material horniketa: 10un. punta-euskarriak, 20un. puntak m8, 20un.tobera konikoak.	106,00	128,26	21	2	365	1	B20835005	COMERCIAL SOLDABERRI SL	22/06/2020	22/06/2020
3	Koldo mitxelena (markola) ikastetxean elektrizitate lanak egiteko material horniketa.	Koldo mitxelena (markola) ikastetxean elektrizitate lanak egiteko material horniketa.	402,60	487,15	21	2	365	1	A20077160	SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES SA	22/06/2020	22/06/2020
1	lekuonara doan zubia konpontzea: buruak forratzea eta habe (viga) bat konpontzea.	lekuonara doan zubia konpontzea: buruak forratzea eta habe (viga) bat konpontzea.	1.423,00	1.721,83	21	2	365	2	15987417W	BUSSELO ORTEGA FRANCISCO JAVIER	22/06/2020	22/06/2020
1	oiartzo ikastolako estalkiaren konponketa: aldamiorearen alokairua, morteroa pikatzea, lamina asfaltikoa jartzea.	oiartzo ikastolako estalkiaren konponketa: aldamiorearen alokairua, morteroa pikatzea, lamina asfaltikoa jartzea.	4.150,00	5.021,50	21	2	365	1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SODAD COOP	22/06/2020	22/06/2020
1	santo angel de la guarda eraikineko estalkian solte dauden teilak ongi jartzea eta beharrezkoa den kasuan, berriak jartzea.	santo angel de la guarda eraikineko estalkian solte dauden teilak ongi jartzea eta beharrezkoa den kasuan, berriak jartzea.	2.400,00	2.904,00	21	2	365	1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SODAD COOP	22/06/2020	22/06/2020
3	hiri mantenuko bomba peristaltikaren konponketa: bomba berria jartzea.	hiri mantenuko bomba peristaltikaren konponketa: bomba berria jartzea.	1.250,00	1.512,50	21	2	365	1	B75169565	OTARI, INGENIERIA DEL AGUA SL	22/06/2020	22/06/2020
1	beraun-pontika arteko espaloirearen kanalizazioa egitea.	beraun-pontika arteko espaloirearen kanalizazioa egitea.	3.781,60	4.575,74	21	2	365	1	B20035671	CONSTRUCCIONES ALZOLA SL	22/06/2020	22/06/2020
3	reparación puerta de garaje de gabierrota (cambio de motor)	gabierrota garajea atearen konponketa (motorearen aldaketa)	833,40	1.008,41	21	2	1	2	72428784J	LIBERAL MUÑOZ ANTONIO	22/06/2020	22/06/2020
1	merkatuzarren, sutearen ondorioz kaltetua suertatu zen fatxada zatia konpontzea.	merkatuzarren, sutearen ondorioz kaltetua suertatu zen fatxada zatia konpontzea.	2.286,00	2.766,06	21	2	365	1	B20086823	INDUSTRIAS PLASTICAS BENEGAS SL	22/06/2020	22/06/2020
3	hainbat udal departamentuetarako eserleku horniketa: mostradoreko taburete bat eta 18un. lanerako eserlekuak.	hainbat udal departamentuetarako eserleku horniketa: mostradoreko taburete bat eta 18un. lanerako eserlekuak.	4.455,54	5.391,20	21	2	365	2	35771599K	GALARRAGA VIYUELA GORKA	22/06/2020	22/06/2020
2	alineal dirección del vehículo patrulla d-6	d-6 patrulla-ibilgailuaren norabidea lerrokatzea	60,00	72,60	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	23/06/2020	23/06/2020
1	errenteria - pasaia arteko bidegorriko hesia konpontzea.	errenteria - pasaia arteko bidegorriko hesia konpontzea.	1.659,60	2.008,12	21	2	365	1	B20700464	MONTAJES GARRA SL	22/06/2020	22/06/2020
1	urdaburu kaleko wc publikoaren konpontzea: denboraren kontagailu berria jartzea erreta zegoelako.	urdaburu kaleko wc publikoaren konpontzea: denboraren kontagailu berria jartzea erreta zegoelako.	275,66	333,55	21	2	365	1	A33754870	PROYECTOS E INST. MATERIAL URBANO SAU	22/06/2020	22/06/2020
2	2020ean errenterian usoak harrapatzeko zerbitzua.	2020ean errenterian usoak harrapatzeko zerbitzua.	4.500,00	5.445,00	21	2	365	2	15359410X	SOLOGAISTUA CENDOYA ROBERTO	22/06/2020	22/06/2020
2	ford transit 5070-hyb ibilgailuaren atzealdeko ezkerreko aletaren konponketa.	ford transit 5070-hyb ibilgailuaren atzealdeko ezkerreko aletaren konponketa.	351,80	425,68	21	2	365	1	B20997623	CARROCERIAS IGOR SLU	22/06/2020	22/06/2020
3	bateria 70amp. para vehículo de servicio de alcaldía	alkatetzako ibilgailurako 70amp ko bateria	125,65	152,04	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	23/06/2020	23/06/2020
2	camaras: varias reparaciones ,actualización firmware, diferencial alameda, conector sulfatado, reinicio matxain, urdaburu y parque reconfigurado, lpr pilonas-configuración y sincronización	kamerak: hainbat konponketa, firmware-eguneratzea, alamedako diferenciala, konektore sulfatua, matxainen berrabiuraztea, urdaburu eta parkeen birkonfiguraztea, lpr pilonak konfiguraztea	2.035,00	2.462,35	21	2	365	1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL	23/06/2020	23/06/2020
1	trabajos pintura centro fitness galtzaraborda	trabajos pintura centro fitness galtzaraborda	1.742,40	1.742,40	21	2	365	1	B20630547	PINTURAS LEKUONA SLU	23/06/2020	23/06/2020
3	otros suministros. material botiquin	otros suministros. material botiquin	177,36	177,36	21	2	365	2	15250084A	OLAZABAL URRACA NOEMI	23/06/2020	23/06/2020
2	koldo mitxelena (markola) ikastetxeko behe tentsioko inspektzioa egitea.	koldo mitxelena (markola) ikastetxeko behe tentsioko inspektzioa egitea.	275,00	332,75	21	2	365	1	B01358589	ICETEC INSPEC.Y CERTIF.TECNICAS SL	22/06/2020	22/06/2020
2	cip-en behe tentsioko inspektzioa egitea.	cip-en behe tentsioko inspektzioa egitea.	250,00	302,50	21	2	365	1	B01358589	ICETEC INSPEC.Y CERTIF.TECNICAS SL	22/06/2020	22/06/2020
1	pío baroja eraikineko saskibaloiko saskia konpontzea eta kolpatua zegoen zutabea aldatzea.	pío baroja eraikineko saskibaloiko saskia konpontzea eta kolpatua zegoen zutabea aldatzea.	271,85	328,94	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERAK SL	22/06/2020	22/06/2020
3	konpromisoetarako hainbat erosketa	konpromisoetarako hainbat erosketa	100,00	100,00	21	2	365	1	F20033361	EROSKI SODAD COOP	22/06/2020	22/06/2020
2	kultur labea: bideok	kultur labea: bideok	1.200,00	1.452,00	21	2	365	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	26/06/2020	26/06/2020
3	batas + fulmiclean + pulverizador	batak + fulmiclean + pulverizadorea	208,52	208,52	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	23/06/2020	23/06/2020
2	campana natación escolar 2020	campana natación escolar 2020	7.516,61	7.516,61	21	2	365	1	B20901716	BXPSPORT KIROL ZERBITZUAK SL	23/06/2020	23/06/2020
3	poste gel + alfombra + germinox + pulverizador	gel-poste 1 + alfombra 1 + ihintzailua + germinox	283,97	343,60	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL	23/06/2020	23/06/2020
3	manparas: 1 biblioteca infantil, 5 ss, 2 div, 1 rentas	manparak: 1 txikian liburutegia, 5 gz, 2 aniztasuna, 1 zergak	1.329,00	1.608,09	21	2	365	1	B20617841	BAYARZ	23/06/2020	23/06/2020
3	mampara: euskaltegi	mampara : euskaltegia	150,00	181,50	21	2	365	1	B20617841	BAYARZ	23/06/2020	23/06/2020
3	licencia windows server 2019	windows server 2019 lizentzia	868,30	1.050,64	21	2	365	1	B20882569	CYM PROYECTOS Y SERVICIOS SL	23/06/2020	23/06/2020
3	novedades mirentxu. junio	liburu berriak mirentxu. ekaina	715,56	744,18	4	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	23/06/2020	23/06/2020

2	servicio de mensajería desde el 26 de marzo de 2020 durante 6 meses	mezularien zerbitzua gauzatzeko 2020ko martxoaren 26tik aurrera 6 hilabeterako	1.908,00	1.908,00		2	180	1	A20569398	GALBAR EUSKADI SA	23/06/2020	23/06/2020
3	suministro e instalación de instalación fotovoltaica en el edificio niessen	niessen eraikinean instalazio fotovoltaikoa hornitzea eta muntatzea	700,00	847,00	21	2	365	1	B75097451	BATEGIN SLP	24/06/2020	24/06/2020
3	otros suministros. trabajo realizado por mantenimiento urbano	otros suministros. trabajo realizado por mantenimiento urbano	2.961,80	3.583,78	21	2	365	1	A20169603	FUNDBIBIDE SA	23/06/2020	23/06/2020
3	otros suministros. mamparas protección	otros suministros. mamparas protección	1.753,00	2.121,13	21	2	365	1	B20617841	BAYARZ	23/06/2020	23/06/2020
2	evaluación del estado de la red ciclista y la propuesta de soluciones técnicas	txirrinda sarearen egoeraren azterketa eta proposamen teknikoak	4.980,00	6.025,80	21	2	365	2	44141629Y	IRAZUSTA ARAMENDI, ANDER	24/06/2020	24/06/2020
2	revisión del plan de movilidad de peatones y ciclistas de errenteria (estrategia)	errenteriako oinezko eta txirriringa bidezko mugikortasun planaren berrikuspena (estrategia)	4.900,00	5.929,00	21	2	365	2	44141629Y	IRAZUSTA ARAMENDI, ANDER	24/06/2020	24/06/2020
3	compra de cubos marrones de 40 litros	40 litrotako kubo marroiak erostea	840,00	1.016,40	21	2	365	1	B55160071	ID WASTE SL	24/06/2020	24/06/2020
2	mantenimiento y reparación de la caldera de fenderia auzo elkarte	fänderia auzoko galdararen mantenua + konponketa	125,00	151,25	21	2	365	1	B20477956	SEMATEC GUIPUZCOA SL	23/06/2020	23/06/2020
2	mantenimiento de la caldera: centro social olibet	galdararen mantenua: centro social olibet	93,29	112,88	21	2	365	1	B20477956	SEMATEC GUIPUZCOA SL	23/06/2020	23/06/2020
2	trabajos de adecuación de las áreas de compostaje de las huertas	baratzetako konpostaguneak egokitzeko lanak gauzatzeko	2.096,00	2.536,16	21	2	365	1	B75113449	K1 EKOPAISAIA SLL	24/06/2020	24/06/2020
2	inspección de la instalación eléctrica: instalación solar centro cultural lekuona	instalazio elektrikoa ikuskatzea: lekuona zentro kulturalaren eguzki instalazioa	150,00	181,50	21	2	365	1	A28161396	ASISTENCIA TECNICA INDUSTRIAL. S.A.E	24/06/2020	24/06/2020
2	erraldi eta buruhandien afaria	erraldi eta buruhandien afaria	479,75	527,73	10	2	365	2	15139219K	SAN SEBASTIAN REZOLA JOAQUIN	26/06/2020	26/06/2020
3	20abrazaderas, 2 placas r-307 y 2 placas compl. pictograma de la grúa (listorreta +beraun piscinas); 2 placas de minus.(isidro ansorena3+jm usandizaga); 20 (10eusera y 10castellano) placas de vado	20abrazadera(hiri mantenurako,berrezartzea), 2plakar-307 eta veste 2 garabiaren marrazkiarekin (listorreta+beraungo igerilekuak). elbarrituen 2 plaka(isidro ansorena+musandizaga); 20 ibien plakak	750,01	907,51	21	2	365	1	B60070505	GIRODSERVICES SL	26/06/2020	26/06/2020
2	evaluación clima ambiental	laneko giroaren ebaluazioa.	3.712,50	4.492,13	21	2	365	1	B95431367	IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO PREVENCIÓN	25/06/2020	25/06/2020
3	lekuona: instalación y puesta en marcha del software desico	lekuona: desico softwarearen instalakuntza eta martxan jartzea	1.559,48	1.886,97	21	2	365	1	A20202487	SABICO SEGURIDAD SA	29/06/2020	29/06/2020
2	irakurketa klubak 6-8 años segundo semestre de 2020	irakurketa klubak 6-8 urte. 2020ko 2. seihilabeteko saioak	1.867,50	1.867,50		2	365	1	G20627618	GALTZAGORRI ELKARTEA	25/06/2020	25/06/2020
2	detector de gas mgt - senko	gas detektagailua.mgt- senko	62,18	75,24	21	2	365	1	B20054870	SEYPREL SL	25/06/2020	25/06/2020
3	emakumeen etxe ondoko lokalarren sarrera aterako, salto zilindroaren instalazioa eta programazioa.	emakumeen etxe ondoko lokalarren sarrera aterako, salto zilindroaren instalazioa eta programazioa.	442,75	535,73	21	2	365	1	B20846481	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA SL	25/06/2020	25/06/2020
3	emakumearen etxea: instalación del software desico	emakumearen etxea: desico software sistemaren instalakuntza	1.554,20	1.880,58	21	2	365	1	A20202487	SABICO SEGURIDAD SA	29/06/2020	29/06/2020
3	beste horniketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	beste horniketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	780,00	943,80	21	2	365	1	B20475489	URLAN SL	26/06/2020	26/06/2020
3	beste horniketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	beste horniketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	25,45	25,45	21	2	365	2	15250084A	OLAZABAL URRACA NOEMI	26/06/2020	26/06/2020
2	limpieza de wc de listorreta	listorretako kantineko wc garbiketa	4.800,00	5.808,00	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	26/06/2020	26/06/2020
2	trabajos de conservación del riachuelo masti y urritzaga	masti errekaoko halzadiaren eta urritzagako itxituraren kontserbazio lanak	2.145,00	2.359,50	10	2	365	2	72441889P	OYARZABAL IRAZOKI JOSE MARIA	26/06/2020	26/06/2020
3	cadena 325	325 katea	43,47	52,60	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	26/06/2020	26/06/2020
3	reparación de la puerta de vehículos del garaje de markola: cambio de cable y reparación de otros componentes	markolako garaiean ibilgailuen atearen konponketa: kablearen aldaketa eta bestelako osagarrien konponketa	390,00	471,90	21	2	1	1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU	30/06/2020	30/06/2020
3	copia llaves (urdaburu 2 portal, lino portón, urdaburu 2, 4 vivienda)	giltzen kopiak (urdaburu 2 ataria, lino portoiak, urdaburu 2, 4 etxebizitza)	121,90	147,50	21	2	1	1	B75001560	APERTURAS TECNICAS I.L. CERRAJERIA SL	30/06/2020	30/06/2020
3	compra de un microondas para los trabajadores municipales de listorreta	listorretako udal langileentzako mikrouhin bat erostea	68,18	82,50	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	29/06/2020	29/06/2020
3	herramientas para trabajar: alicate multiusos	lanerako tresnak erostea: erabilera anitzeko alikatea	111,12	134,46	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	29/06/2020	29/06/2020
1	beste konpoketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	beste konpoketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	4.275,00	5.172,75	21	2	365	2	15964697Y	URDAMPILLETA JAUREGUI, LUIS MARIA	26/06/2020	26/06/2020
2	mintzoan kux-kux- campana de animación a la lectura: clubes de lectura 2º semestre de 2020	mintzoan kux-kux. irakurketa kanpaina susperketa: irakurketa klubak 2020ko 2.seihileko programa	3.735,00	3.735,00		2	365	1	G20627618	GALTZAGORRI ELKARTEA	29/06/2020	29/06/2020
2	"gure gaztetxoak itzultzaile handiak" taller de traducción. sesiones 2020. segundo semestre	"gure gaztetxoak itzultzaile handiak" itzulpen-tailerria. 2020ko saioak. 2. seihilekoa	2.420,00	2.420,00		2	365	1	G20171682	EIZIE EUSKAL ITZULTZAILE, ZUZENTZAILE...	29/06/2020	29/06/2020
3	beste horniketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	beste horniketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	383,10	463,55	21	2	365	1	B20075511	DIMARPE SL	29/06/2020	29/06/2020
3	beste horniketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	beste horniketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	3.086,10	3.734,18	21	2	365	1	B15896442	ECIMAN SL	29/06/2020	29/06/2020
3	markolako haureskolan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: kableak pasatzeko lubrikantea, kanaletak, kablea, grapak...	markolako haureskolan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: kableak pasatzeko lubrikantea, kanaletak, kablea, grapak...	420,27	508,53	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	30/06/2020	30/06/2020
2	beste konpoketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	beste konpoketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	100,00	121,00	21	2	365	1	B20927778	EL MAGNI SL	29/06/2020	29/06/2020
3	argiterako lanetarako material horniketa: 2un. erregistro tapa, kontaktore bat...	argiterako lanetarako material horniketa: 2un. erregistro tapa, kontaktore bat...	270,22	326,97	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	30/06/2020	30/06/2020
3	torrekoa eta udaltzaingoko transformagailuetan itzalgiak jartzea legediak hala aginduta.	torrekoa eta udaltzaingoko transformagailuetan itzalgiak jartzea legediak hala aginduta.	116,00	140,36	21	2	365	1	A48027056	ELECNOR SA	30/06/2020	30/06/2020
1	dantzaguneko sukaldeko atea konpontzea, zabalzerakoan lurra jotzen zuen eta.	dantzaguneko sukaldeko atea konpontzea, zabalzerakoan lurra jotzen zuen eta.	72,00	87,12	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	30/06/2020	30/06/2020
3	fundiziozko 30x30 neurriko 2 tapen horniketa.	fundiziozko 30x30 neurriko 2 tapen horniketa.	41,72	50,48	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	30/06/2020	30/06/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 6un. diferencial.	elektrizitate lanetarako material horniketa: 6un. diferencial.	989,22	1.196,96	21	2	365	1	A08589533	ARMARIOS ELECTRICOS SA	30/06/2020	30/06/2020
3	koldo mitxelena ikastetxean margolaritza lanak egiteko material horniketa: 2un. cavemax 4l, 2un e9-23.	koldo mitxelena ikastetxean margolaritza lanak egiteko material horniketa: 2un. cavemax 4l, 2un e9-23.	112,38	135,98	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	30/06/2020	30/06/2020
3	udaletxean margoketa lanak egiteko material horniketa: cavemax basea, kolorea s5500-n, 4 rollo zinta perflitzeko.	udaletxean margoketa lanak egiteko material horniketa: cavemax basea, kolorea s5500-n, 4 rollo zinta perflitzeko.	48,72	58,95	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	30/06/2020	30/06/2020

3	galtzarabordako (aitzgorri plaza) ur matxura konpontzeko material horniketa: bridak, mangitoak, balbulak...	galtzarabordako (aitzgorri plaza) ur matxura konpontzeko material horniketa: bridak, mangitoak, balbulak...		474,65	574,33	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	30/06/2020	30/06/2020
1	udaltzaingoko sukaldean zapaiko zuloak estaltzea.	udaltzaingoko sukaldean zapaiko zuloak estaltzea.		150,00	181,50	21	2	365	2	340904508	TORRES ESCAMOCHERO JOSE	30/06/2020	30/06/2020
1	pontikako erretiratuaren elkarteko paretoak zuloa pladurra eta aislamentuarekin estaltzea.	pontikako erretiratuaren elkarteko paretoak zuloa pladurra eta aislamentuarekin estaltzea.		140,00	169,40	21	2	365	2	340904508	TORRES ESCAMOCHERO JOSE	30/06/2020	30/06/2020
3	elektritzitate lanetarako material horniketa: 3un. takoak, 200un. torloju, tapak...	elektritzitate lanetarako material horniketa: 3un. takoak, 200un. torloju, tapak...		162,99	197,22	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	30/06/2020	30/06/2020
3	Suministro de un proyector Panasonic	Panasonic proiektorearen hornidura		5.924,50	1.244,15	21	2	15	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	15/06/2020	15/06/2020
3	Instalación y equipamiento del nuevo vehículo híbrido de la policía local	Udaltzaingoa ibilgailu hibrido berria ekipatzea		6.891,00	8.338,10	21	2	30	1	B39485511	TOELFU COERAN, S.L.	09/06/2020	09/06/2020
2	Escribir un proyecto	Proiektu bat idaztea	71242000-6	11.880,00	14.374,80	21	4	4	1	F95987079	SOIL ARQUITECTURA DEL PAISAJE S.COOP.PEQ	13/05/2020	13/05/2020
2	Desarrollo de actividades	Jarduerak garatzea		13.410,00	16.226,10	21	5	1	1	B01313766	GALEMYS, S.L.	16/06/2020	16/06/2020
2	Redactar estudio	Azterlana idaztea	71241000-9	12.500,00	12.500,00	0	4	4	1	G20058897	FUNDACIÓN EGUIA-CAREAGA	17/06/2020	17/06/2020
1	Reparación de tubería de saneamiento en calle Apeadero	Geltoki kalean saneamenduko hoditeria konpondu		14.886,04	18.012,10	21	3	3	1	A20040390	ACUÑA, S.A.	19/05/2020	01/09/2020
2	Tala de 11 chopos en el barrio de Fanderia	Falderia auzoan 11 makal moztea		7.638,12	9.242,13	21	3	1	1	B20331807	JARDINERÍA TEC-NATURA, S.L.	02/06/2020	03/06/2020
1	Modificación de acometida de energía eléctrica en el edificio Niessen	Niessengo eraikinean energia elektrikoaren argindar hartuarenean aldaketa		12.980,87	15.706,85	21	3	2	1	B20530325	ELECTRICIDAD URREZABAL, S.L.	04/06/2020	08/06/2020
1	Sustitución de tubería en calle Usandizaga	Usandizaga kalean hodia aldatu		14.987,00	18.134,27	21	3	2	1	A20040390	ACUÑA, S.A.	29/05/2020	29/05/2020
3	2020ko Oarso aldizkariaren inpresioa	Impresión de la revista Oarso 2020	79823000-9	11.800,00	12.272,00	4	4	1	1	B20499133	MICHELENA ARTES GRÁFICAS	29/06/2020	01/07/2020
3	Compra de mascarillas	Maskara erosketak	33140000-3	11.000,00	11.000,00	0	2	7	1	B75162008	HAIZEA, S.L.	25/05/2020	25/05/2020
1	Reparación del pavimento (hierba artificial) del campo de Fútbol Municipal de Fanderia.	Fanderiako Udal Futbol zelaiak zoladura (belar artifiziala) konpontzea		32.230,56	39.107,88	21	3	2	1	A50308139	MONDO IBÉRICA, S.A.U.	18/05/2020	09/07/2020
3	Mantenimiento anual de la centralita	Zentralita telefonikaren urteko mantenua		6.432,72	7.783,59	21	5	1	1	B62174842	DIMENSION DATA COMMUNICATIONS ESPAÑA SLU	24/06/2020	01/01/2020
2	Implantación del conjunto de programas NextCloud para la gestión de archivos en la nube en el Ayuntamiento de Errenteria.	Errenteriako Udalean NextCloud hodeian gordetako fitxategiekin lan egiteko programa multzoa abian jartzea.		7.055,00	8.536,55	21	4	6	1	B20963302	IAMETA INTERAKTIBOIA, S.L.	15/09/2020	29/09/2020
2	Mantenimiento preventivo y monitorización de la puerta garaje de Gabierrota: próximas revisiones 07/03/2020 / 07/07/2020	Gabierrota garajetako atearen mantenua eta motorizazioa (2019/01/07) hurrengo errebisioak: 2020/03/07 / 2020/07/07 (66,22 + 21bez)* 2= 160,26		165,04	165,04		2	2	2	72428784J	LIBERAL MUÑOZ ANTONIO	27/07/2020	27/07/2020
2	Emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: garapen pertsonala eta gorputzaren kontzientzia hartzeko.	Emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: garapen pertsonala eta gorputzaren kontzientzia hartzeko.		2.999,00	2.999,00		2	365	2	15993426P	LOPEZ SORIA MARIA CONCEPCION	15/07/2020	15/07/2020
2	Emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakume zaintzaileentzako topagunea (urtarrila-maiatza)	Emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakume zaintzaileentzako topagunea (urtarrila-maiatza)		2.990,00	2.990,00		2	365	2	15975849A	BERRA MUR CONSUELO	15/09/2020	15/09/2020
2	Emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeen osasunerako tresnak eskaini.	Emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeen osasunerako tresnak eskaini.		1.560,00	1.560,00		2	365	2	72441898V	ARCELUS MACAZAGA TATIANA	10/07/2020	10/07/2020
2	Emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeen osasunerako tresnak eskaini.	Emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeen osasunerako tresnak eskaini.		1.350,00	1.350,00		2	365	2	34083688B	TOMASENA ELORZA NEKANE	15/09/2020	15/09/2020
2	Udalekuetako programa informatikoaren mantentze zerbitzua - kam	Udalekuetako programa informatikoaren mantentze zerbitzua - kam		4.157,54	5.030,62	21	2	365	1	B20751269	KAM TELEKOMUNIKAZIO AHOLKULARITZA SL	10/07/2020	10/07/2020
2	Emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: autodefentsa feminista tailerra.	Emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: autodefentsa feminista tailerra.		1.190,00	1.190,00		2	365	2	29034161L	MONROY ROMERO MAITENA	15/09/2020	15/09/2020
3	Mascarillas con válvula, guantes desechables, gel desinfectante	Balbuladun maskarak, erabilera bakarreko urjentziako eskularruak, gel desinfectatzailea		179,10	216,71	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	08/07/2020	08/07/2020
3	Mascarilla con válvula de exhalación y gel desinfectante	Balbuladun maskarak eta gel desinfectatzailea		157,20	190,21	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	08/07/2020	08/07/2020
3	Guantes y buzos desechables	Erabili eta botatzeko esku larruak eta buzoak		374,40	453,02	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	08/07/2020	08/07/2020
3	Productos de limpieza y mascarillas	Garbikariak eta maskarillak		95,20	115,19	21	2	365	1	B20544367	SUMINISTROS ESMERALDA, S.L.	08/07/2020	08/07/2020
3	Guantes de nitrilo	Nitrilozko esku-larruak		83,25	100,73	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	08/07/2020	08/07/2020
3	guantes desechables	erabilera bateko eskularruak		67,50	81,68	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	08/07/2020	08/07/2020
3	guantes y mascarillas	maskarilla eta erabilera bakarreko eskularruak		101,48	122,79	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	08/07/2020	08/07/2020
3	gafa integral incolora	kolore gabeko betaurreko integrala		160,74	194,50	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	08/07/2020	08/07/2020
3	2020ko 2. hiruhilekoa: oxigeno botilaren alokairua erremuntaritzako makinariarako.	2020ko 2. hiruhilekoa: oxigeno botilaren alokairua erremuntaritzako makinariarako.		97,67	118,19	21	2	365	1	B28062339	NIPPON GASES ESPAÑA SLU	11/08/2020	11/08/2020
3	jubilatu etxeak	jubilatu etxeak		56,92	68,87	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	27/07/2020	27/07/2020
3	gel	gel		17,36	21,01	21	2	365	2	15870726J	COBREROS AGUIRRE M ELENA	07/07/2020	07/07/2020
2	errenteria begiradak leihoetatik filmaren kudeaketa, muntaia, musika, grafismoa eta esportazioak	errenteria begiradak leihoetatik filmaren kudeaketa, muntaia, musika, grafismoa eta esportazioak		2.400,00	2.400,00		2	365	3	ZFR227945	LANDER GARRO BIDEIGINTZA	31/08/2020	31/08/2020
3	manparas para Niessen y juzgados	Niessen eta epaitegirako manparak		1.509,00	1.825,89	21	2	365	1	B20617841	BAYARZ	07/07/2020	07/07/2020
3	colocación de tres manparas protectoras de cristal	udaltzaingoa kristalezko hiru manpara jartzea babesteko		578,00	699,38	21	2	365	1	B20617841	BAYARZ	08/07/2020	08/07/2020
3	Belabaratzerako hainbat erosketak (amagoia sukaldariak eginak)	Belabaratzerako hainbat erosketak (amagoia sukaldariak eginak)		1.267,55	1.366,21		2	365	1	F20033361	EROSKI SDAD COOP	27/07/2020	27/07/2020

3	Olibete elkarteko erretiratuentzat opari kaxak	Olibete elkarteko erretiratuentzat opari kaxak	767,25	928,37	21	2	365	1	B75082776	AYESTARAN BITXITEGIA SL	27/07/2020	27/07/2020
3	Belabaraterako okindegi zerbitzua	Belabaraterako okindegi zerbitzua	279,00	290,16	4	2	365	1	B75093591	PANIFICADORA HERNANI SL	27/07/2020	27/07/2020
3	Belabaraterako produktuak (gizarte zerbitzuetatik auxiliari bidez eskatuak)	Belabaraterako produktuak (gizarte zerbitzuetatik auxiliari bidez eskatuak)	245,26	277,84		2	365	1	F20033361	EROSKI SDAD COOP	27/07/2020	27/07/2020
2	gastos de registro de levantar la condición resolutoria y el concepto de garantía en el registro de la propiedad para poder vender un inmueble.	erregistro gastuak albatu beharra baldintza resolutorioa eta berme kontzeptua jabetza erregistroan, etxebizitza saldu ahal izateko.	149,02	180,31	21	2	365	2	31201924D	GOENECHA ALCALA ZAMORA, JESUS ALBERTO	03/09/2020	03/09/2020
2	reparación de la caldera	galдарaren konponketa	112,96	136,68	21	2	365	1	B20424024	VAIGAS SL	01/07/2020	01/07/2020
2	Emaus (javi sancho) asesoramiento y apoyo técnico al servicio	Emaus(javi sancho) aholkularitza eta laguntza teknikoak	520,00	629,20	21	2	365	1	G20486825	EMAUS FUNDACION SOCIAL	27/07/2020	27/07/2020
3	panel desplegable Listorreta: p beteta / completo	panel zabalgarria Listorreta: p beteta / completo	605,61	732,79	21	2	365	1	B60070505	GIRODSERVICES SL	02/07/2020	02/07/2020
3	compra de un microondas para los trabajadores municipales de Listorreta eta lanerako tresnak erostea: erabilera anitzeko alikatea	Listorretako udal langileentzako mikrouhin bat erostea eta lanerako tresnak erostea: erabilera anitzeko alikatea	179,30	216,95	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	27/07/2020	27/07/2020
3	herramientas para trabajar: alicate multiusos	lanerako tresnak erostea: erabilera anitzeko alikatea	111,12	134,46	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	03/08/2020	03/08/2020
3	beste horniketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	beste horniketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	899,00	1.087,79	21	2	365	1	B39529151	COMERCIAL ANIEVAS SL	14/07/2020	14/07/2020
2	erakusketarako euskarriak	erakusketarako euskarriak	2.480,00	3.000,80	21	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	02/07/2020	02/07/2020
3	solicitudes varias de Izfe	Izfeko zenbait eskaera	5.244,00	6.345,24	21	2	365	1	A20456976	IZFE S.A SOC. FOR. SER. INFORMATICOS	01/07/2020	01/07/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: bridak.	elektrizitate lanetarako material horniketa: bridak.	98,43	119,10	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	01/07/2020	01/07/2020
3	Galtzarbordako (Aitzgorri Plaza) ur matxura konpontzeko material horniketa: rakoreak t, tuerkak...	Galtzarbordako (Aitzgorri Plaza) ur matxura konpontzeko material horniketa: rakoreak t, tuerkak...	249,63	302,05	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	01/07/2020	01/07/2020
1	Nissan Trade SS-1930-AT ibilgailuaren konponketa.	Nissan Trade SS-1930-AT ibilgailuaren konponketa.	750,34	907,91	21	2	365	2	O2096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	01/07/2020	01/07/2020
2	Citroen Berlingo 6015-BKN ibilgailuaren konponketa: golpeen kontrako babesa konpontzea.	Citroen Berlingo 6015-BKN ibilgailuaren konponketa: golpeen kontrako babesa konpontzea.	154,00	186,34	21	2	365	1	B20997623	CARROCERIAS IGOR SLU	01/07/2020	01/07/2020
3	Brigadaren asfaltatze lanetarako asfalto hotz horniketa: 48un. 25kg-koak.	Brigadaren asfaltatze lanetarako asfalto hotz horniketa: 48un. 25kg-koak.	461,90	558,90	21	2	365	1	B98347248	FIXER PAVIMENTOS TECNICOS SL	01/07/2020	01/07/2020
3	ureztatze-aho batentzat erregistro horniketa.	ureztatze-aho batentzat erregistro horniketa.	75,95	91,90	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	01/07/2020	01/07/2020
2	itogin batetik ur laginak jaso eta bertako fluoruroen azterketa egitea.	itogin batetik ur laginak jaso eta bertako fluoruroen azterketa egitea.	247,28	299,21	21	2	365	1	B20949517	LABORATORIO DE AGUAS Y RESIDUOS SL	01/07/2020	01/07/2020
2	hiri mantenuko hainbat ibilgailuen iat pasatzea: ss7091bg, ss5062bb, 9884bbm, 4558dpx, 34662dtw, 5729dxx, ss9640ay, 3730byt...	hiri mantenuko hainbat ibilgailuen iat pasatzea: ss7091bg, ss5062bb, 9884bbm, 4558dpx, 34662dtw, 5729dxx, ss9640ay, 3730byt...	648,75	772,07		2	365	1	A78999612	TÜV RHEINLAND IBERICA SA	01/07/2020	01/07/2020
3	discos duros y webcam	disco gogorrak eta webcam	476,88	577,02	21	2	365	1	B20841060	SAXA MODDING SL	01/07/2020	01/07/2020
3	enplegu planeko langileek margolaritzako lanak egiteko material horniketa: 4un. pintura pro e15-11 txuri satinatua.	enplegu planeko langileek margolaritzako lanak egiteko material horniketa: 4un. pintura pro e15-11 txuri satinatua.	221,72	268,28	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	01/07/2020	01/07/2020
3	margolaritza lanetarako material horniketa: 2un. rodillo, pintzelak, 4un. iruxil red.cano n-24...	margolaritza lanetarako material horniketa: 2un. rodillo, pintzelak, 4un. iruxil red.cano n-24...	261,77	316,74	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	01/07/2020	01/07/2020
2	6 revisiones ginecológicas	ginekologoaren azterketak - 6	646,20	646,20		2	365	1	G75023184	FUNDACION ONKOLOGIKOA FUNDAZIOA	08/07/2020	08/07/2020
2	asesoría jurídica	laguntza juridikoa	395,00	477,95	21	2	365	2	24403933J	COLINA MARTINEZ MONTSERRAT	08/07/2020	08/07/2020
3	batas, fulmiclean	batak, fulmiclean	133,92	133,92		2	365	1	B20732962	UMARAN SL	08/07/2020	08/07/2020
3	film transparente para micrófonos....	film gardena mikrofono....babestek.	9,56	9,56		2	365	1	B20732962	UMARAN SL	08/07/2020	08/07/2020
3	suscripciones revistas junio. mirentxu	ekainako aldizkariaren harpidetzak.mirentxu	123,17	128,10	4	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	01/07/2020	01/07/2020
3	novedades junio. garoa	liburu berriak ekaina. garoa	654,63	680,82	4	2	365	1	B75038588	GAROA LIBRERIA YWEB CONSULTING S.L.	01/07/2020	01/07/2020
2	procuradora ordinario 279/18-secc.1ª tsjpv	prokuradorea ordinario 279/18-secc.1ª tsjpv	444,74	538,14	21	2	365	2	24403933J	COLINA MARTINEZ MONTSERRAT	03/07/2020	03/07/2020
2	procuradora ordinario 749/18-secc.1ª tsjpv	prokuradorea ordinario 749/18-secc.1ª tsjpv	882,40	1.067,70	21	2	365	2	24403933J	COLINA MARTINEZ MONTSERRAT	03/07/2020	03/07/2020
2	beste zerbitzu batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	beste zerbitzu batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	190,00	229,90	21	2	365	1	B20545893	SIGNOS PUBLICIDAD Y COMUNICACION SL	02/07/2020	02/07/2020
2	beste horniketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	beste horniketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	225,00	272,25	21	2	365	1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL	02/07/2020	02/07/2020
3	beste horniketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	beste horniketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	244,86	296,28	21	2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL	02/07/2020	02/07/2020
3	beste horniketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	beste horniketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	201,10	243,33	21	2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL	02/07/2020	02/07/2020
2	belabartz aterpea erabilerarako segurtasun protokoloa	belabartz aterpea erabilerarako segurtasun protokoloa	1.390,00	1.681,90	21	2	365	1	B20977807	CONSULTORIA INFORMACION MARGUBE SL	10/07/2020	10/07/2020
2	revisión de datos 2019, generación de amortizaciones, comprobaciones, obtención de listados. cierre del ejercicio 2019 y apertura de 2020	2019ko datuak berrikusketa, amortizazioak sortu, egiaztapenak, zerrendak atera. 2019ko ekitaldiaren itxiera eta 2020ko irekiera.	182,31	220,60	21	2	1	1	B95792784	ASESORES DE ORG Y SIST INFORMATICOS SLL	07/07/2020	07/07/2020
2	egur tailako tailerretako materiala	egur tailako tailerretako materiala	197,49	238,96	21	2	365	1	B82849555	COMERCIAL PAZOS SL	02/07/2020	02/07/2020

2	analisi de compost en laboratorio	konpostaren analisia laborategian	1.378,93	1.668,51	21	2	365	1	P200000F	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA	06/07/2020	06/07/2020
2	beste konpoketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	beste konpoketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	214,41	259,44	21	2	365	1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL	02/07/2020	02/07/2020
1	beste konpoketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	beste konpoketa batzuk. beharrezkoa da zerbitzua prestatzeko	2.695,00	3.260,95	21	2	365	2	15964697Y	URDAMPILLETA JAUREGUI, LUIS MARIA	02/07/2020	02/07/2020
3	gel de manos	eskutako gela	205,00	205,00		2	365	1	B20732962	UMARAN SL	08/07/2020	08/07/2020
3	uda programaziorako materiala	uda programaziorako materiala	174,20	210,78	21	2	365	1	B75104794	DISTRIBUCIONES GENERALES GROBE SL	06/07/2020	06/07/2020
3	aulkiak alokatzea	aulkiak alokatzea	5.400,00	5.400,00		2	365	1	B20083408	IMPORCARAVAN SL	06/07/2020	06/07/2020
3	tarima alokairua	tarima alokairua	1.046,65	1.046,65		2	365	1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL	06/08/2020	06/08/2020
3	soinu ekipoa	soinu ekipoa	11.000,00	11.000,00		2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	06/07/2020	06/07/2020
2	ikusizunetako aforoaren kontrola (sarrera-irteera)	ikusizunetako aforoaren kontrola (sarrera-irteera)	6.000,00	6.000,00		2	365	2	72474025J	LOPEZ ARAMBURU ARITZ	06/07/2020	06/07/2020
2	udako programazioko ikuskizuna (katxeta)	udako programazioko ikuskizuna (katxeta)	2.200,00	2.200,00		2	365	2	09334740Y	ALONSO LOPEZ ALFONSO	06/07/2020	06/07/2020
2	udako programazioa (ikusizunetako katxeta)	udako programazioa (ikusizunetako katxeta)	5.500,00	5.500,00		2	365	1	G20780870	ASOCIACION KULTURAL KUKAI	06/07/2020	06/07/2020
2	hiri mantenuko 2161-kgy matrikuladun kamioi zisternaren errebisia.	hiri mantenuko 2161-kgy matrikuladun kamioi zisternaren errebisia.	177,87	215,22	21	2	365	1	A31007214	RESA GUIPUZCOANA SA	07/07/2020	07/07/2020
3	beraun kaleko iturgintza lanetarako material horniketa: gomazko juntak, torloju eta tuerkak, bridak,...	beraun kaleko iturgintza lanetarako material horniketa: gomazko juntak, torloju eta tuerkak, bridak,...	225,92	273,36	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	07/07/2020	07/07/2020
1	pontikako erretiratuen lokalean, ur isurketaren ondorioz hondatutako lurra konpontzea: tarima berria jartzea, zokaloa jartzea, akutxillatzea eta barniza ematea.	pontikako erretiratuen lokalean, ur isurketaren ondorioz hondatutako lurra konpontzea: tarima berria jartzea, zokaloa jartzea, akutxillatzea eta barniza ematea.	567,00	686,07	21	2	365	2	15943758C	OROZ LEGORBURU JOSE ANTONIO	07/07/2020	07/07/2020
2	2020/02/07 eta 2020/06/19ko ur kanonen erreziboen ordainketa.	2020/02/07 eta 2020/06/19ko ur kanonen erreziboen ordainketa.	1.014,03	1.014,03		2	365	1	P2007200E	AYUNTAMIENTO DE RENTERIA	27/07/2020	27/07/2020
1	beraunen dagoen hiri mantenuko kamioien garajeko atea konpontzea.	beraunen dagoen hiri mantenuko kamioien garajeko atea konpontzea.	2.486,18	3.008,28	21	2	365	1	F20580809	PUERTAS METALICAS LEZO	07/07/2020	07/07/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 100un. 110mm-ko decaplast hodia, 1un. emergentziako do-2400-I led proiektorea.	elektrizitate lanetarako material horniketa: 100un. 110mm-ko decaplast hodia, 1un. emergentziako do-2400-I led proiektorea.	308,90	373,77	21	2	365	1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL	07/07/2020	07/07/2020
3	herrilanetarako material horniketa: 1un. fundiziozko tapa 60x60, 2un. fundiziozko tapa 40x40, 4un. akometiden giltzentzat tapa.	herrilanetarako material horniketa: 1un. fundiziozko tapa 60x60, 2un. fundiziozko tapa 40x40, 4un. akometiden giltzentzat tapa.	225,09	272,36	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	07/07/2020	07/07/2020
1	komitearen lokaleko ateko zerraila berria jartzea.	komitearen lokaleko ateko zerraila berria jartzea.	188,00	227,48	21	2	365	1	B75001560	APERTURAS TECNICAS I.L. CERRAJERIA SL	07/07/2020	07/07/2020
2	2020/01/22: kamioia 8234dwg asfalto bila joan zen asfaltia-ra eta 2020/01/23an man tailerrera; eta peajetik pasa zen.	2020/01/22: kamioia 8234dwg asfalto bila joan zen asfaltia-ra eta 2020/01/23an man tailerrera; eta peajetik pasa zen.	4,78	4,78		2	365	1	A20783023	BIDEGI, S.A.	07/07/2020	07/07/2020
3	fotocopias	fotokopiak	500,00	605,00	21	2	365	1	B49162381	MUNDOFICINA SL	06/07/2020	06/07/2020
3	beste horniketa batzuk.	beste horniketa batzuk.	895,52	1.083,58	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	08/07/2020	08/07/2020
3	beste horniketa batzuk,	beste horniketa batzuk,	74,15	89,72	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	08/07/2020	08/07/2020
3	lorezaintza lanetarako burdingintzako material horniketa: pilak, olio profesionala, zinta amerikarra...	lorezaintza lanetarako burdingintzako material horniketa: pilak, olio profesionala, zinta amerikarra...	53,56	64,81	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	07/07/2020	07/07/2020
3	iturgintza sailerako erraminta eta bestelako material horniketa: giltza jokoak, tenazak, arandelak...	iturgintza sailerako erraminta eta bestelako material horniketa: giltza jokoak, tenazak, arandelak...	437,25	529,07	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	07/07/2020	07/07/2020
3	hainbat ikastetxe publikoetan iturgintzako lanaka egiteko material horniketa: zepiloak, paletina, sika...	hainbat ikastetxe publikoetan iturgintzako lanaka egiteko material horniketa: zepiloak, paletina, sika...	42,55	51,49	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	07/07/2020	07/07/2020
3	argiteri lanetarako burdingintzako material horniketa: zinta, alboetako babesak...	argiteri lanetarako burdingintzako material horniketa: zinta, alboetako babesak...	60,91	73,70	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	07/07/2020	07/07/2020
3	errementaritzako lanetarako material horniketa: mota ezberdinak eta pernioak.	errementaritzako lanetarako material horniketa: mota ezberdinak eta pernioak.	52,80	63,89	21	2	365	1	B20417077	UBAO SL	07/07/2020	07/07/2020
3	markolako haurrekolan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 2dpn 10akoak, 3dpn 16akoak.	markolako haurrekolan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 2dpn 10akoak, 3dpn 16akoak.	119,22	144,26	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	07/07/2020	07/07/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 20un grapa, punterak, pilak, balasto bat...	elektrizitate lanetarako material horniketa: 20un grapa, punterak, pilak, balasto bat...	535,05	647,41	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	07/07/2020	07/07/2020
3	hiri mantenuko errementaritzako tailerren elektrizitate lanak egiteko material horniketa: telemekanikako kontaktu irikia eta itxia (burua eta gorputza).	hiri mantenuko errementaritzako tailerren elektrizitate lanak egiteko material horniketa: telemekanikako kontaktu irikia eta itxia (burua eta gorputza).	50,30	60,86	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	07/07/2020	07/07/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 15un. aldi bateko gaintentsioen babesak.	elektrizitate lanetarako material horniketa: 15un. aldi bateko gaintentsioen babesak.	140,63	170,16	21	2	365	1	A75141275	LEYCOLAN SAL	07/07/2020	07/07/2020

3	igantziko auzo elkarrean margoketa lanak egiteko material horniketa: 3un. hezetasunaren kontrako pintura 5l-koak.	igantziko auzo elkarrean margoketa lanak egiteko material horniketa: 3un. hezetasunaren kontrako pintura 5l-koak.	191,52	231,74	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	07/07/2020	07/07/2020
3	koldo mitxelena ikastetxean margolaritzako lanak egiteko material horniketa: pintura plastika satinatua eta pintura plastika matea.	koldo mitxelena ikastetxean margolaritzako lanak egiteko material horniketa: pintura plastika satinatua eta pintura plastika matea.	38,15	46,16	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	07/07/2020	07/07/2020
3	enplegu planetik etorritako margorien lanak egiteko material horniketa: 5un. mtt hlux satinatua eta kolorea.	enplegu planetik etorritako margorien lanak egiteko material horniketa: 5un. mtt hlux satinatua eta kolorea.	262,11	317,15	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	07/07/2020	07/07/2020
3	ondartxoko komun publikoa konpontzeko elektrobalbula baten horniketa.	ondartxoko komun publikoa konpontzeko elektrobalbula baten horniketa.	37,41	45,27	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	07/07/2020	07/07/2020
3	herrilinetako erramintarentzat widia disko bat 115-ekoa.	herrilinetako erramintarentzat widia disko bat 115-ekoa.	14,19	17,17	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	07/07/2020	07/07/2020
3	gizarte zerbitzuak kudeatzen duen alaberga 60 behea eskuina etxean iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: 3un. arraskarako rejillean eta dutxarako telefono bat.	gizarte zerbitzuak kudeatzen duen alaberga 60 behea eskuina etxean iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: 3un. arraskarako rejillean eta dutxarako telefono bat.	14,26	17,25	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	07/07/2020	07/07/2020
3	beraungo jubilatuen egoitzan iturgintza lanak egiteko material horniketa: juntak, loturak...	beraungo jubilatuen egoitzan iturgintza lanak egiteko material horniketa: juntak, loturak...	7,34	8,88	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	07/07/2020	07/07/2020
3	hainbat ikastetxe publikoetan iturgintza lanak egiteko material horniketa: tapoiak, tuboak, bonba botatzeko mekanismoak...	hainbat ikastetxe publikoetan iturgintza lanak egiteko material horniketa: tapoiak, tuboak, bonba botatzeko mekanismoak...	659,18	797,61	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	07/07/2020	07/07/2020
3	errementaritzako erramintentzat kargak: c-15 eta argon.	errementaritzako erramintentzat kargak: c-15 eta argon.	423,78	512,77	21	2	365	1	B28062339	NIPPON GASES ESPAÑA SLU	07/07/2020	07/07/2020
3	brigadako lanetarako material horniketa: 2un. latigillo 3/4 2sn m3/4.	brigadako lanetarako material horniketa: 2un. latigillo 3/4 2sn m3/4.	817,74	989,47	21	2	365	1	B20192423	FLUIDAL SL	07/07/2020	07/07/2020
3	pegatinas para teléfonos	telefonoetarako eranskailuak	94,00	113,74	21	2	365	2	44152919A	RAMOS ACOSTA AGUSTIN	15/07/2020	15/07/2020
3	teléfonos softphone	softphone telefonoak	534,20	646,38	21	2	365	1	B62505524	ONEDIRECT COMUNICACIONES SL	15/07/2020	15/07/2020
2	certificado de verificación después de reparación o modificación 7110mkiii-aral0040	konpondu edo aldatu ondorengo egiaztapen-ziurtagiria 7110mkiii-aral0040	495,37	599,40	21	2	365	1	S2817035E	CENTRO ESPAÑOL DE METROLOGIA	08/07/2020	08/07/2020
3	udal lorategietarako landare eta zuhaixka horniketa.	udal lorategietarako landare eta zuhaixka horniketa.	1.915,07	2.129,54		2	365	2	15951249J	BAYLIN ZALDUA CRISTINA	07/07/2020	07/07/2020
3	hainbat eraikinetako teilatuetan konponketa txikiak egiteko material horniketa: 12un. teila borda baterako, 1un. rollo adealu urdaburu 2-ko etxebizitzetarako.	hainbat eraikinetako teilatuetan konponketa txikiak egiteko material horniketa: 12un. teila borda baterako, 1un. rollo adealu urdaburu 2-ko etxebizitzetarako.	33,70	40,78	21	2	365	1	A20093258	JUAN ALCAIN JAUREGUI SA	07/07/2020	07/07/2020
3	kaputxinoetako erretiratuen egoitzan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 1un. soporte tv vivanco 3 artikulazioekin.	kaputxinoetako erretiratuen egoitzan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 1un. soporte tv vivanco 3 artikulazioekin.	21,95	26,56	21	2	365	1	A20077160	SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES SA	07/07/2020	07/07/2020
2	cámaras: varias reparaciones _conector ascensor urdaburu averiado por agua; activar lpr hondarribi; reconfigurar milestone; restitución cámara averiada;reinicio servidor de grabación	kamerak: hainbat konponketa _urak matxuratutako konektorea urdaburuko igogailua; lpr aktibatzea hondarribi, milstone birkonfiguratu; matxuratutako kamera aldatzea; grabazio-zerbitzaria berrabiaraztea	1.871,72	2.264,78	21	2	365	1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL	07/08/2020	07/08/2020
3	suministro e instalación de nueva antena inalámbrica en sala reina y batería txiki	hari gabeko antena berria hornitzea eta instalatzea reina aretoan eta biteria txikin	1.849,58	2.237,99	21	2	365	1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL	08/07/2020	08/07/2020
3	cambio de ruedas delanteras a vehículo patrulla d-2	d-2 ibilgailuari aurreko gurpilak aldatzea	238,36	288,42	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	08/07/2020	08/07/2020
2	reparaciones varias a vehículo patrulla d-3	d-3 ibilgailuari konponketa batzuk egitea	306,21	370,51	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	08/07/2020	08/07/2020
3	números profesionales para agentes auxiliares y agentes interinos	agente laguntzaileentzako eta bitarteko agenteentzako zenbaki profesionalak	60,50	73,21	21	2	365	1	B26226159	ETIRE RIOJA, S.L.	08/07/2020	08/07/2020
2	servicio grúa: 8964hkj	garabiaren zerbitzua: 8964hkj	270,00	326,70	21	2	365	1	B20993259	GRUAS AITOR SERVICIO PERMANENTE SL	07/07/2020	07/07/2020
2	itv: vehiculos t-3_ss9279bc y t-9_ss0511bf	itv: t-3_ss9279bc eta t-9_ss0511bf ibilgailuak	47,78	57,81	21	2	365	1	A78999612	TÜV RHEINLAND IBERICA SA	08/07/2020	08/07/2020
3	cubo de reciclaje y cubo pedal	birziklatzeko ontzia eta pedaldun ontzia	42,42	51,33	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	08/07/2020	08/07/2020
3	haurren jolas-parkeetarako bigarren kartelaren	haurren jolas-parkeetarako bigarren kartelaren	80,00	80,00		2	365	2	44138952C	TORRES REKONDO, IKER	08/07/2020	08/07/2020
3	herrilinetarako burdindegiko material horniketa: tirafondoak, mozketak lanetarako diskoak, torlojuak eta arandelak...	herrilinetarako burdindegiko material horniketa: tirafondoak, mozketak lanetarako diskoak, torlojuak eta arandelak...	1.317,73	1.594,45	21	2	365	1	B20522801	FERRETERIA LANDETXE SL	10/07/2020	10/07/2020
3	tela plástica intermas para colocación de cierre ventanas del 1er piso de la biblioteca	tela plástica intermas liburutegiko 1. pisuko leihoartea itxiera jartzeko	34,55	41,81	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	08/07/2020	08/07/2020
3	iturgintza lanetarako material horniketa: mangitoak, rosakak...	iturgintza lanetarako material horniketa: mangitoak, rosakak...	1.484,63	1.796,40	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	10/07/2020	10/07/2020
3	urbia plaza inguruan jartzeko luminaria horniketa.	urbia plaza inguruan jartzeko luminaria horniketa.	2.002,68	2.423,24	21	2	365	1	A75141275	LEYCOLAN SAL	10/07/2020	10/07/2020
3	covid-19 egoera dela eta, uztaillaren 12ko hauteskundeetarako mahaia alokatzea, udalak dituenarekin ez baita aski.	covid-19 egoera dela eta, uztaillaren 12ko hauteskundeetarako mahaia alokatzea, udalak dituenarekin ez baita aski.	808,00	977,68	21	2	365	1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL	10/07/2020	10/07/2020

1	urdaburu kalea 2 1.esk. etxebizitzako zerraila eta zentolengo zabor guneko ateraren zarrailak konpontzea.	urdaburu kalea 2 1.esk. etxebizitzako zerraila eta zentolengo zabor guneko ateraren zarrailak konpontzea.	82,72	100,09	21	2	365	1	B20846481	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA SL	10/07/2020	10/07/2020
3	planificación de soportes para la ejecución de la estrategia comunicativa.	estrategia komunikatiboa gauzatzeko hainbat euskarrinen planifikazioa.	4.855,00	5.874,55	21	2	30	1	B75138180	THE NIU KOMUNIKAZIOA Y ESTRATEGIA SLL	10/07/2020	10/07/2020
3	carteles a2 en catón pluma para la presentación de bizi errenteria	kartoizko a2 tamainako kartelak bizi errenteria aurkezpenarako	77,31	93,55	21	2	3	1	B75221911	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES SL	10/07/2020	10/07/2020
1	istripu baten ondorioz hautsitako gaztelutxoko rotondako barandaren konponketa.	istripu baten ondorioz hautsitako gaztelutxoko rotondako barandaren konponketa.	2.872,60	3.475,85	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	10/07/2020	10/07/2020
3	adquisición de forros de medidas varias: filmolux 609	hainbat neurritako forruak erostea: filmolux 609	888,91	1.075,58	21	2	365	2	35024312G	CORNEJO ANTON GREGORIO	10/07/2020	10/07/2020
3	pulverizadores	ihintagailuak	79,51	96,21	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	10/07/2020	10/07/2020
2	ayuda jurídica	laguntza juridikoa	1.500,00	1.815,00	21	2	365	1	B75179424	SUNION CALDERON GARCIA MORENO SLP	10/07/2020	10/07/2020
3	udan ludotekara programarako termometroak erabiltzeko pilak	udan ludotekara programarako termometroak erabiltzeko pilak	34,91	42,24	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	17/07/2020	17/07/2020
3	10 licencias panda	panda 10 lizentzia	370,40	448,18	21	2	365	1	B95787941	HSI TECHNOLOGIES EUSKADI SL	10/07/2020	10/07/2020
3	sustitución de un intercooler del vehículo patrulla d-3	d-3 patrulla-ibilgailuko interkooler bat ordeztzea	419,79	507,95	21	2	365	2	441487685	BLANCO LOJO IMANOL	10/07/2020	10/07/2020
3	beste horniketa batzuk	beste horniketa batzuk	122,40	148,10	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	10/07/2020	10/07/2020
2	udako programazioa	udako programazioa	3.500,00	3.850,00	10	2	365	2	72397833C	PICAZA RODRIGUEZ, MIKEL	10/07/2020	10/07/2020
2	udako programazioa	udako programazioa	2.600,00	3.146,00	21	2	365	1	B20810693	LANKU BERTSO ZERBITZUAK SL	15/07/2020	15/07/2020
3	panel informativo de metal	informazioko metalezko panel baten atea hornitzea	94,00	113,74	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	27/07/2020	27/07/2020
2	udako programazioa	udako programazioa	3.480,00	4.210,80	21	2	365	1	F48230908	GRUPO DE TEATRO MIMO MARKELINE MIMO SCL	10/07/2020	10/07/2020
1	fandieriako errotako jatetxean inpermeabilizazio lanak egitea.	fandieriako errotako jatetxean inpermeabilizazio lanak egitea.	468,00	566,28	21	2	365	1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP	13/07/2020	13/07/2020
2	iturgintzako generadore bat konpontzea.	iturgintzako generadore bat konpontzea.	143,85	174,06	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	13/07/2020	13/07/2020
2	goupil 3820hbh ibilgailu elektrikoa konpontzea.	goupil 3820hbh ibilgailu elektrikoa konpontzea.	67,25	81,37	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	13/07/2020	13/07/2020
3	liburutegian jartzeko 2 led bonbillen horniketa.	liburutegian jartzeko 2 led bonbillen horniketa.	9,52	11,52	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	13/07/2020	13/07/2020
2	erraldoi-buruhandiak-asegurua-grabaketa san markos	erraldoi-buruhandiak-asegurua-grabaketa san markos	150,00	160,50		2	365	1	A28229599	MAPFRE VIDA SA	15/07/2020	15/07/2020
3	hainbat ikastetxe publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: teklak, konmutadoreak, markoak...	hainbat ikastetxe publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: teklak, konmutadoreak, markoak...	43,76	52,95	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	13/07/2020	13/07/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 20un. regleta gg110, 10 un. regleta gg106, 13un. borna...	elektrizitate lanetarako material horniketa: 20un. regleta gg110, 10 un. regleta gg106, 13un. borna...	230,78	279,24	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	13/07/2020	13/07/2020
3	herrilantetarako burdindegiko material horniketa: 2un. kaxa altzairuzko punta, 3un. pattex, giltzen kopiak...	herrilantetarako burdindegiko material horniketa: 2un. kaxa altzairuzko punta, 3un. pattex, giltzen kopiak...	603,16	729,82	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	13/07/2020	13/07/2020
3	impresión y reparto de cartas para dar a conocer una subvención.	dirulaguntzaren berri emateko gutunak inprimatu eta bidaltzea.	683,61	827,17	21	2	5	1	B20158218	GUREAK MARKETING SLU	16/07/2020	16/07/2020
2	análisis del conflicto.	gatazkaren azterketa.	3.170,00	3.779,00	21	2	365	1	G95572350	FUNDACION GIZAGUNE	14/07/2020	14/07/2020
2	analíticas agua de piscina junio 2020	analíticas agua de piscina junio 2020	678,70	821,23	21	2	365	1	B20433868	ITSAS NATURA SL	14/07/2020	14/07/2020
3	reactivos	reactivos	37,50	45,38	21	2	365	1	B20358768	HANNA INSTRUMENTS SL	14/07/2020	14/07/2020
3	beste horniketa batzuk	beste horniketa batzuk	17,15	20,75	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	14/07/2020	14/07/2020
3	buzoneo masivo para hacer llegar el nuevo calendario fiscal a todas las casas.	herriko postontzietan egutegi fiskal berria sartzeko buzoneo masiboa.	1.240,00	1.500,40	21	2	3	1	B20811428	OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK SL	16/07/2020	16/07/2020
2	uda programazioa: tio teronen semeak musika eta dantza taldea elkarte	uda programazioa: tio teronen semeak musika eta dantza taldea elkarte	2.050,00	2.050,00		2	365	1	G75166462	TIO TERONEN SEMEAK	17/07/2020	17/07/2020
2	uda programazioa: santi ugalde (trapu zaharrak)	uda programazioa: santi ugalde (trapu zaharrak)	2.850,00	3.135,00	10	2	365	2	24406213Q	UGALDE URIARTE SANTIAGO	17/07/2020	17/07/2020
2	uda programazioa: fofu kultur elkarte	uda programazioa: fofu kultur elkarte	1.200,00	1.200,00		2	365	1	G75208306	FOFU KULTUR ELKARTEA	17/07/2020	17/07/2020
2	uda programazioa: deepsoda koop	uda programazioa: deepsoda koop	4.000,00	4.840,00	21	2	365	1	F75200618	DEEPSODA KOOP TXIKIA	17/07/2020	17/07/2020
2	uda programazioa: garbiketa	uda programazioa: garbiketa	455,00	550,55	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	17/07/2020	17/07/2020
3	ura zerbitzua	ura zerbitzua	96,00	105,60	10	2	365	1	B20968731	OARSOAK BEERLAGUN SL	17/07/2020	17/07/2020
3	pedido novedades de julio. libreria mirentxu	uztailako berriak eskaerak. mirentxu liburudenda	704,89	733,09	4	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	16/07/2020	16/07/2020
3	novedades julio. libreria noski!	uztailako berriak. noski! liburudenda	644,47	670,25	4	2	365	3	Y4887774N	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE	16/07/2020	16/07/2020
2	eskola feministako udaberriko eskuliburuaren diseinua.	eskola feministako udaberriko eskuliburuaren diseinua.	250,00	302,50	21	2	365	2	44563259T	MARIEZKURRENA ETXABE IZARO	15/07/2020	15/07/2020
2	martxoak 8ko egitarauaren diseinua eta irudia sortzea.	martxoak 8ko egitarauaren diseinua eta irudia sortzea.	550,00	665,50	21	2	365	2	44563259T	MARIEZKURRENA ETXABE IZARO	15/07/2020	15/07/2020
3	fulmiclean 5 l.	fulmiclean 5 l.	349,28	349,28		2	365	1	B20732962	UMARAN SL	16/07/2020	16/07/2020
3	Dolu-ekitaldia 2020/07/14	Dolu-ekitaldia 2020/07/14	204,00	246,84	21	2	365	2	34104356W	LIZEAGA ITURRALDE IDOIA	01/09/2020	01/09/2020
2	elecciones	hauteskundeak	2.008,22	2.429,95	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	27/07/2020	27/07/2020
3	euskaltegiko lan koaderno	euskaltegiko lan koaderno	23,76	24,71	4	2	365	1	A20075156	EUSKAL KULTURGINTZA SA	27/07/2020	27/07/2020
3	madalen saria accesit irabazleen oparietarako materiala	madalen saria accesit irabazleen oparietarako materiala	176,98	214,15	21	2	365	2	15916119G	MARTIN HERAS MANUEL	27/07/2020	27/07/2020

2	plataformas elevadoras móviles de personas (2): revisión.	pertsonak jasotzeko plataforma mugikorak (2)- errebisioa.	512,59	620,23	21	2	365	1	B65629495	LIFTISA SL	27/07/2020	27/07/2020
3	novedades. siete libros, libros infantiles verano.	liburu berriak. siete libros, haur liburukin uda.	900,85	936,88	4	2	365	1	B53456034	SIETE LIBROS SL	27/07/2020	27/07/2020
3	novedades en euskera. mirentxu julio	liburu berriak euskaraz. mirentxu uztaila	372,23	387,12	4	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	27/07/2020	27/07/2020
2	inspección técnica de dos pemp de mantenimiento urbano.	hiri mantenuko bi plataformen ikuskapen teknikoak.	750,00	907,50	21	2	365	1	B98712359	INSPECCIÓN TÉCNICA DE MAQUINARIA SLU	27/07/2020	27/07/2020
3	Beste hornidura batzuk: COVID 19 prebentzioa	Otros suministros. prevención COVID 19	1.468,55	1.776,95	21	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	27/07/2020	27/07/2020
2	aniztasunaren astean egindako hamaika etxe eta kolore erakusketak zaintzea.	aniztasunaren astean egindako hamaika etxe eta kolore erakusketak zaintzea.	119,05	144,05	21	2	365	2	72474025J	LOPEZ ARAMBURU ARITZ	26/08/2020	26/08/2020
1	beste konpoketa batzuk	beste konpoketa batzuk	333,00	402,93	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	27/07/2020	27/07/2020
1	beste konpoketa batzuk	beste konpoketa batzuk	3.429,00	4.149,09	21	2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL	27/07/2020	27/07/2020
2	mejora de la iluminación del molino	errotako argiztapena hobetzea	3.955,00	4.785,55	21	2	365	1	B20719308	INSTALACIONES ELECTRICAS ADISKIDEAK SL	27/07/2020	27/07/2020
3	ropa de trabajo para el guardabosques	basozainaren jantzi erosketa	424,69	513,87	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	09/09/2020	09/09/2020
3	papel para el plotter	plotterrentzako papera	55,92	67,66	21	2	365	2	34095420J	ASTIAZARAN RODRIGUEZ ANDER	27/07/2020	27/07/2020
2	reorganización de los medios audiovisuales del molino de fandería	errotako ikus-entzunezko egitura-berrantolatze lanak	1.741,21	2.106,86	21	2	365	1	A20095436	TELESONIC SAU	27/07/2020	27/07/2020
2	análisis de los insecto polinizadores y las plantas relacionadas con los mismos en el parque lau haizeta	intsektu polinizatzaileen eta haiekin lotutako landareen egoeraren azterketa gauzatea lau haizeta parkean	4.996,71	6.046,02	21	2	365	1	G20059135	ARANZADI ZIENTZIA ELKARTEA	27/07/2020	27/07/2020
2	mantenimiento de las placas fotovoltaicas	plaka fotovoltaikoekin mantenua egitea.	765,00	925,65	21	2	365	1	B20529822	EKAIN TALDEA SL	30/07/2020	30/07/2020
2	reparación en garajes de gabierota (27-02-2020). arreglo del guardamotor, ajuste y limpieza	gabierrotako garajeen konponketa (2020-02-27) guardamotorea konpondu, estutu eta garbitu.	107,46	130,03	21	2	1	2	72428784J	LIBERAL MUÑOZ ANTONIO	27/07/2020	27/07/2020
2	análisis de compost en laboratorio	konpostaren analisia laborategian	196,99	238,36	21	2	365	1	P2000000F	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA	27/07/2020	27/07/2020
2	ansareo saneamientos servicios sa- procedimiento 443/16 sección 1. tsjpv	ansareo saneamientos servicios sa- prozedura 443/16-1.sekz euskal autonomia erkidegoko auzitegi nagusia	6.603,00	7.989,63	21	2	1	2	24403933J	COLINA MARTINEZ MONTSERRAT	25/08/2020	25/08/2020
3	diseño e impresión de las salidas guiadas de aiako harria y lau haizetako naturgune babestua	aiako harria eta lau haizetako naturgune babestuen udako irteera gidatuen kartelak diseinatu eta inprimatzea	375,00	453,75	21	2	365	2	35779049L	PICAZO RODRIGUEZ OSCAR	27/07/2020	27/07/2020
2	madalenetan haimaka etxe eta kolore erakusketaren diseinua eta ekolozpena.	madalenetan haimaka etxe eta kolore erakusketaren diseinua eta ekolozpena.	4.518,00	5.466,78	21	2	365	2	44152919A	RAMOS ACOSTA AGUSTIN	26/08/2020	26/08/2020
3	diseño e impresión del cartel para la campaña de reparto de las bolsas compostables para bioresiduos	biohondakinetarako poltsa konpostagarrien udal banaketaren kanpainarako kartelak diseinatzea eta inprimatzea	177,00	214,17	21	2	365	1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU	27/07/2020	27/07/2020
2	madalena sinbolikoak: erakusketak jartzea	madalena sinbolikoak: erakusketak jartzea	4.090,00	4.948,90	21	2	365	1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL	04/08/2020	04/08/2020
2	madalena sinbolikoak: erakusketak lonak	madalena sinbolikoak: erakusketak lonak	2.930,00	3.545,30	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	04/08/2020	04/08/2020
2	madalena sinbolikoak: bideoa muntaia	madalena sinbolikoak: bideoa muntaia	825,00	998,25	21	2	365	2	15361881C	GONZALEZ MUÑOZ PEDRO	04/08/2020	04/08/2020
2	madalena sinbolikoak: bideoak sortzea	madalena sinbolikoak: bideoak sortzea	3.146,00	3.806,66	21	2	365	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	25/08/2020	25/08/2020
2	madalena sinbolikoak: bideo grabaketa	madalena sinbolikoak: bideo grabaketa	3.090,00	3.738,90	21	2	365	2	35778806Y	ARRIZBALAGA GARMENDIA HARITZ	04/08/2020	04/08/2020
2	madalena sinbolikoak: bideoen ekolozpenak	madalena sinbolikoak: bideoen ekolozpenak	2.360,00	2.360,00	2	2	365	3	ZFR814401	CASARES LOPEZ IKER	04/08/2020	04/08/2020
3	muñequeras-3	eskumuturrekoak-3	10,02	11,02	10	2	365	2	15870726J	COBREROS AGUIRRE M ELENA	29/07/2020	29/07/2020
3	combustibles_diesel e+	erregaiak_diesel e+	1.128,74	1.365,78	21	2	365	1	A80298839	REPSOL COM. PRODUCTOS PETROLIFEROS S.A	29/07/2020	29/07/2020
3	traps multiusos	erabilera anitzeko trapuak	22,70	22,70	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	29/07/2020	29/07/2020
3	8 pares guantes anticorte	ebakien aurkako eskularruak 8 pare	211,20	255,55	21	2	365	2	15940233Z	BELOKI LABAKA MARIA JOSE	29/07/2020	29/07/2020
2	erakusketak hitzaldia	erakusketak hitzaldia	200,00	200,00	21	2	365	2	15989026R	OTXOA SUSPERREGUI MARIAESTHER	04/08/2020	04/08/2020
3	llaves tácticas para grilletes	girgiuak egiteko giltza taktikoak	98,00	118,58	21	2	365	2	15940233Z	BELOKI LABAKA MARIA JOSE	29/07/2020	29/07/2020
3	cambio de cubiertas y escobillas al vehículo patrulla d-6	gurpilak eta eskuilak aldatzea d-6 patruila-ibilgailuari	192,42	232,83	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	29/07/2020	29/07/2020
2	udal ludotekak udaran garbitzeko zerbitzua	udal ludotekak udaran garbitzeko zerbitzua	3.890,96	4.708,06	21	2	365	1	A61895371	ISS FACILITY SERVICES SA	10/09/2020	10/09/2020
3	hiri mantenuko ibilgailuentzat diesel erregai horniketa.	hiri mantenuko ibilgailuentzat diesel erregai horniketa.	3.375,74	4.084,65	21	2	365	1	A80298839	REPSOL COM. PRODUCTOS PETROLIFEROS S.A	29/07/2020	29/07/2020
3	suministro de 10micro-auricular para radios tetra	tetra irratietarako 10 mikro-aurikular hornitzea	240,00	290,40	21	2	365	1	B75196253	IRRATILAN SLU	29/07/2020	29/07/2020
3	beste horniketa batzuk	beste horniketa batzuk	458,00	554,18	21	2	365	2	72471857F	LEIRE OIAGA GOIA	29/07/2020	29/07/2020
3	gazaño berrin luminaria bat jartzea.	gazaño berrin luminaria bat jartzea.	314,23	380,22	21	2	365	1	A75141275	LEYCOLAN SÁL	29/07/2020	29/07/2020
1	dantzagunera joateko sarrerako atearen muellea konpontzea.	dantzagunera joateko sarrerako atearen muellea konpontzea.	37,00	44,77	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	29/07/2020	29/07/2020
3	emakumeen etxeko estoreak neurrira egitea eta jartzea	emakumeen etxeko estoreak neurrira egitea eta jartzea	615,54	744,80	21	2	365	2	35771599K	GALARRAGA VIYUELA GORKA	29/07/2020	29/07/2020
1	zisterna kamiolarien 2161kgy irrikierako pistoiaren soportea konpontzea.	zisterna kamiolarien 2161kgy irrikierako pistoiaren soportea konpontzea.	295,40	357,43	21	2	365	1	B20045951	TALLERES SAN JOSE OLAIZ, S.L.	29/07/2020	29/07/2020
3	elektrikariaren 9884bbm matrikula duen ibilgailuentzat lanpara horniketa eta ibilgailu elektrikoentzat ur destilatua horniketa.	elektrikariaren 9884bbm matrikula duen ibilgailuentzat lanpara horniketa eta ibilgailu elektrikoentzat ur destilatua horniketa.	116,32	140,75	21	2	365	1	B20664306	RECAMBIOS ARDATZ SL	29/07/2020	29/07/2020
1	lorezaintzako stihl motozerraren konponketa.	lorezaintzako stihl motozerraren konponketa.	108,01	130,69	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	29/07/2020	29/07/2020
1	lorezaintzako honda belarra mozteko makinaren konponketa.	lorezaintzako honda belarra mozteko makinaren konponketa.	62,36	75,46	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	29/07/2020	29/07/2020
1	lorezaintzako desbrozadora konpontzea.	lorezaintzako desbrozadora konpontzea.	66,94	81,00	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	29/07/2020	29/07/2020

3	hiri mantenimenduko langileentzat babes eskularrien horniketa.	hiri mantenimenduko langileentzat babes eskularrien horniketa.	111,50	134,92	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	29/07/2020	29/07/2020
3	20 botellas con pulverizador	20 botila-ihintagailu	38,00	45,98	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL	29/07/2020	29/07/2020
3	beste horniketa batzuk	beste horniketa batzuk	280,00	338,80	21	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	29/07/2020	29/07/2020
3	elektrizitate lanetarako distantzia neurtzeko gurpil baten horniketa.	elektrizitate lanetarako distantzia neurtzeko gurpil baten horniketa.	68,08	82,38	21	2	365	1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL	29/07/2020	29/07/2020
2	taludes de matadero, goiko kalea, zabaleta anaiak kalea y colegio pio baroja	mataderoa, goiko kalea, zabaleta anaiak kalea eta pio baroja	940,25	1.137,70	21	2	365	1	B20872255	ADEKUA SEGURIDAD SL	29/07/2020	29/07/2020
3	elektrizitate lanetarako erraminta horniketa: destornilladoreak, giltzak...	elektrizitate lanetarako erraminta horniketa: destornilladoreak, giltzak...	98,30	118,94	21	2	365	1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL	29/07/2020	29/07/2020
1	urdaburu 2, 3.ezk. udal etxebizitzako leiho bat konpontzea.	urdaburu 2, 3.ezk. udal etxebizitzako leiho bat konpontzea.	48,00	58,08	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	29/07/2020	29/07/2020
3	margolaritza lanetarako material horniketa: iruxil deck 420 teka, iruxil deck 460.	margolaritza lanetarako material horniketa: iruxil deck 420 teka, iruxil deck 460.	219,85	266,02	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	29/07/2020	29/07/2020
3	inserción publicitaria en la publicación actualitatearen gakoak.	publizitatea aktualitatearen gakoak agerkarian argitaratzea.	330,00	399,30	21	2	5	1	A20644928	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL	03/08/2020	03/08/2020
2	beste garbiketa batzuk	beste garbiketa batzuk	60,55	73,27	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	29/07/2020	29/07/2020
3	mampara de rrrh	mampara ggbb	185,00	223,85	21	2	365	1	B20617841	BAYARZ	30/07/2020	30/07/2020
3	lorezaintzarako material horniketa: bridak, guraizeak, silikona.	lorezaintzarako material horniketa: bridak, guraizeak, silikona.	137,80	166,74	21	2	365	1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL	29/07/2020	29/07/2020
2	servicios sociales: intervención en conflicto	gizarte zerbitzuak: gatazkan esku-hartzea	928,13	1.123,04	21	2	365	1	B95431367	IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO PREVENCIÓN	04/08/2020	04/08/2020
2	2020ko 3.hiruhilekoan udalerrian arratoiak hiltzeko zerbitzua.	2020ko 3.hiruhilekoan udalerrian arratoiak hiltzeko zerbitzua.	3.040,50	3.344,55	10	2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	29/07/2020	29/07/2020
2	lavado y secado de ropas de p.l.	arropak garbitu eta lehortzea. udaltzaingoa	127,20	153,91	21	2	365	2	72493782J	RODRIGUEZ MANCERA, VANESA	29/07/2020	29/07/2020
3	udal garbitzaileentzat garbiketa material horniketa.	udal garbitzaileentzat garbiketa material horniketa.	369,48	447,07	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL	29/07/2020	29/07/2020
1	aita donosti kaleko wc publikoaren konponketa.	aita donosti kaleko wc publikoaren konponketa.	210,00	254,10	21	2	365	1	B95285292	LORKE SYSTEMS SL	29/07/2020	29/07/2020
3	iturgintza sailerako material horniketa: balbulak, mangitoak, abrazaderak...	iturgintza sailerako material horniketa: balbulak, mangitoak, abrazaderak...	2.866,08	3.467,96	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	30/07/2020	30/07/2020
3	suministro de 25 rollos de balizar	balizatzeak 25 erroiluaren horniketa	262,50	317,63	21	2	365	1	B20342226	SUMINISTROS AGUADO SL	30/07/2020	30/07/2020
3	kaleko zaborrontzientzat hanken horniketa.	kaleko zaborrontzientzat hanken horniketa.	938,41	1.135,48	21	2	365	1	B95830253	ELUROAK SL	29/07/2020	29/07/2020
1	crisobal gamon ikastetxeko sarreran arketa egiteko zanga egitea.	crisobal gamon ikastetxeko sarreran arketa egiteko zanga egitea.	2.522,00	3.051,62	21	2	365	1	B20806691	EXCAVACIONES BONATXO SLU	29/07/2020	29/07/2020
3	estrategia comunicativa	komunikazio estrategia	4.906,00	5.936,26	21	2	20	1	B75138180	THE NIU KOMUNIKAZIOA Y ESTRATEGIA SLL	03/08/2020	03/08/2020
3	formulación de la dinamización.	dinamizazioaren formulazioa.	4.256,00	5.149,76	21	2	30	1	B75138180	THE NIU KOMUNIKAZIOA Y ESTRATEGIA SLL	03/08/2020	03/08/2020
3	markolako haurreskolan elektrizitateko lanak egiteko material horniketa: kablea eta magnetotermiko bat.	markolako haurreskolan elektrizitateko lanak egiteko material horniketa: kablea eta magnetotermiko bat.	104,96	127,00	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	30/07/2020	30/07/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: adaptadoreak, torlojuak, 3un. kanal txuri, diferencial bat...	elektrizitate lanetarako material horniketa: adaptadoreak, torlojuak, 3un. kanal txuri, diferencial bat...	481,96	583,17	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	30/07/2020	30/07/2020
3	ventosa aluminio	ventosa aluminio	72,72	87,99	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	05/08/2020	05/08/2020
3	margolaritza lanetarako material horniketa: corrostop grisa eta corrostop horia.	margolaritza lanetarako material horniketa: corrostop grisa eta corrostop horia.	66,93	80,99	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	30/07/2020	30/07/2020
3	arketa tapa baten horniketa.	arketa tapa baten horniketa.	50,60	61,23	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	30/07/2020	30/07/2020
2	citroen berlingo 6015bkn-ren urteko errebisioa eta olio aldaketa.	citroen berlingo 6015bkn-ren urteko errebisioa eta olio aldaketa.	277,24	335,46	21	2	365	1	B20818001	RENTERIA MOTOR SL	30/07/2020	30/07/2020
2	citroen 3730byt ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.	citroen 3730byt ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.	149,43	180,81	21	2	365	1	B20818001	RENTERIA MOTOR SL	30/07/2020	30/07/2020
3	olibeteko haurreskolan jartzeko 4un arraska eta 4un. iturrirren horniketa.	olibeteko haurreskolan jartzeko 4un arraska eta 4un. iturrirren horniketa.	251,78	304,65	21	2	365	1	A20077160	SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES SA	30/07/2020	30/07/2020
3	belabaratan iturgintza lanak egiteko material horniketa: 22un. balbula eskudra, 22un. latigillo.	belabaratan iturgintza lanak egiteko material horniketa: 22un. balbula eskudra, 22un. latigillo.	80,56	97,48	21	2	365	1	A20077160	SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES SA	30/07/2020	30/07/2020
3	hiri mantenuko erraminta eta ibilgailuentzat erregai horniketa.	hiri mantenuko erraminta eta ibilgailuentzat erregai horniketa.	241,35	292,04	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	30/07/2020	30/07/2020
1	oiartzo ikastolako eraikineko kanaloia garbitzea.	oiartzo ikastolako eraikineko kanaloia garbitzea.	795,00	961,95	21	2	365	1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP	30/07/2020	30/07/2020
3	elektrizitate sailerako material horniketa: pasadore bat, tapa bat, heltzeko mangito bat.	elektrizitate sailerako material horniketa: pasadore bat, tapa bat, heltzeko mangito bat.	36,91	44,66	21	2	365	1	B65629495	LIFTISA SL	30/07/2020	30/07/2020
2	goupil 3613hbn ibilgailu elektrikoaren rodamentuak konpontzea.	goupil 3613hbn ibilgailu elektrikoaren rodamentuak konpontzea.	1.519,30	1.838,35	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	30/07/2020	30/07/2020
3	suministro de 10 micro-auriculares y 8 baterias para equipos tetra	tetra ekipoetarako 10 mikro-aurikular eta 8 baterien hornikuntza	704,00	851,84	21	2	365	1	B75196253	IRRATILAN SLU	30/07/2020	30/07/2020
2	mozteko makinaren konponketa.	mozteko makinaren konponketa.	139,25	168,49	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	30/07/2020	30/07/2020

1	errenteriako hainbat guneetako argiteriaren behe tentsioko ikuskapena: ondartxo, galtzaraborda 4, parke kalea, galtzaraborda 52 eta alaberga auzoa behe.	errenteriako hainbat guneetako argiteriaren behe tentsioko ikuskapena: ondartxo, galtzaraborda 4, parke kalea, galtzaraborda 52 eta alaberga auzoa behe.	1.035,00	1.252,35	21	2	365	1	B01358589	ICETEC INSPEC.Y CERTIF.TECNICAS SL	30/07/2020	30/07/2020
2	man 8231dvw kamioiaren frenoak konpontzea.	man 8231dvw kamioiaren frenoak konpontzea.	940,75	1.138,31	21	2	365	1	A78507498	MAN TRUCK Y BUS IBERIA SA	30/07/2020	30/07/2020
2	ausa e8993bfgf dunperraren konponketa: kanbioak egiteko palanka.	ausa e8993bfgf dunperraren konponketa: kanbioak egiteko palanka.	113,75	137,64	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	30/07/2020	30/07/2020
3	igantziko auzo elkarrean margolaritzako lanak egiteko material horniketa: 2un. cavemur 15l.	igantziko auzo elkarrean margolaritzako lanak egiteko material horniketa: 2un. cavemur 15l.	92,29	111,67	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	30/07/2020	30/07/2020
3	belabratzen iturgintzako lanak egiteko material horniketa: 6un. erregistro, tapoi bat, 6un.erregistro.	belabratzen iturgintzako lanak egiteko material horniketa: 6un. erregistro, tapoi bat, 6un.erregistro.	475,81	575,73	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	30/07/2020	30/07/2020
2	lorezaintzako 3 dumperren konponketa: e9063bcn, traktorea, e2081bfl.	lorezaintzako 3 dumperren konponketa: e9063bcn, traktorea, e2081bfl.	2.027,32	2.453,06	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	30/07/2020	30/07/2020
2	brigada ibiltaria furgoneterik gabe geratu denez (baja eman zaio), furgoneta baten alokairua: 2020/07/09tik 2020/10/31ra.	brigada ibiltaria furgoneterik gabe geratu denez (baja eman zaio), furgoneta baten alokairua: 2020/07/09tik 2020/10/31ra.	2.482,33	3.003,62	21	2	365	1	B95267670	GAURSA MOBILITY SLU	23/09/2020	23/09/2020
3	beste horniketa batzuk	beste horniketa batzuk	490,00	592,90	21	2	365	1	B20075511	DIMARPE SL	30/07/2020	30/07/2020
3	combustibles galp junio2020	erregaik galp 2020ekaina	791,15	957,29	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	30/07/2020	30/07/2020
2	lavado y secado de ropas de la p.l.	arroapak garbitu eta lehortzea udaltzaingoa	85,95	104,00	21	2	365	2	72493782J	RODRIGUEZ MANCERA, VANESA	30/07/2020	30/07/2020
2	d-4 (8755-btx) cambio de embrague	d-4 (8755-btx) ibilgailuari enbrage aldatzea	783,76	948,35	21	2	365	2	15934005L	DOMINGO AMBROS FRANCISCO	30/07/2020	30/07/2020
2	pasar itv en vehiculos k1-ss7027bb_3367dhd_k2-5585cxm	itv pasatzea k1-ss7027bb_3367dhd_k2-5585cxm ibilgailuetan	126,00	152,46	21	2	365	1	A78999612	TÜV RHEINLAND IBERICA SA	30/07/2020	30/07/2020
3	jon arretxe plaza konpontzeko material horniketa: 5un. plaza grisa 120x60x5cm.	jon arretxe plaza konpontzeko material horniketa: 5un. plaza grisa 120x60x5cm.	142,00	171,82	21	2	365	1	A20093480	PREFABRICADOS URKIA	30/07/2020	30/07/2020
3	udal garbitzaileentzat garbiketako materialaren horniketa: zabor poltsak, mopak, eskobillak....	udal garbitzaileentzat garbiketako materialaren horniketa: zabor poltsak, mopak, eskobillak....	527,04	637,72	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL	30/07/2020	30/07/2020
3	argiterirako material horniketa: autorradio bat.	argiterirako material horniketa: autorradio bat.	59,93	72,52	21	2	365	1	A75141275	LEYCOLAN SAL	30/07/2020	30/07/2020
3	nissan cabstar 6415fbf ibilgailuari 4 neumatiko aldatzea eta zapatak konpontzea.	nissan cabstar 6415fbf ibilgailuari 4 neumatiko aldatzea eta zapatak konpontzea.	435,00	526,35	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	30/07/2020	30/07/2020
1	beste konpoketa batzuk	beste konpoketa batzuk	144,50	174,85	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	30/07/2020	30/07/2020
3	otros suministros	otros suministros	473,69	573,16	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	30/07/2020	30/07/2020
3	obretako langileentzat babesak: 2un. aurpegirako maskara osoak fitroarekin, 2un. fitro.	obretako langileentzat babesak: 2un. aurpegirako maskara osoak fitroarekin, 2un. fitro.	248,56	300,76	21	2	365	1	B20578779	CLC MAQUINARIA Y SERVICIOS SL	30/07/2020	30/07/2020
3	iturgintza lanetarako material horniketa: giltza fijoak, lima, guraizeak...	iturgintza lanetarako material horniketa: giltza fijoak, lima, guraizeak...	340,50	412,01	21	2	365	1	B20578779	CLC MAQUINARIA Y SERVICIOS SL	30/07/2020	30/07/2020
3	erremontaritza lanetarako material horniketa: 6un. tubo laukia 30x30x2, 2un. tubo laukia 25x25x2...	erremontaritza lanetarako material horniketa: 6un. tubo laukia 30x30x2, 2un. tubo laukia 25x25x2...	143,85	174,06	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA	30/07/2020	30/07/2020
3	arketen tapa horniketa.	arketen tapa horniketa.	585,23	708,13	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	30/07/2020	30/07/2020
3	belabratz aterperako botikinerako materiala	belabratz aterperako botikinerako materiala	40,12	45,72	21	2	365	2	15987401D	QUEREJETA ADARRAGA MARIA CONCEPCION FARM	10/09/2020	10/09/2020
2	argiteriko urbilux telegestioko ekipoaren ikuskapena/konponketa.	argiteriko urbilux telegestioko ekipoaren ikuskapena/konponketa.	283,00	342,43	21	2	365	1	A08589533	ARMARIOS ELECTRICOS SA	04/08/2020	04/08/2020
3	margolaritza lanetarako material horniketa: 3un. iruxil wi-520 teka, 8un. iruxil w-810 pino oregon, 8un. plastiko estaltzeko.	margolaritza lanetarako material horniketa: 3un. iruxil wi-520 teka, 8un. iruxil w-810 pino oregon, 8un. plastiko estaltzeko.	493,28	596,87	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	04/08/2020	04/08/2020
2	2020 2. hiruhilekoa: ur depuradoraren errebisioa.	2020 2. hiruhilekoa: ur depuradoraren errebisioa.	402,19	486,65	21	2	365	1	B75169565	OTARI, INGENIERIA DEL AGUA SL	04/08/2020	04/08/2020
2	hiri mantenuko 2850hr ibilgailuaren iat pasatzea.	hiri mantenuko 2850hr ibilgailuaren iat pasatzea.	43,25	51,47	21	2	365	1	A78999612	TÜV RHEINLAND IBERICA SA	04/08/2020	04/08/2020
2	parke kalea 23ko ur matxura konpontzeko retroexcavadora, mailua eta makinista zerbitzuak kontratatzea	parke kalea 23ko ur matxura konpontzeko retroexcavadora, mailua eta makinista zerbitzuak kontratatzea	750,00	907,50	21	2	365	1	B20806691	EXCAVACIONES BONATXO SLU	04/08/2020	04/08/2020
2	kontainer erabilpena ekinak 1 eta 2an	kontainer erabilpena ekinak 1 eta 2an	1.617,50	1.957,18	21	2	365	1	U75149468	ONIN LEKUUNA TXAPARTE UTE	07/09/2020	07/09/2020
1	brigada ibiltariaren lanetarako ponpa caprari baten konponketa.	brigada ibiltariaren lanetarako ponpa caprari baten konponketa.	3.115,80	3.770,12	21	2	365	1	B20899563	EULER POMPAK, S.L.U.	04/08/2020	04/08/2020
3	iturgintza lanetarako erraminta horniketa: 12 giltzen sorta.	iturgintza lanetarako erraminta horniketa: 12 giltzen sorta.	113,77	137,66	21	2	365	1	B20578779	CLC MAQUINARIA Y SERVICIOS SL	04/08/2020	04/08/2020
3	combustibles_diesel e+	erregaik diesel e+	1.576,00	1.906,96	21	2	365	1	A80298839	REPSOL COM. PRODUCTOS PETROLIFEROS S.A	05/08/2020	05/08/2020
3	dos latiguillos de fibra óptica	fibra optikako bi kable	17,02	20,59	21	2	365	1	B20882569	CYM PROYECTOS Y SERVICIOS SL	03/08/2020	03/08/2020
3	eroskin eginiko hainbat erosketa (belabratzerako. amagoia sukaldariaren bidez)	eroskin eginiko hainbat erosketa (belabratzerako. amagoia sukaldariaren bidez)	291,29	314,07	21	2	365	1	F20033361	EROSKI SDAD COOP	07/08/2020	07/08/2020
3	eroskin eginiko hainbat erosketa belabratzerako.	eroskin eginiko hainbat erosketa belabratzerako.	270,50	311,82	21	2	365	1	F20033361	EROSKI SDAD COOP	07/08/2020	07/08/2020
3	eroskin eginiko hainbat erosketa, belabratzerako.	eroskin eginiko hainbat erosketa, belabratzerako.	202,48	218,92	21	2	365	1	F20033361	EROSKI SDAD COOP	07/08/2020	07/08/2020
3	eroskin eginiko erosketak belabratzerako	eroskin eginiko erosketak belabratzerako	315,14	343,68	21	2	365	1	F20033361	EROSKI SDAD COOP	07/08/2020	07/08/2020

3	impresión bonos gigantes para la presentación del programa.	programaren aurkezpeneko bonu handien inprimatzea	75,12	90,90	21	2	3	1	B75221911	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES SL	04/08/2020	04/08/2020
3	alquiler de triciclo vinilado para la intervención en el paisaje urbano dando a conocer el programa de bonos entre comerciantes y ciudadanía	bonoen programa herritarren eta dendarien artean ezagutzera emateko ekimena, kale paisaian eragiteko triziklo binilatuaren alokairua.	1.099,00	1.329,79	21	2	5	1	B20908653	TXITA TXIRRINDAK, S.L.	04/08/2020	04/08/2020
3	contratación de personas para dar información en las tiendas dando a conocer el programa de bonos entre comerciantes y ciudadanía	bonoen programa herritarren eta dendarien artean ezagutzera emateko ekimena, informazioa dendaz denda emateko pertsonak kontratatzea.	1.260,00	1.524,60	21	2	3	1	B48667299	TISA CONGRESOS SL	04/08/2020	04/08/2020
3	creación y mantenimiento de una web para realizar las adhesiones y para dar a conocer el programa de bonos entre comerciantes y ciudadanía	bonoen programa herritarren eta dendarien artean ezagutzera emateko ekimena eta atxikimenduetarako tresna izango den webgunea sortzea eta mantentzea	1.470,00	1.778,70	21	2	30	1	B31552136	DISEÑO Y SERVICIOS INDUST. ONIN SL	04/08/2020	04/08/2020
2	uda programaziorako behar teknikoak: tarima alokairua (muskulo)	uda programaziorako behar teknikoak: tarima alokairua (muskulo)	865,00	1.046,65	21	2	365	1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL	05/08/2020	05/08/2020
3	producción de los elementos de merchandizing que aparecen en el video para dar a conocer la marca errenteria bizi.	bizi errenteria marka ezagutzera bideoa egiteko merchandizing aleak ekoiztea.	288,17	348,69	21	2	5	1	B75221911	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES SL	04/08/2020	04/08/2020
3	vinilación de marquesinas de autobuses para la presencia en las calles de la marca bizi errenteria.	bizi errenteria markaren kale presentzia bermatzeko autobus markesinen binilatzea.	3.571,84	4.321,93	21	2	5	1	B20097853	DIGITEX SL	04/08/2020	04/08/2020
3	realización de fotografías para la campaña de comunicación y creación de la marca bizi errenteria.	bizi errenteria marka eta komunikazio kanpainaren karteletarako eta markesinetarako argazkiak egitea.	350,00	423,50	21	2	10	2	72497408M	ITURAIN JIMENEZ, LARA	04/08/2020	04/08/2020
3	impresión de 30 carteles para dar a conocer algunas de las actividades de dinamización. día del libro.	dinamizazio ekimenetarik batzuk ezagutzera emateko 30 kartel inprimatzea. liburua eguna.	58,00	70,18	21	2	2	1	B01705334	VARELA IMPRESIÓN GRÁFICA S.L.	04/08/2020	04/08/2020
3	impresión de 100 carteles para dar a conocer algunas de las actividades de dinamización. plan 'tiendas'.	dinamizazio ekimenetarik batzuk ezagutzera emateko 100 kartel inprimatzea. 'denda' plana.	70,00	84,70	21	2	2	1	B01705334	VARELA IMPRESIÓN GRÁFICA S.L.	04/08/2020	04/08/2020
2	formulación de la dinamización comercial recogida en la línea de trabajo 12 del plan de choque y revitalización económica.	talka eta biziberritze planaren 12. neurrian jasotako merkataritza dinamizazioa formulatzea.	4.256,00	5.149,76	21	2	30	1	B75138180	THE NIU KOMUNIKAZIOA Y ESTRATEGIA SLL	04/08/2020	04/08/2020
3	impresión de 2000 agendas de mano para dar a conocer las actividades de culturales de dinamización.	dinamizazio ekimenetarik ekintza kulturalak ezagutzera emateko 200 esku agenda inprimatzea.	380,00	459,80	21	2	4	1	B01705334	VARELA IMPRESIÓN GRÁFICA S.L.	04/08/2020	04/08/2020
3	okindegi zerbitzua belarbarterako	okindegi zerbitzua belarbarterako	189,00	196,56	4	2	365	1	B75093591	PANIFICADORA HERNANI SL	07/08/2020	07/08/2020
3	realización de fotografías de los comercios adheridos a la dinamización para su inclusión en el directorio de dinamización.	dinamizazio direktorioan txertatzeko argazkiak egitea	3.450,50	4.175,11	21	2	15	2	44156808M	MARTINEZ MARTIN IVAN	04/08/2020	04/08/2020
2	desinsectación y desratización	desinsektaketa eta desaratoiketa	680,00	822,80	21	2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	05/08/2020	05/08/2020
3	gizarte zerbitzueterako eskailera	gizarte zerbitzueterako eskailera	146,00	176,66	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	07/08/2020	07/08/2020
3	uztargi haurreskolan margolaritzako lanak egiteko material horniketa: 2un. tx.ekologikoa mate txuria.	uztargi haurreskolan margolaritzako lanak egiteko material horniketa: 2un. tx.ekologikoa mate txuria.	66,00	79,86	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	04/08/2020	04/08/2020
3	hiri mantenuko ibilgailuentzat diesel erregai horniketa.	hiri mantenuko ibilgailuentzat diesel erregai horniketa.	1.576,00	1.906,96	21	2	365	1	A80298839	REPSOL COM. PRODUCTOS PETROLIFEROS S.A	04/08/2020	04/08/2020
3	pontikako erretiratuen elkartearen margolaritzako lanak egiteko material horniketa: 2un. cavemax basea, kolorea, cubretodo...	pontikako erretiratuen elkartearen margolaritzako lanak egiteko material horniketa: 2un. cavemax basea, kolorea, cubretodo...	139,92	169,30	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	04/08/2020	04/08/2020
3	margolaritzako lanetarako material horniketa: 3un. pintzel, 2un. brotxa borobilak...	margolaritzako lanetarako material horniketa: 3un. pintzel, 2un. brotxa borobilak...	61,03	73,85	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	05/08/2020	05/08/2020
2	envío de carta a los dueños de casas vacías.	etxe hutsen jabeei eskutitza bidaltzea	720,50	871,81	21	2	365	1	B20158218	GUREAK MARKETING SLU	21/09/2020	21/09/2020
2	arotzen zinta bat zorroztea.	arotzen zinta bat zorroztea.	21,85	26,44	21	2	365	1	B75062711	ITURMA BERRI SL	06/08/2020	06/08/2020
3	uztargi haurreskolan margolaritzako lanak egiteko material horniketa: 2un. titan pro p-60 mate txuria, 1un. tx.multipuso txuria.	uztargi haurreskolan margolaritzako lanak egiteko material horniketa: 2un. titan pro p-60 mate txuria, 1un. tx.multipuso txuria.	162,09	196,13	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	06/08/2020	06/08/2020
2	animación de calle.	kale giroztea.	825,00	998,25	21	2	3	1	B20908653	TXITA TXIRRINDAK, S.L.	05/08/2020	05/08/2020
2	sustituir poryector y cambio de tarjeta sd	proiektorea ordezkatu eta sd tarjeta aldatu	310,00	375,10	21	2	365	1	A20095436	TELESONIC SAU	01/09/2020	01/09/2020
2	reparación pemp.	pipm konponketa.	265,19	320,88	21	2	365	1	B65629495	LIFTISA SL	06/08/2020	06/08/2020
2	fanderiako auzoan broza kargatu zabortegira eramateko.	fanderiako auzoan broza kargatu zabortegira eramateko.	170,00	205,70	21	2	365	2	34097752E	SANCHEZ BLAZQUEZ MARTXELO	07/08/2020	07/08/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 10un. kate, 10un. barilla, 10un. mosketoi...	elektrizitate lanetarako material horniketa: 10un. kate, 10un. barilla, 10un. mosketoi...	35,69	43,18	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	07/08/2020	07/08/2020
3	iturgintza lanetarako burdingintzako material horniketa: desenkofradore bat, aluminiozko zerra...	iturgintza lanetarako burdingintzako material horniketa: desenkofradore bat, aluminiozko zerra...	37,11	44,90	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	07/08/2020	07/08/2020
3	hiri mantenimenduko lanetarako burdingintzako material horniketa: brokak, pasadoreak, seinalizatorako zinta...	hiri mantenimenduko lanetarako burdingintzako material horniketa: brokak, pasadoreak, seinalizatorako zinta...	835,40	1.008,31	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	07/08/2020	07/08/2020
3	crisobal gamongo arketak berria egiteko hormigo horniketa.	crisobal gamongo arketak berria egiteko hormigo horniketa.	2.414,42	2.921,45	21	2	365	1	B75081802	HORMIGONES EKARRI SL	07/08/2020	07/08/2020

3	elektrizitate sailerako giltzen kopiak egitea.	elektrizitate sailerako giltzen kopiak egitea.	7,27	8,80	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	07/08/2020	07/08/2020
3	hainbat eraikin publikoen giltzen kopiak egitea.	hainbat eraikin publikoen giltzen kopiak egitea.	35,17	42,56	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	07/08/2020	07/08/2020
2	reparación del ascensor de lekuona y mantenimiento de los mismos	lekuonako igogailue mantentzea eta konponketa bat	1.004,35	1.215,26	21	2	365	1	F20025318	ORONA SDAD COOP	12/08/2020	12/08/2020
3	markolako haurreskolan jartzeko emergentzia dunna d-300-l baten horniketa.	markolako haurreskolan jartzeko emergentzia dunna d-300-l baten horniketa.	22,83	27,62	21	2	365	1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL	10/08/2020	10/08/2020
2	revisión de la pequeña caldera de gaztelutxo	gaztelutxoko galdara txikiaren azterketa	104,13	126,00	21	2	365	1	B750049312	REPARACIONES URRUTI 2011 SL	12/08/2020	12/08/2020
2	kaleko erakusketa	kaleko erakusketa	1.570,00	1.899,70	21	2	365	1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL	07/08/2020	07/08/2020
2	madalenak on-line, dantzaldia	madalenak on-line, dantzaldia	1.800,00	1.800,00	2	2	365	1	G20426045	ERRENTERIAKO MUSIKA KULTUR ELKARTEA-EMKE	07/08/2020	07/08/2020
2	soka dantzaren bideoa	soka dantzaren bideoa	1.500,00	1.815,00	21	2	365	1	B75162446	ALT XU LANAK	07/08/2020	07/08/2020
2	trabajos reparación de cámaras junio	kameren konponketa lanak_ekainean	2.264,78	2.740,38	21	2	365	1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL	25/08/2020	25/08/2020
3	tarima alokairua (carmen cepero)	tarima alokairua (carmen cepero)	865,00	1.046,65	21	2	365	1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL	07/08/2020	07/08/2020
3	hainbat eraikin publikoetako giltzen kopiak egitea.	hainbat eraikin publikoetako giltzen kopiak egitea.	15,63	18,91	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	10/08/2020	10/08/2020
2	reparaciones diversas en julio: averías eléctricas, revisiones, reinicios del servidor de grabación, reinicio de los enlaces	uztailean konponketak: matxura elektrikoak, errebisioak, grabaketa serbidorea berrabiaraztea, enlazeak berrabiaraztea	630,01	762,31	21	2	365	1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL	25/08/2020	25/08/2020
2	carmen cepero: flamenkoa gure amalurrean	carmen cepero: flamenkoa gure amalurrean	3.000,00	3.630,00	21	2	365	2	72471500H	CEPERO GARCIA CARMEN	10/08/2020	10/08/2020
3	niessen eraikineko leiho-ertz bat konpontzeko 18m-ko plataforma bat alokatzea.	niessen eraikineko leiho-ertz bat konpontzeko 18m-ko plataforma bat alokatzea.	382,00	462,22	21	2	365	1	B75030908	ORIA ALQUILER DE MAQUINARIA SL	11/08/2020	11/08/2020
3	compra de surface	surface eroketa	2.327,00	2.815,67	21	2	365	1	B20062295	MONTTE SL	10/08/2020	10/08/2020
3	bakarrizketa lehiaketaren diplomak	bakarrizketa lehiaketaren diplomak	210,00	254,10	21	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	25/08/2020	25/08/2020
3	acometida de suministro complementario (socorro)	lekuonako korronte osagarriaren korronte-hargunea (larrialdia)	136,38	165,02	21	2	365	1	A95075578	I_DE REDES ELECTRICAS INTELIGENTES SAU	25/08/2020	25/08/2020
3	euskalardiaren photocall-aren estruktura	euskalardiaren photocall-aren estruktura	1.070,00	1.294,70	21	2	365	2	35779049L	PICAZO RODRIGUEZ OSCAR	25/08/2020	25/08/2020
3	booklabel icode slix2 pp 50*50mm	booklabel icode slix2 pp 50*50mm	1.710,00	2.069,10	21	2	365	1	B87490892	TECHKOVERY SL	11/08/2020	11/08/2020
3	suscripción anual periódico el mundo. archivo	el mundo egunkaria urteko harpidetza. artxibategia	520,52	520,52		2	365	1	A79102331	UNIDAD EDITORIAL SA	11/08/2020	11/08/2020
3	novedades verano. libreria garoa	udako berriak. garoa liburudenda	485,45	504,87	4	2	365	1	B75038588	GAROA LIBRERIA YWEB CONSULTING S.L.	11/08/2020	11/08/2020
3	suscripción periódico el mundo. biblioteca	el mundo egunkaria urteko harpidetza. biblioteca	484,08	484,08		2	365	1	A79102331	UNIDAD EDITORIAL SA	11/08/2020	11/08/2020
3	novedades verano. libreria noski!	udako berriak, noski! liburudenda	381,47	396,73	4	2	365	3	Y4887774N	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE	11/08/2020	11/08/2020
3	madalen sarien diplomak, pegatinak eta aldizkaria	madalen sarien diplomak, pegatinak eta aldizkaria	2.936,25	2.936,25		2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	25/08/2020	25/08/2020
3	tax point date: 2020-07-08	tax point date: 2020-07-08	14.900,00	18.029,00	21	2	365	1	B65244956	IDENTIFICATION CARE SL	11/08/2020	11/08/2020
3	976/20: añadir 3 puntos de anclaje a la oferta 389/20	389/20 eskaintzari gehitu behar zaio: 3 ainguratzepuntu (976/20)	428,61	518,62	21	2	365	1	B20872255	ADEKUA SEGURIDAD SL	12/08/2020	12/08/2020
3	otros suministros	otros suministros	1.003,34	1.214,04	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	12/08/2020	12/08/2020
3	otros suministros	otros suministros	5,29	5,29		2	365	2	15250084A	OLAZABAL URRACA NOEMI	12/08/2020	12/08/2020
2	otros servicios	otros servicios	678,70	821,23	21	2	365	1	B20433868	ITSAS NATURA SL	12/08/2020	12/08/2020
2	otras reparaciones	otras reparaciones	1.970,29	2.384,05	21	2	365	1	B20530325	ELECTRICIDAD URREZABAL SL	12/08/2020	12/08/2020
2	otros reparaciones	otros reparaciones	440,00	532,40	21	2	365	1	B08658601	ECA, ENTIDAD COLABORADORA ADMIN SLU	12/08/2020	12/08/2020
2	otros servicios	otros servicios	840,00	1.016,40	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	12/08/2020	12/08/2020
3	escalera para que los notificadores puedan colgar anuncios en el tablón de anuncios exterior del ayuntamiento.	jakinarazleek kanpoko iragarki taulan iragarkiak zintzilikatzeko eskilara.	44,46	53,80	21	2	30	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	12/08/2020	12/08/2020
3	errenteria wifi	errenteria wifi	153,81	186,11	21	2	365	1	B20804951	SAREMATICA SL	14/08/2020	14/08/2020
2	uda programazioa: fanderia antzerkia, argindarraren lanak	uda programazioa: fanderia antzerkia, argindarraren lanak	334,25	404,44	21	2	365	2	15888293P	LIZARDI URTEAGA PEDRO	19/08/2020	19/08/2020
2	licencia de desarrollador de apple para poder publicar la aplicación municipal para móviles	appleko lizentzia udaleko telefono mugikorretako aplikazioa argitaratu ahal izateko	81,82	99,00	21	2	30	3	Z0072469J	APPLE DISTRIBUTION INTERNATIONAL	03/09/2020	03/09/2020
3	udako programazioa	udako programazioa	865,00	1.046,65	21	2	365	1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL	19/08/2020	19/08/2020
3	udako programazioa	udako programazioa	96,00	105,60	10	2	365	1	B20968731	OARSOAK BEERLAGUN SL	19/08/2020	19/08/2020
2	cambio de puente de luces de un vehículo patrulla a otro	ibilgailu partuila batetik bestera argi zubia aldatzea	300,00	363,00	21	2	365	1	B75196253	IRRATILAN SLU	10/09/2020	10/09/2020
3	combustibles junio 2020	erregaik 2020ko uztailean	643,61	778,77	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	17/08/2020	17/08/2020
2	madalenak: lonaren maketazioa	madalenak: lonaren maketazioa	135,00	163,35	21	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	25/08/2020	25/08/2020
2	beste konpoketa batzuk	beste konpoketa batzuk	857,92	1.038,08	21	2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL	18/08/2020	18/08/2020
2	limpieza oficina julio	limpieza oficina julio	260,40	315,08	21	2	365	1	B20901716	BXPORTR KIROL ZERBITZUAK SL	18/08/2020	18/08/2020
3	local hibaika. otros suministros	local hibaika. otros suministros	423,92	512,94	21	2	365	1	A20077160	SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES SA	18/08/2020	18/08/2020
3	locales clubes.otros suministros	locales clubes.otros suministros	208,66	252,48	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	18/08/2020	18/08/2020
2	otros servicios ddd	otros servicios ddd	1.468,14	1.776,45	21	2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	07/09/2020	07/09/2020

3	sumin. y coloc. de vidrio de seguridad en calle parque 28	parke kalea 28an segurtasuneko beira jartzea.900x2100	243,15	294,21	21	2	365	1	E75104539	ANTONIO GOGOY CARRASCO Y OTRO C.B.	25/08/2020	25/08/2020
2	reparación gatillo carro	gurdi-katuaren konponketa	45,00	54,45	21	2	365	1	B48766422	T SILOIR SL	19/08/2020	19/08/2020
2	erakusketarako euskarriak	erakusketarako euskarriak	826,00	999,46	21	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	25/08/2020	25/08/2020
2	revisión de polipasto-herrería.	errementarien polipastoa ikuskatzea.	185,00	223,85	21	2	365	1	B20522801	FERRETERIA LANDETXE SL	27/08/2020	27/08/2020
2	aretoen zerbitzua: uztaila	aretoen zerbitzua: uztaila	1.396,99	1.690,36	21	2	365	2	72474025J	LOPEZ ARAMBURU ARITZ	25/08/2020	25/08/2020
2	erraldioen garraioa san markosera. uztaila 11-13	erraldioen garraioa san markosera. uztaila 11-13	360,00	435,60	21	2	365	2	15942165Z	DEHESA GANUZA JULIO	25/08/2020	25/08/2020
2	22 limpieza vehiculos	22 ibilgailuen garbiketa	550,00	665,50	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	20/08/2020	20/08/2020
3	dolu-ekitaldia	dolu-ekitaldia	124,00	150,04	21	2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	01/09/2020	01/09/2020
2	alquiler infraestructura webs municipales y monitorización de uztailetik irailera	udal webguneen azpiegituraren alokairu eta monitorizazioa uztailetik irailera	2.295,25	2.777,25	21	2	90	1	F75076331	TALAIOS AHALDUNTZEAN S.KOOP.	25/08/2020	25/08/2020
2	alquiler infraestructura webs municipales y monitorización de octubre a diciembre	udal webguneen azpiegituraren alokairu eta monitorizazioa urritik abendura	2.295,25	2.777,25	21	2	90	1	F75076331	TALAIOS AHALDUNTZEAN S.KOOP.	25/08/2020	25/08/2020
2	revisión portón garaje_ primera revisión	garajeko atea berrikustea_ lehenengo errebisioa	140,00	169,40	21	2	365	1	F20580809	PUERTAS METALICAS LEZO	25/08/2020	25/08/2020
2	aretoen zerbitzua-beste sailak: uztaila	aretoen zerbitzua-beste sailak: uztaila	260,20	314,84	21	2	365	2	72474025J	LOPEZ ARAMBURU ARITZ	25/08/2020	25/08/2020
3	pl_ zapatillas must 1 par	udaltzaingoa_ must oinetako pare bat	44,40	53,72	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	25/08/2020	25/08/2020
2	madalena: uztailako zerbitzu teknikoak	madalena: uztailako zerbitzu teknikoak	2.879,00	3.483,59	21	2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	25/08/2020	25/08/2020
2	llevar a cabo las visitas guiadas de julio	uztailako bisita gidatuak garatu	50,00	60,50	21	2	365	1	B75077347	KULTOUR INCOMING SERVICE SL	25/08/2020	25/08/2020
2	revista oarso 2020	2020ko oarso aldizkaria	4.400,00	4.576,00	4	2	365	1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU	25/08/2020	25/08/2020
3	arreglo tv	tv konponketa	195,00	235,95	21	2	365	1	B75169383	GUIPUZCOANA DE REPARACIONES SL	25/08/2020	25/08/2020
2	sgae	sgae	4.672,00	5.653,12	21	2	365	1	G28029643	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA	25/08/2020	25/08/2020
2	sgae	sgae	97,04	117,42	21	2	365	1	G28029643	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA	25/08/2020	25/08/2020
3	beste horniketa batzuk	beste horniketa batzuk	157,52	190,60	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	25/08/2020	25/08/2020
3	beste horniketa batzuk	beste horniketa batzuk	19,39	19,39	21	2	365	2	15250084A	OLAZABAL URRACA NOEMI	25/08/2020	25/08/2020
3	robot limpiafondos	robot limpiafondos	3.086,10	3.734,18	21	2	365	1	B15896442	ECIMAN SL	25/08/2020	25/08/2020
1	beste konpketa batzuk	beste konpketa batzuk	550,00	665,50	21	2	365	1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL	25/08/2020	25/08/2020
1	beste konpketak batzuk	beste konpketak batzuk	292,64	354,09	21	2	365	1	B75003822	ORERETA ITURGINTZA SL	25/08/2020	25/08/2020
1	beste konpketa batzuk	beste konpketa batzuk	2.972,10	3.596,24	21	2	365	1	A20202487	SABICO SEGURIDAD SA	25/08/2020	25/08/2020
3	bobina secamanos	eskuak lehortzeko bobina	27,44	33,20	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL	25/08/2020	25/08/2020
3	inserción publicitaria en la guía turística eh gida 2020	publizitatea eh gida 2020 turismo gidan argitaratzea.	1.065,00	1.288,65	21	2	30	1	B95011276	EUSKAL PRENSA SL	25/08/2020	25/08/2020
3	inserción publicitaria para dar a conocer bizi errenteria en la publicación de madalenas.	publizitatea bizi kanpaina ezagutzera ematea madalenetako gehigarrian argitaratzea.	1.135,00	1.373,35	21	2	3	1	B95011276	EUSKAL PRENSA SL	25/08/2020	25/08/2020
3	inserción publicitaria en el suplemento relativo a las madalenas	publizitatea madalenen inguruko gehigarrian argitaratzea.	260,00	314,60	21	2	3	1	B20811428	OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK SL	25/08/2020	25/08/2020
3	grabación de la locución para reproducir en las actividades de dinamización cultural de bizi errenteria	bizi errenteriako dinamizazioaren kultur ekintzetan jartzeko lokuzioa grabatzea.	470,00	568,70	21	2	5	1	B20992855	MEDIAVOZ AUDIO DESIGN SL	25/08/2020	25/08/2020
3	varios soportes de la campaña de comunicación bizi errenteria (plumas y carteles)	bizi errenteria komunikazio kanpainarako hainbat euskarri (lumak eta kartelak)	1.129,30	1.366,45	21	2	5	1	B75144113	JUARISTI INPRIMATEGIA S.L.	25/08/2020	25/08/2020
3	impresión de bonos para jóvenes, vinilos para los escaparates y elementos informativos para comerciantes.	gazteen bonoen, erakuleihoetako biniloen eta merkatarien informazioen inprimaketa	3.749,05	4.536,35	21	2	30	1	B75144113	JUARISTI INPRIMATEGIA S.L.	25/08/2020	25/08/2020
3	impresión de bonos generales y soportes auxiliares	bonu orokorren eta euskarri lagungarrien inprimaketa	4.320,60	5.227,93	21	2	30	1	B75144113	JUARISTI INPRIMATEGIA S.L.	25/08/2020	25/08/2020
2	reparto de soportes auxiliares	euskarri lagungarrien banaketa	176,07	213,04	21	2	5	2	72474025J	LOPEZ ARAMBURU ARITZ	25/08/2020	25/08/2020
2	goupil eléctrico 3613hbh ibilgailuaren konponketa.	goupil elektriko 3613hbh ibilgailuaren konponketa.	67,25	81,37	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	27/08/2020	27/08/2020
3	udaletxean jartzeko elektrizitateko material horniketa: oinarri bat eta 3un. tapa.	udaletxean jartzeko elektrizitateko material horniketa: oinarri bat eta 3un. tapa.	17,65	21,36	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	27/08/2020	27/08/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 2un.kontaktore, diferencial bat...	elektrizitate lanetarako material horniketa: 2un.kontaktore, diferencial bat...	159,22	192,66	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	27/08/2020	27/08/2020
3	don boscoso garajeetako komunetan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: komuneko mekanismo osoa.	don boscoso garajeetako komunetan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: komuneko mekanismo osoa.	56,98	68,95	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	27/08/2020	27/08/2020
3	uztargi haurreskolan iturgintza lanak egiteko material horniketa: 3un. eskuadra giltzak, 1un. flotagailu.	uztargi haurreskolan iturgintza lanak egiteko material horniketa: 3un. eskuadra giltzak, 1un. flotagailu.	19,22	23,26	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	27/08/2020	27/08/2020
3	igantzi 28n dagoen udal lokalerako material horniketa: ispilu bat, komuneko paperarentzat portarrollos bat.	igantzi 28n dagoen udal lokalerako material horniketa: ispilu bat, komuneko paperarentzat portarrollos bat.	84,00	101,64	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	27/08/2020	27/08/2020
3	belabaritzen iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: 8un. iturri buru, deskargatzeko mekanismo bat, flotagailu bat...	belabaritzen iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: 8un. iturri buru, deskargatzeko mekanismo bat, flotagailu bat...	438,22	530,25	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	27/08/2020	27/08/2020

3	listorretako kantinan iturgintza lanak egiteko material horniketa: 5m tubo, plastikozko kodoak...	listorretako kantinan iturgintza lanak egiteko material horniketa: 5m tubo, plastikozko kodoak...	39,20	47,43	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	27/08/2020	27/08/2020
3	iturgintza lanetarako material horniketa: 2un. bola-giltza, juntak, rosak, kodoak, rakoreak...	iturgintza lanetarako material horniketa: 2un. bola-giltza, juntak, rosak, kodoak, rakoreak...	733,87	887,98	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	27/08/2020	27/08/2020
3	herrilanetarako igeltsaritako material horniketa: hormigoia, morteroa, ladrilloak...	herrilanetarako igeltsaritako material horniketa: hormigoia, morteroa, ladrilloak...	2.015,81	2.439,13	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA	27/08/2020	27/08/2020
3	hainbat eraikinetako giltzen kopiak.	hainbat eraikinetako giltzen kopiak.	18,88	22,85	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	27/08/2020	27/08/2020
2	ford connect 8234hyv ibilgailuaren konponketa: 2un. pneumatiko eta matrikulako 2 lanpara aldatzea eta frenoak konpontzea.	ford connect 8234hyv ibilgailuaren konponketa: 2un. pneumatiko eta matrikulako 2 lanpara aldatzea eta frenoak konpontzea.	380,85	460,83	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOTEXEA SA	27/08/2020	27/08/2020
3	hiri mantenuko ibilgailue eta erramintentzat erregai horniketa.	hiri mantenuko ibilgailue eta erramintentzat erregai horniketa.	188,11	227,61	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	27/08/2020	27/08/2020
3	usandizaga kalerako erremontaritzako material horniketa: 2un. barra td50.	usandizaga kalerako erremontaritzako material horniketa: 2un. barra td50.	54,22	65,61	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA	27/08/2020	27/08/2020
1	lorezaintzako motozerra eta desbrozadoraren mantentzea eta konpontzea.	lorezaintzako motozerra eta desbrozadoraren mantentzea eta konpontzea.	148,89	180,16	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	27/08/2020	27/08/2020
2	man 8231dvw kamioiaren grua konpontzea.	man 8231dvw kamioiaren grua konpontzea.	109,64	132,66	21	2	365	1	B75055871	HIRUKEI SLU	27/08/2020	27/08/2020
2	renault master ss7091bg ibilgailuaren konpontzea.	renault master ss7091bg ibilgailuaren konpontzea.	942,46	1.140,38	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	27/08/2020	27/08/2020
3	herriko hainbat puntutan jartzeko material horniketa: 3un. fundiziozko tapa 40x40, 2un. fundiziozko tapa 50x50...	herriko hainbat puntutan jartzeko material horniketa: 3un. fundiziozko tapa 40x40, 2un. fundiziozko tapa 50x50...	84,55	102,31	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	27/08/2020	27/08/2020
3	herrilanetarako igeltsaritako material horniketa: 6 zaku mortero edmor.	herrilanetarako igeltsaritako material horniketa: 6 zaku mortero edmor.	12,74	15,42	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA	27/08/2020	27/08/2020
3	germinex- desinfectante de superficies	germinex- gainazalen desinfectatzailea	31,05	37,57	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL	27/08/2020	27/08/2020
2	nissan cabstar 6695fff ibilgailuaren urteko mantenimendua eta olio aldaketa.	nissan cabstar 6695fff ibilgailuaren urteko mantenimendua eta olio aldaketa.	248,43	300,60	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	27/08/2020	27/08/2020
3	arotzeriko lanetarako material horniketa: 2,98m3. aglomeratua, 0,15m3. pinua...	arotzeriko lanetarako material horniketa: 2,98m3. aglomeratua, 0,15m3. pinua...	177,89	215,25	21	2	365	1	B20406013	MADERAS MENDI SL	27/08/2020	27/08/2020
2	lorezaintzako lagin batzuen analisiak egitea.	lorezaintzako lagin batzuen analisiak egitea.	16,84	20,38	21	2	365	1	P2000000F	GIPIZKOAKO FORU ALDUNDIA	27/08/2020	27/08/2020
2	behe tentsioko hainbat instalakuntzen errebisioen 2.bisita.	behe tentsioko hainbat instalakuntzen errebisioen 2.bisita.	120,00	145,20	21	2	365	1	A84395078	SGS INSPECCIONES REGLAMENTARIAS SA	27/08/2020	27/08/2020
2	obretako bi dunperren errebisioak: e-5315-bhb eta e-5316-bhb	obretako bi dunperren errebisioak: e-5315-bhb eta e-5316-bhb	401,80	486,18	21	2	365	1	A20138111	TXIMELA SA	27/08/2020	27/08/2020
3	herriko hainbat lekutan jartzeko material horniketa: fundiziozko tapa bat 70x70, fundiziozko 2 tapa 50x50.	herriko hainbat lekutan jartzeko material horniketa: fundiziozko tapa bat 70x70, fundiziozko 2 tapa 50x50.	217,29	262,92	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	27/08/2020	27/08/2020
1	ondartokoko pantalanari segurtasun itxitura bat jartzea.	ondartokoko pantalanari segurtasun itxitura bat jartzea.	129,00	156,09	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	27/08/2020	27/08/2020
1	landarbaso abesbatzak erabiltzen duen lokalera sartzeko hesian oinezkoen atea egitea.	landarbaso abesbatzak erabiltzen duen lokalera sartzeko hesian oinezkoen atea egitea.	1.352,00	1.635,92	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	27/08/2020	27/08/2020
3	realización de videos para la dinamización para su inclusión en el directorio de dinamización.	dinamizaziorako bideoak egitea	1.274,50	1.542,15	21	2	15	2	44156808M	MARTINEZ MARTIN IVAN	03/09/2020	03/09/2020
2	revisión anual de estanterías de mu	hmko apalategien urteroko ikuskapena	1.172,00	1.418,12	21	2	365	1	A20019527	INDUSTRIAS METALICAS DE GUIPUZCOA SA	27/08/2020	27/08/2020
3	noticias de gipuzkoa. suscripción biblioteca. 01/08/2020-31/07/2021	noticias de gipuzkoa. liburutegiko harpidetza. 2020/08/01-2021/07/31	469,70	488,49	4	2	365	1	A20825808	NOTICIAS DE GIPUZKOA URGULL 2004 SA	27/08/2020	27/08/2020
3	beste horniketa batzuk	beste horniketa batzuk	498,18	602,80	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	31/08/2020	31/08/2020
3	beste horniketa batzuk	beste horniketa batzuk	287,42	347,78	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA	31/08/2020	31/08/2020
1	arditurriko 78-79 garajeetan ur filtrazioak jasotzeko bandeja bat ezartzea.	arditurriko 78-79 garajeetan ur filtrazioak jasotzeko bandeja bat ezartzea.	2.675,00	3.236,75	21	2	365	1	A20558300	CONSTRUCCIONES LAUGAS SA	31/08/2020	31/08/2020
3	hiri mantenuko 8231dvw man kamioiak hainbat bidaia egin ditu bidegiko arkupeatatik pasatzu: andoaingo diputazioko biltegia eta tailerrera.	hiri mantenuko 8231dvw man kamioiak hainbat bidaia egin ditu bidegiko arkupeatatik pasatzu: andoaingo diputazioko biltegia eta tailerrera.	27,79	27,79	21	2	365	1	A20783023	BIDEGI, S.A.	31/08/2020	31/08/2020
1	elektrizitateko amolagailu erramintaren konponketa.	elektrizitateko amolagailu erramintaren konponketa.	96,00	116,16	21	2	365	1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL	31/08/2020	31/08/2020
3	brigada ibiltariaren lanetarako material horniketa: 12un. torloju allen inox.a-2m 6x10.	brigada ibiltariaren lanetarako material horniketa: 12un. torloju allen inox.a-2m 6x10.	1,62	1,96	21	2	365	1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL	31/08/2020	31/08/2020
3	brigada ibiltariaren lanetarako 3un. gas detektagailuaren horniketa.	brigada ibiltariaren lanetarako 3un. gas detektagailuaren horniketa.	1.301,47	1.574,78	21	2	365	1	B20054870	SEYPREL SL	31/08/2020	31/08/2020
3	hainbat eraikin publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 2un. marko niessen, 2un. bastidore niessen, 2un. konmutagailu niessen....	hainbat eraikin publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 2un. marko niessen, 2un. bastidore niessen, 2un. konmutagailu niessen....	59,29	71,74	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	31/08/2020	31/08/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: bridak, pilak, zerraila bat...	elektrizitate lanetarako material horniketa: bridak, pilak, zerraila bat...	137,88	166,83	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	31/08/2020	31/08/2020
3	hainbat eraikin publikoetarako elektrizitateko material horniketa: kaxa eta zerraila bat.	hainbat eraikin publikoetarako elektrizitateko material horniketa: kaxa eta zerraila bat.	23,36	28,27	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	31/08/2020	31/08/2020

3	cristobal gamon ikastetxeko zanga bukatzeko hormigoi horniketa.	cristobal gamon ikastetxeko zanga bukatzeko hormigoi horniketa.	644,13	779,40	21	2	365	1	B75081802	HORMIGONES EKARRI SL	31/08/2020	31/08/2020
2	nissan cabstar 9647fdr ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.	nissan cabstar 9647fdr ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.	158,46	191,74	21	2	365	2	O2096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	31/08/2020	31/08/2020
2	hiri mantenuko 3726bxv eta 8234hyv ibilgailuen iat pasatzea.	hiri mantenuko 3726bxv eta 8234hyv ibilgailuen iat pasatzea.	86,50	102,94		2	365	1	A78999612	TÜV RHEINLAND IBERICA SA	31/08/2020	31/08/2020
2	olibet erakusketarako aholkularitza eta dokumentazioa	olibet erakusketarako aholkularitza eta dokumentazioa	4.550,00	5.505,50	21	2	365	1	B20802104	EREITEN KULTUR ZERBITZUAK SL	27/08/2020	27/08/2020
2	reparación de líneas de vida en talud de calle zabaleta anaiak y colegio pio baroja.	zabaleta anaiak kaleko ezpanda eta pio baroja eskolako bizi-lerroak konpondu behar dira.	4.680,48	5.663,38	21	2	365	1	B20872255	ADEKUA SEGURIDAD SL	31/08/2020	31/08/2020
3	txalaparta petición libro, verano	txalaparta liburu eskaera, uda	10,77	11,20	4	2	365	1	B31464522	EDITORIAL TXALAPARTA SL	31/08/2020	31/08/2020
1	tknika eraikineko behe tentsioaren araututako inspezioa egitea.	tknika eraikineko behe tentsioaren araututako inspezioa egitea.	250,00	302,50	21	2	365	1	B01358589	ICETEC INSPEC.Y CERTIF.TECNICAS SL	02/09/2020	02/09/2020
1	gabierrotako auzo elkartearen biltegiko instalazio elektrikoak egokitzea.	gabierrotako auzo elkartearen biltegiko instalazio elektrikoak egokitzea.	1.741,03	2.106,65	21	2	365	1	B20579447	IRULEZO SL	02/09/2020	02/09/2020
3	manolo romero arotzarentzat lanerako betaurreko berezien horniketa.	manolo romero arotzarentzat lanerako betaurreko berezien horniketa.	247,11	299,00	21	2	365	1	B20648747	OPTICAS LARRAÑAGA SLU	02/09/2020	02/09/2020
3	herriko hainbat guneetan jartzeko landare horniketa.	herriko hainbat guneetan jartzeko landare horniketa.	4.458,30	5.394,54	21	2	365	3	Z19450776	CHAMOULAUD SAS	02/09/2020	02/09/2020
1	landarbaso abesbatzak erabiltzen duen lokaleko estalkiaren inpermeabilizazioa.	landarbaso abesbatzak erabiltzen duen lokaleko estalkiaren inpermeabilizazioa.	4.600,00	5.566,00	21	2	365	1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP	02/09/2020	02/09/2020
2	2020/07-2021/06: udal txeko sarrerako 2 ateen mantenua. urtean 2 errebisio.	2020/07-2021/06: udal txeko sarrerako 2 ateen mantenua. urtean 2 errebisio.	625,04	756,30	21	2	365	1	B01263011	PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE SL	02/09/2020	02/09/2020
3	herri igogailu baten lurra konpontzea eta foru plazan jartzeko granitozko piezen horniketa.	herri igogailu baten lurra konpontzea eta foru plazan jartzeko granitozko piezen horniketa.	561,50	679,42	21	2	365	1	B20982781	MARMOLES Y GRANITOS GALLARDO SL	02/09/2020	02/09/2020
1	suministro detector bucle magnético y colocación en el interior de la ikastola bazarain langaitz para salida de vehículos por presencia.	suministro detector bucle magnético y colocación en el interior de la ikastola bazarain langaitz para salida de vehículos por presencia.	435,00	526,35	21	2	365	1	F20580809	PUERTAS METALICAS LEZO	02/09/2020	02/09/2020
1	hainbat instalaziotako behe tentsioko araututako inspezioak egitea: ondartxo, galtzaraborda 4, parke kalea eta galtzaraborda 52.	hainbat instalaziotako behe tentsioko araututako inspezioak egitea: ondartxo, galtzaraborda 4, parke kalea eta galtzaraborda 52.	405,00	490,05	21	2	365	1	B01358589	ICETEC INSPEC.Y CERTIF.TECNICAS SL	02/09/2020	02/09/2020
1	igantzi 28ko lokalean atea jartzea.	igantzi 28ko lokalean atea jartzea.	370,29	448,05	21	2	365	2	15943758C	OROZ LEGORBURU JOSE ANTONIO	02/09/2020	02/09/2020
1	urdaburu kaleko komun publikoaren konponketa: 2 fotozelula jartzea.	urdaburu kaleko komun publikoaren konponketa: 2 fotozelula jartzea.	239,86	290,23	21	2	365	1	A33754870	PROYECTOS E INST. MATERIAL URBANO SAU	02/09/2020	02/09/2020
1	udaltzaingoaren eraikinean, gimnasioko zapaian dauden 2 zulo tapatzea.	udaltzaingoaren eraikinean, gimnasioko zapaian dauden 2 zulo tapatzea.	160,00	193,60	21	2	365	2	34090450B	TORRES ESCAMOCHERO JOSE	02/09/2020	02/09/2020
1	koldo mitxelena - olibeten, arketaren inguruko lurzorua konpontzea.	koldo mitxelena - olibeten, arketaren inguruko lurzorua konpontzea.	590,00	713,90	21	2	365	1	B20670527	LANEDER REVESTIMIENTOS SL	02/09/2020	02/09/2020
3	koldo mitxelena - biteri ikastetxeko sarrerarako felpudo baten horniketa.	koldo mitxelena - biteri ikastetxeko sarrerarako felpudo baten horniketa.	265,00	320,65	21	2	365	1	B20670527	LANEDER REVESTIMIENTOS SL	02/09/2020	02/09/2020
3	goialde haurreskolako sarrerarako felpudo baten horniketa.	goialde haurreskolako sarrerarako felpudo baten horniketa.	285,00	344,85	21	2	365	1	B20670527	LANEDER REVESTIMIENTOS SL	02/09/2020	02/09/2020
1	uztargi haurreskolako haur parkea konpontzea.	uztargi haurreskolako haur parkea konpontzea.	2.343,90	2.836,12	21	2	365	1	B20700464	MONTAJES GARRA SL	02/09/2020	02/09/2020
1	cristobal gamon ikastetxean 6mm-ko metakrilato garden bat jartzea.	cristobal gamon ikastetxean 6mm-ko metakrilato garden bat jartzea.	747,74	904,77	21	2	365	1	B20684049	CRISTALERIA AÑORGA TXIKI SL	02/09/2020	02/09/2020
3	suscripción periódico "entre mayores" . 2020-2021	harpidetza "entre mayores" egunkaria. 2020-2021	28,85	30,00	4	2	365	1	B36885606	NUESTROS MAYORES PUBLICACIONES SL	01/09/2020	01/09/2020
2	itv (bz-01-1770dck t4_ss9280bc t5_ss9281bc)	itv (bz-01-1770dck t4_ss9280bc t5_ss9281bc)	92,45	109,28		2	365	1	A78999612	TÜV RHEINLAND IBERICA SA	02/09/2020	02/09/2020
3	copia de llave (2)	giltzaren kopia (2)	10,00	10,00		2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	03/09/2020	03/09/2020
2	alojamiento y actualizaciones de la aplicación para móviles del ayuntamiento de errenteria	errenteriako udaleko mugikorretarako aplikazioaren ostatzea eta eguneratzea	1.900,00	2.299,00	21	2	300	1	B66818931	BEECUBU SL	03/09/2020	03/09/2020
3	bizarain beraun ikastetxean margolaritza lanak egiteko material horniketa: 4un. tollens esmaltea.	bizarain beraun ikastetxean margolaritza lanak egiteko material horniketa: 4un. tollens esmaltea.	199,76	241,71	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	02/09/2020	02/09/2020
3	margoketa lanak egiteko material horniketa: esmaltea, coloralp gorria, txuria eta berdea...	margoketa lanak egiteko material horniketa: esmaltea, coloralp gorria, txuria eta berdea...	210,39	254,57	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	02/09/2020	02/09/2020
3	fundiziozko 60x60ko 3un. tapen horniketa.	fundiziozko 60x60ko 3un. tapen horniketa.	214,42	259,45	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	02/09/2020	02/09/2020
1	bizarain beraun ikastetxeko jangelan igeltsaritza lanak egitea: azulejoa jarri friso bezala, radiadoreak kendu eta lana bukatzean berriro jarri eta argiteriarekin ere berdina egin.	bizarain beraun ikastetxeko jangelan igeltsaritza lanak egitea: azulejoa jarri friso bezala, radiadoreak kendu eta lana bukatzean berriro jarri eta argiteriarekin ere berdina egin.	3.545,00	4.289,45	21	2	365		34089428R	ARRUTI IRIGOYEN JOSE ANTONIO	03/09/2020	03/09/2020
1	markolako koldo mitxelena ikastetxeko kuadro elektrikoaren erreforma.	markolako koldo mitxelena ikastetxeko kuadro elektrikoaren erreforma.	3.803,84	4.602,65	21	2	365	1	B20991915	MONTAJES ELECTRICOS IGOAN SL	03/09/2020	03/09/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: bobina bat kable cir h07v-k 1x16 am.	elektrizitate lanetarako material horniketa: bobina bat kable cir h07v-k 1x16 am.	1.587,50	1.920,88	21	2	365	1	B20507562	IGARLEK SL	03/09/2020	03/09/2020
1	parke 23n irikitako zanga estaltzea eta espaloia txukun uztea.	parke 23n irikitako zanga estaltzea eta espaloia txukun uztea.	4.988,00	6.035,48	21	2	365	1	A20558300	CONSTRUCCIONES LAUGAS SA	03/09/2020	03/09/2020

1	gazteria saileko sarrera nagusian txirrira instalatzea.	gazteria saileko sarrera nagusian txirrira instalatzea.	240,00	290,40	21	2	365	1	B20719308	INSTALACIONES ELECTRICAS ADISKIDEAK SL	03/09/2020	03/09/2020
3	xenpelar tailerretarako materiala: termometro infragorria	xenpelar tailerretarako materiala: termometro infragorria	237,68	287,59	21	2	365	2	72504524Z	PAGÉS ROMERO, JOAQUÍN JESÚS	07/09/2020	07/09/2020
2	udako programazioa: material alokairua	udako programazioa: material alokairua	40,00	48,40	21	2	365	2	15249928P	VEGA SAAVEDRA AGUSTIN	07/09/2020	07/09/2020
1	7-9m. altuerako 20un. faroletan oxidazioaren kontrako tratamendua egitea (txakurren pixak eraginda).	7-9m. altuerako 20un. faroletan oxidazioaren kontrako tratamendua egitea (txakurren pixak eraginda).	4.843,12	5.860,18	21	2	365	1	B12947578	ULTRAPROTEK SL	03/09/2020	03/09/2020
1	argiteri publikoko hainbat hornikuntza egokitzea: parke kaleko garajetakoa, epa, don boscoko garajeetakoa, p.sorozabaleko garajeetakoa, erdingunekoa, agustinak.	argiteri publikoko hainbat hornikuntza egokitzea: parke kaleko garajetakoa, epa, don boscoko garajeetakoa, p.sorozabaleko garajeetakoa, erdingunekoa, agustinak.	2.028,35	2.454,30	21	2	365	1	B20579447	IRULEZO SL	03/09/2020	03/09/2020
2	citroen 2026bzm ibilgailuaren konponketa.	citroen 2026bzm ibilgailuaren konponketa.	1.625,70	1.967,10	21	2	365	1	B20818001	RENERIA MOTOR SL	23/09/2020	23/09/2020
3	zakurrek edateko aska baten horniketa, material erdoilgaitzekoa.	zakurrek edateko aska baten horniketa, material erdoilgaitzekoa.	111,00	134,31	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	03/09/2020	03/09/2020
3	hiri mantenurako 20un. pilonen horniketa.	hiri mantenurako 20un. pilonen horniketa.	1.660,00	2.008,60	21	2	365	1	A59334680	SEÑALIZACIONES JICA SA	03/09/2020	03/09/2020
3	udal lorategietan jartzeko zakur kakak ez uzteko kartelen inpresioa (56un.)	udal lorategietan jartzeko zakur kakak ez uzteko kartelen inpresioa (56un.)	532,00	643,72	21	2	365	1	B20620035	SERIGRAFIA GAUR, S.L.	03/09/2020	03/09/2020
3	udaleko hainbat gunetan jartzeko baldosa horniketa.	udaleko hainbat gunetan jartzeko baldosa horniketa.	2.434,12	2.945,29	21	2	365	1	A26017434	TERRAZOS RUIZ SA	03/09/2020	03/09/2020
3	beste horniketa batzuk	beste horniketa batzuk	6,26	7,57	21	2	365	1	B20075511	DIMARPE SL	03/09/2020	03/09/2020
3	beste horniketa batzuk	beste horniketa batzuk	725,45	877,79	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	03/09/2020	03/09/2020
2	beste lan batzuk	beste lan batzuk	420,45	508,74	21	2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	07/09/2020	07/09/2020
3	lorezaintzako lanetarako 3 zaku belar haziren horniketa.	lorezaintzako lanetarako 3 zaku belar haziren horniketa.	87,08	95,79	10	2	365	1	B20502613	GUREAK BERDEA SLU	03/09/2020	03/09/2020
3	elektrizitaterako 6un-emergentziren horniketa eta kable bobina baten itzulketa.	elektrizitaterako 6un-emergentziren horniketa eta kable bobina baten itzulketa.	1,00	1,21	21	2	365	1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL	03/09/2020	03/09/2020
3	margolaritza lanetarako material horniketa: 10un. cavekor c-50 lizunaren kontrakoa.	margolaritza lanetarako material horniketa: 10un. cavekor c-50 lizunaren kontrakoa.	417,33	504,97	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	03/09/2020	03/09/2020
3	giltzen kopiak egitea.	giltzen kopiak egitea.	27,61	33,41	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	03/09/2020	03/09/2020
3	seinalazio zinta txuri - gorriaren horniketa.	seinalazio zinta txuri - gorriaren horniketa.	5,09	6,16	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	03/09/2020	03/09/2020
3	elektrizitate lanetarako burdingintzako material horniketa: flexometro bat, olio, torlojuak...	elektrizitate lanetarako burdingintzako material horniketa: flexometro bat, olio, torlojuak...	128,09	154,99	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	03/09/2020	03/09/2020
3	hexagonoa deritzaion eraikerako emergentzia dunna horniketa.	hexagonoa deritzaion eraikerako emergentzia dunna horniketa.	589,55	713,36	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	03/09/2020	03/09/2020
3	hainbat ikastetxe publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: zerraila bat, punterak, kablea...	hainbat ikastetxe publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: zerraila bat, punterak, kablea...	966,13	1.169,02	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	03/09/2020	03/09/2020
2	beste lan batzuk	beste lan batzuk	180,00	217,80	21	2	365	1	F75076331	TALAIOS AHALDUNTZEAN S.KOOP.	07/09/2020	07/09/2020
3	beste horniketa batzuk	beste horniketa batzuk	93,28	112,87	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	03/09/2020	03/09/2020
3	txalaparta. suscripción 2 - 2020/	txalaparta. harpidetza 2 - 2020/	28,46	29,60	4	2	365	1	B31464522	EDITORIAL TXALAPARTA SL	03/09/2020	03/09/2020
2	dolu ekitaldian emanaldia	dolu ekitaldian emanaldia	600,00	600,00	2	2	365	1	G20887543	MIM MUSIKA ELKARTEA	03/09/2020	03/09/2020
2	madalenak	madalenak	60,00	72,60	21	2	365	2	44166895H	ANDRES URBIETA MAIALEN	03/09/2020	03/09/2020
3	copla llaves	giltzen kopia	7,27	8,80	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	07/09/2020	07/09/2020
2	servicio Ongi Izatea	servicio Ongi Izatea	574,94	695,68	21	2	365	1	B20901716	BXPOR KIROL ZERBITZUAK SL	07/09/2020	07/09/2020
2	limpieza oficina agosto	limpieza oficina agosto	241,80	292,58	21	2	365	1	B20901716	BXPOR KIROL ZERBITZUAK SL	07/09/2020	07/09/2020
2	auditoriumeko lanak: uztaila-abuztua	auditoriumeko lanak: uztaila-abuztua	1.168,13	1.413,44	21	2	365	2	72474025J	LOPEZ ARAMBURU ARITZ	07/09/2020	07/09/2020
2	reparaciones en agosto	abuztuko konponketak	1.644,14	1.989,41	21	2	365	1	A08523094	ALUMBRADOS VIARIOS SA	28/09/2020	28/09/2020
3	3 zinta	3 zinta	120,54	145,85	21	2	365	2	72435112Q	INTXAUSTI GALPARSORO RIKARDO	07/09/2020	07/09/2020
2	beste konpoketa batzuk.	beste konpoketa batzuk.	59,27	71,72	21	2	365	1	B20080610	TALLERES TXINDOKI SL	07/09/2020	07/09/2020
3	beste horniketa batzuk.	beste horniketa batzuk.	47,85	57,90	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	07/09/2020	07/09/2020
2	beste xerbitzu batzuk	beste xerbitzu batzuk	678,70	821,23	21	2	365	1	B20433868	ITSAS NATURA SL	07/09/2020	07/09/2020
3	crisobal gamon ikastetxerako burdingintzako material horniketa: bridak, soka, takoak...	crisobal gamon ikastetxerako burdingintzako material horniketa: bridak, soka, takoak...	261,58	316,51	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	09/09/2020	09/09/2020
3	elektrizitate lanetarako arketa tapa baten horniketa.	elektrizitate lanetarako arketa tapa baten horniketa.	113,93	137,86	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	09/09/2020	09/09/2020
3	agustineko ludotekan iturgintzako lanak egiteko material horniketa: cutter bat, 2 elementutako masilla.	agustineko ludotekan iturgintzako lanak egiteko material horniketa: cutter bat, 2 elementutako masilla.	34,73	42,02	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	09/09/2020	09/09/2020
3	udal eraikin baterako giltzadun zerraila baten horniketa.	udal eraikin baterako giltzadun zerraila baten horniketa.	12,45	15,06	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	09/09/2020	09/09/2020
3	igeltseritza lanetarako material horniketa: 20zaku mortero.	igeltseritza lanetarako material horniketa: 20zaku mortero.	114,12	138,09	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA	09/09/2020	09/09/2020
3	iturgintza lanetarako material horniketa: mangito bat, 2un. te, 2 grifo...	iturgintza lanetarako material horniketa: mangito bat, 2un. te, 2 grifo...	352,88	426,98	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	09/09/2020	09/09/2020

3	hainbat udal erakinetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa: mangitoak, presio erregulatzaila bat...	hainbat udal erakinetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa: mangitoak, presio erregulatzaila bat...	108,69	131,51	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	09/09/2020	09/09/2020
3	hiri mantenua garbitzeko karcherrarentzat garbigailua.	hiri mantenua garbitzeko karcherrarentzat garbigailua.	50,00	60,50	21	2	365	1	B20819496	SUMINISTROS AÑORGA SL	09/09/2020	09/09/2020
3	herrilanetarako material horniketa: seinalizazioko zinta, bridak, allen giltzak...	herrilanetarako material horniketa: seinalizazioko zinta, bridak, allen giltzak...	434,09	525,25	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	09/09/2020	09/09/2020
3	combustibles agosto	erregaiak abuztuak	2.200,00	2.662,00	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	14/09/2020	14/09/2020
2	materiala alokatu jarduetarako	materiala alokatu jarduetarako	70,00	84,70	21	2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	09/09/2020	09/09/2020
3	renault master 3464khw ibilgailuaren konponketa: panelaren moldura.	renault master 3464khw ibilgailuaren konponketa: panelaren moldura.	60,35	73,02	21	2	365	1	B75072439	GAURSA MOTOR SL	09/09/2020	09/09/2020
3	gramatika lan-koadernoak + bestelakoak	gramatika lan-koadernoak + bestelakoak	71,28	74,13	4	2	365	1	A20075156	EUSKAL KULTURGINTZA SA	10/09/2020	10/09/2020
3	lorezaintzako erramintzentzat erregai horniketa.	lorezaintzako erramintzentzat erregai horniketa.	66,58	80,56	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	09/09/2020	09/09/2020
3	iturgintza saileko erramintzentzat erregai horniketa.	iturgintza saileko erramintzentzat erregai horniketa.	36,26	43,87	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	09/09/2020	09/09/2020
2	mantenimiento de dos ascensores urbanos de beraun: calle guridi y beraun	berauneko bi kale igogailuen mantenua: guridi eta beraun kalekoa	1.626,66	1.968,26	21	2	365	1	F20025318	ORONA SDAD COOP	09/09/2020	09/09/2020
2	reparación del ascensor de lekuona: cambio de placa	lekuonako igogailuaren konponketa: plakaren aldaketa	886,93	1.073,19	21	2	365	1	F20025318	ORONA SDAD COOP	09/09/2020	09/09/2020
3	b@k profesional	b@k profesionala	1.115,00	1.349,15	21	2	365	1	A01337260	IZENPE	10/09/2020	10/09/2020
2	karpa poligonal atlantikadiarako	karpa poligonal atlantikadiarako	10.800,00	13.068,00	21	2	365	1	B20493367	AULKIA SL	10/09/2020	10/09/2020
2	2020 tasa reserva dominio publico radioelectrico. uso privativo.	2020ko tasa .erabilera pribatua daukan radioelektriko domeinu publikoa	263,45	263,45	2	2	365	1	S2800568D	MINISTERIO DE ASUNTOS ECONOMICOS Y TRANS	10/09/2020	10/09/2020
3	3000 folletos con las normas del parque listorreta	listorretarako 3000 liburuxka parkearen arauekin	545,00	659,45	21	2	365	1	B75109033	ESATAN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU	10/09/2020	10/09/2020
2	beste konpoketa batzuk	beste konpoketa batzuk	341,04	412,66	21	2	365	1	A20079166	JUPER BAT SAU	10/09/2020	10/09/2020
2	limpieza-desinfección por positivo covid 19 en instalaciones de mantenimiento urbano	covid 19 positibo dela eta, hiri mantenuko erakinetan garbiketa-desinfezio lanak	214,34	259,35	21	2	365	1	A61895371	ISS FACILITY SERVICES SA	23/09/2020	23/09/2020
3	placa puente papresa, flecha indicativa beraun kalea29, sorgintxulo kalea8-20, 2 poste 90mmkoak, abrazaderas	papresako zubirako plaka, gezi erakuslea beraun kalea29, sorgintxulo kalea8-20, 2 poste 90mmkoak, abrazaderak	666,96	807,02	21	2	365	1	B60070505	GIRODSERVICES SL	10/09/2020	10/09/2020
2	eszenatokia atlantikaldirako	eszenatokia atlantikaldirako	2.500,00	3.025,00	21	2	365	1	B20493367	AULKIA SL	10/09/2020	10/09/2020
2	atlantikaldia: contrapesos para carpa poligonal	atlantikaldia: contrapesos para carpa poligonal	4.900,00	5.929,00	21	2	365	1	B50745348	ARAGONESA DE CARPAS SL	10/09/2020	10/09/2020
2	revisión de l vehículo zoe	zoe ibilgailuaren errebisioa	71,53	86,55	21	2	365	1	B75072439	GAURSA MOTOR SL	10/09/2020	10/09/2020
1	donostia kalean 1,20x1m-ko arkata baten tapa jartzea.	donostia kalean 1,20x1m-ko arkata baten tapa jartzea.	2.000,00	2.420,00	21	2	365	1	B48689301	EXCAVACIONES Y OBRAS DE DIEGO SL	14/09/2020	14/09/2020
3	2020/08/21eko ur kanonen errezioben ordainketa.	2020/08/21eko ur kanonen errezioben ordainketa.	412,42	412,42		2	365	1	P2007200E	AYUNTAMIENTO DE RENTERIA	14/09/2020	14/09/2020
2	zoe 0233kj ibilgailuaren konponketa eta errebisioa.	zoe 0233kj ibilgailuaren konponketa eta errebisioa.	137,16	165,96	21	2	365	1	B75072439	GAURSA MOTOR SL	14/09/2020	14/09/2020
2	dolu-ekitaldia	dolu-ekitaldia	300,00	300,00		2	365	2	44147550Q	BARKER GARAYAR JAKELINE	14/09/2020	14/09/2020
3	uztargi haurtzaindegiko sukaldariaren lan jantziak	uztargi haurtzaindegiko sukaldariaren lan jantziak	100,10	121,12	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	21/09/2020	21/09/2020
2	servicio de furgobaratza en el parque de huertas de arramendi	furgobaratza zerbitzua arramendiko baratze parkean	464,50	562,05	21	2	365	1	B75146043	KUTXAGESTION ZERBITZUAK SLU	14/09/2020	14/09/2020
2	servicios de grúa cdn42fc	garabiaren zerbitzua cdn42fc	180,00	217,80	21	2	365	1	B20993259	GRUAS AITOR SERVICIO PERMANENTE SL	14/09/2020	14/09/2020
2	atlantikaldirako aulkiak	atlantikaldirako aulkiak	756,00	914,76	21	2	365	1	B20083408	IMPORCARAVAN SL	25/09/2020	25/09/2020
3	cristobal gamon ikastetxeko zangaren obra egiteko material horniketa: 5m. tubo, tapoiak, aluminiozko registro bat...	cristobal gamon ikastetxeko zangaren obra egiteko material horniketa: 5m. tubo, tapoiak, aluminiozko registro bat...	166,19	201,09	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	14/09/2020	14/09/2020
3	fundiziozko tapa baten horniketa c250 500x500	fundiziozko tapa baten horniketa c250 500x500	86,02	104,08	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	14/09/2020	14/09/2020
2	goupil elektriko 3613hbh ibilgailuaren urteko errebisioa egitea.	goupil elektriko 3613hbh ibilgailuaren urteko errebisioa egitea.	302,05	365,48	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	14/09/2020	14/09/2020
3	errementaritzako lanetarako material horniketa: neurri desberdinetako pieza galbanizatuak.	errementaritzako lanetarako material horniketa: neurri desberdinetako pieza galbanizatuak.	96,00	116,16	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA	14/09/2020	14/09/2020
2	beste konpoketa batzuk	beste konpoketa batzuk	336,26	406,87	21	2	365	1	B20684049	CRISTALERIA AÑORGA TXIKI SL	21/09/2020	21/09/2020
3	beste horniketa batzuk	beste horniketa batzuk	150,00	181,50	21	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	21/09/2020	21/09/2020
3	hainbat eraikin publikoetan elektrizitateko lanak egiteko material horniketa: markoak, tapak, zokaloak...	hainbat eraikin publikoetan elektrizitateko lanak egiteko material horniketa: markoak, tapak, zokaloak...	75,69	91,58	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	14/09/2020	14/09/2020
3	cristobal gamon ikastetxerako termostato baten horniketa.	cristobal gamon ikastetxerako termostato baten horniketa.	18,55	22,45	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	14/09/2020	14/09/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: pilak.	elektrizitate lanetarako material horniketa: pilak.	54,00	65,34	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	14/09/2020	14/09/2020
2	euskaltegiko ikasleen istripu aseguroa - eragin data 2020-09-20 / 2021-09-20	euskaltegiko ikasleen istripu aseguroa - eragin data 2020-09-20 / 2021-09-20	296,86	296,86		2	365	1	A60917978	AXA SEGUROS GENERALES SA	21/09/2020	21/09/2020
3	cambio de sistemas cctv de los sensores de beraun	beraungo igogailuen cctv sisteman aldaketak egitea.	2.536,85	3.069,59	21	2	365	1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL	21/09/2020	21/09/2020
3	elektrikarien karro baten gurrupila aldatzea.	elektrikarien karro baten gurrupila aldatzea.	8,50	10,29	21	2	365	1	B20069639	VULCANIZADOS LEZO SL	14/09/2020	14/09/2020

3	rollo 5mts malla verde y aldabilla acero inox	rollo 5mts malla verde eta aldabilla acero inox	22,86	27,66	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	14/09/2020	14/09/2020
2	fanderiako errotaren garbiketa orokorra.	fanderiako errotaren garbiketa orokorra.	292,50	353,93	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	21/09/2020	21/09/2020
2	2020/07: fanderiako errotaren garbiketa (hilabete erdia).	2020/07: fanderiako errotaren garbiketa (hilabete erdia).	95,25	115,25	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	21/09/2020	21/09/2020
3	copias de llaves	gilzen kopiak	14,54	17,59	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	14/09/2020	14/09/2020
3	gaztañoko haur parkean, dorrearen jokuan, txirrista berria hornitzea eta jartzea.	gaztañoko haur parkean, dorrearen jokuan, txirrista berria hornitzea eta jartzea.	1.995,00	2.413,95	21	2	365	1	B20700464	MONTAJES GARRA SL	14/09/2020	14/09/2020
2	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: autodefensa feminista tailerra (urriaren 24an)	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: autodefensa feminista tailerra (urriaren 24an)	525,00	525,00		2	365	1	G20811329	EMAGIN DOKUMENTAZIO ZENTRO FEMINISTA	21/09/2020	21/09/2020
2	eskola feministari irekiera emateko aurkezpenean, "bakarriketa" antzerkiaren bi saio.	eskola feministari irekiera emateko aurkezpenean, "bakarriketa" antzerkiaren bi saio.	600,00	660,00	10	2	365	2	35771115C	EGIZABAL OLLOKIEGI BEATRIZ	21/09/2020	21/09/2020
2	eskola feministari irekiera emateko aurkezpenean emango den irakasleen aurkezpenaren bideoa egitea.	eskola feministari irekiera emateko aurkezpenean emango den irakasleen aurkezpenaren bideoa egitea.	150,00	181,50	21	2	365	2	34108271F	MENDIOROZ IBAÑEZ INGE	21/09/2020	21/09/2020
2	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: batukada feminista jabekuntza taldea.	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: batukada feminista jabekuntza taldea.	260,00	260,00		2	365	1	G75066654	BOTAPA BATUKADA ELKARTEA	21/09/2020	21/09/2020
2	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: munduko emakumeen literatura ikastaroa.	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: munduko emakumeen literatura ikastaroa.	390,00	390,00		2	365	2	15250947S	TRANCHE IPARRAGUIRE MERCEDES	21/09/2020	21/09/2020
2	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakume zaintzaileentzako topagunea jabekuntza taldea.	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakume zaintzaileentzako topagunea jabekuntza taldea.	1.300,00	1.300,00		2	365	2	15975849A	BERRA MUR CONSUELO	21/09/2020	21/09/2020
3	haur parkeetan jartzeko aidakien horniketa: 40un. tapa poste 95x95 urdinak.	haur parkeetan jartzeko aidakien horniketa: 40un. tapa poste 95x95 urdinak.	322,00	389,62	21	2	365	1	B20700464	MONTAJES GARRA SL	14/09/2020	14/09/2020
2	licencia de desarrollador ios para poder publicar la aplicación municipal para teléfonos móviles.	udaleko telefono mugikorretako aplikazioa ios sistematan ikusi ahal izateko garatzaile lizentzia.	81,82	99,00	21	2	30	1	N0072469J	APPLE DISTRIBUTION INTERNATIONAL LTD	21/09/2020	21/09/2020
1	galtzaraborda 71n ur sarea berritzea: kata egitea isuria non dagoen jakiteko.	galtzaraborda 71n ur sarea berritzea: kata egitea isuria non dagoen jakiteko.	2.500,00	3.025,00	21	2	365	1	A20008934	LANDA E IMAZ SA	21/09/2020	21/09/2020
1	reforma sala de calderas	reforma sala de calderas	1.126,40	1.362,94	21	2	365	1	B71035042	ACIMUTH SL	21/09/2020	21/09/2020
2	derechos sgae. 3 trim	derechos sgae. 3 trim	218,46	218,46		2	365	1	G28029643	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA	21/09/2020	21/09/2020
3	ludotekak, gaztelekuak, familia gunea, kuadrilategi, familia jolasean 2020-2021 ikasturteko kartelak	ludotekak, gaztelekuak, familia gunea, kuadrilategi, familia jolasean 2020-2021 ikasturteko kartelak	658,00	796,18	21	2	365	1	B20545893	SIGNOS PUBLICIDAD Y COMUNICACION SL	21/09/2020	21/09/2020
3	suscripción anual a la revista patchwork en casa. del nº 57 al nº 62.	urteko harpidetza patchwork 57 zenbakitik 62ra.	29,08	30,24	4	2	365	1	B58319336	ALTERNATIVAS PUBLICITARIAS SL	21/09/2020	21/09/2020
3	pedido libros agosto. noskil libreria	noskil liburundeda abuztuko liburu eskaera	272,74	283,65	4	2	365	3	Y4887774N	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE	21/09/2020	21/09/2020
3	pedido agosto suscripción txapaparta	txalaparta abuztuko harpidetzaren eskaera.	28,46	29,60	4	2	365	1	B31464522	EDITORIAL TXALAPARTA SL	21/09/2020	21/09/2020
3	10450/1 (archivo) renovación suscripción 2020/09/01 - 2021/08/31	10450/1(artxubi) harpidetza berritzea 2020/09/01 - 2021/08/31	469,70	488,49	4	2	365	1	A20825808	NOTICIAS DE GIPUZKOA URGULL 2004 SA	21/09/2020	21/09/2020
2	atlantikaldia 2020	atlantikaldia 2020	7.000,00	8.470,00	21	2	365	1	B19629526	ROOTSOUND MUSIC SL	21/09/2020	21/09/2020
1	arotzeriako aspiradoraren konponketa.	arotzeriako aspiradoraren konponketa.	801,00	969,21	21	2	365	1	B20720363	MARTIN SAGASTIZABAL, S.L.	21/09/2020	21/09/2020
3	iturgintza lanetarako material horniketa: neurri desberdinetako mangitoak, kollarinak...	iturgintza lanetarako material horniketa: neurri desberdinetako mangitoak, kollarinak...	982,36	1.188,66	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	21/09/2020	21/09/2020
3	fundiziozko tapa baten horniketa iztietan jartzeko: 1230x1060 d400.	fundiziozko tapa baten horniketa iztietan jartzeko: 1230x1060 d400.	546,00	660,66	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	21/09/2020	21/09/2020
1	pabloo sorozabal plazako kanpoaldeko kuadro elektrikoa konpontzea.	pabloo sorozabal plazako kanpoaldeko kuadro elektrikoa konpontzea.	40,00	48,40	21	2	365	1	B20991915	MONTAJES ELECTRICOS IGOAN SL	21/09/2020	21/09/2020
2	euskaltegiko irailako matrikulazioaren kartelak eta esku-orriak banatu	euskaltegiko irailako matrikulazioaren kartelak eta esku-orriak banatu	600,00	726,00	21	2	365	2	35779049L	PICAZO RODRIGUEZ OSCAR	21/09/2020	21/09/2020
3	euskaltegiko irailako matrikulazioaren publizitatea; kartelak, esku-orriak, karpetak, boligrafoak	euskaltegiko irailako matrikulazioaren publizitatea; kartelak, esku-orriak, karpetak, boligrafoak	1.512,91	1.830,62	21	2	365	1	B95847968	BURUTU COMUNICACION SL	21/09/2020	21/09/2020
3	atlantikaldia 2020	atlantikaldia 2020	500,00	500,00		2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	21/09/2020	21/09/2020
3	atlantikaldia 2020	atlantikaldia 2020	1.200,00	1.200,00		2	365	1	F20033361	EROSKI SDAD COOP	21/09/2020	21/09/2020
2	atlantikaldia 2020	atlantikaldia 2020	3.200,00	3.872,00	21	2	365	1	B66696782	U98 MUSIC SL	21/09/2020	21/09/2020
3	herrilanetako erramintzentzat gasolina horniketa.	herrilanetako erramintzentzat gasolina horniketa.	108,48	131,26	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	21/09/2020	21/09/2020
2	atlantikaldia 2020	atlantikaldia 2020	2.810,00	3.400,10	21	2	365	2	S0996072N	PASTOR GUERRA PEDRO	28/09/2020	28/09/2020
2	beste konpoketa batuzk	beste konpoketa batuzk	2.039,00	2.467,19	21	2	365	1	B20183315	CONSTRUCCIONES HIDRAULICAS ERNIO SL	21/09/2020	21/09/2020
2	pago derechos agdi	pago derechos agdi	362,71	362,71		2	365	1	U87718094	ASOCIACION DE GESTION DE DERECHOS INTELE	21/09/2020	21/09/2020
3	herrilanetarako material horniketa: 25un. leihosarea 30x30zm. zuria.	herrilanetarako material horniketa: 25un. leihosarea 30x30zm. zuria.	132,00	159,72	21	2	365	1	A20093480	PREFABRICADOS URKIA	21/09/2020	21/09/2020

3	errementaritza lanetarako material horniketa: txapa perforatua 2000x1000x4 r20.	errementaritza lanetarako material horniketa: txapa perforatua 2000x1000x4 r20.	110,25	133,40	21	2	365	1	B20417077	UBAO SL	21/09/2020	21/09/2020
2	eskola feministako udazkeneko ekintzen egitarauak eta kartelak inprimatzea.	eskola feministako udazkeneko ekintzen egitarauak eta kartelak inprimatzea.	589,00	712,69	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	21/09/2020	21/09/2020
2	atlantikaldia 2020	atlantikaldia 2020	674,38	816,00	21	2	365	2	16066897V	BIBANG MAQUINA AFRICA MIKUE	29/09/2020	29/09/2020
2	atlantikaldia 2020	atlantikaldia 2020	1.200,00	1.452,00	21	2	365	1	F75207639	PETUNIA KOOP TXIKIA	21/09/2020	21/09/2020
3	cambio de frigorífico en vivienda municipal urdaburu 2, 3.dcha	urdaburu kaleko 2, 3 esk. udal etxebizitzako hozkailuaren aldaketa	512,39	619,99	21	2	1	2	72431189A	GONZALEZ ETXARRI FRANCISCO	21/09/2020	21/09/2020
3	cambio de microondas en vivienda municipal de calle urdaburu 2, 4 izq	urdaburu 2 4 esk. eko udal etxebizitzako mikrouhinen aldaketa	53,71	64,99	21	2	1	2	72431189A	GONZALEZ ETXARRI FRANCISCO	21/09/2020	21/09/2020
2	madelon sarien argitalpenaren aurkezpen ekitaldirako bideoa egitea.	madelon sarien argitalpenaren aurkezpen ekitaldirako bideoa egitea.	240,00	290,40	21	2	365	1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU	21/09/2020	21/09/2020
3	reparto del resumen del plan de mandato errenteria 2019-2023	errenteria 2019-2023 agintaldi planaren laburpenaren banaketa.	770,00	931,70	21	2	15	1	B20538302	SEI EXPRESS SL	21/09/2020	21/09/2020
2	campaña de comerciantes	merkatarien kanpaina	3.862,32	4.673,41	21	2	45	1	B75138180	THE NIU KOMUNIKAZIOA Y ESTRATEGIA SLL	21/09/2020	21/09/2020
2	aplicaciones comunicativas	komunikazio aplikazioak	4.972,00	6.016,12	21	2	30	1	B75138180	THE NIU KOMUNIKAZIOA Y ESTRATEGIA SLL	21/09/2020	21/09/2020
3	impresión de 1500 agendas de mano para dar a conocer las actividades de culturales de dinamización. segunda edición	dinamizazio ekimenetatik ekintza kulturalak ezagutzera emateko 1500 esku agenda inprimatzea. bigarren edizioa.	398,09	481,69	21	2	2	1	B01705334	VARELA IMPRESIÓN GRÁFICA S.L.	21/09/2020	21/09/2020
2	servicio integral de la herramienta para medir el grado de satisfacción de los ciudadanos cuando utilizan servicios del ayuntamiento.	rate now herritarrek udal zerbitzuak erabiltzean beraien asebetetze maila neurtzeko gailuaren zerbitzu integrala.	1.140,00	1.379,40	21	2	300	1	B66305160	LEAN LEMON SL	21/09/2020	21/09/2020
2	auditoria sobre accesibilidad de las páginas web municipales	udal webguneen erabilerratasunaren auditoretza	775,00	937,75	21	2	30	1	F20796744	LOTURA SDAD COOP	21/09/2020	21/09/2020
3	compra de 3 mandos de entrada de vehículos de pablo sorozabal	pablo sorozabal garajerako ibilgailuen aterako 3 mandoren erosketa	117,00	141,57	21	2	1	1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU	23/09/2020	23/09/2020
2	podcast el refugio de papel - sesiones de amaia en septiembre 2020	podcast-a El refugio de papel - irailako saioak amaia 2020	2.000,00	2.000,00	21	2	365	2	44152441P	GARCIA MARTINEZ AMAIA	21/09/2020	21/09/2020
2	podcast el refugio de papel - sesiones de slawka en septiembre 2020	podcast-aEl refugio de papel - irailako saioak slawka 2020	2.000,00	2.000,00	21	2	365	3	Y0906079P	SLAWOMIRA JOANNA GRABOWSKA	21/09/2020	21/09/2020
3	bullegorako materiala	bullegorako materiala	69,45	69,45	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	21/09/2020	21/09/2020
2	arreglar la señalización en zona de recreo y de monte	asialdi eta mendiko seinaleak konpondu	275,00	332,75	21	2	365	1	B48915755	PROTEC SL	23/09/2020	23/09/2020
3	beste horniketa batzuk (elektirkoa)	beste horniketa batzuk (elektirkoa)	125,70	152,10	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	21/09/2020	21/09/2020
2	beste konpoketa batzuk	beste konpoketa batzuk	115,00	139,15	21	2	365	1	B20613824	HOBBY KIROLAK SL	21/09/2020	21/09/2020
2	2020ko 4.hiruhilekoan udalerrian arratoiak hiltzeko zerbitzua.	2020ko 4.hiruhilekoan udalerrian arratoiak hiltzeko zerbitzua.	3.040,50	3.344,55	10	2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	23/09/2020	23/09/2020
2	madalen sariak epaimahaia eider rodriguez eta lander garro	madalen sariak epaimahaia eider rodriguez eta lander garro	1.200,00	1.200,00	21	2	365	3	ZFR227945	LANDER GARRO BIDEOGINTZA	23/09/2020	23/09/2020
3	niessen	niessen	189,00	228,69	21	2	365	1	B20604567	DARDARAK SL	21/09/2020	21/09/2020
2	revisión de calderas pequeñas	galdera txikien azterketa	343,60	415,76	21	2	365	1	B75010173	ASISTENCIA TECNICA BETIKO SL	23/09/2020	23/09/2020
2	organizar la feria rural ecológica	errenteriako nekazaritza ekologikoko vi. azoka antolatzea	3.370,45	3.370,45	21	2	365	1	G20448049	BEHEMENDI	23/09/2020	23/09/2020
2	trabajos de mejora en los pastos de kutarro d5_3623 hbn _revisión del vehículo patrulla	kutarroko larreetan hobetze lanak garatzea d5_3623 hbn _ibilgailu patruilaren errebisioa	2.627,35	2.627,35	21	2	365	1	G20448049	BEHEMENDI	23/09/2020	23/09/2020
2			113,39	137,20	21	2	365	2	15934005L	DOMINGO AMBROS FRANCISCO	23/09/2020	23/09/2020
3	librería garoa, libros pedidos en verano.	garoa liburudenda, eskatutako udako berriak	348,32	362,25	4	2	365	1	B75038588	GAROA LIBRERIA YWEB CONSULTING S.L.	23/09/2020	23/09/2020
3	mascarillas	maskarillak	780,00	780,00	21	2	365	1	B20578779	CLC MAQUINARIA Y SERVICIOS SL	23/09/2020	23/09/2020
2	euskaraldiko bideoa	euskaraldiko bideoa	676,50	818,57	21	2	365	1	B20811428	OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK SL	29/09/2020	29/09/2020
3	beste horniketa batzuk	beste horniketa batzuk	1.297,00	1.569,37	21	2	365	1	B20604567	DARDARAK SL	29/09/2020	29/09/2020
3	atlantikaldia 2020	atlantikaldia 2020	59,00	71,39	21	2	365	2	44152919A	RAMOS ACOSTA AGUSTIN	23/09/2020	23/09/2020
3	atlantikaldia 2020	atlantikaldia 2020	94,00	113,74	21	2	365	2	44152919A	RAMOS ACOSTA AGUSTIN	23/09/2020	23/09/2020
3	atlantikaldia 2020	atlantikaldia 2020	94,00	113,74	21	2	365	2	44152919A	RAMOS ACOSTA AGUSTIN	23/09/2020	23/09/2020
2	d-0 revisión de vehículo-aceite	d-0 ibilgailuaren errebisioa olioa	147,86	178,91	21	2	365	1	B20564712	TALLERES PAMENDI SL	23/09/2020	23/09/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: punta fineko alikatea, fusibleak, interruptoreak...	elektrizitate lanetarako material horniketa: punta fineko alikatea, fusibleak, interruptoreak...	1.000,50	1.210,61	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	23/09/2020	23/09/2020
3	elektrizitate sailerako bateria bat eta baselina horniketa.	elektrizitate sailerako bateria bat eta baselina horniketa.	77,17	93,38	21	2	365	1	A20419669	BATERIAS LEUN SAL	23/09/2020	23/09/2020
2	atlantikaldia 2020	atlantikaldia 2020	6.000,00	7.260,00	21	2	365	1	B99489080	JUST LIFE MUSIC SL	23/09/2020	23/09/2020
1	2020/09/11: kamioi zisternaren hondakinak edar-en hustutzea.	2020/09/11: kamioi zisternaren hondakinak edar-en hustutzea.	356,68	392,35	10	2	365	1	A20538039	AGUAS DEL AÑARBE-AÑARBEKO URAK SA	23/09/2020	23/09/2020
3	garbiketa materialaren horniketa: 6un. erratza, 12un. heldulekuak, esponjak, fregona industrialak.	garbiketa materialaren horniketa: 6un. erratza, 12un. heldulekuak, esponjak, fregona industrialak.	122,64	148,39	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL	23/09/2020	23/09/2020
3	botellas con pulverizador	lainoztagailu-botilak	28,50	34,49	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL	23/09/2020	23/09/2020
3	10 barras de tubo aluminio para señales udaltzaingoa	udaltzaingoko seinalizatorako aluminiozko 10 hodi	207,55	251,14	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	23/09/2020	23/09/2020

2	atlantikaldea 2020	atlantikaldea 2020	600,00	726,00	21	2	365	1	B75196899	IZARO MUSIC SLU	23/09/2020	23/09/2020
3	atlantikaldea 2020	atlantikaldea 2020	4.779,28	5.782,93	21	2	365	1	B20524138	ELECTROMONTAJES ARGÍ SL	25/09/2020	25/09/2020
3	5 linternas para pl	udaltzaintzat 5 linterna	247,50	299,48	21	2	365	1	B71098297	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTO S.L.	29/09/2020	29/09/2020
2	revisión anual de la línea de vida de la cubierta del ayuntamiento. oferta 170/16/r20	udaletxeko telatuko bizi-lerroaren berrikuspena. 170/16/r20 eskaintza.	243,00	294,03	21	2	365	1	B20872255	ADEKUA SEGURIDAD SL	29/09/2020	29/09/2020
3	gurutze formako giltza baten kopia.	gurutze formako giltza baten kopia.	8,26	9,99	21	2	365	1	B75226290	LEJARRETA SEGURIDAD SL	23/09/2020	23/09/2020
3	herrilinetarako material horniketa: morteroa, hormigoia, geolite...	herrilinetarako material horniketa: morteroa, hormigoia, geolite...	540,58	654,10	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA	23/09/2020	23/09/2020
3	tablet hubbet para prestamo.	hubbet tabletak mailegurako.	14.000,00	16.940,00	21	2	365	1	B66444688	WALLASEN S.L.	23/09/2020	23/09/2020
3	suministro de 10 porta-guantes y 10 cinturones para agentes de pl	eskularru-zorroak eta 10 zinturoi udaltzaintzat	221,90	268,50	21	2	365	1	B71098297	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTO S.L.	29/09/2020	29/09/2020
2	atlantikaldea 2020	atlantikaldea 2020	674,38	816,00	21	2	365	2	78942136H	ROUCO CORONA LORE	29/09/2020	29/09/2020
2	atlantikaldea 2020	atlantikaldea 2020	1.237,00	1.496,77	21	2	365	2	44152919A	RAMOS ACOSTA AGUSTIN	25/09/2020	25/09/2020
2	atlantikaldea 2019	atlantikaldea 2019	1.139,61	1.378,93	21	2	365	1	G20850574	FUNDACION DYA GIPUZKOA	25/09/2020	25/09/2020
2	eskola feministako ikastaroetan 2 orduko modulu teknologikoa irakastea.	eskola feministako ikastaroetan 2 orduko modulu teknologikoa irakastea.	1.170,00	1.170,00		2	365	1	F75081372	SKURA MOBILE KOOP. ELK. TXIKIA	23/09/2020	23/09/2020
3	atlantikaldea 2020	atlantikaldea 2020	2.528,40	3.059,36	21	2	365	1	B31552136	DISEÑO Y SERVICIOS INDUST. ONIN SL	25/09/2020	25/09/2020
3	madelon sariak. colección ilustrada de cuentos premiados. impresión de 400 ejemplares	madelon sariak. ipuin sarituen bilduma ilustratua. 400 aleen inprimaketa.	2.080,00	2.163,20	4	2	365	1	B20739710	LEITZARAN GRAFIKAK SL	23/09/2020	23/09/2020
2	madelon sariak. colección ilustrada de cuentos premiados. diseño del cartel de la presentación.	madelon sariak. ipuin sarituen bilduma ilustratua. aurkezpenaren kartelaren diseinua.	120,00	145,20	21	2	365	1	F75203828	TXAKUR GORRIA KOOP ELK. TXIKIA	23/09/2020	23/09/2020
3	suministro de 10 cubos de producto absorbente	produktu xurgatzailea 10 kuboen hornitzea	495,00	598,95	21	2	365	1	A01018654	INTEMAN SA	29/09/2020	29/09/2020
3	atlantikaldea 2020	atlantikaldea 2020	1.017,20	1.230,81	21	2	365	1	B31552136	DISEÑO Y SERVICIOS INDUST. ONIN SL	25/09/2020	25/09/2020
1	errenteriako hainbat guneeetan motzondoak kentzea: igantziko aparkalekuan, galtzarabordan, mandoegiko parbularioan, sorgintzulo sarreran.	errenteriako hainbat guneeetan motzondoak kentzea: igantziko aparkalekuan, galtzarabordan, mandoegiko parbularioan, sorgintzulo sarreran.	3.430,00	4.150,30	21	2	365	1	B20331807	JARDINERIA TECNATURA SL	29/09/2020	29/09/2020
3	lorezaintzako lanetarako belarra mozteko erraminta bat: honda izy-41s.	lorezaintzako lanetarako belarra mozteko erraminta bat: honda izy-41s.	371,15	449,09	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	29/09/2020	29/09/2020
3	brigadaren kamioian hondatua dago eta berri baten horniketa egitea: tobera giratoria 3/4.	brigadaren kamioian hondatua dago eta berri baten horniketa egitea: tobera giratoria 3/4.	386,00	467,06	21	2	365	1	A28699478	CASUMA SA	29/09/2020	29/09/2020
3	atlantikaldea 2020	atlantikaldea 2020	5.000,00	6.050,00	21	2	365	1	F95162459	ALBOKA S. COOP.	25/09/2020	25/09/2020
2	villa cristaleko kristalen garbiketa.	villa cristaleko kristalen garbiketa.	44,00	53,24	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	29/09/2020	29/09/2020
3	atlantikaldea 2020	atlantikaldea 2020	4.800,00	5.808,00	21	2	365	1	B95923785	POLAIT EVENTS SL	25/09/2020	25/09/2020
3	sailerako materiala	sailerako materiala	71,35	86,33	21	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	29/09/2020	29/09/2020
2	ford connect 3462dtw ibilgailuaren konponketa: olio aldaketa eta frenoak konpontzea.	ford connect 3462dtw ibilgailuaren konponketa: olio aldaketa eta frenoak konpontzea.	208,79	252,64	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOTEXEA SA	29/09/2020	29/09/2020
2	mejora de equipamientos del centro de interpretación del río: visita autoguiada y desarrollo de actividades	ibaiaeren interpretazio zentroaren ekipamenduen hobekuntza: bisita autogidatua eta jardueren garapena	2.400,00	2.904,00	21	2	365	1	B20667648	EKOGARAPEN SL	29/09/2020	29/09/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 6un. diferencial.	elektrizitate lanetarako material horniketa: 6un. diferencial.	989,22	1.196,96	21	2	365	1	A08589533	ARMARIOS ELECTRICOS SA	29/09/2020	29/09/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 6un. circutor p24454 wru-10 ral 0.03-0.3a diferencial.	elektrizitate lanetarako material horniketa: 6un. circutor p24454 wru-10 ral 0.03-0.3a diferencial.	1.045,53	1.265,09	21	2	365	1	A20677969	ELEKTRA SA MARTUTENE	29/09/2020	29/09/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 30un. cofred 150x68x66 1469mc ip44, 30un. cofred 147x82x65 1468-e mc ip44.	elektrizitate lanetarako material horniketa: 30un. cofred 150x68x66 1469mc ip44, 30un. cofred 147x82x65 1468-e mc ip44.	430,40	520,78	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	29/09/2020	29/09/2020
3	cubre-zapatos, gorros desechables, y bolsas de basura.	erabili eta botatzeko txanoak, oinetakoak estaltzekoak, eta zabor-poltzak.	18,15	21,96	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	29/09/2020	29/09/2020
2	atlantikaldea 2020	atlantikaldea 2020	3.623,75	4.384,74	21	2	365	1	B20960548	GEST-ORGANIZ SERVICIOS Y PERSON.EMPRESAS	25/09/2020	25/09/2020
3	betse horniketa batzuk	betse horniketa batzuk	74,40	90,02	21	2	365	1	B75226290	LEJARRETA SEGURIDAD SL	29/09/2020	29/09/2020
2	atlantikaldea 2020	atlantikaldea 2020	1.435,00	1.736,35	21	2	365	2	72474025J	LOPEZ ARAMBURU ARITZ	25/09/2020	25/09/2020
3	atlantikaldea 2020	atlantikaldea 2020	362,00	438,02	21	2	365	1	B20493367	AULKIA SL	25/09/2020	25/09/2020
2	trans urria: esnatu naiz kabaretaren emanaldia	trans urria: esnatu naiz kabaretaren emanaldia	450,00	495,00	10	2	365	2	44143083B	MUTUOLA IRAZUSTA ANDONI	29/09/2020	29/09/2020
1	igantzi kalean parkineko zuhaitzak moztea.	igantzi kalean parkineko zuhaitzak moztea.	3.665,00	4.434,65	21	2	365	1	B20331807	JARDINERIA TECNATURA SL	29/09/2020	29/09/2020
1	miguel zabaleta kaleko zuhaitzaren kopa murriztea.	miguel zabaleta kaleko zuhaitzaren kopa murriztea.	2.474,59	2.994,25	21	2	365	1	B20331807	JARDINERIA TECNATURA SL	29/09/2020	29/09/2020
2	compra de un cajero ciudadano para la oficina de beraun. en el zu! existe un cajero, por lo que se ha decidido comprar el mismo para beraun. la empresa axialtic ha presentado un presupuesto de 11.480+iva. los certificados están en la carpeta de red.	beranungo arreta zerbitzu berrian jartzeko herritarren kutxazaina erostea. zuIn badago herritarren kutxazain bat, eta beraunen berdina jartzea erabaki da. axialtic enpresak 11.480+bezeko aurrekontua aurkeztu du. ziurtagiriak sareko karpetan daude.	11.480,00	13.890,80	21	2	90	1	B87716510	AXIALTIC SOLUCIONES TECNOLOGICAS	29/09/2020	29/09/2020
3	udaletxeko giza-baliabideetako bulegoan pertsiana berria jartzea, aurrekoa hondatu egin zen eta.	udaletxeko giza-baliabideetako bulegoan pertsiana berria jartzea, aurrekoa hondatu egin zen eta.	212,00	256,52	21	2	365	1	B20172870	PERSIANERA SL	29/09/2020	29/09/2020
3	novedades septiembre. librería mirentxu	iraileko berriak. mirentxu liburudenda	487,72	507,23	4	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	29/09/2020	29/09/2020

2	50 urteko elkarbizitza	50 urteko elkarbizitza	1.200,00	1.452,00	21	2	365	1	F75116566	DA CAPO, S.COOP.PEQUEÑA	29/09/2020	29/09/2020
3	50 urteko elkarbizitza	50 urteko elkarbizitza	1.439,00	1.741,19	21	2	365	2	34104356W	LIZEAGA ITURRALDE IDOIA	29/09/2020	29/09/2020
3	sucripción anual revista "mi biblioteca" 2020-2021 (agosto)	urteko harpidetza "mi biblioteca" aldizkaria 2020-2021 (abuztua)	42,31	44,00	4	2	365	1	G92215540	FUNDACION ALONSO QUIJANO	29/09/2020	29/09/2020
2	atlantikaldia 2020	atlantikaldia 2020	1.611,36	1.949,75	21	2	365	1	B84679935	B Y B HOTEL DONOSTIA	25/09/2020	25/09/2020
2	atlantikaldia 2020	atlantikaldia 2020	772,00	934,12	21	2	365	1	B27222827	IBERSYS SEGURIDAD Y SALUD SL	25/09/2020	25/09/2020
2	consultoría tecnológica para implementación de tarjeta ciudadana. estudio de necesidades tecnológicas para cada servicio a integrar. ha sido difícil localizar una empresa para la consultoría; la única que ha presentado presupuesto ha sido sépalosoftware.	herritar txartela garatzekokonsultoria teknologikoa, zerbitzuak integratzeko zein garapenteknologiko egin behar diren argitzea. zaila izan da konsultoria hau egingo duen enpresa aurkitzea; aurrekontua aurkeztu duena sépalo software enpresa izan da.	14.400,00	17.424,00	21	2	300	1	B56003684	SEPALO SOFTWARE SL	29/09/2020	29/09/2020
2	atlantikaldia 2020	atlantikaldia 2020	3.080,00	3.726,80	21	2	365	2	16620463L	ECHEDONA BLANCO LANDER	25/09/2020	25/09/2020
2	atlantikaldia 2020	atlantikaldia 2020	2.331,00	2.820,51	21	2	365	1	B75110270	GAMON 14, BAR-RESTAURANTE	29/09/2020	29/09/2020
3	covid-19gatik alarma egoera zela eta, herriko atarietan hainbat komunikazio kartel jartzeko material horniketa: zela eta portazeloak.	covid-19gatik alarma egoera zela eta, herriko atarietan hainbat komunikazio kartel jartzeko material horniketa: zela eta portazeloak.	33,22	40,20	21	2	365	2	15916119G	MARTIN HERAS MANUEL	29/09/2020	29/09/2020
3	tapa inox 40x40 baten horniketa.	tapa inox 40x40 baten horniketa.	139,05	168,25	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	29/09/2020	29/09/2020
2	lartzabalgo auzo elkartearen behe tentsioko instalazio elektrikoaren ikuskapena egitea.	lartzabalgo auzo elkartearen behe tentsioko instalazio elektrikoaren ikuskapena egitea.	150,00	181,50	21	2	365	2	72481820B	GARCÍA GARCÍA, LUCIANO	29/09/2020	29/09/2020
2	hiri mantenimenduko 9647fdr ibilgailuak duen gruaren errebisioa.	hiri mantenimenduko 9647fdr ibilgailuak duen gruaren errebisioa.	400,80	484,97	21	2	365	1	B75209056	GRUAS Y MONTAJES IRU SL	29/09/2020	29/09/2020
2	2020/08-2020/12: fanderiako erroren garbiketa.	2020/08-2020/12: fanderiako erroren garbiketa.	952,50	1.152,55	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	29/09/2020	29/09/2020
3	haur parkeak konpontzeko material horniketa: tablero fenolikoak eta pinuzko tabloiak.	haur parkeak konpontzeko material horniketa: tablero fenolikoak eta pinuzko tabloiak.	837,90	1.013,86	21	2	365	1	B20406013	MADERAS MENDI SL	29/09/2020	29/09/2020
2	nissan cabstar 3628bjt ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.	nissan cabstar 3628bjt ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.	274,06	331,61	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	29/09/2020	29/09/2020
2	emakumeen etxeko jardueren dokumentazio grafikoa	emakumeen etxeko jardueren dokumentazio grafikoa	1.260,00	1.260,00		2	365	2	35771757H	URRUZUNO BERMUDEZ KARMELE	29/09/2020	29/09/2020
2	ford connect 4558-dxp ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.	ford connect 4558-dxp ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.	156,23	189,04	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOTXEA SA	29/09/2020	29/09/2020
2	atlantikaldia 2020	atlantikaldia 2020	770,00	931,70	21	2	365	1	F95162459	ALBOKA S. COOP.	29/09/2020	29/09/2020
3	2020/09-2020/12: covid-19 egoera dela eta, ikastetxeetako garbiketa materialaren gainkosta: 36 fardo paper hilabeteen.	2020/09-2020/12: covid-19 egoera dela eta, ikastetxeetako garbiketa materialaren gainkosta: 36 fardo paper hilabeteen.	1.958,40	2.369,68	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	29/09/2020	29/09/2020
2	atlantikaldia 2020	atlantikaldia 2020	3.000,00	3.630,00	21	2	365	1	G28029643	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA	29/09/2020	29/09/2020
2	fanderiako broza kamioi gruarekin kargatu eta zabortegira eramatea.	fanderiako broza kamioi gruarekin kargatu eta zabortegira eramatea.	170,00	205,70	21	2	365	2	34097752E	SANCHEZ BLAZQUEZ MARTXELO	29/09/2020	29/09/2020
2	atlantikaldia 2020	atlantikaldia 2020	600,00	726,00	21	2	365	1	F71353221	DELTADEC DISEÑOS SDAD COOP	29/09/2020	29/09/2020
2	eskola feministako irakasleen bideoaren edizioa	eskola feministako irakasleen bideoaren edizioa	375,00	453,75	21	2	365	2	72487286A	GANZARAIN FUENTE NEREA	29/09/2020	29/09/2020
3	atlantikaldia 2020	atlantikaldia 2020	59,00	71,39	21	2	365	2	44152919A	RAMOS ACOSTA AGUSTIN	29/09/2020	29/09/2020
3	atlantikaldia 2020	atlantikaldia 2020	168,00	203,28	21	2	365	2	44152919A	RAMOS ACOSTA AGUSTIN	29/09/2020	29/09/2020
2	covid-19 egoera dela eta, iraillean garbiketa errefortzu berezia egitea udal ikastetxeetan.	covid-19 egoera dela eta, iraillean garbiketa errefortzu berezia egitea udal ikastetxeetan.	4.664,00	5.643,44	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	29/09/2020	29/09/2020
1	ur sarearen analisis egitea egon daitezkeen matxura-isuriak aurkitzeko.	ur sarearen analisis egitea egon daitezkeen matxura-isuriak aurkitzeko.	2.967,00	3.590,07	21	2	365	1	B85351898	VONROLL HYDRO ESPAÑA SL	29/09/2020	29/09/2020
1	crisobal gamon ikastetxearen sarrerak kontrolatzeko videoporteroa jartzea.	crisobal gamon ikastetxearen sarrerak kontrolatzeko videoporteroa jartzea.	1.617,35	1.956,99	21	2	365	1	B20655668	IPARSAT TELECOMUNICACIONES, S.L.	29/09/2020	29/09/2020
1	gaztañoko gaztetxearen leihoak konpontzea.	gaztañoko gaztetxearen leihoak konpontzea.	2.116,40	2.560,84	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	29/09/2020	29/09/2020
2	citroen berlingo 2026bzm ibilgailua konpontzea.	citroen berlingo 2026bzm ibilgailua konpontzea.	499,26	604,10	21	2	365	1	B20818001	RENTERIA MOTOR SL	29/09/2020	29/09/2020
3	argitalpena 21,4x30,3 Oarso 2020, 280 orr. 4/t, azalak 4/t azal-hegalekin (11,7 cm) plastifikatu disdiratsuan - pdftik abiatuta	argitalpena 21,4x30,3 Oarso 2020, 280 orr. 4/t, azalak 4/t azal-hegalekin (11,7 cm) plastifikatu disdiratsuan - pdftik abiatuta	6.760,00	7.030,40	4	2	365	1	B20499133	MICHELENA ARTES GRAFICAS SL	02/09/2020	02/09/2020
2	desinsectación club jubilados pontika	pontikako jubilatu elkartearen intsektuen kontrako tratamendua	250,00	302,50	21	2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	09/11/2020	09/11/2020
2	olibeteko jubilatu elkartearen labezomorroen kontrako tratamendua	olibeteko jubilatu elkartearen labezomorroen kontrako tratamendua	250,00	302,50	21	2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	09/11/2020	09/11/2020
3	marquesinas para ambulatorio de beraun	beraungo ambulategirako markesinak	243,15	294,21	21	2	365	2	15251543J	GODOY CARRASCO ANTONIO	25/11/2020	25/11/2020
3	plotter konsumibleak	plotter konsumibleak	500,00	605,00	21	2	365	1	A48272827	SELZUR BIZKAIA S.A.	11/12/2020	11/12/2020
3	izenpeko ziuragiriak	izenpeko ziuragiriak	600,00	726,00	21	2	365	1	A01337260	IZENPE	06/11/2020	06/11/2020
3	x-lan zenbait produktu	x-lan zenbait produktu	4.999,00	6.048,79	21	2	365	1	A20550604	GESTION X-LAN INFORMATICA SAL	11/12/2020	11/12/2020
2	emakumeen ahalduntzerako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: elektrizitateari buruzko oinarriko trebetasunak, autonomoagoak izan daitezen eta elektrizitateko konponketa txikiak segurtasunez egin ditzaten (otsaila)	emakumeen ahalduntzerako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: elektrizitateari buruzko oinarriko trebetasunak, autonomoagoak izan daitezen eta elektrizitateko konponketa txikiak segurtasunez egin ditzaten (otsaila)	550,00	550,00		2	365	2	51413326T	VALLEJO SANZ AURELIA	03/12/2020	03/12/2020

2	emakumeen etxean orientabide juridikoa ematea (urtarrila-uztaila)	emakumeen etxean orientabide juridikoa ematea (urtarrila-uztaila)	2.905,00	3.515,05	21	2	365	2	15943619L	RODRIGUEZ IGLESIAS, MARIA LUISA	22/10/2020	22/10/2020
3	otsailaren 14an egingo den kabaret festarako luncha.	otsailaren 14an egingo den kabaret festarako luncha.	818,20	900,02	10	2	365	1	B75110270	GAMON 14, BAR-RESTAURANTE	03/12/2020	03/12/2020
2	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: indarkeriari aurre egiten ari diren edo aurre egin dioten emakumei zuzendutako gunea.	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: indarkeriari aurre egiten ari diren edo aurre egin dioten emakumei zuzendutako gunea.	1.926,06	1.926,06		2	365	1	F75120337	SORBURU KOOP. ELK. TXIKIA	03/12/2020	03/12/2020
2	garraio-zerbitzuak (otsailak 11)	garraio-zerbitzuak (otsailak 11)	36,79	40,47	10	2	365	1	G20162533	RADIO-TAXI VITERI	03/12/2020	03/12/2020
3	citigis mantenua	citigis mantenua	1.578,00	1.909,38	21	2	365	1	A08589533	ARMARIOS ELECTRICOS SA	11/12/2020	11/12/2020
3	botellas de agua para agrupación de voluntarios de protección civil	babes zibileko bolondresentzat ur botilak	82,65	100,01	21	2	365	1	F20033361	EROSKI SDAD COOP	18/12/2020	18/12/2020
3	comida para la asamblea nacional de protección civil en errenteria	babes zibileko errenterian ospatuko duen asanblea nazionalako bazkaria	496,00	600,16	21	2	365	1	F20033361	EROSKI SDAD COOP	18/12/2020	18/12/2020
2	helduentzako harrera eta ballabideen gida hizkuntza desberdinetan inprimatzea.	helduentzako harrera eta ballabideen gida hizkuntza desberdinetan inprimatzea.	1.975,00	2.054,00	4	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	21/12/2020	21/12/2020
2	reparación carrocería de la grúa municipal	udaltzaingoko garabiaren karrozeri konponketa	306,00	370,26	21	2	365	2	44164959Z	PEDROUZO AVILA VIRGINIA	03/12/2020	03/12/2020
2	d3- arreglo carrocería	d3 ibilgailuaren karrozeri konponketa	600,00	726,00	21	2	365	2	44164959Z	PEDROUZO AVILA VIRGINIA	03/12/2020	03/12/2020
3	maskarillas	maskarak	300,00	363,00	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	02/12/2020	02/12/2020
3	certificados digitales	ziurtagiri digitalak	810,00	980,10	21	2	365	1	A01337260	IZENPE	06/11/2020	06/11/2020
2	revisión anual de polipasto en la policía local.	udaltzaingoko polipastoaren urteroko errebisioa.	195,52	236,58	21	2	365	1	B60442530	KONECRANES IBERICA SLU	10/12/2020	10/12/2020
3	b@kq profesionalak	b@kq profesional	1.000,00	1.210,00	21	2	365	1	A01337260	IZENPE	06/11/2020	06/11/2020
2	d-1 ibilgailuan karrozeriako konponketak	d-1 ibilgailuan karrozeriako konponketak	75,00	90,75	21	2	365	2	44164959Z	PEDROUZO AVILA VIRGINIA	03/12/2020	03/12/2020
2	aniztasunaren astean lh-ko ikasleekin egindako ekintza.	aniztasunaren astean lh-ko ikasleekin egindako ekintza.	2.850,00	3.135,00	10	2	365	2	35771115C	EGIZABAL OLLOKIEGI BEATRIZ	22/10/2020	22/10/2020
2	egur tailllako taillererako materiala	egur tailllako taillererako materiala	207,37	250,92	21	2	365	1	B82849555	COMERCIAL PAZOS SL	02/11/2020	02/11/2020
2	erakusketak hitzaldia	erakusketak hitzaldia	216,00	216,00	2	2	365	2	15989026R	OTXOA SUSPERREGUI MARIAESTHER	12/11/2020	12/11/2020
3	escalera para que los notificadores puedan colgar anuncios en el tablón de anuncios exterior del ayuntamiento.	jakinarazleek kanpoko iragarki taulan iragarkiak zintzilikatzeko eskilara.	44,46	53,80	21	2	30	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	20/11/2020	20/11/2020
3	sumin. y coloc. de vidrio de seguridad en calle parque 28	parke kalea 28an segurtasuneko beira jartzea.900x2100	243,15	294,21	21	2	365	2	15251543J	GODOY CARRASCO ANTONIO	19/11/2020	19/11/2020
2	información registro de la propiedad	jabetza-erregistroko informazioa	9,02	10,91	21	2	365	2	34102911Y	CURTO ERASO MARIA MIKAELA	13/10/2020	13/10/2020
2	copia de llave (2)	giltzaren kopia (2)	10,00	10,00		2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	03/11/2020	03/11/2020
2	hau bizi poza: maketazioa-bideoa	hau bizi poza: maketazioa-bideoa	1.020,00	1.234,20	21	2	365	1	F75076331	TALAIOS AHALDUNTZEAN S.KOOP.	05/10/2020	05/10/2020
3	b@kq profesional	b@kq profesionala	1.115,00	1.349,15	21	2	365	1	A01337260	IZENPE	06/11/2020	06/11/2020
3	xenpelar taillerretarako materiala	xenpelar taillerretarako materiala	123,92	149,94	21	2	365	2	15916119G	MARTIN HERAS MANUEL	05/10/2020	05/10/2020
2	atlantikaldirako komunak	atlantikaldirako komunak	1.010,00	1.111,00	10	2	365	1	B75004598	OGATZA SL	05/10/2020	05/10/2020
2	uda programazioaren jarduerak	uda programazioaren jarduerak	3.902,00	4.721,42	21	2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	07/10/2020	07/10/2020
2	kultura labea web garapena	kultura labea web garapena	540,00	653,40	21	2	365	1	F75076331	TALAIOS AHALDUNTZEAN S.KOOP.	05/10/2020	05/10/2020
2	san markoko garbiketa berezia	san markoko garbiketa berezia	11.803,57	14.282,32	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	20/10/2020	20/10/2020
3	belabarzarerako tabako eta hainbat gastu estankoen	belabarzarerako tabako eta hainbat gastu estankoen	136,20	164,80	21	2	365	2	72432669B	LASARTE SAN SEBASTIAN, CAROLINA	05/10/2020	05/10/2020
3	belabarzarerako estankuko gastuak (tabakoa eta abar)	belabarzarerako estankuko gastuak (tabakoa eta abar)	119,01	144,00	21	2	365	2	72432669B	LASARTE SAN SEBASTIAN, CAROLINA	05/10/2020	05/10/2020
3	belabarzarerako estankuko gastuak (tabakoa eta abar)	belabarzarerako estankuko gastuak (tabakoa eta abar)	112,81	136,50	21	2	365	2	72432669B	LASARTE SAN SEBASTIAN, CAROLINA	05/10/2020	05/10/2020
3	pilak larrialdik irteerako pertsiaren mandorako	pilak larrialdik irteerako pertsiaren mandorako	2,81	3,40	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	05/10/2020	05/10/2020
2	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakume zaintzaileentzako topagunea jabekuntza taldea.	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakume zaintzaileentzako topagunea jabekuntza taldea.	1.560,00	1.560,00		2	365	2	15975849A	BERRA MUR CONSUELO	22/12/2020	22/12/2020
3	belabarzarerako farmaziko produktuak	belabarzarerako farmaziko produktuak	28,08	29,20	4	2	365	2	72504524Z	PAGÉS ROMERO, JOAQUÍN JESÚS	05/10/2020	05/10/2020
3	emisora tetra para el nuevo vehículo patrulla d-3	d-3 ibilgailu berriarentzat tetra emisora	1.477,00	1.787,17	21	2	365	1	B75196253	IRRATILAN SLU	13/10/2020	13/10/2020
3	bulego materiala: karpetak portafolio	bulego materiala: karpetak portafolio	26,76	32,38	21	2	365	2	15916119G	MARTIN HERAS MANUEL	05/10/2020	05/10/2020
1	apeadero 2 kaleko harguneak egokitzea: zanga egin, hoditeria babestu eta kalea berriz txukuna utzi.	apeadero 2 kaleko harguneak egokitzea: zanga egin, hoditeria babestu eta kalea berriz txukuna utzi.	2.677,20	3.239,41	21	2	365	1	A20040390	ACUÑA SA	13/10/2020	13/10/2020
2	desarrollo de diversas colaboraciones en el proyecto de renaturalización del río oiartzun en fanderia	oiartzun ibaia fanderian aldean birnaturalizatzeko proiektuan zenbait lankidetzak garatzea	4.800,00	5.808,00	21	2	365	1	B20667648	EKOGARAPEN SL	13/10/2020	13/10/2020
2	errotarriak mugiarazteko motorraren konponketa	errotarriak mugiarazteko motorraren konponketa	4.960,00	6.001,60	21	2	365	1	B20400305	TALLERES ANDIANO SL	13/10/2020	13/10/2020
2	limpieza wc de listorreta	listorretako wcaren garbiketa egitea	2.000,00	2.420,00	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	13/10/2020	13/10/2020
3	suministro de armario pequeño	armario baxu baten hornidura egitea	240,00	290,40	21	2	365	2	15987417W	BUSSELO ORTEGA FRANCISCO JAVIER	13/10/2020	13/10/2020
2	d-5 reparación del mando a distancia de luces y sirenas	d-5 ibilgailuaren konponketa_sirena eta argien mandoa	100,00	121,00	21	2	365	1	B75196253	IRRATILAN SLU	05/10/2020	05/10/2020
2	reparaciones en motocicletas t-10 y t-12	t-10 eta t-12 motozikleten konponketak	357,35	432,39	21	2	365	2	34108616F	AZKONA ESCAMILLA ANDONI	05/10/2020	05/10/2020

2	diseño de cartel esnabide	esnabide kartela diseinua	400,00	484,00	21	2	365	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	05/10/2020	05/10/2020
3	belabartz aterpeteko koltxoi eta buruki fundak / buruki berriak	belabartz aterpeteko koltxoi eta buruki fundak / buruki berriak	2.605,95	3.153,20	21	2	365	2	15243856P	ALONSO PRIETO, VICTOR	05/10/2020	05/10/2020
2	citroen berlingo 2026bzm ibilgailua konpontzea.	citroen berlingo 2026bzm ibilgailua konpontzea.	542,10	655,94	21	2	365	1	B20818001	RENERIA MOTOR SL	02/11/2020	02/11/2020
2	renault master ss7091bg ibilgailuaren konpontzea.	renault master ss7091bg ibilgailuaren konpontzea.	203,00	245,63	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	05/10/2020	05/10/2020
3	instalación de banda antiplastamiento portón pl_masti loidi	udaltzaingoa-garajeko atea zapaltzearen aurkako banda instalatzea	430,00	520,30	21	2	365	1	F20580809	PUERTAS METALICAS LEZO	05/10/2020	05/10/2020
1	hombrados oñatibia kaleko haur parkean konponketak egitea.	hombrados oñatibia kaleko haur parkean konponketak egitea.	271,32	328,30	21	2	365	1	B20700464	MONTAJES GARRA SL	05/10/2020	05/10/2020
1	herri senitartuen plazan dauden haur jolasak konpontzea.	herri senitartuen plazan dauden haur jolasak konpontzea.	965,00	1.167,65	21	2	365	1	B20700464	MONTAJES GARRA SL	05/10/2020	05/10/2020
1	urbia plaza 2ko etxeetan ate berria jartzea, bandalismoagatik hautsita.	urbia plaza 2ko etxeetan ate berria jartzea, bandalismoagatik hautsita.	1.198,91	1.450,68	21	2	365	1	B20931929	CERRAMIENTOS Y VENTANAS NORTERMIC SL	05/10/2020	05/10/2020
2	beraungo jubilatuek elkartean, arratoi kontrako tratamendua	beraungo jubilatuek elkartean, arratoi kontrako tratamendua	275,00	332,75	21	2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	13/10/2020	13/10/2020
2	villa cristal-en labezomorroen kontrako tratamendua	villa cristal-en labezomorroen kontrako tratamendua	237,50	287,38	21	2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	13/10/2020	13/10/2020
3	compra de lavavajillas para vivienda municipal de urbia 1,1	urbia 1,1ean dagoen udal etxebizitzan ontzi garbigailuaren erosketak	359,50	435,00	21	2	1	2	72431189A	GONZALEZ ETXARRI FRANCISCO	05/10/2020	05/10/2020
2	revisión oca eléctrica piscina de beraun	revisión oca eléctrica piscina de beraun	300,00	363,00	21	2	365	2	72481820B	GARCÍA GARCÍA, LUCIANO	05/10/2020	05/10/2020
3	miniauricular (borja)	miniauricular (borja)	35,98	35,98	2	2	365	3	ZGB276599	KINGBULL UK	05/10/2020	05/10/2020
3	webcam(borja)	webcam(borja)	37,90	37,90	2	2	365	1	A34005728	SHD SAU. ALCAMPO	05/10/2020	05/10/2020
3	webcam(borja)	webcam(borja)	101,74	101,74	2	2	365	1	A28425270	CARREFOUR OIARTZUN	05/10/2020	05/10/2020
2	publicidad sobre planeamiento en prensa	egunkarian planeamendu gainean iragarkia	942,00	1.139,82	21	2	365	1	B20810354	IRAGARRI SL	05/10/2020	05/10/2020
1	beste konponketa batzuk	beste konponketa batzuk	850,95	1.029,65	21	2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL	05/10/2020	05/10/2020
3	arreglo de telefonos móviles + fundas	telefono mugikorren konponketak + fundak	986,00	1.193,06	21	2	365	2	34343092K	MALIK NAZRAN, IKHLAQ	05/10/2020	05/10/2020
3	2 baterías motorola para talkies y fundas	talkientzat motorola 2 bateria eta fundak	440,00	532,40	21	2	365	1	B75196253	IRRATILAN SLU	06/10/2020	06/10/2020
3	10 grilletes y 10 porta-grilletes. 7 pares de guantes anti corte	10 girgilu eta 10 girgilu-eramaile. ebaketaren aurkako 7 eskularru pare	441,86	534,65	21	2	365	1	B71098297	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTO S.L.	05/10/2020	05/10/2020
2	kulturagunean emanaldia	kulturagunean emanaldia	2.800,00	3.388,00	21	2	365	1	F63315865	EQM SERVEIS CULTURALS SCCL	29/12/2020	29/12/2020
1	cambio de focos en estadio fanderia	cambio de focos en estadio fanderia	255,00	308,55	21	2	365	1	B20530325	ELECTRICIDAD URREZABAL SL	05/10/2020	05/10/2020
2	pista polivalente beraun. recepción y limpieza. septiembre 2020	pista polivalente beraun. recepción y limpieza. septiembre 2020	4.800,00	5.808,00	21	2	365	1	G75149799	EREINTZA ESKUBALOA KIROI ELKARTEA	05/10/2020	05/10/2020
3	sobres para reparo de madelon sariak	madelon sariak banatzeko gutun-azalak	45,34	54,86	21	2	365	2	35767620K	AZKONA MAIZ JULIAN	16/10/2020	16/10/2020
3	instalación de relojes para savia time	savia time - erlojuen instalazioa	2.006,00	2.427,26	21	2	365	1	B20359725	TELENOTICOMUNICACIONES SL	05/10/2020	05/10/2020
2	dolu-ekitaldia	dolu-ekitaldia	880,00	880,00	2	2	365	3	ZFR814401	CASARES LOPEZ IKER	05/10/2020	05/10/2020
3	papeles mínimos, libros para tertulias.	papeles mínimos, solasaldirako libururuak	591,35	615,00	4	2	365	2	16269973A	JOSE MANUEL BERTOLO TROITTIÑO	05/10/2020	05/10/2020
3	sucripción anual revista litoral	litoral aldizkariaren urteko harpidetza	57,69	60,00	4	2	365	1	A29183050	LITORAL	05/10/2020	05/10/2020
2	revisión y mano de obra alcoholemia _alcotest 6510 y 6810	alcotest 6510 eta 6810-errebisioa eta eskulana	114,10	138,06	21	2	365	1	A83140012	DRÄGER SAFETY HISPANIA SA	13/10/2020	13/10/2020
2	inspección periódica obligatoria de instalación térmica	instalazio termikoaren nahitazeko aldizkako ikuskapena	980,00	1.185,80	21	2	365	2	72494076P	LIZASO VICENTE ION	13/10/2020	13/10/2020
2	dar formación a los agentes del servicio zu y algunas personas de servicios sociales	zu zerbitzuetako agenteei eta gizarte zerbitzuetako hainbat langileei formazioa ematea	1.920,00	1.920,00		2	365	2	15902503G	SAN SEBASTIAN MENDIZABAL XABIER	05/10/2020	05/10/2020
3	tailerretako materiala	tailerretako materiala	107,21	129,72	21	2	365	1	B82849555	COMERCIAL PAZOS SL	13/10/2020	13/10/2020
3	xenpelar tailerretako materiala	xenpelar tailerretako materiala	100,00	121,00	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OÑAÑO SL	13/10/2020	13/10/2020
2	servicio grúa nocturno _0912bjk	garabia-gaueko zerbitzua _0912bjk	180,00	217,80	21	2	365	1	B20993259	GRUAS AITOR SERVICIO PERMANENTE SL	13/10/2020	13/10/2020
3	xenpelar tailerretako materiala	xenpelar tailerretako materiala	49,60	60,02	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	13/10/2020	13/10/2020
3	xenpelar tailerretako materiala	xenpelar tailerretako materiala	90,45	109,44	21	2	365	1	B75062711	ITURMA BERRI SL	13/10/2020	13/10/2020
2	inspección itv de la grúa 4131knl	garabiari itv pasatzea 4131knl	61,50	73,19	2	2	365	1	A78999612	TÜV RHEINLAND IBERICA SA	13/10/2020	13/10/2020
1	elektrizitateko hainbat konponketa egitea: fusibleak, txirrita maleoko matxura.	elektrizitateko hainbat konponketa egitea: fusibleak, txirrita maleoko matxura.	1.600,55	1.936,67	21	2	365	1	A75141275	LEYCOLAN SAL	05/10/2020	05/10/2020
3	lorezaintzako lanak egiteko material horniketa eta belarra mozteko makina konpontzea.	lorezaintzako lanak egiteko material horniketa eta belarra mozteko makina konpontzea.	107,15	129,65	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	05/10/2020	05/10/2020
3	estadio de beraun. otros suministros	estadio de beraun. otros suministros	31,11	37,64	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	05/10/2020	05/10/2020
2	otros servicios de limpieza	otros servicios de limpieza	2.617,39	2.617,39	2	2	365	1	A48279921	EUROPEA DE SERVICIOS E HIGIENE SA	05/10/2020	05/10/2020
2	atlantikaldea 2020	atlantikaldea 2020	1.172,96	1.419,28	21	2	365	1	B80216435	CALL Y PLAY SL	13/10/2020	13/10/2020
3	otros suministros.	otros suministros.	13,23	16,01	21	2	365	1	A20079166	JUPER BAT SAU	06/10/2020	06/10/2020
3	compra de 2 webcam	2 webcam erosketak	69,80	69,80	2	2	365	1	A34005728	SHD SAU. ALCAMPO	06/10/2020	06/10/2020
2	mantenimiento equipos deportivos	mantenimiento equipos deportivos	4.936,50	5.973,17	21	2	365	1	A62301338	TECHNOGYM TRADING SA	13/10/2020	13/10/2020
2	mu - revisión equipo autonomo de respiración - trienal	hm- arnas ekipoa autonomoaren errebisioa- hirurtekoa	77,84	94,19	21	2	365	1	B20054870	SEYPREL SL	06/10/2020	06/10/2020
3	beste horniketa batzuk	beste horniketa batzuk	344,04	416,29	21	2	365	1	A08472276	WÜRTH ESPAÑA SA	13/10/2020	13/10/2020
2	diseño de cartel, impresión de 30 ejemplares y colocación de 15 de ellos	kartel diseinua, 30 ale inprimatu eta horietako 15 kokatu	167,10	202,19	21	2	365	2	44152919A	RAMOS ACOSTA AGUSTIN	06/10/2020	06/10/2020

2	kulturgunea	kulturgunea	2.000,00	2.000,00		2	365	1	G20617999	I.D. INICIATIVAS DANZA	13/10/2020	13/10/2020
3	material suministrado (atl 2020)	material suministrado (atl 2020)	246,00	297,66	21	2	365	1	B20342226	SUMINISTROS AGUADO SL	13/10/2020	13/10/2020
2	errenteriako 9 zuhaitzen motzondoak kentzea.	errenteriako 9 zuhaitzen motzondoak kentzea.	945,00	1.143,45	21	2	365	1	B20502613	GUREAK BERDEA SLU	13/10/2020	13/10/2020
2	2020ko urritik abendura: covid 19 egoera dela eta, errenteria musikaleko garbiketaren errefortzua egitea: astelehenetik ostiralera ordu betez komunak, barandak... garbitzea.	2020ko urritik abendura: covid 19 egoera dela eta, errenteria musikaleko garbiketaren errefortzua egitea: astelehenetik ostiralera ordu betez komunak, barandak... garbitzea.	1.428,90	1.728,97	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	13/10/2020	13/10/2020
2	xenpelar tailerretako matrikulak egiteko hitzorduen kudeaketa	xenpelar tailerretako matrikulak egiteko hitzorduen kudeaketa	556,00	672,76	21	2	365	1	B01790344	ORONOZ CONSULTING SL	13/10/2020	13/10/2020
3	2 embudos para mu	hmrako bi inbutu	1,37	1,66	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	13/10/2020	13/10/2020
3	suministros ferreteria	burdindegiko erosketak	400,00	400,00		2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	13/10/2020	13/10/2020
1	beste konpoketa batzuk (pista)	beste konpoketa batzuk (pista)	362,00	438,02	21	2	365	2	15943758C	OROZ LEGORBURU JOSE ANTONIO	13/10/2020	13/10/2020
3	beste horniketa batzuk	beste horniketa batzuk	831,60	1.006,24	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	13/10/2020	13/10/2020
2	servicio frontón iraila	servicio frontón iraila	2.644,73	3.200,12	21	2	365	1	G20833331	ERRETERIAKO PILOTAREN LAGUNEN ELKARTEA	13/10/2020	13/10/2020
3	otros suministros	otros suministros	1.289,05	1.559,75	21	2	365	1	B20075511	DIMARPE SL	13/10/2020	13/10/2020
2	limpieza oficina septiembre	limpieza oficina septiembre	241,80	292,58	21	2	365	1	B20901716	BXPSPORT KIROL ZERBITZUAK SL	13/10/2020	13/10/2020
3	beste horniketa batzuk	beste horniketa batzuk	98,32	118,97	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	13/10/2020	13/10/2020
3	beste horniketa batzuk	beste horniketa batzuk	213,80	258,70	21	2	365	1	B20783916	XENPELAR KRISTALDEGIA	13/10/2020	13/10/2020
3	cascos	kaskoak	178,89	216,46	21	2	365	1	B20841060	SAXA MODDING SL	13/10/2020	13/10/2020
2	mantenimiento sondas piscinas	mantenimiento sondas piscinas	675,00	816,75	21	2	365	1	B20088241	TECNIKRONOS SL	13/10/2020	13/10/2020
3	material piscina	material piscina	2.778,50	3.361,99	21	2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL	13/10/2020	13/10/2020
3	beste horniketa batzuk	beste horniketa batzuk	707,83	856,47	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	13/10/2020	13/10/2020
2	50 urteko elkarbizitza	50 urteko elkarbizitza	340,00	411,40	21	2	365	2	44166895H	ANDRES URBIETA MAIALEN	13/10/2020	13/10/2020
3	novedades septiembre libreria mirentxu	libreria mirentxu. irailako berriak	834,57	867,95	4	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	13/10/2020	13/10/2020
3	podcast - El refugio de papel- los videojuegos y la literatura	podcast - El refugio de papel-bideojokoak eta literatura	176,47	176,47	21	2	365	2	72539551N	GOENAGA IRIONDO ANDER	13/10/2020	13/10/2020
1	xenpelar etxeko (eta haur liburategia) teilatua konpontzea: gaizki dauden teilak ongi seilatzeta.	xenpelar etxeko (eta haur liburategia) teilatua konpontzea: gaizki dauden teilak ongi seilatzeta.	980,00	1.185,80	21	2	365	1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP	13/10/2020	13/10/2020
2	Trans Urria - impresión de los carteles de la programación	Trans Urria - programazioko kartelak inprimatzea.	22,80	27,59	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	13/10/2020	13/10/2020
3	vinilo para vado nº161	161zenbakidun ibiarentzat biniloa	10,72	12,97	21	2	365	1	B60070505	GIRODSERVICES SL	13/10/2020	13/10/2020
3	dos mamparas: casa de las mujeres y secretaria	bi manpara: emakumeen etxea eta idazkaritza	338,00	408,98	21	2	365	1	B20617841	BAYARZ	15/10/2020	15/10/2020
2	participación en el refugio de papel de sihara nuñez	sihara nuñez, el refugio de papel parte hartzea	176,46	176,46	21	2	365	3	Y4887774N	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE	13/10/2020	13/10/2020
3	libros pedidos en septiembre a libreria noski	noski liburudenda, irailako liburu eskaera	107,11	111,39	4	2	365	3	Y4887774N	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE	13/10/2020	13/10/2020
3	b@kq profesional	b@kq profesional	1.000,00	1.000,00		2	365	1	A01337260	IZENPE	06/11/2020	06/11/2020
3	libros txalaparta	txalaparta liburuak	33,46	34,80	4	2	365	1	B31464522	EDITORIAL TXALAPARTA SL	13/10/2020	13/10/2020
3	d2 toyota prius-neumático	d2 toyota prius-ibilgailuari neumatikoa aldatzea	231,56	280,19	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	13/10/2020	13/10/2020
3	impresión de carteles informativos de las obras de esnabide	esnabide auzoko kartel informatiboen inprimatzea	74,00	89,54	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	13/10/2020	13/10/2020
3	planes comercio. carteles de librerías y peluquerías, bizi.	merkataritza planak. bizi ileapaindegia eta liburudendak kartelak	57,00	68,97	21	2	5	1	B01705334	VARELA IMPRESIÓN GRÁFICA S.L.	13/10/2020	13/10/2020
3	impresión del número 14 de la revista errenteria herri bizia.	errenteria herri bizia aldizkariaren 14. zenbakiaren inprimaketa.	2.425,00	2.934,25	21	2	5	1	B20555728	ORVY IMPRESION GRAFICA SL	13/10/2020	13/10/2020
3	buzoneo del número 14 de la revista errenteria herri bizia.	errenteria herri bizia aldizkariaren 14. zenbakiaren buzoietara banatzea.	1.332,50	1.612,33	21	2	5	1	B20810388	ETXERAINO SL	13/10/2020	13/10/2020
2	contenido para redes (i)	sareetarako edukia (i)	1.456,00	1.761,76	21	2	15	1	B75138180	THE NIU KOMUNIKAZIOA Y ESTRATEGIA SLL	13/10/2020	13/10/2020
3	impresión tickets. belleza y salud.	planetako ticketak inprimatzea. edergintza eta osasuna	205,45	248,59	21	2	5	1	B75144113	JUARISTI INPRIMATEGIA S.L.	13/10/2020	13/10/2020
3	redacción y edición del número 14 de la revista errenteria herri bizia.	errenteria herri bizia aldizkariaren 14. zenbakiaren erredakzioa eta edizioa.	3.626,00	4.387,46	21	2	30	1	B20811428	OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK SL	13/10/2020	13/10/2020
3	papel para el ploter	ploterrentzako papera	36,60	44,29	21	2	365	2	34095420J	ASTIAZARAN RODRIGUEZ ANDER	13/10/2020	13/10/2020
3	impresión de carteles para su colocación en bares debido a la covid-19	madalenetan tabernetan jartzeko kartelak inprimatzea, covid19 dela-eta.	48,70	58,93	21	2	5	2	15916119G	MARTIN HERAS MANUEL	13/10/2020	13/10/2020
2	traducir del castellano al euskera el estudio de pobreza energética de errenteria	errenteriako energia pobrezia azterlana euskaratik gaztelaniara itzultzea	2.400,00	2.904,00	21	2	365	1	G20780896	ELHUYAR FUNDAZIOA	13/10/2020	13/10/2020
3	suscripción anual revista senez	senez aldizkariaren urteko harpidetza	9,62	10,00	4	2	365	1	G20171682	EIZIE EUSKAL ITZULTZAILE, ZUZENTZAILE...	13/10/2020	13/10/2020
2	film laburrak: sari banaketa eguneko aurkezpen lanak	film laburrak: sari banaketa eguneko aurkezpen lanak	250,00	302,50	21	2	365	2	34106505N	CANO JAUREGI LEIRE	13/10/2020	13/10/2020
2	ekipo autonomoaren urteko errebisioa eta aire botila kargatzea, 6j 300 bar.	ekipo autonomoaren urteko errebisioa eta aire botila kargatzea, 6j 300 bar.	77,84	94,19	21	2	365	1	B20054870	SEYPREL SL	13/10/2020	13/10/2020
3	olibet haurreskolan margoketa lanak egiteko material horniketa: hidralux eta tinteak.	olibet haurreskolan margoketa lanak egiteko material horniketa: hidralux eta tinteak.	21,84	26,43	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	13/10/2020	13/10/2020

3	centro extremeño monfragüe lokalean margoketa lanak egiteko material horniketa: titan pro p-60, aguaplast, plastikozko poltsa lodiak.	centro extremeño monfragüe lokalean margoketa lanak egiteko material horniketa: titan pro p-60, aguaplast, plastikozko poltsa lodiak.	75,75	91,66	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	13/10/2020	13/10/2020
2	nissan terrano ss-5062-bb ibilgailuari aurreko ezker ispilua aldatzea puskatuta dagoelako.	nissan terrano ss-5062-bb ibilgailuari aurreko ezker ispilua aldatzea puskatuta dagoelako.	231,11	279,64	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	13/10/2020	13/10/2020
3	margolaritza lanetarako material horniketa: lija, rodilloak, trapaak...	margolaritza lanetarako material horniketa: lija, rodilloak, trapaak...	73,90	89,42	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	13/10/2020	13/10/2020
3	iturgintza lanetarako material horniketa: 4un. altzairuzko broka 6.5mm.	iturgintza lanetarako material horniketa: 4un. altzairuzko broka 6.5mm.	35,54	43,00	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	13/10/2020	13/10/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: giltza bat, neurre desberdinetako destornilladoreak.	elektrizitate lanetarako material horniketa: giltza bat, neurre desberdinetako destornilladoreak.	151,40	183,19	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	13/10/2020	13/10/2020
3	hainbat ikastetxe publikoetan konponketa lan txikiak egiteko burdindegiko material horniketa: takoak, zerrailak, giltzak...	hainbat ikastetxe publikoetan konponketa lan txikiak egiteko burdindegiko material horniketa: takoak, zerrailak, giltzak...	469,71	568,35	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	13/10/2020	13/10/2020
2	goupil elektriko 3677hbb ibilgailuaren konponketa eta errebisioa.	goupil elektriko 3677hbb ibilgailuaren konponketa eta errebisioa.	298,10	360,70	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	13/10/2020	13/10/2020
2	dunper agria e-2081-bfl-ren urteko errebisioa eta olio aldaketa.	dunper agria e-2081-bfl-ren urteko errebisioa eta olio aldaketa.	456,50	552,37	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	13/10/2020	13/10/2020
2	hiri mantenuko hainbat ibilgailuren iat pasatzea: 8231dwg, 3471dtw, 3628bjt, 9647fdr, 6695fff, 3454dtw, 9884bbm, 3462dtw.	hiri mantenuko hainbat ibilgailuren iat pasatzea: 8231dwg, 3471dtw, 3628bjt, 9647fdr, 6695fff, 3454dtw, 9884bbm, 3462dtw.	363,85	433,37		2	365	1	A78999612	TÜV RHEINLAND IBERICA SA	13/10/2020	13/10/2020
3	bizarain beraun ikastetxean margoketa lanak egiteko material horniketa: 4l. fijacryl.	bizarain beraun ikastetxean margoketa lanak egiteko material horniketa: 4l. fijacryl.	29,92	36,20	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	13/10/2020	13/10/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: repartidor, disyuntor tesys tee...	elektrizitate lanetarako material horniketa: repartidor, disyuntor tesys tee...	252,38	305,38	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	13/10/2020	13/10/2020
2	ford transit 5729dxx ibilgailuaren konponketa eta urteko errebisioa.	ford transit 5729dxx ibilgailuaren konponketa eta urteko errebisioa.	375,86	454,79	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOTXEA SA	13/10/2020	13/10/2020
3	margolaritza lanetarako material horniketa: lurra babesteko plastikoa, papera, zintak.	margolaritza lanetarako material horniketa: lurra babesteko plastikoa, papera, zintak.	342,97	414,99	21	2	365	1	B26149237	PINTURAS FERCO SL	13/10/2020	13/10/2020
3	giltzen kopiak egitea.	giltzen kopiak egitea.	10,42	12,61	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	13/10/2020	13/10/2020
3	elektrizitate lanetarako brida horniketa.	elektrizitate lanetarako brida horniketa.	115,26	139,46	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	13/10/2020	13/10/2020
3	lorezaintzako lanetarako material horniketa: plastikozko erratza, eskuareak.	lorezaintzako lanetarako material horniketa: plastikozko erratza, eskuareak.	8,18	9,90	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	13/10/2020	13/10/2020
2	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: garapen pertsonala eta gorputzaren kontzientzia hartzeko.	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: garapen pertsonala eta gorputzaren kontzientzia hartzeko.	2.380,00	2.380,00		2	365	2	15993426P	LOPEZ SORIA MARIA CONCEPCION	03/11/2020	03/11/2020
3	suministro y colocación de fotocelula en la puerta de garaje de vehículos en pablo sorozabal	pablo sorozabal garajea ibilgailuen atean fotozelula horniketa eta instalazioa	168,00	203,28	21	2	365	1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU	13/10/2020	13/10/2020
3	gabierrotako auzo elkartearen igeltseritzako lanak egiteko material horniketa: sikaflex txuria eta marroia.	gabierrotako auzo elkartearen igeltseritzako lanak egiteko material horniketa: sikaflex txuria eta marroia.	18,91	22,88	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	13/10/2020	13/10/2020
3	iturgintzako lanetarako burdingintzako material horniketa: torlojuak, arandelak, destornilladoreak...	iturgintzako lanetarako burdingintzako material horniketa: torlojuak, arandelak, destornilladoreak...	127,09	153,78	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	13/10/2020	13/10/2020
3	herrilantetarako burdingintzako material horniketa: abrazaderak, takoak, pernioak, bridak...	herrilantetarako burdingintzako material horniketa: abrazaderak, takoak, pernioak, bridak...	432,29	523,07	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	13/10/2020	13/10/2020
3	hainbat eraikin publikoetan konponketak egiteko burdindegiko material horniketa: ateentzako euskailua, giltzak...	hainbat eraikin publikoetan konponketak egiteko burdindegiko material horniketa: ateentzako euskailua, giltzak...	96,16	116,35	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	13/10/2020	13/10/2020
3	accesorios de cableado	kableatuaren osagarriak	60,00	72,60	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	13/10/2020	13/10/2020
3	hainbat ikastetxe publikoetan konponketak egiteko burdingintzako material horniketa: aguaplast, markagailuak, seinalizazio bandak...	hainbat ikastetxe publikoetan konponketak egiteko burdingintzako material horniketa: aguaplast, markagailuak, seinalizazio bandak...	213,55	258,40	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	13/10/2020	13/10/2020
3	don bosco-ko lanak egiteko hondeamaina baten alokairua.	don bosco-ko lanak egiteko hondeamaina baten alokairua.	991,89	1.200,19	21	2	365	1	B75030908	ORIA ALQUILER DE MAQUINARIA SL	13/10/2020	13/10/2020
3	hiri mantenuko lanetarako epi horniketa: guanteak, uretako trajeak, erabilerak bakarreko trajeak.	hiri mantenuko lanetarako epi horniketa: guanteak, uretako trajeak, erabilerak bakarreko trajeak.	598,70	724,43	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	13/10/2020	13/10/2020
3	uztargi haurtzaindegiko sukaldariarentzat bigarren oinetako pareak	uztargi haurtzaindegiko sukaldariarentzat bigarren oinetako pareak	38,10	46,10	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	13/10/2020	13/10/2020
3	hiri mantenuko ibilgailuentzat gasoil horniketa: 3000l.	hiri mantenuko ibilgailuentzat gasoil horniketa: 3000l.	2.278,48	2.756,96	21	2	365	1	A80298839	REPSOL COM. PRODUCTOS PETROLIFEROS S.A	13/10/2020	13/10/2020
3	bizarain beraun ikastetxean lanak egiteko material horniketa: morteroa eta kola.	bizarain beraun ikastetxean lanak egiteko material horniketa: morteroa eta kola.	20,91	25,30	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA	13/10/2020	13/10/2020
3	parkeetan kartelak jartzeko kopiak koloreetan	parkeetan kartelak jartzeko kopiak koloreetan	90,00	108,90	21	2	365	2	15916119G	MARTIN HERAS MANUEL	13/10/2020	13/10/2020
3	parkeetan kartelak jartzeko kopiak koloreetan	parkeetan kartelak jartzeko kopiak koloreetan	150,15	181,68	21	2	365	2	15916119G	MARTIN HERAS MANUEL	13/10/2020	13/10/2020

3	gabierrota auzoko lokalean lanak egiteko material horniketa: kola eta 15m2. baldosa.	gabierrota auzoko lokalean lanak egiteko material horniketa: kola eta 15m2. baldosa.	252,09	305,03	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA	13/10/2020	13/10/2020
3	udal eraikin batean iturgintza lanak egiteko material horniketa: bonba botatzeko mekanismoa.	udal eraikin batean iturgintza lanak egiteko material horniketa: bonba botatzeko mekanismoa.	36,10	43,68	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	13/10/2020	13/10/2020
3	urbia 2ko gazte etxebizitzetarako material horniketa: fregaderako monomando bat.	urbia 2ko gazte etxebizitzetarako material horniketa: fregaderako monomando bat.	37,68	45,59	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	13/10/2020	13/10/2020
3	iturgintza lanetarako material horniketa: tapoiak, murriztzaileak, mangitoak, erraminta txikia...	iturgintza lanetarako material horniketa: tapoiak, murriztzaileak, mangitoak, erraminta txikia...	654,29	791,69	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	13/10/2020	13/10/2020
3	hainbat ikastetxe publikoetan iturgintza lanak egiteko material horniketa: torlojuak, abrazaderak, tapoiak...	hainbat ikastetxe publikoetan iturgintza lanak egiteko material horniketa: torlojuak, abrazaderak, tapoiak...	967,82	1.171,06	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	13/10/2020	13/10/2020
1	kaputxinoetako komun publikoaren konponketa: kuadro elektrikoak tximistagatik hondatua.	kaputxinoetako komun publikoaren konponketa: kuadro elektrikoak tximistagatik hondatua.	311,04	376,36	21	2	365	1	A33754870	PROYECTOS E INST. MATERIAL URBANO SAU	13/10/2020	13/10/2020
3	lorezaintzako ureztapeneko lanetarako material horniketa.	lorezaintzako ureztapeneko lanetarako material horniketa.	48,61	58,82	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	13/10/2020	13/10/2020
3	konposterako 126 zakuren horniketa.	konposterako 126 zakuren horniketa.	226,80	249,48	10	2	365	1	B20652962	KONPOSGUNE SL	13/10/2020	13/10/2020
3	iturgintzako lanetarako 2 linternen horniketa.	iturgintzako lanetarako 2 linternen horniketa.	26,69	32,29	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	13/10/2020	13/10/2020
3	hainbat eraikin publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 6un. standard led, 2un. lanpara tubular, 2un. dikroika led...	hainbat eraikin publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: 6un. standard led, 2un. lanpara tubular, 2un. dikroika led...	114,74	138,84	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	13/10/2020	13/10/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 100un. fusible, 10un. konmutagailu, regletak...	elektrizitate lanetarako material horniketa: 100un. fusible, 10un. konmutagailu, regletak...	185,57	224,54	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	13/10/2020	13/10/2020
3	man kamiolarien 8231dwg grua erabiltzeko kontrol mando baten horniketa.	man kamiolarien 8231dwg grua erabiltzeko kontrol mando baten horniketa.	6.009,20	7.271,13	21	2	365	1	B75055871	HIRUKEI SLU	13/10/2020	13/10/2020
2	tailerretako matrikulazio kanpainaren komunikazio euskarriak	tailerretako matrikulazio kanpainaren komunikazio euskarriak	700,00	847,00	21	2	365	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	13/10/2020	13/10/2020
3	hainbat materiala	hainbat materiala	593,85	718,56	21	2	365	1	B20852158	ENTERTAINMENT EQUIPMENT SUPPLIES SL	13/10/2020	13/10/2020
2	realización de analíticas de agua de piscina. septiembre 2020	realización de analíticas de agua de piscina. septiembre 2020	328,50	328,50		2	365	1	B20433868	ITSAS NATURA SL	13/10/2020	13/10/2020
2	talleres semana europea de la movilidad	talleres semana europea de la movilidad	625,00	625,00		2	365	1	B75105064	KROMOSOMA TAILERRA	13/10/2020	13/10/2020
3	telon de boca	telon de boca	10.078,71	12.195,23	21	2	365	1	B80838865	EXCLUSIVAS FORTUNA SL	15/12/2020	15/12/2020
2	agria dunperra e-2081-bfl-ren gurpil zulaketa konpontzea.	agria dunperra e-2081-bfl-ren gurpil zulaketa konpontzea.	142,50	172,43	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	13/10/2020	13/10/2020
3	webcam's	webcam's	118,90	118,90	2	2	365	1	A34005728	SHD SAU. ALCAMPO	13/10/2020	13/10/2020
3	mantenimiento reloj	fitxatxeko erlojuaren mantenua	94,00	113,74	21	2	365	1	B20160552	AREA 7 SL	13/10/2020	13/10/2020
3	2020/09: oxigeno botilaren alokairua errementaritzako makinariarako.	2020/09: oxigeno botilaren alokairua errementaritzako makinariarako.	33,20	40,17	21	2	365	1	B28062339	NIPPON GASES ESPAÑA SLU	13/10/2020	13/10/2020
2	hiri mantenuko 8231dwg man kamiokiak bidaia egin ditu bidegiko arkupeetatik pasatuz.	hiri mantenuko 8231dwg man kamiokiak bidaia egin ditu bidegiko arkupeetatik pasatuz.	1,78	1,78		2	365	1	A20783023	BIDEGI, S.A.	13/10/2020	13/10/2020
3	herrilanetarako burdingintzako material horniketa: 25un. disko classic inox, tirafondoak, brokak, puntak...	herrilanetarako burdingintzako material horniketa: 25un. disko classic inox, tirafondoak, brokak, puntak...	526,37	636,91	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	13/10/2020	13/10/2020
2	herribirusa erakusketaren prestaketa	herribirusa erakusketaren prestaketa	1.033,06	1.250,00	21	2	365	2	35771757H	URRUZUNO BERMUDEZ KARMELE	16/10/2020	16/10/2020
2	ascensores urbanos de beraun: acompañamiento a empresa de camaras de seguridad	berauneko bi herri igogailu: segurtasun kamarak eramaten dituen enpresari laguntzea	50,58	61,20	21	2	365	1	F20025318	ORONA SDAD COOP	15/10/2020	15/10/2020
2	artxiboa: irailaren 16an madelon sarien aurkezpena caso aretoan	artxiboa: irailaren 16an madelon sarien aurkezpena caso aretoan	45,92	55,56	21	2	365	2	72474025J	LOPEZ ARAMBURU ARITZ	13/10/2020	13/10/2020
2	reparación del motor que mueve las piedras del molino	errotariak mugitzeko motorraren konponketa bukatzea	4.490,00	5.432,90	21	2	365	1	B20400305	TALLERES ANDIANO SL	15/10/2020	15/10/2020
3	diehl markako ur kontagailuak konfiguratzeko gailu baten horniketa.	diehl markako ur kontagailuak konfiguratzeko gailu baten horniketa.	1.705,00	2.063,05	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	15/10/2020	15/10/2020
2	aretoen zerbitzua: iraila	aretoen zerbitzua: iraila	2.259,31	2.733,77	21	2	365	2	72474025J	LOPEZ ARAMBURU ARITZ	16/10/2020	16/10/2020
3	vinilo para placa de vado nº610	610 ibiarentzat biniloa	10,72	12,97	21	2	365	1	B60070505	GIRODSERVICES SL	15/10/2020	15/10/2020
3	rotulación del nuevo vehículo patrulla d-3	d-3 ibilgailu berriaren rotulazioa	465,00	562,65	21	2	365	1	B20577730	KATAGRAFIC, S.L.	15/10/2020	15/10/2020
3	suministro de botas y zapatos para agentes p.l.	udaltzaintzat bota eta zapaten hornidura	543,00	657,03	21	2	365	1	B12022711	CALZADOS CANOS GARCIA SL	15/10/2020	15/10/2020
3	suministro de guantes para moto_ udaltzaingoa	udaltzainen motoentzat esku-larruak	630,01	762,31	21	2	365	1	A20098083	AUTO MOTO EGUIA SA	15/10/2020	15/10/2020
2	nissen kulturgunearen zerbitzua: iraila	nissen kulturgunearen zerbitzua: iraila	1.745,63	2.112,21	21	2	365	2	72474025J	LOPEZ ARAMBURU ARITZ	16/10/2020	16/10/2020
3	suministro de hombreras para agentes de la policía local	udaltzaingoko agenteentzako sorbaldak-euskarriak	111,00	134,31	21	2	365	1	B26226159	ETIRE RIOJA, S.L.	15/10/2020	15/10/2020
3	suministro de cinturones interiores para agentes	agenteentzako zinturoiak	42,84	51,84	21	2	365	1	B71098297	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTO S.L.	15/10/2020	15/10/2020
2	zinea atariko kideen gidari lanak	zinea atariko kideen gidari lanak	300,00	363,00	21	2	365	1	B20987418	ZINEASORTZEN SL	16/10/2020	16/10/2020
3	otros suministros. material ferreteria	otros suministros. material ferreteria	16,98	20,55	21	2	365	1	A08472276	WÜRTH ESPAÑA SA	22/10/2020	22/10/2020
3	otros suministros. material electrico	otros suministros. material electrico	61,00	73,81	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	22/10/2020	22/10/2020
3	otros suministros. material electrico	otros suministros. material electrico	831,60	1.006,24	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	22/10/2020	22/10/2020
3	mantenimiento de presto (urbanismo)	presto mantenua (hirigintza)	870,00	1.052,70	21	2	365	2	15958313Q	ARRUE MATILLA BLANCA	15/10/2020	15/10/2020

3	ur sarearen presio erregistro estazio baten horniketa. aurrekontu zkia:1255/20.	ur sarearen presio erregistro estazio baten horniketa. aurrekontu zkia:1255/20.	1.250,00	1.512,50	21	2	365	1	B20430427	ISURKI SL	15/10/2020	15/10/2020
2	pontikako garajeetan dagoen itogin batetako uraren azterketa egitea.	pontikako garajeetan dagoen itogin batetako uraren azterketa egitea.	133,64	161,70	21	2	365	1	B20949517	LABORATORIO DE AGUAS Y RESIDUOS SL	15/10/2020	15/10/2020
3	gorras de invierno y verano para agentes de la policía local	udaltzaintzat neguko eta udarako kapelak	514,10	622,06	21	2	365	1	B36028991	SAGRES SL	16/10/2020	16/10/2020
3	repuesto de rueda en vehículo patrulla d-5_3623hbn	d-5_3623hbn ibilgailuari gurpila aldatu eta esku-lana	285,40	345,33	21	2	365	2	15934005L	DOMINGO AMBROS FRANCISCO	16/10/2020	16/10/2020
3	erdi mailako teknikaria hautatzeko probak	erdi mailako teknikaria hautatzeko probak	18,64	20,50	10	2	365	1	B75081760	ZUZEN COLINO SL	15/10/2020	15/10/2020
1	sorgintzulo kalean argiztapen sarea berritzea.	sorgintzulo kalean argiztapen sarea berritzea.	4.830,00	5.844,30	21	2	365	1	B75104752	DELSA IRUN SL	15/10/2020	15/10/2020
3	material para pintar garaje de lino	lino garajea margotzeko materiala	204,50	247,45	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	15/10/2020	15/10/2020
2	atlantikalidia 2020	atlantikalidia 2020	818,18	990,00	21	2	365	1	F20862017	TXALAP.ART EKOIZPENAK KOOP. ELK. TXIKIA	16/10/2020	16/10/2020
2	atlantikalidia 2020	atlantikalidia 2020	450,00	544,50	21	2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	16/10/2020	16/10/2020
2	atlantikalidia 2020	atlantikalidia 2020	300,00	363,00	21	2	365	1	B20811428	OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK SL	16/10/2020	16/10/2020
3	cambio de frenos al vehículo patrulla d-5_renault trafico 3623-hbn	d-5_renault trafico 3623-hbn_ibilgailuari frenoak aldatzea	310,71	375,96	21	2	365	2	15934005L	DOMINGO AMBROS FRANCISCO	16/10/2020	16/10/2020
3	adquisiciones de fondos de la librería mirentxu, cuarto trimestre	laugarren hiruhilekoaren mirentxu liburudendako funtsak erosketak.	7.000,00	7.000,00		2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	15/10/2020	15/10/2020
3	cuarto trimestre, adquisición de revistaslibrería mirentxu.	laugarren hiruhileko, aldizkariak mirentxu liburudendako eskaerak.	1.000,00	1.000,00		2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	15/10/2020	15/10/2020
3	cuarto trimestre, adquisición fondos librería noskil	laugarren hiruhileko, noskil liburudenda erosketak.	4.000,00	4.000,00		2	365	3	Y4887774N	NUÑO ESQUEDA SHARA GUADALUPE	15/10/2020	15/10/2020
3	cuarto trimestre. adquisiciones librería garoa	laugarren hiruhileko, garoa liburudenda erosketak	6.000,00	6.000,00		2	365	1	B75038588	GAROA LIBRERIA YWEB CONSULTING S.L	15/10/2020	15/10/2020
2	matricula 4596jgk localizar fallo electrico y sustituir desconectador	4596jgk akats elektrikoa aurkitzea eta deskonektatzailea ordeztea	109,12	132,04	21	2	365	1	A20680005	EASO MOTOR, S.A	16/10/2020	16/10/2020
3	aceite para cadena 5 l forestplus	katearentzako olioa 5 l forestplus	11,74	14,21	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	16/10/2020	16/10/2020
3	cartucho sp 101 marron 300 ml	kartutxoa sp 101 marroia 300 ml	54,91	66,44	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	16/10/2020	16/10/2020
2	cl beraun 15 acces. urbana contrato/pr: asistencia por causas ajenas, quitar hojas de arbol barrera. periodo: 8/2020 - 8/2020	beraun kaleko hiri igogailua: bertaratzeko, zuhaitz orriak kentzea sarreratik . periodo: 8/2020 - 8/2020	50,58	61,20	21	2	365	1	F20025318	ORONA SDAD COOP	16/10/2020	16/10/2020
1	hainbat eraikin publikoetan zerrailak eta bonbiloak aldatzea: aldakoeneako parbularioan, torrekuan eta angel de la guarda eraikinean (azken honetan zerrailak aldatu eta amaestratu).	hainbat eraikin publikoetan zerrailak eta bonbiloak aldatzea: aldakoeneako parbularioan, torrekuan eta angel de la guarda eraikinean (azken honetan zerrailak aldatu eta amaestratu).	806,47	975,83	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	16/10/2020	16/10/2020
3	hainbat udal eraikinetan elektrizitateko lanak egiteko material horniketa: kobrezko kablea, balaso bat, adaptagailu bat...	hainbat udal eraikinetan elektrizitateko lanak egiteko material horniketa: kobrezko kablea, balaso bat, adaptagailu bat...	132,49	160,31	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	16/10/2020	16/10/2020
2	herribirusa erakusketaren grabaketa	herribirusa erakusketaren grabaketa	413,22	500,00	21	2	365	3	X7524385G	LASZCZAK RENATA	16/10/2020	16/10/2020
3	cuarto trimestre, adquisiciones xenpelar kulturdenda	laugarren hiruhileko xenpelar kulturdenda erosketak	2.900,00	2.900,00		2	365	1	B20838850	XENPELAR KULTURDENDA	15/10/2020	15/10/2020
2	2020ko iraileko bisita gidatuak	2020ko iraileko bisita gidatuak	50,00	60,50	21	2	365	1	B75077347	KULTOUR INCOMING SERVICE SL	15/10/2020	15/10/2020
3	atlantikalidia 2020	atlantikalidia 2020	820,00	992,20	21	2	365	1	B20493367	AULKIA SL	16/10/2020	16/10/2020
3	medicinas y material	botikak eta materiala	516,89	545,15	21	2	365	2	44148030J	ESCUADERO ALQUIZA LORENA	20/10/2020	20/10/2020
3	surface konponketa	surface konponketa	57,00	68,97	21	2	365	1	B20062295	MONTTE SL	15/10/2020	15/10/2020
3	realización de fotografías para la dinamización comercial bizi errenteria.	bizi errenteria merkataritza dinamizaziorako argazkiak egitea.	365,00	441,65	21	2	365	2	72497673V	GARCIA OTTERO ALEX	20/10/2020	20/10/2020
3	diseño de un cartel informativo sobre la obra de esnabide	esnabideko obraren inguruko kartel informatibo bat diseinatzea	400,00	484,00	21	2	365	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	20/10/2020	20/10/2020
3	impresión de un cartel informativo sobre la obra de esnabide	esnabideko obraren inguruko kartel informatibo bat inprimatzea	75,00	90,75	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	20/10/2020	20/10/2020
3	diseño de un cartel informativo sobre la obra de esnabide	esnabideko obraren inguruko kartel informatibo bat diseinatzea	400,00	484,00	21	2	365	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	20/10/2020	20/10/2020
3	diseño de un cartel informativo sobre la obra de esnabide	esnabideko obraren inguruko kartel informatibo bat diseinatzea	158,00	191,18	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	20/10/2020	20/10/2020
2	reparación limpiafondos de piscina. mantenimiento correctivo	reparación limpiafondos de piscina. mantenimiento correctivo	346,73	419,54	21	2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL	22/10/2020	22/10/2020
2	Moio: gordetzea ezinezkoa zen - liburuaren aurkezpena urriaren 16an.	Moio: gordetzea ezinezkoa zen - liburuaren aurkezpena urriaren 16an.	150,00	150,00		2	365	1	F02721702	HIRUKI LARROXA KOOP ELK TXIKIA	18/12/2020	18/12/2020
2	kulturgunea	kulturgunea	6.500,00	7.865,00	21	2	365	2	12339369F	SAN MIGUEL SANTOS MARIA	20/10/2020	20/10/2020
2	kulturgunea	kulturgunea	5.700,00	6.897,00	21	2	365	1	B15636517	CHEVERE PRODUCCION SL	20/10/2020	20/10/2020
2	taller dirigido a los políticos: Mejora de habilidades de liderazgo.	politikariei zuzendutako - Lidergo-trebetasunak hobetzeko - tailerra	6.000,00	7.260,00	21	2	365	1	B95516241	MARU SARASOLA EVOL Y APRENDIZAJE ORG. SL	20/10/2020	20/10/2020
2	servicio de recepción y limpieza campo de futbol fanderia. septiembre	servicio de recepción y limpieza campo de futbol fanderia. septiembre	4.987,23	6.034,55	21	2	365	1	G20156493	TOURING KIROL ELKARTEA	22/10/2020	22/10/2020
2	reparaciones. sauna	reparaciones. sauna	442,78	535,76	21	2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL	22/10/2020	22/10/2020

2	sgae: ekitaldien poltsa	sgae: ekitaldien poltsa	330,00	399,30	21	2	365	1	G28029643	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA	27/10/2020	27/10/2020
3	merkatuzarreko hezkuntza eta gazeriako bulegoan biniloak jartzea	merkatuzarreko hezkuntza eta gazeriako bulegoan biniloak jartzea	2.024,99	2.450,24	21	2	365	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	10/11/2020	10/11/2020
3	cambio de rueda al vehículo patrulla d-6 y arreglo de batería al vehículo d-3	d-6 ibilgailuari gurpila aldatu eta d-3-ri bateria konpontzea	249,62	302,04	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	22/10/2020	22/10/2020
2	servicio grúa matr. 6753ckd	garabiaren zerbitzua matr.6753ckd	180,00	217,80	21	2	365	1	B20993259	GRUAS AITOR SERVICIO PERMANENTE SL	22/10/2020	22/10/2020
2	2020 3. hiruhilekoa: ur depuradoraren errebisioa.	2020 3. hiruhilekoa: ur depuradoraren errebisioa.	402,19	486,65	21	2	365	1	B75169565	OTARI, INGENIERIA DEL AGUA SL	27/10/2020	27/10/2020
2	2020 4. hiruhilekoa: ur depuradoraren errebisioa.	2020 4. hiruhilekoa: ur depuradoraren errebisioa.	402,19	486,65	21	2	365	1	B75169565	OTARI, INGENIERIA DEL AGUA SL	27/10/2020	27/10/2020
2	hiri mantenuko hainbat ibilgailuren konponketa: dunper e-8993bgf, goupil elektrikoak 3677hbh eta 3820hbh.	hiri mantenuko hainbat ibilgailuren konponketa: dunper e-8993bgf, goupil elektrikoak 3677hbh eta 3820hbh.	1.356,71	1.641,62	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	27/10/2020	27/10/2020
3	hiri mantenuko ibilgailu eta erremintentzat erregai horniketa.	hiri mantenuko ibilgailu eta erremintentzat erregai horniketa.	103,67	125,44	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	27/10/2020	27/10/2020
3	arotzeria lanetarako material horniketa: aglomeratua 19koa, aglomeratua 16koa, fuma tablerok neurri desberdinetakoak.	arotzeria lanetarako material horniketa: aglomeratua 19koa, aglomeratua 16koa, fuma tablerok neurri desberdinetakoak.	290,24	351,19	21	2	365	1	A20197638	MADERAS ARKOTXA SA	27/10/2020	27/10/2020
3	fundiziozko 60x60 eta 70x70ko tapen horniketa.	fundiziozko 60x60 eta 70x70ko tapen horniketa.	191,08	231,21	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	27/10/2020	27/10/2020
3	arotzeria lanetarako enkofratzeko ohol horniketa.	arotzeria lanetarako enkofratzeko ohol horniketa.	321,00	388,41	21	2	365	1	B20445839	CARPINTERIA SALABERRIA SL	27/10/2020	27/10/2020
2	elektrikariak erabiltzen duten makita amoladora konpontzea.	elektrikariak erabiltzen duten makita amoladora konpontzea.	108,00	130,68	21	2	365	1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL	27/10/2020	27/10/2020
3	uztargi haurreskolan iturgintzako lanak egiteko material horniketa: pvc-zko deribazio sinpleak hh, mangitoak...	uztargi haurreskolan iturgintzako lanak egiteko material horniketa: pvc-zko deribazio sinpleak hh, mangitoak...	15,86	19,19	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	27/10/2020	27/10/2020
3	ibilgailu elektrikoentzat ur destilatu horniketa.	ibilgailu elektrikoentzat ur destilatu horniketa.	47,68	57,69	21	2	365	1	B20664306	RECAMBIOS ARDATZ SL	27/10/2020	27/10/2020
3	margolaritza lanetarako material horniketa: ox.brillo agua tabaco.	margolaritza lanetarako material horniketa: ox.brillo agua tabaco.	28,15	34,06	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	27/10/2020	27/10/2020
3	belabaritzen margoketa lanak egiteko material horniketa: graffitiak kentzeko spraya, espatulak, pinturak...	belabaritzen margoketa lanak egiteko material horniketa: graffitiak kentzeko spraya, espatulak, pinturak...	164,20	198,68	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	27/10/2020	27/10/2020
3	herrilanetarako 60un. bordillo horniketa.	herrilanetarako 60un. bordillo horniketa.	507,00	613,47	21	2	365	1	A20093480	PREFABRICADOS URKIA	27/10/2020	27/10/2020
2	hiri mantenuko bi ibilgailuren konponketa: ss-9640-ay, 3628bjt.	hiri mantenuko bi ibilgailuren konponketa: ss-9640-ay, 3628bjt.	965,82	1.168,64	21	2	365	2	02096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	27/10/2020	27/10/2020
3	impresión de vinilos para poner el horario en la puerta	ordutegiak atean jartzeko biniloak inprimatzea	36,58	44,26	21	2	15	1	B20097853	DIGITEX SL	22/10/2020	22/10/2020
3	iturgintza lanetarako material horniketa: racor bat (gebo).	iturgintza lanetarako material horniketa: racor bat (gebo).	87,59	105,98	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	27/10/2020	27/10/2020
2	aita donosti kaleko komun publikoaren atea konpontzea.	aita donosti kaleko komun publikoaren atea konpontzea.	259,00	313,39	21	2	365	1	B95285292	LORKE SYSTEMS SL	27/10/2020	27/10/2020
3	lorezaintzako hainbat erraminta konpontzea (desbrozadora, setoak moztekoa) eta erramintentzat olio eta kateen horniketa.	lorezaintzako hainbat erraminta konpontzea (desbrozadora, setoak moztekoa) eta erramintentzat olio eta kateen horniketa.	597,49	722,96	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	27/10/2020	27/10/2020
2	ford transit 5070hyb ibilgailua konpontzea: leihoa igo eta jaisteko interruptorea konpontzea.	ford transit 5070hyb ibilgailua konpontzea: leihoa igo eta jaisteko interruptorea konpontzea.	43,31	52,41	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOTXEA SA	27/10/2020	27/10/2020
3	udaltzaingoan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: portalanpara eta led lanpara bana.	udaltzaingoan elektrizitate lanak egiteko material horniketa: portalanpara eta led lanpara bana.	6,00	7,26	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	27/10/2020	27/10/2020
3	udaltzaingoan konponketa txiki bat egiteko material horniketa: pasta burria juntetako.	udaltzaingoan konponketa txiki bat egiteko material horniketa: pasta burria juntetako.	6,89	8,34	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA	27/10/2020	27/10/2020
2	bizikidetz	bizikidetz	14.500,00	17.545,00	21	2	365	1	B75134007	BERBARI LEKUA SL	22/10/2020	22/10/2020
3	herrilanetarako igeltseritzako material horniketa: 6 zaku geolite 10 kerak.	herrilanetarako igeltseritzako material horniketa: 6 zaku geolite 10 kerak.	127,33	154,07	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA	27/10/2020	27/10/2020
3	pablo sorozabaleko garajeetan margoketa lanak egiteko material horniketa: 2un. cavecryn satinatua 15l, 2un. kolorea 0907-y10r.	pablo sorozabaleko garajeetan margoketa lanak egiteko material horniketa: 2un. cavecryn satinatua 15l, 2un. kolorea 0907-y10r.	157,17	190,18	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	27/10/2020	27/10/2020
2	atlantikaldia	atlantikaldia	641,93	776,74	21	2	365	1	F20862017	TXALAP.ART EKOIZPENAK KOOP. ELK. TXIKIA	29/10/2020	29/10/2020
3	brigadaren asfaltatze lanetarako asfalto hotz horniketa: 48un. 25kg-koak.	brigadaren asfaltatze lanetarako asfalto hotz horniketa: 48un. 25kg-koak.	461,90	558,90	21	2	365	1	B98347248	FIXER PAVIMENTOS TECNICOS SL	27/10/2020	27/10/2020
3	alaberga 60 (atea)	alaberga 60 (atea)	633,00	765,93	21	2	365	2	15943758C	OROZ LEGORBURU JOSE ANTONIO	02/11/2020	02/11/2020
3	sukaldea alaberga 60	sukaldea alaberga 60	1.077,44	1.303,70	21	2	365	1	B20854063	IMARA SUKALDEAK SL	02/11/2020	02/11/2020
3	altzariak iantzi (4 s.+4 koltxoi)	altzariak iantzi (4 s.+4 koltxoi)	878,70	1.063,23	21	2	365	2	35771599K	GALARRAGA VIYUELA GORKA	02/11/2020	02/11/2020
3	altzariak iantzi	altzariak iantzi	721,46	872,97	21	2	365	2	35771599K	GALARRAGA VIYUELA GORKA	02/11/2020	02/11/2020
3	farmazia gastuak	farmazia gastuak	12,14	12,63	4	2	365	2	72504524Z	PAGÉS ROMERO, JOAQUÍN JESÚS	02/11/2020	02/11/2020
3	tabakoa / beste batzuk	tabakoa / beste batzuk	178,93	216,51	21	2	365	2	72432669B	LASARTE SAN SEBASTIAN, CAROLINA	02/11/2020	02/11/2020
2	niessengo kulturgunearen zerbitzua. iraila	niessengo kulturgunearen zerbitzua. iraila	1.300,00	1.573,00	21	2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	02/11/2020	02/11/2020
3	farmazia produktuak	farmazia produktuak	28,63	31,21	21	2	365	2	72504524Z	PAGÉS ROMERO, JOAQUÍN JESÚS	02/11/2020	02/11/2020

3	xenpelar tailerretako monitoreen lanerako materiala	xenpelar tailerretako monitoreen lanerako materiala	117,10	141,69	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	10/11/2020	10/11/2020
3	suministro bombillos amaestrados nuevo ascensor polideportivo de galtzaraborda	suministro bombillos amaestrados nuevo ascensor polideportivo de galtzaraborda	256,98	310,95	21	2	365	1	B75226290	LEJARRETA SEGURIDAD SL	22/10/2020	22/10/2020
3	otros suministros. sistema de depuración	otros suministros. sistema de depuración	65,26	78,96	21	2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL	22/10/2020	22/10/2020
2	servicio ddd matadero	servicio ddd matadero	288,00	348,48	21	2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	22/10/2020	22/10/2020
3	derechos sgae. galtza y fande	derechos sgae. galtza y fande	180,54	218,46	21	2	365	1	G28029643	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA	22/10/2020	22/10/2020
3	derechos agdi. 4 trim	derechos agdi. 4 trim	352,65	426,70	21	2	365	1	U87718094	ASOCIACION DE GESTION DE DERECHOS INTELE	22/10/2020	22/10/2020
3	niessengo auditoriorako taburete every baten horniketa. 2020/10/16ko aurrekontuaren arabera.	niessengo auditoriorako taburete every baten horniketa. 2020/10/16ko aurrekontuaren arabera.	393,30	475,89	21	2	365	2	35771599K	GALARRAGA VIYUELA GORKA	27/10/2020	27/10/2020
3	irritati bidezko ur kontagailuentzat modulo horniketa: 82un. modulo vr mod-radio powogaz 20mw wmbus en arg/cro/pro/mar/her. (2020/10/01eko 20 00237 aurrekontuaren arabera).	irritati bidezko ur kontagailuentzat modulo horniketa: 82un. modulo vr mod-radio powogaz 20mw wmbus en arg/cro/pro/mar/her. (2020/10/01eko 20 00237 aurrekontuaren arabera).	4.920,00	5.953,20	21	2	365	1	B20926739	ARANCONTA GESTION Y SERVICIOS AGUA SLU	27/10/2020	27/10/2020
3	irritati bidezko ur neurgailuen erosketa (2020/10/19ko oferta 20-0007ren arabera).	irritati bidezko ur neurgailuen erosketa (2020/10/19ko oferta 20-0007ren arabera).	13.498,60	16.333,31	21	2	365	1	B75201459	KLIDAT SERVICIOS DE CLIENTE Y CIUDAD SL	27/10/2020	27/10/2020
2	revisión alcotest_ 6510 y 6810- mano de obra	6510 eta 6810 alcotest errebisioa-esku-lana	114,11	138,07	21	2	365	1	A83140012	DRÄGER SAFETY HISPANIA SA	27/10/2020	27/10/2020
1	morronguilleta kalean ez irristatzeko tratamendua egitea. aurrekontua 2023 - 2020/09/30.	morronguilleta kalean ez irristatzeko tratamendua egitea. aurrekontua 2023 - 2020/09/30.	2.373,00	2.871,33	21	2	365	1	B75125898	TRATAMIENTOS ANTIDESLIZANTES ZIUR SL	27/10/2020	27/10/2020
1	ikutza korsarioa eta juan olazabal kaleatan ez irristatzeko tratamendua egitea. aurrekontua 2022 - 2020/09/30.	ikutza korsarioa eta juan olazabal kaleatan ez irristatzeko tratamendua egitea. aurrekontua 2022 - 2020/09/30.	3.080,00	3.726,80	21	2	365	1	B75125898	TRATAMIENTOS ANTIDESLIZANTES ZIUR SL	27/10/2020	27/10/2020
2	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: indarkeriari aurre egiten ari diren edo aurre egin dioten emakumeei zuzendutako gunea.	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: indarkeriari aurre egiten ari diren edo aurre egin dioten emakumeei zuzendutako gunea.	1.061,67	1.061,67		2	365	1	F75120337	SORBURU KOOP. ELK. TXIKIA	22/10/2020	22/10/2020
3	diseño y ornamentación del panel del nevero de la zona de altura	aldura aldeko elurzuloaren panela diseinatu eta hornitzea	2.438,00	2.949,98	21	2	365	1	B01313766	GALEMYS, S.L.	27/10/2020	27/10/2020
3	6 cubos marrones (120 l) con ruedas	sei kubo marroi (120 l) gurpildunen hornidura	255,00	308,55	21	2	365	1	B55160071	ID WASTE SL	27/10/2020	27/10/2020
2	reparaciones en el restaurante de burniola	burniola jatetxeko hainbat konponketa garatzea	3.002,93	3.633,55	21	2	365	1	B75105643	GUAJIRA SICODELICA S.L.	27/10/2020	27/10/2020
2	arreglar el hotel de insectos en las huertas de arramendi	arramendiko baratzak: insektuen hotelaren konponketa	294,00	355,74	21	2	365	1	B75113449	K1 EKOPAISIA SLL	27/10/2020	27/10/2020
3	diseño y suministro de la rotulación de fuera y dentro	eraikinaren barne eta kanpo errotulazioaren diseinua eta hornidura	2.340,00	2.831,40	21	2	365	1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU	27/10/2020	27/10/2020
3	mososierra	motozerra baten hornidura	547,73	662,75	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	27/10/2020	27/10/2020
2	orientabide psikologikoa emakumeen etxean (iraila-abendua)	orientabide psikologikoa ematea emakumeen etxean (iraila-abendua)	1.950,00	1.950,00		2	365	2	15921008V	SANTAMARIA TEJEDOR MARIA TERESA	27/10/2020	27/10/2020
2	emakumeen etxean orientabide juridikoa ematea (iraila-abendua)	emakumeen etxean orientabide juridikoa ematea (iraila-abendua)	1.612,00	1.950,52	21	2	365	2	15943619L	RODRIGUEZ IGLESIAS, MARIA LUISA	27/10/2020	27/10/2020
3	aroztegiko disko eta zerrak zorroztea.	aroztegiko disko eta zerrak zorroztea.	82,00	99,22	21	2	365	2	15999635F	JUAN CARLOS OYARZABAL ITURBE	27/10/2020	27/10/2020
2	citroen berlingo 5806jdr ibilgailuaren konponketa: 2un. kubiarta aldatzea, lanpara bat aldatzea, giltza berria egin eta kodifikatzea.	citroen berlingo 5806jdr ibilgailuaren konponketa: 2un. kubiarta aldatzea, lanpara bat aldatzea, giltza berria egin eta kodifikatzea.	523,83	633,83	21	2	365	1	B20818001	RENERIA MOTOR SL	27/10/2020	27/10/2020
2	kulturgunean ikuskizuna	kulturgunean ikuskizuna	3.500,00	3.500,00		2	365	1	G20780870	ASOCIACION KULTURAL KUKAI	29/10/2020	29/10/2020
3	esnabide kalean dagoen hiri mantenuko tailer batean iturgintza lanak egiteko material horniketa: termo horizontal bat, segurtasun balbula bat, seilatzaile bat.	esnabide kalean dagoen hiri mantenuko tailer batean iturgintza lanak egiteko material horniketa: termo horizontal bat, segurtasun balbula bat, seilatzaile bat.	327,14	395,84	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	27/10/2020	27/10/2020
2	anuncio publicado en el bog	gao-n argitaratutako iragarkia	105,61	105,61		2	365	1	P2000000F	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA	27/10/2020	27/10/2020
2	kulturgunean ikuskizuna	kulturgunean ikuskizuna	3.000,00	3.630,00	21	2	365	2	46781432F	MONCUNILLFERRER ALBERT	30/12/2020	30/12/2020
2	reelaboración integral del informe "hacia una memoria compartida". errenteria 2015.	"memoria partekatuta batetarantz" txostena osorik berregitea. errenteria 2015.	10.500,00	12.705,00	21	2	365	1	G01456516	ARGITUZ ASOC. PRO DERECHOS HUMANOS	23/11/2020	23/11/2020
2	reparaciones maquinaria del polideportivo de galtzaraborda	reparaciones maquinaria del polideportivo de galtzaraborda	97,00	117,37	21	2	365	1	A20079166	JUPER BAT SAU	02/11/2020	02/11/2020
1	francisco gazkue eta alfonso xi kaleetako ur ihesak konpontzeko miniretro, mailu eta makinista baten alokairua bi egunez (2020/10/13 eta 2020/10/14).	francisco gazkue eta alfonso xi kaleetako ur ihesak konpontzeko miniretro, mailu eta makinista baten alokairua bi egunez (2020/10/13 eta 2020/10/14).	855,71	1.035,41	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	27/10/2020	27/10/2020
2	trípode y rescatador: revisión y certificación.	trípodea eta erreskatatzaileak: berrikustea eta ziurtatzea	310,00	375,10	21	2	365	1	B20872255	ADEKUA SEGURIDAD SL	27/10/2020	27/10/2020
1	hiri mantenuko ate baten konponketa: kuadroa erabiltzen ez den ate batetik kendu eta hondatua dagoen atean jartzea (albarana 8892).	hiri mantenuko ate baten konponketa: kuadroa erabiltzen ez den ate batetik kendu eta hondatua dagoen atean jartzea (albarana 8892).	90,00	108,90	21	2	365	1	F20580809	PUERTAS METALICAS LEZO	27/10/2020	27/10/2020
3	inclusión de publicidad en redes sociales.	sare sozialetan publizitatea txertatzea.	57,00	57,00		2	30	3	Z9692928F	FACEBOOK IRELAND LIMITED	27/10/2020	27/10/2020

2	trabajos de pintura: txirrita maleo,altxu kalea, norberto almandoz	margoketa lanak: txirrita maleo,altxu kalea, norberto almandoz	1.012,46	1.225,08	21	2	365	1	B20735668	TESEC SEÑALIZACIONES SL	02/11/2020	02/11/2020
3	vinilo 550x95 mm para 8 placas	8 ibien plakentzat biniloa 550x95mm	39,38	47,65	21	2	365	1	B60070505	GIRODSERVICIOS SL	02/11/2020	02/11/2020
3	iturgintza lanetarako material horniketa: 10un. mangito roskadun.	iturgintza lanetarako material horniketa: 10un. mangito roskadun.	23,72	28,70	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	27/10/2020	27/10/2020
2	zine aretoak erabiltzeko	zine aretoak erabiltzeko	750,00	907,50	21	2	365	1	B20920682	MULTICINES ERRETERIA SL	04/11/2020	04/11/2020
2	11 etxe eta kolore - gonbidapenak inprimatzea.	11 etxe eta kolore - gonbidapenak inprimatzea.	30,03	36,34	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	29/10/2020	29/10/2020
2	auditoría sobre accesibilidad de las páginas web municipales, segunda parte	udal webguneen erabilerraztasunaren auditorietza, bigarren zatia.	775,00	937,75	21	2	90	1	F20796744	LOTURA SDAD COOP	02/11/2020	02/11/2020
3	oferta especial de la editorial dubiliton	dubiliton argitaletxeko eskaintza berezia.	93,00	96,72	4	2	365	1	B20519385	DIBULITON STUDIO SL	29/10/2020	29/10/2020
3	otros suministros. para instalar en baños públicos.	otros suministros. para instalar en baños públicos.	128,79	155,84	21	2	365	1	A20079166	JUPER BAT SAU	29/10/2020	29/10/2020
3	compra de 10 mandos nice (mandos garajes parke urdaburu)	10 manduen erosketa, nice (parke urdaburu garajeko manduak)	360,00	435,60	21	2	1	1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU	29/10/2020	29/10/2020
2	revisión y reparación del grupo electrógeno de p.l.	udaltzaingoko talde elektrogenearen errebisioa eta konponketak	1.185,76	1.434,77	21	2	365	1	B48208904	ELECTRICIDAD ARGUI SL	03/11/2020	03/11/2020
2	pasar itv al vehículo patrulla d-4 (8755 btx)	d-4 (8755 btx) ibilgailuari itv pasatzea	43,25	51,47		2	365	1	A78999612	TÚV RHEINLAND IBERICA SA	03/11/2020	03/11/2020
2	etxebizitza komunitarioetako sentsibilizazio prozesua kontratatzea	etxebizitza komunitarioetako sentsibilizazio prozesua kontratatzea	3.050,00	3.690,50	21	2	365	1	F75175372	HIRITIK AT KOOP. ELKARTE TXIKIA	29/10/2020	29/10/2020
2	giza eskubideen asteko kartelaren ilustrazioa.	giza eskubideen asteko kartelaren ilustrazioa.	300,00	363,00	21	2	365	2	72515869C	ROSENDE GUTIERREZ MAITE	04/11/2020	04/11/2020
2	reparaciones equipamiento de musculación	reparaciones equipamiento de musculación	1.935,00	2.341,35	21	2	365	2	15911924H	HERNANDEZ MARTIN SALVADOR	04/11/2020	04/11/2020
2	hiri mantenuko hainbat ibilgailuen iat pasatzea: 4558dpx, ss9640ay, 5729dxx.	hiri mantenuko hainbat ibilgailuen iat pasatzea: 4558dpx, ss9640ay, 5729dxx.	129,75	154,41		2	365	1	A78999612	TÚV RHEINLAND IBERICA SA	02/11/2020	02/11/2020
3	jubilatu elkarteetarako oroigarriak (80 urte)	jubilatu elkarteetarako oroigarriak (80 urte)	891,00	1.078,11	21	2	365	1	B75082776	AYESTARAN BITXITEGIA SL	02/11/2020	02/11/2020
3	errenteriako ikastetxeetan lh-ko ikasleekin egingo den "egin zaidazu bisita" ekintzarako margoak eta hainbat material.	errenteriako ikastetxeetan lh-ko ikasleekin egingo den "egin zaidazu bisita" ekintzarako margoak eta hainbat material.	185,27	224,18	21	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	04/11/2020	04/11/2020
1	crystal gamon ikastetxeko kanpoko atek konpontzea: desenakajatu egin ziren haizearen eraginez.	crystal gamon ikastetxeko kanpoko atek konpontzea: desenakajatu egin ziren haizearen eraginez.	96,00	116,16	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	02/11/2020	02/11/2020
1	hiri mantenuko ate handietako bat konpontzea. ez zen ongi irikitzen.	hiri mantenuko ate handietako bat konpontzea. ez zen ongi irikitzen.	140,00	169,40	21	2	365	1	F20580809	PUERTAS METALICAS LEZO	02/11/2020	02/11/2020
2	hiri mantenuko hainbat ibilgailu konpontzea: 9884bbm, 2026bzm.	hiri mantenuko hainbat ibilgailu konpontzea: 9884bbm, 2026bzm.	581,31	703,39	21	2	365	1	B20818001	RENERIA MOTOR SL	02/11/2020	02/11/2020
3	renovación suscripción 111 aldizkaria	111 aldizkaria harpidetza berritzea.	15,00	15,00		2	365	1	G20438073	MANUEL LARRAMENDI KULTUR BAZKUNA	29/10/2020	29/10/2020
3	iturgintza lanetarako material horniketa: 5,5m. fundiziozko hodia, mangitoak, mangera rockwell.	iturgintza lanetarako material horniketa: 5,5m. fundiziozko hodia, mangitoak, mangera rockwell.	950,49	1.150,10	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	02/11/2020	02/11/2020
3	suscripción: contratación administrativa práctica /smt/online - smarteca	harpidetza: kontratazioko administrazio praktikoa /smt/online - smarteca	551,00	573,04	4	2	365	1	A58417346	WOLTERS KLUWER ESPAÑA SA	29/10/2020	29/10/2020
3	suministro de material para realización de trabajo de pintura en lino (vale: 1610) - pintura y protector de suelo	lino garajetan margoketa lanak egiteko material horniketa (balea: 1610) - margoa eta lurra basbesteko materiala	157,67	190,78	21	2	1	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	03/11/2020	03/11/2020
3	margolaritzako lanetarako material horniketa: 1un. iruxil deck 420 teka, 4un. iruxil w-810 pino oregon.	margolaritzako lanetarako material horniketa: 1un. iruxil deck 420 teka, 4un. iruxil w-810 pino oregon.	206,85	250,29	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	03/11/2020	03/11/2020
2	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeak boteretuko dituen tresnak eskaintzea, herriko hiri-diseinuan parte-hartu eta honetan inpaktua izateko.	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeak boteretuko dituen tresnak eskaintzea, herriko hiri-diseinuan parte-hartu eta honetan inpaktua izateko.	1.050,00	1.050,00		2	365	1	B75220152	HAIZUR DERECHOS HUMANOS Y DES. SOSTENIBL	27/11/2020	27/11/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 24un. lanpara son-t apia xtra plus 150, 24un. lanpara apia xtra plus 100w.	elektrizitate lanetarako material horniketa: 24un. lanpara son-t apia xtra plus 150, 24un. lanpara apia xtra plus 100w.	547,20	662,11	21	2	365	1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL	03/11/2020	03/11/2020
2	hiri mantenuko lurra garbitzeko karcher makina konpontzea.	hiri mantenuko lurra garbitzeko karcher makina konpontzea.	232,00	280,72	21	2	365	1	B20819496	SUMINISTROS AÑORGA SL	03/11/2020	03/11/2020
3	alabergako kioskoa dagoen parkean margolaritzako lanak egiteko material horniketa: lurrerako pintura.	alabergako kioskoa dagoen parkean margolaritzako lanak egiteko material horniketa: lurrerako pintura.	348,36	421,52	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	03/11/2020	03/11/2020
2	sustitución de fusible especial fundido _grúa 4131-knl	garabiari 4131-knl matxuratutako fusible berezia ordeztzea	23,75	28,74	21	2	365	2	15934005L	DOMINGO AMBROS FRANCISCO	03/11/2020	03/11/2020
1	beraun 15 kalean izandako ur matxura konpontzeko makinaria eta makinistaren alokairua.	beraun 15 kalean izandako ur matxura konpontzeko makinaria eta makinistaren alokairua.	1.453,69	1.758,96	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	03/11/2020	03/11/2020
1	brigada ibiltariak parke kalea 14n egin beharreko lanentzat miniretro eta makinista bat alokatzea.	brigada ibiltariak parke kalea 14n egin beharreko lanentzat miniretro eta makinista bat alokatzea.	529,00	640,09	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	03/11/2020	03/11/2020
2	estudio de tráfico y redacción de proyecto para la reordenación del tráfico y aparcamiento en fundería	fanderia azukero trafikoa berrantolatzeko, trafiko azterketa eta proiektua idatzeko kontratazioa	14.250,00	17.242,50	21	2	365	1	B20760260	ENDARA INGENIEROS ASOCIADOS AL	04/11/2020	04/11/2020

3	hik hasi eta hazi hezi renovación anual suscripción	hik hasi eta hazi hezi aldizkariaren urteko harpidetza	62,50	65,00	4	2	365	1	F20530036	XANGORIN, KOOP. ELK. TXIKIA	02/11/2020	02/11/2020
2	madelon sarien kartelaren diseinua eta maketazioa.	madelon sarien kartelaren diseinua eta maketazioa.	428,00	517,88	21	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	01/12/2020	01/12/2020
2	servicio de recepción y limpieza. octubre. frontón de fanderia.	servicio de recepción y limpieza. octubre. frontón de fanderia.	2.644,73	3.200,12	21	2	365	1	G20833331	ERRETERIAKO PILOTAREN LAGUNEN ELKARTEA	04/11/2020	04/11/2020
3	argazkigintza tailerterako materiala	argazkigintza tailerterako materiala	323,92	391,94	21	2	365	1	B35420314	DUKE TRADING SL	04/11/2020	04/11/2020
2	atlantikaldia 2020	atlantikaldia 2020	3.090,00	3.738,90	21	2	365	1	F95162459	ALBOKA S. COOP.	04/11/2020	04/11/2020
3	tarjetas salto	salto txartelak	440,44	532,93	21	2	365	1	B20846481	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA SL	02/11/2020	02/11/2020
3	suministro de señales para autocaravanas	autokarabanak zuzentzeko seinalea hornitzea	270,66	327,50	21	2	365	1	B60070505	GIRODSERVICES SL	02/11/2020	02/11/2020
3	brigada ibiltaria furgonetarik gabe geratu denez (baja eman zaio), furgoneta baten alokairua: 2020/10/01etik 2020/12/31ra.	brigada ibiltaria furgonetarik gabe geratu denez (baja eman zaio), furgoneta baten alokairua: 2020/10/01etik 2020/12/31ra.	2.796,00	3.383,16	21	2	365	1	B95267670	GAURSA MOBILITY SLU	03/11/2020	03/11/2020
2	koldo mitxelena institutuan gazteei zuzenduriko rap saioa - 11 etxe eta kolore.	koldo mitxelena institutuan gazteei zuzenduriko rap saioa - 11 etxe eta kolore.	350,00	350,00		2	365	2	45665882A	CABALLERO VILLANUEVA ELENA	04/11/2020	04/11/2020
2	mtto. serviplan estandar f6. cobertura: 09.11.19 al 08.11.20 - (2020-fakt-006257-00 \ pago de la factura del 2019, ver documentación adjunta)	serviplan estandar f6 mantenua. 19.11.19 - 20.11.08 - (2020-fakt-006257-00 \ 2019ko fakturaren ordainketa) ikusi txostena eskariaren agiriak)	99,17	120,00	21	2	365	1	B15616626	RED OFISAT SLU	04/11/2020	04/11/2020
3	hidrante bat jartzeko material horniketa: hidrante osoa, juntak, torlojuak eta tuerkak.	hidrante bat jartzeko material horniketa: hidrante osoa, juntak, torlojuak eta tuerkak.	497,53	602,01	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	04/11/2020	04/11/2020
2	redacción de mejora acceso a ascensor	igogailurako sarbidea hobetzeko idaztea	3.281,76	3.970,93	21	2	365	1	B20831210	ANTERO FERNANDEZ ARQUITECTOS SL	05/11/2020	05/11/2020
2	campo de futbol de fanderia. recepción y limpieza octubre 2020	campo de futbol de fanderia. recepción y limpieza octubre 2020	4.987,23	6.034,55	21	2	365	1	G20156493	TOURING KIROL ELKARTEA	04/11/2020	04/11/2020
2	servicio recepción extra octubre. polideportivo de galtzaraborda. octubre	servicio recepción extra octubre. polideportivo de galtzaraborda. octubre	33,22	40,20	21	2	365	1	B20901716	BXPSPORT KIROL ZERBITZUAK SL	05/11/2020	05/11/2020
2	limpieza oficina octubre 2020	limpieza oficina octubre 2020	223,20	270,07	21	2	365	1	B20901716	BXPSPORT KIROL ZERBITZUAK SL	04/11/2020	04/11/2020
2	servicio recepción fronton beraun. octubre	servicio recepción fronton beraun. octubre	4.800,00	5.808,00	21	2	365	1	G75149799	EREINTZA ESKUBALOIA KIROL ELKARTEA	04/11/2020	04/11/2020
2	rotonda de gabierrota.	gabierrotako rotonda.	328,60	397,61	21	2	365	1	B20872255	ADEKUA SEGURIDAD SL	05/11/2020	05/11/2020
2	fabrica municipal de cultura lekuona	lekuona udal kultura fabrika	244,60	295,97	21	2	365	1	B20872255	ADEKUA SEGURIDAD SL	05/11/2020	05/11/2020
2	covid-19 egoera dela eta, hainbat gune desinfektatzea: cristobal gamon ikastetxeko gimnasioa (2020/09/21), cristobal gamon ikastetxeko gimnasioa eta 2 gela (2020/09/16), cristobal gamon hlihi-ko gimnasioa, 4 gela eta komun bat...	covid-19 egoera dela eta, hainbat gune desinfektatzea: cristobal gamon ikastetxeko gimnasioa (2020/09/21), cristobal gamon ikastetxeko gimnasioa eta 2 gela (2020/09/16), cristobal gamon hlihi-ko gimnasioa, 4 gela eta komun bat...	940,36	1.137,84	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	04/11/2020	04/11/2020
2	asistencia tecnica dantzagunea (sistema de incendios)	dantzagunean laguntza tekniko (sute-sistema)	42,24	51,11	21	2	365	1	A78360955	EUROFESA	05/11/2020	05/11/2020
2	reparación sistema de alarma emakumeen etxea	alarma sistemaren konponketa emakumeen etxea	45,00	54,45	21	2	365	1	A48138390	PROTECCION Y SEGURIDAD TECNICA SA	11/11/2020	11/11/2020
3	protector salvamanos para motosiera	motozerrarako eskuentzako babesgailua	32,23	39,00	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	04/11/2020	04/11/2020
2	revisión caldera saunier duval del hogar del jubilado	jubilatuaren etxeko saunier duval galdara berrikustea	95,31	115,33	21	2	365	1	B15616626	RED OFISAT SLU	09/11/2020	09/11/2020
2	reparaciones durante agosto y septiembre.	abuztuan eta irailan egindako konponketak	2.585,02	3.127,87	21	2	365	1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL	27/11/2020	27/11/2020
3	lgtbi pertsonen eskubideen aldeko nazioarteko egunerako lore sortak erostea.	lgtbi pertsonen eskubideen aldeko nazioarteko egunerako lore sortak erostea.	54,55	60,01	10	2	365	2	34109645R	IRAZU EGUIBAR MIREN NEKANE	05/11/2020	05/11/2020
3	trans hilaeterako lore sorta bat erostea.	trans hilaeterako lore sorta bat erostea.	27,27	30,00	10	2	365	2	34109645R	IRAZU EGUIBAR MIREN NEKANE	05/11/2020	05/11/2020
2	xenpelar tailerretako telefono mantenua	xenpelar tailerretako telefono mantenua	123,97	150,00	21	2	365	1	B01790344	ORONZO CONSULTING SL	10/11/2020	10/11/2020
1	acondicionamiento de la red de alumbrado en la avenida touring.	touring etorbidean argiztapen sarearen egokitzea.	14.750,02	17.847,52	21	2	365	1	B75104752	DELSA IRUN SL	05/11/2020	05/11/2020
2	aplicar pruebas psicotécnicas y entrevistas	proba psikoteknikoak eta elkarrizketak aplikatzea	242,98	294,01	21	2	365	1	Q2040001F	HAEE - HERRI ARDURALARARITZAREN EUSKAL H	05/11/2020	05/11/2020
3	suministro y colocación de marquesina erosi beraun (jaizkibel 13)	markesina aldatzea erosi beraun (jaizkibel 13)	243,15	294,21	21	2	365	2	15251543J	GODOY CARRASCO ANTONIO	19/11/2020	19/11/2020
2	realización analíticas piscina octubre	realización analíticas piscina octubre	328,50	328,50	2	2	365	1	B20433868	ITSAS NATURA SL	05/11/2020	05/11/2020
3	impresión del número 15 de la revista errenteria herri bizia	errenteria herri bizia aldizkariaren 15. zenbakiaren inprimaketa.	2.425,00	2.934,25	21	2	5	1	B20555728	ORVY IMPRESION GRAFICA SL	09/11/2020	09/11/2020
3	impresión del número 16 de la revista errenteria herri bizia	errenteria herri bizia aldizkariaren 16. zenbakiaren inprimaketa.	2.425,00	2.934,25	21	2	5	1	B20555728	ORVY IMPRESION GRAFICA SL	09/11/2020	09/11/2020
2	contenido para redes (ii)	sareetarako edukia (ii)	1.456,00	1.761,76	21	2	30	1	B75138180	THE NIU KOMUNIKAZIOA Y ESTRATEGIA SLL	09/11/2020	09/11/2020
2	instalación de sirena y puente de luces en vehículo zoe patrulla	zoe ibilgailu patrullaren sirena eta zubi argia instalatzea	150,00	181,50	21	2	365	1	B75196253	IRRATILAN SLU	09/11/2020	09/11/2020
3	planes de comercio	merkataritza planak	3.192,00	3.862,32	21	2	30	1	B75138180	THE NIU KOMUNIKAZIOA Y ESTRATEGIA SLL	09/11/2020	09/11/2020
3	diseño y maquetación del calendario del servicio zu	zu zerbitzuaren 2020eko egutegiaren diseinu eta maketazioa	100,00	121,00	21	2	15	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	09/11/2020	09/11/2020

3	impresión de carteles para dar a conocer los planes de bizi	bizi planak iragartzeko kartelak inprimatzea	840,00	1.016,40	21	2	2	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	09/11/2020	09/11/2020
2	trabajos de reparto de la campaña bizi	bizi kanpainaren materialen banaketa lanak	168,41	203,78	21	2	365	2	72474025J	LOPEZ ARAMBURU ARITZ	09/11/2020	09/11/2020
3	impresión de carteles de adinekoentzako programazioa eta zinema zabalduz	adinekoentzako programazioaren eta zinema zabalduz kartelak inprimatzea	171,00	206,91	21	2	3	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	09/11/2020	09/11/2020
2	buzoneo del número 15 de la revista errenteria herri bizia.	errenteria herri bizia aldizkariaren 15. zenbakiaren buzoietara banatzea.	1.332,50	1.612,33	21	2	5	1	B20810388	ETXERAINO SL	09/11/2020	09/11/2020
3	redacción y edición del número 15 de la revista errenteria herri bizia.	errenteria herri bizia aldizkariaren 15. zenbakiaren erredakzioa eta edizioa.	3.626,00	4.387,46	21	2	60	1	B20811428	OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK SL	09/11/2020	09/11/2020
2	exposición de altzate: montar, desmontar y estar allí mientras dure la exposición.	altzateko erakusketa muntatu eta desmuntatu, eta irauten duen artean bertan egoteaz.	401,53	485,85	21	2	365	2	72474025J	LOPEZ ARAMBURU ARITZ	16/11/2020	16/11/2020
3	diseño de la exposición de altzate y suministro de las paneles y vinilos.	altzateren inguruko erakusketaren diseinua eta panelen horniketa	2.202,00	2.664,42	21	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	10/11/2020	10/11/2020
3	queroseno extra 4l	queroseno extra 4l	31,07	37,59	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	09/11/2020	09/11/2020
3	pintura trazadora naranja	pintura trazatzaile laranja	8,10	9,80	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	16/11/2020	16/11/2020
3	pasaiaiko portua	pasaiaiko portua	800,00	968,00	21	2	365	1	B20667648	EKOGARAPEN SL	06/11/2020	06/11/2020
2	autoikaskuntzako ikasleentzako plataforma -hitz eta pitz- 2020/2021 ikasturtea	autoikaskuntzako ikasleentzako plataforma -hitz eta pitz- 2020/2021 ikasturtea	1.008,00	1.219,68	21	2	365	1	B20536215	CONGENIA INTEGRACION SI	09/11/2020	09/11/2020
3	euskaraldiaren kartelaren diseinua , maketazioa eta inprimatzea	euskaraldiaren kartelaren diseinua , maketazioa eta inprimatzea	246,00	297,66	21	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	09/11/2020	09/11/2020
3	udal hizkuntza politikako merkaturarrekotako bulegoaren giltzaren 3 kopia	udal hizkuntza politikako merkaturarrekotako bulegoaren giltzaren 3 kopia	20,33	24,60	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	09/11/2020	09/11/2020
2	aretoen irekiera: urria	aretoen irekiera: urria	2.383,26	2.883,74	21	2	365	2	72474025J	LOPEZ ARAMBURU ARITZ	10/11/2020	10/11/2020
2	niessen kulturgunea eta lekuonako lanak: urria	niessen kulturgunea eta lekuonako lanak: urria	2.856,88	3.456,82	21	2	365	2	72474025J	LOPEZ ARAMBURU ARITZ	10/11/2020	10/11/2020
3	lekuona: plataforma event-conexion	lekuona: plataforma event-conexion	2.942,55	3.560,49	21	2	365	1	B80838865	EXCLUSIVAS FORTUNA SL	25/11/2020	25/11/2020
3	montaje de fotos de la alcaldesa y los concejales de errenteria para su inclusión en la revista oarso	errenteriako zinegotzien eta alkatearen argazkien montaketa oarso aldizkariaren txertatzeko	100,00	121,00	21	2	3	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	09/11/2020	09/11/2020
2	niessengo zerbitzu teknikoak: urria	niessengo zerbitzu teknikoak: urria	1.722,50	2.084,23	21	2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	10/11/2020	10/11/2020
3	impresión de tickets y carteles para su utilización en dinamización mercantil.	ticketak eta kartelak inprimatzea merkataritza dinamizazioan erabiltzeko	211,95	256,46	21	2	365	1	B75144113	JUARISTI INPRIMATEGIA S.L.	10/11/2020	10/11/2020
3	otros suministros.	otros suministros.	670,41	811,20	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	24/11/2020	24/11/2020
3	bulegoko materiala	material de oficina.	259,85	314,42	21	2	365	1	B20062295	MONTTE SL	10/11/2020	10/11/2020
2	azaroaren 12an niessen auditorioan egingo den film laburren emanaldian ikus-entzunezko lana egitea.	azaroaren 12an niessen auditorioan egingo den film laburren emanaldian ikus-entzunezko lana egitea.	74,00	89,54	21	2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	10/11/2020	10/11/2020
2	plastificado de 8 planos en tamaño din a0	din a0 tamainako 8 plano plastifikatzea	190,00	229,90	21	2	365	1	B20577730	KATAGRAFIC, S.L.	10/11/2020	10/11/2020
3	gatzelu ostatuan 3 menu. dietak 11 etxe eta kolore ekintzaren barne.	gatzelu ostatuan 3 menu. dietak 11 etxe eta kolore ekintzaren barne.	41,18	45,30	10	2	365	2	72461562Q	ERTZIBENGOA GAZTELUMENDI ARITZ	10/11/2020	10/11/2020
3	libros solicitados a txalaparta	txalaparta liburueskaerak urrian	85,88	89,32	4	2	365	1	B31464522	EDITORIAL TXALAPARTA SL	11/11/2020	11/11/2020
3	suscripción anual 2020 revista senez	senez aldizkariaren harpidetza-kuota 2020	9,62	10,00	4	2	365	1	G20171682	EIZIE EUSKAL ITZULTZAILE, ZUZENTZAILE...	11/11/2020	11/11/2020
3	suscripcion anual a la revista baby. del nº 133 al nº 136.	baby aldizkariaren harpidetza 133 zbkitik 136 zbkira	15,19	15,80	4	2	365	1	B58319336	ALTERNATIVAS PUBLICITARIAS SL	11/11/2020	11/11/2020
2	11 etxe eta kolore erakusketaren hobekuntza lanak.	11 etxe eta kolore erakusketaren hobekuntza lanak.	120,00	145,20	21	2	365	2	44152919A	RAMOS ACOSTA AGUSTIN	11/11/2020	11/11/2020
2	Adela eta Martirio Bernarda Albaren etxean- azaroak 23an (19.00tan)	Adela eta Martirio Bernarda Albaren etxean- azaroak 23an (19.00tan)	1.500,00	1.815,00	21	2	365	2	72582778E	ARIZNABARRETA IZCUE NEREA	12/11/2020	12/11/2020
3	50 unidades de patas para vallas de plástico y bandas reduct. de velocidad para los barrios gaztaño y kaputxinós	plastikozko hesientzat 50 hanka unitate eta abiadura mautxotzeko bandak. gaztaño eta kaputxinós auzoetarako	929,80	1.125,06	21	2	365	1	B60070505	GIRODSERVICES SL	12/11/2020	12/11/2020
2	dotar el salón de videos de recursos tecnológicos necesarios para poder realizar videoconferencias con sistema de audio y video de buena calidad.	pleno aretoan bilera telematiokoak bideo eta audio sistemaegokiarekin burutu ahal izateko baliabide teknologikoak.	1.887,91	2.284,37	21	2	60	1	B20882569	CYM PROYECTOS Y SERVICIOS SL	11/11/2020	11/11/2020
1	reparación del desprendimiento en el bidegorri kaputxinogaina	kaputxinogainako bidegorriko lur-jausiaren konponketa	13.290,50	16.081,51	21	2	365	1	B75104752	DELSA IRUN SL	12/11/2020	12/11/2020
3	hiri mantenuko lanetarako burdingintzako material horniketa: pernioak, torlojuak, alanbreak, erraminta txikia...	hiri mantenuko lanetarako burdingintzako material horniketa: pernioak, torlojuak, alanbreak, erraminta txikia...	225,00	272,25	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	12/11/2020	12/11/2020
3	elektrizitate lanetarako burdingintzako material horniketa: 2un. mailu, guraizeak, bridak...	elektrizitate lanetarako burdingintzako material horniketa: 2un. mailu, guraizeak, bridak...	253,99	307,33	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	12/11/2020	12/11/2020
3	iturgintza lanetarako burdingintzako material horniketa: giltzak, palak, aitzurrak...	iturgintza lanetarako burdingintzako material horniketa: giltzak, palak, aitzurrak...	186,55	225,73	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	12/11/2020	12/11/2020
3	hainbat udal eraikinetan konponketa lanak egiteko burdingintzako material horniketa: silikona, ez irristatzeko zinta, azetona...	hainbat udal eraikinetan konponketa lanak egiteko burdingintzako material horniketa: silikona, ez irristatzeko zinta, azetona...	105,84	128,07	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	12/11/2020	12/11/2020

3	udaletzeko sukaldean jartzeko mokrouhin baten horniketa.	udaletzeko sukaldean jartzeko mokrouhin baten horniketa.	68,18	82,50	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	12/11/2020	12/11/2020
3	cristobal gamon ikastetxean konponketa txikiak egiteko burdingintzako material horniketa: 12un. giltzen kopia, zintzilikario bat, begidun torlojuak...	cristobal gamon ikastetxean konponketa txikiak egiteko burdingintzako material horniketa: 12un. giltzen kopia, zintzilikario bat, begidun torlojuak...	36,48	44,14	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	12/11/2020	12/11/2020
3	lorezaintzako ibilgailu baten maleteroa garbitzeko mikrofibrazko fregona baten horniketa.	lorezaintzako ibilgailu baten maleteroa garbitzeko mikrofibrazko fregona baten horniketa.	3,55	4,30	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	12/11/2020	12/11/2020
3	nissan 3628bjt ibilgailuarentzat bateria berri baten horniketa.	nissan 3628bjt ibilgailuarentzat bateria berri baten horniketa.	94,42	114,25	21	2	365	1	A20419669	BATERIAS LEUN SAL	12/11/2020	12/11/2020
3	don bosco-ko obra egiteko beharrezkoa den hormigoi perforatzaile baten alokatzea.	don bosco-ko obra egiteko beharrezkoa den hormigoi perforatzaile baten alokatzea.	149,70	181,14	21	2	365	1	B75030908	ORIA ALQUILER DE MAQUINARIA SL	12/11/2020	12/11/2020
3	beraun kale 13-15 -eko ur matxura konpontzeko lanak egiteko semaforoan alokairua.	beraun kale 13-15 -eko ur matxura konpontzeko lanak egiteko semaforoan alokairua.	400,67	484,81	21	2	365	1	B75030908	ORIA ALQUILER DE MAQUINARIA SL	12/11/2020	12/11/2020
3	igeltseritza lanetarako material horniketa: porland grisa, morteroa, zementua.	igeltseritza lanetarako material horniketa: porland grisa, morteroa, zementua.	592,52	716,95	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA	12/11/2020	12/11/2020
3	ureztatze-aho baten horniketa.	ureztatze-aho baten horniketa.	417,46	505,13	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	12/11/2020	12/11/2020
3	garbiketa lanetarako material horniketa: eskuak lehertzeko papera, fregonak, erratzak, zabor poltsak...	garbiketa lanetarako material horniketa: eskuak lehertzeko papera, fregonak, erratzak, zabor poltsak...	838,40	1.014,46	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNDURAK SL	12/11/2020	12/11/2020
3	kristalezko plafoi baten horniketa.	kristalezko plafoi baten horniketa.	34,50	41,75	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	12/11/2020	12/11/2020
1	elektrizitate lanetarako hainbat lantxo: arketak iritkitzeko gailua egitea, kableak eusteko soportek egitea, gabonetako 2 argi konpontzea.	elektrizitate lanetarako hainbat lantxo: arketak iritkitzeko gailua egitea, kableak eusteko soportek egitea, gabonetako 2 argi konpontzea.	312,50	378,13	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	12/11/2020	12/11/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: bridak, alikateak, tentsio neurgailuak...	elektrizitate lanetarako material horniketa: bridak, alikateak, tentsio neurgailuak...	218,78	264,72	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	12/11/2020	12/11/2020
3	gaztelutxon iturgintzako lanak egiteko material horniketa: mangitoak, juntak, balbulak....	gaztelutxon iturgintzako lanak egiteko material horniketa: mangitoak, juntak, balbulak....	54,90	66,43	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	12/11/2020	12/11/2020
3	alabergako garajeetako komunak konpontzeko material horniketa: mangito bat eta 2un- masilla pote.	alabergako garajeetako komunak konpontzeko material horniketa: mangito bat eta 2un- masilla pote.	21,55	26,08	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	12/11/2020	12/11/2020
3	euskaltegian iturgintzako hainbat konponketa egiteko material horniketa: arraskarako monomando bat, komunerako mekanismoak.	euskaltegian iturgintzako hainbat konponketa egiteko material horniketa: arraskarako monomando bat, komunerako mekanismoak.	63,89	77,31	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	12/11/2020	12/11/2020
3	beraungo erretiratuen lokalean iturgintzako lanak egiteko material horniketa: deskargadore bat, mangitoak, flotagailu bat...	beraungo erretiratuen lokalean iturgintzako lanak egiteko material horniketa: deskargadore bat, mangitoak, flotagailu bat...	55,93	67,68	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	12/11/2020	12/11/2020
3	don bosco-ko obrarako material horniketa: abrazaderak, torlojuak...	don bosco-ko obrarako material horniketa: abrazaderak, torlojuak...	38,62	46,73	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	12/11/2020	12/11/2020
1	aita donosti kaleko komun publikoaren konponketa: mugimenduaren 2 balbula aldatzea.	aita donosti kaleko komun publikoaren konponketa: mugimenduaren 2 balbula aldatzea.	480,00	580,80	21	2	365	1	B95285292	LORKE SYSTEMS SL	12/11/2020	12/11/2020
1	beraun 15eko ur matxuraren ondorioz kata egitea, zanga estaltzea eta azaldu den beste matxura bat konpontzea.	beraun 15eko ur matxuraren ondorioz kata egitea, zanga estaltzea eta azaldu den beste matxura bat konpontzea.	5.465,00	6.612,65	21	2	365	1	A20558300	CONSTRUCCIONES LAUGAS SA	12/11/2020	12/11/2020
3	protección civil. linternas	babes zibila . linternak	1.620,00	1.960,20	21	2	365	1	B20578779	CLC MAQUINARIA Y SERVICIOS SL	16/11/2020	16/11/2020
1	2020/10/20-21 artean izandako haizetearen ondorioz erori eta okertutako zuhaitzak kendu eta biltzea: miguel zabaleta kalean, alabergan, pontikan.	2020/10/20-21 artean izandako haizetearen ondorioz erori eta okertutako zuhaitzak kendu eta biltzea: miguel zabaleta kalean, alabergan, pontikan.	7.890,00	9.546,90	21	2	365	1	B20331807	JARDINERIA TECNATURA SL	12/11/2020	12/11/2020
3	2020/10/001-2021/09/30: 3un. oxigone botilen kontratua berritzea	2020/10/001-2021/09/30: 3un. oxigone botilen kontratua berritzea	461,70	558,66	21	2	365	1	B28062339	NIPPON GASES ESPAÑA SLU	12/11/2020	12/11/2020
1	fanderiako auzoan broza zabortegira eramateko zerbitzua.	fanderiako auzoan broza zabortegira eramateko zerbitzua.	170,00	205,70	21	2	365	2	34097752E	SANCHEZ BLAZQUEZ MARTXELO	12/11/2020	12/11/2020
3	material para cursillos	material para cursillos	546,24	660,95	21	2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL	17/11/2020	17/11/2020
3	material para cursillos	material para cursillos	150,93	182,63	21	2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL	17/11/2020	17/11/2020
2	limpieza baños	limpieza baños	90,68	109,72	21	2	365	1	B20901716	BXPSPORT KIROL ZERBITZUAK SL	17/11/2020	17/11/2020
1	campo futbol fanderia. diversos trabajos de herrería	campo futbol fanderia. diversos trabajos de herrería	2.126,28	2.572,80	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	17/11/2020	17/11/2020
3	otros suministros. oficina	otros suministros. oficina	65,85	79,68	21	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	17/11/2020	17/11/2020
2	microfresado de superficie de hormigón en garaje de policia local y pintado de franjas amarillo y negro	udaltzaingoaren garajeen hormigoizko zoria microfresatzea eta marra hori eta beltzak pintatzea	1.504,66	1.820,64	21	2	365	1	B20735668	TESEC SEÑALIZACIONES SL	16/11/2020	16/11/2020
3	webcam's + micros	webcam's + mikroak	417,76	417,76		2	365	1	A34005728	SHD SAU. ALCAMPO	16/11/2020	16/11/2020
3	webcam's + micros	webcam's + mikroak	149,70	149,70		2	365	1	A28425270	CARRFOUR OIARTZUN	16/11/2020	16/11/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 30un. cofred kale argiterirako.	elektrizitate lanetarako material horniketa: 30un. cofred kale argiterirako.	240,80	291,37	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	17/11/2020	17/11/2020
3	aizul aldizkariaren harpidetza 2 ale euskaltegia	aizul aldizkariaren harpidetza 2 ale euskaltegia	55,77	58,00	4	2	365	1	F95222816	AEK EUSKARAZ KOOP.E.	19/11/2020	19/11/2020

3	hainbat ikastetxe publikoetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa: 25m. tubo, abrazaderak, mangitoak, torlojuak....	hainbat ikastetxe publikoetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa: 25m. tubo, abrazaderak, mangitoak, torlojuak....	186,21	225,31	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	17/11/2020	17/11/2020
3	iturgintza lanetarako material horniketa: iturriak, giltzak, mangitoak, juntak...	iturgintza lanetarako material horniketa: iturriak, giltzak, mangitoak, juntak...	553,88	670,19	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	17/11/2020	17/11/2020
3	hiri mantenuko langileentzat segurtasun material horniketa: eskularruak, arnesak...	hiri mantenuko langileentzat segurtasun material horniketa: eskularruak, arnesak...	622,86	753,66	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	17/11/2020	17/11/2020
3	enplegu planetik etorritako garbitzaileentzat arropa horniketa.	enplegu planetik etorritako garbitzaileentzat arropa horniketa.	653,44	790,66	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	17/11/2020	17/11/2020
3	doble interruptor niessen 8111	interruptore bikoitza niessen 8111	18,24	22,07	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	17/11/2020	17/11/2020
3	tubo de pintura indeleble con punta de bola y pintura trazadora azul	bola-punta duen pintura-hodi ezabazina eta pintura trazatzaile urdina	16,39	19,83	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	07/12/2020	07/12/2020
1	fanderiako errotako ur zikinen hoditeria libratzea.	fanderiako errotako ur zikinen hoditeria libratzea.	310,00	375,10	21	2	365	1	B20917266	CONSTRUCCIONES ALBISTUR S.L.	17/11/2020	17/11/2020
3	fundiziozko tapa baten horniketa 50x50.	fundiziozko tapa baten horniketa 50x50.	48,84	59,10	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	17/11/2020	17/11/2020
1	hainbat eraikin publikoetako giltzen kopiak egitea.	hainbat eraikin publikoetako giltzen kopiak egitea.	144,19	174,47	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUISA LOINAZ JUAN	17/11/2020	17/11/2020
2	servicio grúa nocturno _matrícula 9310-drd	garabia gaueko zerbitzua _9310-drd matrícula	225,00	272,25	21	2	365	1	B20993259	GRUAS AITOR SERVICIO PERMANENTE SL	16/11/2020	16/11/2020
3	2021eko egutegiak	2021eko egutegiak	247,93	300,00	21	2	365	1	A20644928	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL	19/11/2020	19/11/2020
2	banbalinak kristaleran:urria-azaroa-abendua	banbalinak kristaleran:urria-azaroa-abendua	920,00	1.113,20	21	2	365	1	B20097853	DIGITEX SL	25/11/2020	25/11/2020
1	2020/10/30: aizkorri plazako ur matxura konpontzeko makina eta makinista alokatzea.	2020/10/30: aizkorri plazako ur matxura konpontzeko makina eta makinista alokatzea.	460,23	556,88	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	17/11/2020	17/11/2020
3	hiri mantenuko erramintzentzat erregai horniketa.	hiri mantenuko erramintzentzat erregai horniketa.	161,94	195,95	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	17/11/2020	17/11/2020
3	ropa para el guardabosques y manguitos de motosierra	basozainaren arropa eta motozerrako mahukak	157,08	190,07	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	19/11/2020	19/11/2020
3	edición de un bideo de la red de cuidados publico comunitaria	zaintza sare komunitarioaren bideo bat editatzea	100,00	121,00	21	2	2	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	19/11/2020	19/11/2020
2	giza eskubideen jardunaldietan, lehendakari agirre plazako eskulturari, argi instalazioa.	giza eskubideen jardunaldietan, lehendakari agirre plazako eskulturari, argi instalazioa.	3.211,00	3.885,31	21	2	365	1	B75051870	PROYECTOS Y MONTAJE ELECTRICOS LDO SL	19/11/2020	19/11/2020
3	cambio de cables en puerta basculante comunitaria de pablo sorozabal.	pablo sorozabal garajejo ibilgailuen ateko kableen aldaketa.	231,00	279,51	21	2	1	1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU	19/11/2020	19/11/2020
3	euskaltegiko beheko solairuan ordenagailu bat jartzeko instalazioa	euskaltegiko beheko solairuan ordenagailu bat jartzeko instalazioa	551,46	667,27	21	2	365	1	B20359725	TELENOR COMUNICACIONES SL	19/11/2020	19/11/2020
3	suministro velcos _números profesionales de los agentes	belkroen hornikuntza _udaltzainen zenbaki profesionalak	24,50	29,65	21	2	365	1	B26226159	ETIRE RIOJA, S.L.	19/11/2020	19/11/2020
2	servicio de mantenimiento de contenedores higiénicos	edukiontzia higienikoen mantentze-zerbitzua _udaltzaingoa	167,40	184,14	10	2	365	1	A48148647	SERVIC.CONTENEDORES HIG. SANIT. SAU	19/11/2020	19/11/2020
3	fotocopias	fotocopiak	60,00	72,60	21	2	365	1	B20183471	EQUIPOS DE OFICINA DE GUIPUZCOA SL	19/11/2020	19/11/2020
3	b@kq profesionales	b@kq profesionalak	1.000,00	1.210,00	21	2	365	1	A01337260	IZENPE	19/11/2020	19/11/2020
3	arreglo portátiles covid	covid portatilen konponketa	288,00	348,48	21	2	365	1	B20841060	SAXA MODDING SL	19/11/2020	19/11/2020
2	respuesta y asistencia a recurso interpuesto por varias trabajadoras sociales	hainbat gizarte langile jarritako errekurtsuari laguntza emateko	3.000,00	3.630,00	21	2	365	1	B75179424	SUNION CALDERON GARCIA MORENO SLP	20/11/2020	20/11/2020
3	garajes lino: suministro material pintura: vale 1669. - ox mate blanco. 1 - a4 pro p-40 mate blanco. 1.	lino garajea: margotzeko material horniketa: bale zkia: 1669. - ox mate blanco. 1 - a4 pro p-40 mate blanco. 1.	86,20	104,30	21	2	1	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	19/11/2020	19/11/2020
2	revisión 1º año 8854 lbd toyota prius +	1 urteko errebisioa 8854 lbd toyota prius +	131,54	159,16	21	2	365	1	B20815643	EUSKOAUTO 2003 SL	19/11/2020	19/11/2020
3	5369 ljs toyota rav4 hybrid d1-neumáticos	5369 ljs toyota rav4 hybrid d1-gurpilak	225,14	272,42	21	2	365	1	B20815643	EUSKOAUTO 2003 SL	19/11/2020	19/11/2020
3	5369jst toyota rav4 hybrid _d1 _pastillas de freno	5369jst toyota rav4 hybrid _d1 _frenoen pastilak	177,90	215,26	21	2	365	1	B20815643	EUSKOAUTO 2003 SL	19/11/2020	19/11/2020
2	udaltzaingoa 2020 1. semestre. análisis muestras saliva	2020ko 1. seiñilekoa. txistu laginak analizatzea	16,44	16,44	2	2	365	1	S4833001C	EUSKO JAURLARITZA	20/11/2020	20/11/2020
2	azaroaren 12an, ricardo del conde-ren -Hacia la niebla- film laburra, covid-19 eta film laburren emanaldian, niessen auditorioan.	azaroaren 12an, ricardo del conde-ren -Hacia la niebla- film laburra, covid-19 eta film laburren emanaldian, niessen auditorioan.	100,00	121,00	21	2	365	1	J01555341	KALAKALAB SC	19/11/2020	19/11/2020
3	kaputxinoetako auzo elkarterako elektrizitateko material horniketa: pultsagailu tenporizadore bat.	kaputxinoetako auzo elkarterako elektrizitateko material horniketa: pultsagailu tenporizadore bat.	37,26	45,08	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	19/11/2020	19/11/2020
3	epaitegiko emakumezkoen komunetako konpresen edukiontzien mantenua.	epaitegiko emakumezkoen komunetako konpresen edukiontzien mantenua.	56,98	62,68	10	2	365	1	A48148647	SERVIC.CONTENEDORES HIG. SANIT. SAU	19/11/2020	19/11/2020
3	margolaritza lanetarako material horniketa: 8un. iruxil deck p.oregon, 2un. iruxil sba-600 naturala, brotxak...	margolaritza lanetarako material horniketa: 8un. iruxil deck p.oregon, 2un. iruxil sba-600 naturala, brotxak...	522,63	632,38	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	19/11/2020	19/11/2020
3	oarro erakinean margolaritza lanak egiteko material horniketa: 2un. spray 85 gladio, 2un. aditibo, aguaplast eta eskaiola.	oarro erakinean margolaritza lanak egiteko material horniketa: 2un. spray 85 gladio, 2un. aditibo, aguaplast eta eskaiola.	61,68	74,63	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	19/11/2020	19/11/2020
3	errementaritzako lanetarako material horniketa: 2un. emp. galbanizatua 30x3030x3/30x3 2000x1000.	errementaritzako lanetarako material horniketa: 2un. emp. galbanizatua 30x3030x3/30x3 2000x1000.	435,00	526,35	21	2	365	1	B20417077	UBAO SL	19/11/2020	19/11/2020

3	iturgintzako material horniketa: 20un. tapa sonbrerete.	iturgintzako material horniketa: 20un. tapa sonbrerete.	390,00	471,90	21	2	365	1	B95110342	URBABIL 2000 SL	19/11/2020	19/11/2020
3	brigadaren lanetarako ur zikinen bonba birrintzaile baten horniketa.	brigadaren lanetarako ur zikinen bonba birrintzaile baten horniketa.	388,96	470,64	21	2	365	2	27342051L	FRANZETTI ALVAREZ SANDRA	19/11/2020	19/11/2020
1	epa eraikineko aluminiozko leiho bat konpontzea.	epa eraikineko aluminiozko leiho bat konpontzea.	52,00	62,92	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	19/11/2020	19/11/2020
3	margolaritza lanetarako material horniketa: disolbentea, eta corrostop pintura.	margolaritza lanetarako material horniketa: disolbentea, eta corrostop pintura.	349,60	423,02	21	2	365	1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL	19/11/2020	19/11/2020
1	citroen berlingo 9884bbm ibilgailuaren konponketa.	citroen berlingo 9884bbm ibilgailuaren konponketa.	296,71	359,02	21	2	365	1	B20818001	RENERIA MOTOR SL	19/11/2020	19/11/2020
3	arotzeriko lanetarako material horniketa: lijak.	arotzeriko lanetarako material horniketa: lijak.	75,40	91,23	21	2	365	1	B75062711	ITURMA BERRI SL	19/11/2020	19/11/2020
3	2020/10-2021/10 kontratua: isurkiren estazioetatik errenteriako udaleko terminala konexioa bermatzea.	2020/10-2021/10 kontratua: isurkiren estazioetatik errenteriako udaleko terminala konexioa bermatzea.	300,00	363,00	21	2	365	1	B20430427	ISURKI SL	19/11/2020	19/11/2020
1	markola ikastetxean eginiko oca-ren ondorioz agertutako akatsen konponketak errebisatzea.	markola ikastetxean eginiko oca-ren ondorioz agertutako akatsen konponketak errebisatzea.	64,00	77,44	21	2	365	1	B20991915	MONTAJES ELECTRICOS IGOAN SL	19/11/2020	19/11/2020
3	igeltseritza lanetarako material horniketa: geolite, kolorantea, mallazo...	igeltseritza lanetarako material horniketa: geolite, kolorantea, mallazo...	498,55	603,25	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA	19/11/2020	19/11/2020
3	enplegu planeko frogak egiteko 3un. paleta laukiren horniketa.	enplegu planeko frogak egiteko 3un. paleta laukiren horniketa.	63,75	77,14	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA	19/11/2020	19/11/2020
3	fundiziozko tapa baten horniketa 50x50.	fundiziozko tapa baten horniketa 50x50.	48,84	59,10	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	19/11/2020	19/11/2020
3	gabonetako argiteria jartzeko brida horniketa.	gabonetako argiteria jartzeko brida horniketa.	203,24	245,92	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	19/11/2020	19/11/2020
1	lorezaintzako motozerraren konponketa.	lorezaintzako motozerraren konponketa.	128,60	155,61	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	19/11/2020	19/11/2020
2	servicio de lavandería: 18 chalecos	garbitze gogor zerbizua: 18 txaleku	60,40	73,08	21	2	365	2	15997133N	POLO GOENAGA MAITE	20/11/2020	20/11/2020
3	albaola 2 lunch	albaola 2 lunch	262,00	317,02	21	2	365	2	15941818N	ARRUTI PEÑA, JONE	25/11/2020	25/11/2020
2	anuncio en el periódico de la modificación de las ordenanzas fiscales para el año 2021	2021 urterako ordenantza fiskalak aldatzeko iragarkia egunkarian	452,00	546,92	21	2	365	1	B95011276	EUSKAL PRENSA SL	20/11/2020	20/11/2020
2	2020/10/19tik 2020/10/31ra: cristobal gamon eta mandoegiko ikastetxeetako garbiketara gehigarria.	2020/10/19tik 2020/10/31ra: cristobal gamon eta mandoegiko ikastetxeetako garbiketara gehigarria.	110,00	133,10	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	20/11/2020	20/11/2020
2	2020/10/17tik 2020/10/31ra: alhondigako komunak garbitzea larunbat, igande eta jai egunetan.	2020/10/17tik 2020/10/31ra: alhondigako komunak garbitzea larunbat, igande eta jai egunetan.	125,24	151,54	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	20/11/2020	20/11/2020
2	2020/09/29: garbiketara berezia reina aretoan.	2020/09/29: garbiketara berezia reina aretoan.	111,85	135,34	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	20/11/2020	20/11/2020
3	nuevos libros hércules ediciones.	hércules argitaletxea liburuen berriak	91,15	94,80	4	2	365	1	B15078892	HERCULES EDICIONES SL	20/11/2020	20/11/2020
2	2020ko mariasun landa sarien aurkezpena.	2020ko mariasun landa sarien aurkezpena.	200,00	242,00	21	2	365	2	72466871N	YUSTOS ALEJANDRO OIHANE	25/11/2020	25/11/2020
3	gabonetako argiteria jartzeko 16m-ko plataforma igotzailea alokatzea.	gabonetako argiteria jartzeko 16m-ko plataforma igotzailea alokatzea.	1.000,00	1.210,00	21	2	365	1	B20691226	PLATAFORMAS DONOSTI SL	23/11/2020	23/11/2020
3	don bosco-ko garaieetan jartzeko 3 aterren horniketa.	don bosco-ko garaieetan jartzeko 3 aterren horniketa.	932,00	1.127,72	21	2	365	1	B58883935	PUERTAS Y AUTOMATISMOS ROPER SL	31/12/2020	31/12/2020
1	miguel alduntzin 42an saneamenduaren konponketa egitea.	miguel alduntzin 42an saneamenduaren konponketa egitea.	2.025,00	2.450,25	21	2	365	1	A20040390	ACUÑA SA	23/11/2020	23/11/2020
1	markolako ikastetxean zapaiko zuloak estali eta 50x50ko tranpilla metalikoa jartzea.	markolako ikastetxean zapaiko zuloak estali eta 50x50ko tranpilla metalikoa jartzea.	160,00	193,60	21	2	365	2	34090450B	TORRES ESCAMOCHERO JOSE	23/11/2020	23/11/2020
1	hiri mantenuko biltegiako fenwickaren konponketa (ce260217)	hiri mantenuko biltegiako fenwickaren konponketa (ce260217)	1.384,90	1.675,73	21	2	365	1	B20763736	LANCAR MANUTENCION SL	23/11/2020	23/11/2020
1	rehabilitación de pérgola en calle urdaburu	pergolaren berriztatzea urdaburu kalean	9.890,00	11.966,90	21	2	365	1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP	23/11/2020	23/11/2020
3	polideportivo galtzarborda. otros suministros	polideportivo galtzarborda. otros suministros	35,50	42,96	21	2	365	1	B20604567	DARDARAK SL	24/11/2020	24/11/2020
3	campo de futbol de fanderia. suministro de puertas	campo de futbol de fanderia. suministro de puertas	504,00	609,84	21	2	365	1	B58883935	PUERTAS Y AUTOMATISMOS ROPER SL	18/12/2020	18/12/2020
2	eskola kirola. organización jornadas kayak en pasaia	eskola kirola. organización jornadas kayak en pasaia	950,00	950,00		2	365	1	G20870556	PASAI KAYAK 2005 K.E.	24/11/2020	24/11/2020
2	hainbat lan	hainbat lan	1.200,00	1.452,00	21	2	365	1	F75076331	TALAIOS AHALDUNTZEAN S.KOOP.	27/11/2020	27/11/2020
2	garapenerako lankidetzaren marko estrategikorako eta garapenerako lankidetzaren proiektuetarako dirulaguntzen deialdiko oinarrietarako aholkularitza zerbitzua.	garapenerako lankidetzaren marko estrategikorako eta garapenerako lankidetzaren proiektuetarako dirulaguntzen deialdiko oinarrietarako aholkularitza zerbitzua.	720,00	871,20	21	2	365	1	G48242531	HEGOA	25/11/2020	25/11/2020
3	fonendo	fonendo	177,69	215,00	21	2	365	2	44148030J	ESCUDERO ALQUIZA LORENA	24/11/2020	24/11/2020
2	maquetación e impresión de la revista municipal bilduma 2020	bilduma 2020 udal aldizkariaren maketazioa eta inprimaketa	2.334,00	2.427,36	4	2	120	1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU	24/11/2020	24/11/2020
2	maquetación del suplemento de oarso 2020	oarso 2020ko gehigarriaren maketazioa	1.100,00	1.144,00	4	2	150	1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU	24/11/2020	24/11/2020
3	mando a distancia	pilonentzat mandoa	856,89	1.036,84	21	2	365	1	A08523094	ALUMBRADOS VIARIOS SA	25/11/2020	25/11/2020
3	ur kontagailuen horniketa: 1un. - contador wesun wp g dn50 I200 r63 q3 40t 30 bridak pn16 + emisor de radio izar rc 868 t r4.	ur kontagailuen horniketa: 1un. - contador wesun wp g dn50 I200 r63 q3 40t 30 bridak pn16 + emisor de radio izar rc 868 t r4.	441,82	534,60	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	25/11/2020	25/11/2020
3	ur kontagailuen horniketa: 1un. - contador auriga dn30 I260 + emisor de radio izar rc 868 t r4.	ur kontagailuen horniketa: 1un. - contador auriga dn30 I260 + emisor de radio izar rc 868 t r4.	138,82	167,97	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	25/11/2020	25/11/2020
2	gabonetako megafonia	gabonetako megafonia	4.000,00	4.840,00	21	2	365	2	44131546C	ZURUTUZA IBARGUEN JON	11/12/2020	11/12/2020

2	urte amaierako programazio kulturalerako ideien lanketa	urte amaierako programazio kulturalerako ideien lanketa	850,00	1.028,50	21	2	365	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	27/11/2020	27/11/2020
2	bibe plataforma garapena berria	bibe plataforma garapena berria	560,00	677,60	21	2	365	1	B20942280	AKTING INGENIARITZA SL	27/11/2020	27/11/2020
2	web orria: kutxa magikoa	web orria: kutxa magikoa	1.314,88	1.591,00	21	2	365	1	G75150185	VENTANAS A LA DIVERSIDAD	27/11/2020	27/11/2020
1	bizarain langaitz ikastetxeko atea konpontzea: beso hidraulikoaren pistoi bat aldatzea.	bizarain langaitz ikastetxeko atea konpontzea: beso hidraulikoaren pistoi bat aldatzea.	680,00	822,80	21	2	365	1	F20580809	PUERTAS METALICAS LEZO	27/11/2020	27/11/2020
2	deportes: corrección del sistema contra incendios	kirolak: suaren aurkako sistemen zuzenketa	474,40	574,02	21	2	365	1	B17079112	LEHENGOAK BABES INGENIERITZA SL	30/11/2020	30/11/2020
2	colegios: corrección del sistema contra incendios	ikastetxeak: suteen aurkako sistemen zuzenketa	224,50	271,65	21	2	365	1	B17079112	LEHENGOAK BABES INGENIERITZA SL	30/11/2020	30/11/2020
2	asociaciones: corrección del sistema contra incendios	elkartek: suteen aurkako sistemen zuzenketa	321,05	388,47	21	2	365	1	B17079112	LEHENGOAK BABES INGENIERITZA SL	25/11/2020	25/11/2020
2	mtto. ubano: corrección del sistema contra incendios	hiri mantenua: suteen kontrako sistemen zuzenketa	192,00	232,32	21	2	365	1	B17079112	LEHENGOAK BABES INGENIERITZA SL	25/11/2020	25/11/2020
3	suministro de 4 baterías para paneles solares de los huertos de arramendi (batería tracción exide ft 06 200)	4 batería hornitzea arramendiko baratzen panelentzat (batería tracción exide ft 06 200)	831,20	1.005,75	21	2	365	1	A20419669	BATERIAS LEUN SAL	07/12/2020	07/12/2020
3	cableado utp para calderas de niessen y merkatuzar	utp cableatua niessen eta merkatuzarreko galdararen kontrolarako	424,29	513,39	21	2	365	1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL	30/11/2020	30/11/2020
3	llaves para vehículo patrulla e3623hbn	e3623hbn ibilgailu patrullarako giltzak	158,83	192,18	21	2	365	1	B75072439	GAURSA MOTOR SL	27/11/2020	27/11/2020
2	instalación de balizas destellantes en puerta de garaje	garajeko atean baliza dizdiratzaileak instalatzea	280,00	338,80	21	2	365	1	F20580809	PUERTAS METALICAS LEZO	27/11/2020	27/11/2020
3	cambio de muelle cierra puertas y puesta en marcha	atearen malgukia aldatzea	160,00	193,60	21	2	365	1	F20580809	PUERTAS METALICAS LEZO	27/11/2020	27/11/2020
3	limpiador superficies-fulmiclean	gainazalak garbitzeko-fulmiclean	174,64	211,31	21	2	365	1	B20732962	UMARAM SL	25/11/2020	25/11/2020
2	plan de dinamización tercera edad. visitas guiadas noviembre-diciembre 2020	hirugarren adineko dinamizazio plana. bisita gidatuak azaroa-abendua 2020	850,00	1.028,50	21	2	365	1	B75077347	KULTOUR INCOMING SERVICE SL	25/11/2020	25/11/2020
2	oiartzun ibaian bisita gidatuak	oiartzun ibaian bisita gidatuak	2.400,00	2.904,00	21	2	365	1	G20183554	HIBAICA ARRAUN ELKARTEA	27/11/2020	27/11/2020
2	sukaldaritza fusioa: garraioa	sukaldaritza fusioa: garraioa	148,80	180,05	21	2	365	1	A20192340	BENGOETXEA AUTOBUSAK SA	27/11/2020	27/11/2020
3	xenpelar eta iparragirri buruzko ikuskizuna	xenpelar eta iparragirri buruzko ikuskizuna	224,00	271,04	21	2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	27/11/2020	27/11/2020
2	centros educativos: mantenimiento y repación de los pararrayos	ikastetxeak: tximistortarren mantenua eta konponketa batzuk	1.490,00	1.802,90	21	2	365	2	15993315N	RUIZ DE MENDOZA CHAVARRI CARLOS	15/12/2020	15/12/2020
3	suministro de herramientas de madera: escaleras...	egurrezko zenbait tresneria hornitzea: eskailerak,...	773,00	935,33	21	2	365	2	15987417W	BUSSELO ORTEGA FRANCISCO JAVIER	26/11/2020	26/11/2020
2	azaroaren 12an, maider oleaga-ren - ikusmugak -film laburra, covid-19 eta film laburren emanaldian, niessen auditorioan.	azaroaren 12an, maider oleaga-ren - ikusmugak -film laburra, covid-19 eta film laburren emanaldian, niessen auditorioan.	100,00	121,00	21	2	365	2	44680359F	OLEAGA CASADO MAIDER	27/11/2020	27/11/2020
3	olentzerori gutuna	olentzerori gutuna	1.150,00	1.391,50	21	2	365	2	44171237J	MARZO IZAGA UNAI	27/11/2020	27/11/2020
2	giza eskubideen egunaren harira lehendakari agirre plazan egingo den eskulturaren aurkezpena.	giza eskubideen egunaren harira lehendakari agirre plazan egingo den eskulturaren aurkezpena.	400,00	400,00		2	365	1	G75208306	FOFO KULTUR ELKARTEA	27/11/2020	27/11/2020
1	lorezaintzako haize-makina baten konponketa.	lorezaintzako haize-makina baten konponketa.	49,92	60,40	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	27/11/2020	27/11/2020
3	lector de tarjetas	txartel-irakurgailua	133,00	160,93	21	2	365	1	B80004732	SOLUC.AVANZDS INFORMATICA APLICADA SL	26/11/2020	26/11/2020
3	xxv. film laburren jaialdiko sariak	xxv. film laburren jaialdiko sariak	184,00	222,64	21	2	365	1	B75018283	GRABOLASER CONSULTING SL	27/11/2020	27/11/2020
2	revisión motocicleta t-13	t-13 motozikletaren errebisioa	373,99	452,53	21	2	365	2	34108616F	AZKONA ESCAMILLA ANDONI	27/11/2020	27/11/2020
3	integración de mando de hitos en vehículo patrulla d-3	mugarrien mandoen integrazioa d-3 patrulla-ibilgailuan	112,00	135,52	21	2	365	2	34108616F	AZKONA ESCAMILLA ANDONI	27/11/2020	27/11/2020
3	1 mampara en rrrh	manpara bat ggb	218,00	263,78	21	2	365	1	B20617841	BAYARZ	02/12/2020	02/12/2020
3	kamioi zisternaren hondakinak edar-en hustutzea.	kamioi zisternaren hondakinak edar-en hustutzea.	213,73	235,10	10	2	365	1	A20538039	AGUAS DEL AÑARBE-AÑARBEKO URAK SA	27/11/2020	27/11/2020
3	ur depuradorarentzat azido sulfuriko horniketa.	ur depuradorarentzat azido sulfuriko horniketa.	129,75	157,00	21	2	365	1	B75169565	OTARI, INGENIERIA DEL AGUA SL	27/11/2020	27/11/2020
3	ureztatze-aho baten horniketa.	ureztatze-aho baten horniketa.	282,75	342,13	21	2	365	1	A20169603	FUNDIBIDE SA	27/11/2020	27/11/2020
3	hiri mantenuko ibilgailuentzat diesel erregai horniketa.	hiri mantenuko ibilgailuentzat diesel erregai horniketa.	2.286,00	2.766,06	21	2	365	1	A80298839	REPSOL COM. PRODUCTOS PETROLIFEROS S.A	27/11/2020	27/11/2020
3	fundiziozko 60x60ko tapa baten horniketa.	fundiziozko 60x60ko tapa baten horniketa.	75,67	91,56	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	27/11/2020	27/11/2020
1	hiri mantenuko puska konpresorearen urteroko errebisioa.	hiri mantenuko puska konpresorearen urteroko errebisioa.	299,10	361,91	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	27/11/2020	27/11/2020
2	lorezaintzako e9063bcn dumper ausaren konponketa.	lorezaintzako e9063bcn dumper ausaren konponketa.	587,90	711,36	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL	27/11/2020	27/11/2020
2	peugeot partner 3730byt ibilgailua konpontzea.	peugeot partner 3730byt ibilgailua konpontzea.	613,97	742,90	21	2	365	1	B20818001	RENTERIA MOTOR SL	27/11/2020	27/11/2020
3	lekuona: suministro y montaje de armarios en sala principal y zócalos en zona de oficinas	lekuona: armairuak hornitzea eta muntatzea areto nagusian eta zokaloak bulegoen eremuan	13.600,28	16.456,34	21	2	365	1	B20098109	CARPINTERIA ATARI SL	27/11/2020	27/11/2020
3	udal lorategietarako material horniketa: 10 zaku sustrato 40l, 2un. cyclamen.	udal lorategietarako material horniketa: 10 zaku sustrato 40l, 2un. cyclamen.	49,23	54,15	10	2	365	1	B20502613	GUREAK BERDEA SLU	27/11/2020	27/11/2020
3	2020ko 3.hiruhileko ur kanonen errezeboen ordainketa.	2020ko 3.hiruhileko ur kanonen errezeboen ordainketa.	422,51	422,51		2	365	1	P2007200E	AYUNTAMIENTO DE RENTERIA	27/11/2020	27/11/2020
3	film laburren jaialdia	film laburren jaialdia	135,00	163,35	21	2	365	1	F20033361	EROSKI SDAD COOP	02/12/2020	02/12/2020
3	wirelex dmx transmisor-receptor	wirelex dmx transmisor-receptor	920,00	1.113,20	21	2	365	1	B20852158	ENTERTAINMENT EQUIPMENT SUPPLIES SL	04/12/2020	04/12/2020
3	hainbat materiala: audio commander eta ld systems	hainbat materiala: audio commander eta ld systems	932,40	1.128,20	21	2	365	2	72435112Q	INTXAUSTI GALPARSORO RIKARDO	04/12/2020	04/12/2020
2	despiece de vehículo con destino a desguace para aprovechamiento de piezas	desguazera doan ibilgailua zatikatzea piezak aprobetatzeko	247,50	299,48	21	2	365	2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL	02/12/2020	02/12/2020

1	alaberga 47ko lokalean leiho berria jartzea.	alaberga 47ko lokalean leiho berria jartzea.	695,00	840,95	21	2	365	1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL	27/11/2020	27/11/2020
3	receptor digital dual	receptor digital dual	4.203,79	5.086,59	21	2	365	1	B20852158	ENTERTAINMENT EQUIPMENT SUPPLIES SL	04/12/2020	04/12/2020
3	material de oficina archivo	bulego materiala artxiboa	211,15	255,49	21	2	365	1	B20062295	MONTTE SL	27/11/2020	27/11/2020
3	1.000 sobres 250x353 mm papel reciclado. ref. 0313 1+0	1.000 gutunazal 250x353 mm paper birziklatuan. ref. 0313 1+0	142,30	172,18	21	2	365	1	E20173092	GRAFICAS SEGUNDO	27/11/2020	27/11/2020
2	azaroak 25 emakumeen kontrako indarkeriaren aurkako nazioarteko egunaren kartela inprimatzea.	azaroak 25 emakumeen kontrako indarkeriaren aurkako nazioarteko egunaren kartela inprimatzea.	19,00	22,99	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	30/11/2020	30/11/2020
3	diseño de los soportes de la programación para las personas mayores.	adinekoen programazioaren euskarriaren diseinua	400,00	484,00	21	2	5	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	27/11/2020	27/11/2020
3	prensa ayuntamiento del 2/01/2020-05/02/2020. el mundo	udaletxeako prentsa 2020ko urtarrila 1etik 2020ko otsailak 05era arte. el mundo	67,50	67,50	2	2	365	2	15959355T	PEREZ SANCHEZ VICENTE	27/11/2020	27/11/2020
3	suscripción de noviembre de txalaparata	txalaparta azaroko harpidetza	17,00	17,00	2	2	365	1	B31464522	EDITORIAL TXALAPARTA SL	27/11/2020	27/11/2020
2	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeak boteretuko dituen tresnak eskaintzea, herriko hiri-diseinuan parte-hartu eta honetan inpaktua izateko.	emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeak boteretuko dituen tresnak eskaintzea, herriko hiri-diseinuan parte-hartu eta honetan inpaktua izateko.	1.050,00	1.050,00		2	365	3	X7258325P	PENNESE CLAUDIA	30/11/2020	30/11/2020
3	guantes anti-corte para agentes de la policía local	ebakien aurkako esku-larruak udaltzaintzat	255,80	309,52	21	2	365	1	B71098297	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTO S.L.	02/12/2020	02/12/2020
3	hombreras para agentes de p.l.	udaltzaingoko agenteentzako sorbalda-euskarriak	192,50	232,93	21	2	365	1	B26226159	ETIRE RIOJA, S.L.	02/12/2020	02/12/2020
2	desempeño eficaz del trabajo de asesoría jurídica en el ayuntamiento.	udalean aholkularitza juridikoko lana eraginkortasunez egitea.	3.852,96	4.072,59		2	365	1	A50878842	ESPUBLICO SERV. PARA ADMINISTRACION SA	04/12/2020	04/12/2020
1	euskaltegi pertsiara bat konpontzea.	euskaltegi pertsiara bat konpontzea.	74,00	89,54	21	2	365	1	B20172870	PERSIANERA SL	30/11/2020	30/11/2020
3	otros suministros. materiales	otros suministros. materiales	395,72	478,82	21	2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL	01/12/2020	01/12/2020
2	mover sensor de proximidad en puerta automática de garaje	garajeko ate automatikoaren sensora konpontzea	190,00	229,90	21	2	365	1	F20580809	PUERTAS METALICAS LEZO	02/12/2020	02/12/2020
2	tote poltsak fim laburrerako	tote poltsak fim laburrerako	445,00	538,45	21	2	365	1	B31552136	DISEÑO Y SERVICIOS INDUST. ONIN SL	02/12/2020	02/12/2020
1	ejecución de las obras del proyecto para obras de mejora, reposición y hormigonado (camapaña 2020)	herri-bide-sarearen barruan ondorengo bideen egoera hobetzeko, berritzeko eta hormigonatzeko lanen proiektua (2020ko kanpaina) proiektuan agertzen diren lanen ekjekuzioa.	28.986,86	35.074,10	21	2	365	1	B31065212	EXCAVACIONES Y TRANSPORTES ORSA SL	04/12/2020	04/12/2020
3	kulturgunea	kulturgunea	95,13	104,64	10	2	365	1	B20968731	OARSOAK BEERLAGUN SL	02/12/2020	02/12/2020
2	proc. ord. 899/2016 1ª inst. 4 y rec. apelacion 2278/2019	ohiko prozedura. 899/2016 1.inst. 4 eta erre. apelazioa 2278/2019	1.425,35	1.724,67	21	2	1	2	44136916P	ETXABE AZKUE SAIOA	09/12/2020	09/12/2020
2	cambio del depósito del grupo electrógeno del edificio de udaltzaingoa	udaltzaingoko talde elektrogenoaren depositoa aldatzea	1.555,00	1.881,55	21	2	365	1	B31337389	GRUPOS ELECTROGENOS DEL NORTE SL	02/12/2020	02/12/2020
2	liquidacion de tramitacion de escrituras. 396/2020	eskrituren izapidetza 396/2020	815,52	815,52		2	1	2	15959271P	ARRESE REGAÑON, MONTSERRAT	09/12/2020	09/12/2020
2	mantenimiento de garajes de gabierrota	gabierrotako garajeko mantenua	68,20	82,52	21	2	1	2	72428784J	LIBERAL MUÑOZ ANTONIO	01/12/2020	01/12/2020
3	instalación de sistema salto para los servicios de los garajes de don bosco	don bosko garajearen komunetan sartzeko saltoko instalazioa	928,60	1.123,61	21	2	1	1	B20846481	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA SL	01/12/2020	01/12/2020
3	arreglo en 2 puertas de plazas del garaje de don bosco (db-022 y db 197)	don bosko garajeko 2 plazaen atean konponketak (db-022- eta db-197)	63,70	77,08	21	2	1	1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU	01/12/2020	01/12/2020
3	giza eskubideen egunaren harira, lehendakari agirre plazako migrantearen eskulturarentzako plaka.	giza eskubideen egunaren harira, lehendakari agirre plazako migrantearen eskulturarentzako plaka.	577,00	698,17	21	2	365	2	72480457M	AYESTARAN LEGARRA XABIER	02/12/2020	02/12/2020
2	giza eskubideen jardunaldien vi. edizioan egingo den - Los caminos de la vida - antzerkia.	giza eskubideen jardunaldien vi. edizioan egingo den - Los caminos de la vida - antzerkia.	750,00	750,00	21	2	365	1	G95959201	KULUXKA ANTZERKIA	09/12/2020	09/12/2020
3	suministro de material de pintura para garajes lino 2020/11/25 vale 1805	lino garajerako: margotzeko materialaren orniketa 2020/11/25 bale xkia 1805	91,80	111,08	21	2	1	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	02/12/2020	02/12/2020
3	reparación puerta de vehículos garaje gabierrota 2020/06/01	gabierrotako ibilgailu atearen konponketa: abisua emanda 2020/06/01	107,46	130,03	21	2	1	2	72428784J	LIBERAL MUÑOZ ANTONIO	02/12/2020	02/12/2020
3	placas , postes , reductores velocidad	plaka , posteak eta abiadura mautxotzeko tresnak	2.352,00	2.845,92	21	2	365	1	B60070505	GIRODSERVICES SL	02/12/2020	02/12/2020
3	otros suministros. materiales (copias llaves)	otros suministros. materiales (copias llaves)	40,96	49,56	21	2	365	1	B75226290	LEJARRETA SEGURIDAD SL	02/12/2020	02/12/2020
2	atl 2.0	atl 2.0	1.200,00	1.452,00	21	2	365	1	G75051813	BASQUE CULINARY CENTER HEZKUNTZA FUNDAZI	02/12/2020	02/12/2020
1	2020ko azaroaren 16tik 18ra: jose maria usandizaga 8ko obra egiteko makinarria eta makinista alokatzea.	2020ko azaroaren 16tik 18ra: jose maria usandizaga 8ko obra egiteko makinarria eta makinista alokatzea.	1.802,00	2.180,42	21	2	365	1	B20806691	EXCAVACIONES BONATXO SLU	02/12/2020	02/12/2020
3	brigadaren lanetarako ur zikinaren bonba birrintzaile baten horniketa (2. eskukoa).	brigadaren lanetarako ur zikinaren bonba birrintzaile baten horniketa (2. eskukoa).	256,00	309,76	21	2	365	2	27342051L	FRANZETTI ALVAREZ SANDRA	02/12/2020	02/12/2020
2	hiri mantenuko hainbat ibilgailuren iat pasatzea: 2026bzm, 3613hbb, 3820hbb, 3677hbb.	hiri mantenuko hainbat ibilgailuren iat pasatzea: 2026bzm, 3613hbb, 3820hbb, 3677hbb.	109,55	129,11		2	365	1	A78999612	TÜV RHEINLAND IBERICA SA	02/12/2020	02/12/2020
2	iturgintzako ford transit 8234hyv ibilgailuaren konponketa.	iturgintzako ford transit 8234hyv ibilgailuaren konponketa.	1.339,63	1.620,95	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOTXEA SA	02/12/2020	02/12/2020

3	sistema cctv jantziaren museorako	sistema cctv jantziaren museorako	3.656,72	4.424,63	21	2	365	1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL	09/12/2020	09/12/2020
2	3 ibilgailu elektroko goupil-ak iat pasatzera eramateko grua zerbitzua kontratatzea.	3 ibilgailu elektroko goupil-ak iat pasatzera eramateko grua zerbitzua kontratatzea.	168,75	204,19	21	2	365	1	B75210831	GRUAS 2002 SERVICIO PERMANENTE SLU	02/12/2020	02/12/2020
2	peugeot bipper 5646gzj ibilgailuari iat pasatzea.	peugeot bipper 5646gzj ibilgailuari iat pasatzea.	43,25	51,47	2	2	365	1	A78999612	TÜV RHEINLAND IBERICA SA	02/12/2020	02/12/2020
2	gabonetako programazioa: oinarritzko diseinua eta maketazioa	gabonetako programazioa: oinarritzko diseinua eta maketazioa	1.800,00	2.178,00	21	2	365	1	F75076331	TALAIOS AHALDUNTZEAN S.KOOP.	11/12/2020	11/12/2020
3	cadena 3/8 1.6 66e	katea 3/8 1.6 66e	16,53	20,00	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	02/12/2020	02/12/2020
3	motosierra stihl ms 261 c-m	motosierra stihl ms 261 c-m	547,73	662,75	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	02/12/2020	02/12/2020
2	prl: máquinas elevadoras; parte específica de electricidad	laneko arriskuen prebentzioa: makina jasotzaileak; elektrizitatea zati espezifikoak	2.057,00	2.057,00	21	2	365	1	G80468416	FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION	03/12/2020	03/12/2020
2	plataformas elevadoras	personak igotzeko plataforma mugikorak	1.610,00	1.610,00	21	2	365	1	B65629495	LIFTISA SL	02/12/2020	02/12/2020
2	reconocimientos médicos: analíticas	langileen osasun azterketak: analitikak	4.177,80	4.177,80	21	2	365	1	B75037408	LABORATORIOS URRARTE SLP	09/12/2020	09/12/2020
2	tratamiento especial del suelo para la apertura de lekuona	lekuonaren zoria irekierako tratamendu berezia	5.000,00	6.050,00	21	2	365	1	B20847166	LIMPIEZAS SPRAY, S.L.	09/12/2020	09/12/2020
2	recogida de residuos 2. y 3 trimestre	zabor bilketa 2 eta 3 hiruhilekoak	680,00	680,00	21	2	365	1	P2000015D	MANCOMUNIDAD SAN MARCOS	09/12/2020	09/12/2020
3	otros suministros	otros suministros	693,98	839,72	21	2	365	1	B20075511	DIMARPE SL	09/12/2020	09/12/2020
2	revisión 8755-btx	8755-btx errebisioa	435,31	526,73	21	2	365	2	15934005L	DOMINGO AMBROS FRANCISCO	09/12/2020	09/12/2020
3	material necesario para el botiquín.	material necesario para el botiquín.	99,84	99,84	21	2	365	2	15250084A	OLAZABAL URRACA NOEMI	09/12/2020	09/12/2020
3	otros suministros.	otros suministros.	1.044,00	1.263,24	21	2	365	1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU	09/12/2020	09/12/2020
3	6 argazki artistikoak	6 argazki artistikoak	650,00	650,00	21	2	365	2	15995860G	ARETA GOÑI JOSE ANGEL	09/12/2020	09/12/2020
2	certificado de cargas	zorren ziurtagiria.	102,17	123,63	21	2	365	2	34102911Y	CURTO ERASO MARIA MIKAELA	09/12/2020	09/12/2020
3	bizarain ikastexean 50l-ko termo elektroko bat jartzeko material horniketa: termos eta 2un. racor.	bizarain ikastexean 50l-ko termo elektroko bat jartzeko material horniketa: termos eta 2un. racor.	120,08	145,30	21	2	365	1	A20077160	SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES SA	09/12/2020	09/12/2020
3	kristobal ikastetxeko mahai teniseko argiteriarentzat 8un. telegestioko nodo horniketa.	kristobal ikastetxeko mahai teniseko argiteriarentzat 8un. telegestioko nodo horniketa.	486,40	588,54	21	2	365	1	A75141275	LEYCOLAN SAL	09/12/2020	09/12/2020
1	agustinak 1 lokalera leih berriak erosi eta jartzea.	agustinak 1 lokalera leih berriak erosi eta jartzea.	4.909,04	5.939,94	21	2	365	1	B20931929	CERRAMIENTOS Y VENTANAS NORTERMIC SL	09/12/2020	09/12/2020
1	uztargi haurreskoleko sarreran eta 1.solairuko pasiloan lurra aldatzea.	uztargi haurreskoleko sarreran eta 1.solairuko pasiloan lurra aldatzea.	2.104,15	2.546,02	21	2	365	1	B20670527	LANEDER REVESTIMIENTOS SL	09/12/2020	09/12/2020
2	koldo mitxelena (markola) ikastetxearen ingurunea garbitzea.	koldo mitxelena (markola) ikastetxearen ingurunea garbitzea.	346,50	419,27	21	2	365	1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL	09/12/2020	09/12/2020
3	san marko gotorlekuan iturgintzako lanak egiteko material horniketa: tapoiak.	san marko gotorlekuan iturgintzako lanak egiteko material horniketa: tapoiak.	7,14	8,64	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	09/12/2020	09/12/2020
2	giltzen kopiak egitea.	giltzen kopiak egitea.	88,42	106,99	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	09/12/2020	09/12/2020
2	ford transit 3758bcr ibilgailuaren konponketa eta olio aldaketa.	ford transit 3758bcr ibilgailuaren konponketa eta olio aldaketa.	464,30	561,80	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOTEXEA SA	09/12/2020	09/12/2020
3	lorezaintzako lanetarako egurrezko 30un. tutore horniketa.	lorezaintzako lanetarako egurrezko 30un. tutore horniketa.	222,75	269,53	21	2	365	1	B20502613	GUREAK BERDEA SLU	09/12/2020	09/12/2020
3	zisterna kaioia 2161kgy-arentzat adblue horniketa.	zisterna kaioia 2161kgy-arentzat adblue horniketa.	9,35	11,31	21	2	365	1	B75180125	UREPEL GASOLINDEGIA SL	09/12/2020	09/12/2020
3	aita donosti kaleko komun publikoak konpontzeko radar baten horniketa.	aita donosti kaleko komun publikoak konpontzeko radar baten horniketa.	201,00	243,21	21	2	365	1	B95285292	LORKE SYSTEMS SL	09/12/2020	09/12/2020
3	ereintza elkarte: garaikurrak	ereintza elkarte: garaikurrak	72,00	87,12	21	2	365	1	B75082776	AYESTARAN BITXITEGIA SL	15/12/2020	15/12/2020
3	crisobal gamon ikastetxerako 2un. lanpara halogenuro metalikoen horniketa.	crisobal gamon ikastetxerako 2un. lanpara halogenuro metalikoen horniketa.	327,91	396,77	21	2	365	1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL	09/12/2020	09/12/2020
2	2020.2 eta 3 -hiruhilekoa: hiri mantenimenduko edukiontzia hustutzeko zerbitzua.	2020.2 eta 3 -hiruhilekoa: hiri mantenimenduko edukiontzia hustutzeko zerbitzua.	1.273,85	1.273,85	21	2	365	1	P2000015D	MANCOMUNIDAD SAN MARCOS	09/12/2020	09/12/2020
3	flex xs713 lijadorarentzat pieza horniketa.	flex xs713 lijadorarentzat pieza horniketa.	36,00	43,56	21	2	365	2	15992748C	CUELLAR ARRUTI J.M.	09/12/2020	09/12/2020
2	preparación y organización de exposición y visitas gidas realizado por diputación y galtzagorri	galtzagorri eta aldundia elkar lanean antotutako aretoa eta bisita gidatuak antolakuntza	1.398,00	1.398,00	21	2	365	1	G20627618	GALTZAGORRI ELKARTEA	28/12/2020	28/12/2020
2	kultur malutak 2020	kultur malutak 2020	1.170,00	1.287,00	10	2	365	1	F48230908	GRUPO DE TEATRO MIMO MARKELIÑE MIMO SCL	11/12/2020	11/12/2020
2	kultur malutak 2020	kultur malutak 2020	585,00	643,50	10	2	365	1	B48976401	HORTZMUGA TEATROA	11/12/2020	11/12/2020
2	kultur malutak 2020	kultur malutak 2020	705,00	705,00	10	2	365	1	G75129049	MUGMUS LABORATEGIA KULTUR ELKARTEA	11/12/2020	11/12/2020
2	kultur malutak 2020	kultur malutak 2020	660,00	798,60	21	2	365	1	B71334452	PANDAMUSIC SL	11/12/2020	11/12/2020
2	eskola feministako udazkeneko eskuliburuaren diseinua eta kartela egitea.	eskola feministako udazkeneko eskuliburuaren diseinua eta kartela egitea.	775,00	937,75	21	2	365	2	44563259T	MARIEZKURRENA ETXABE IZARO	09/12/2020	09/12/2020
2	emakumeen etxeko 2019-2020 memoria txostenaren diseinua eta maketazioa.	emakumeen etxeko 2019-2020 memoria txostenaren diseinua eta maketazioa.	1.200,00	1.452,00	21	2	365	2	44563259T	MARIEZKURRENA ETXABE IZARO	09/12/2020	09/12/2020
3	emakumeen etxerako hainbat osagarrien erosketa.	emakumeen etxerako hainbat osagarrien erosketa.	276,14	334,13	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	09/12/2020	09/12/2020
3	euskaraldiaren ahobizi eta belarriprest-en pegatinak 6.000 ale	euskaraldiaren ahobizi eta belarriprest-en pegatinak 6.000 ale	286,00	346,06	21	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	11/12/2020	11/12/2020
2	publizitatea: errenteriako udalaren 49. astearen argia aldizkarian argitaratuko den publikitatea	publizitatea: errenteriako udalaren 49. astearen argia aldizkarian argitaratuko den publikitatea	330,00	399,30	21	2	365	1	A20644928	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL	11/12/2020	11/12/2020

1	beraun kalea 13ko lurra konpontzea. 2020/12/04ko 274/20 aurrekontuaren arabera.	beraun kalea 13ko lurra konpontzea. 2020/12/04ko 274/20 aurrekontuaren arabera.	3.804,81	4.603,82	21	2	2	365	1	A20008934	LANDA E IMAZ SA	09/12/2020	09/12/2020
3	liztor asiarren kontra egiteko 24un. insectibys horniketa.	liztor asiarren kontra egiteko 24un. insectibys horniketa.	254,40	307,82	21	2	2	365	1	A01018654	INTEMAN SA	09/12/2020	09/12/2020
2	kultur malutak 2020	kultur malutak 2020	6.600,00	7.986,00	21	2	2	365	2	48512194L	MARTIN CONESA GUIMEL AMARO	11/12/2020	11/12/2020
2	gabonak: kartelen diseinua	gabonak: kartelen diseinua	500,00	605,00	21	2	2	365	2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ	11/12/2020	11/12/2020
2	kultur malutak 2020	kultur malutak 2020	750,00	907,50	21	2	2	365	2	72494863J	MIGUEL CAMIO IÑAKI	11/12/2020	11/12/2020
2	kultur malutak 2020	kultur malutak 2020	300,00	363,00	21	2	2	365	1	B85999084	PLAN B MUSIC	11/12/2020	11/12/2020
3	udal lorategietarako zuhaitzen horniketa (2020/12/03ko aurrekontuaren arabera)	udal lorategietarako zuhaitzen horniketa (2020/12/03ko aurrekontuaren arabera)	3.400,80	3.803,23	21	2	2	365	1	B20553947	LANDARE HAZTEGIA SL	09/12/2020	09/12/2020
3	crisobal gamon ikastetxean konponketak egiteko material horniketa: pintzelak, disolbatzailea, barniza....	crisobal gamon ikastetxean konponketak egiteko material horniketa: pintzelak, disolbatzailea, barniza....	71,36	86,35	21	2	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	09/12/2020	09/12/2020
1	norberto almandoz 3ko lokalean dagoen fitxatzeko makina konpontzea.	norberto almandoz 3ko lokalean dagoen fitxatzeko makina konpontzea.	210,00	254,10	21	2	2	365	1	B20088241	TECNIKRONOS SL	09/12/2020	09/12/2020
3	crisobal gamon (mandoegi) ikastetxerako giltzen kopiak egitea.	crisobal gamon (mandoegi) ikastetxerako giltzen kopiak egitea.	8,47	10,25	21	2	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	09/12/2020	09/12/2020
3	kultur malutak 2020	kultur malutak 2020	180,00	217,80	21	2	2	365	1	B75104794	DISTRIBUCIONES GENERALES GROBE SL	11/12/2020	11/12/2020
3	material de oficina	material de oficina	114,19	138,17	21	2	2	365	1	B20062295	MONTE SL	15/12/2020	15/12/2020
3	otros suministros. materiales	otros suministros. materiales	146,56	177,34	21	2	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	11/12/2020	11/12/2020
3	otros suministros. materiales	otros suministros. materiales	173,44	209,86	21	2	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	11/12/2020	11/12/2020
2	analíticas de agua de piscina. noviembre	analíticas de agua de piscina. noviembre	339,35	410,62	21	2	2	365	1	B20433868	ITSAS NATURA SL	11/12/2020	11/12/2020
3	consumibles plotter	plotter konsumibleak	70,00	84,70	21	2	2	365	1	A48272827	SELZUR BIZKAIJA S.A.	09/12/2020	09/12/2020
2	revisión de mortocicleta t-8-suzuki burgman 125	t-8 motozikletaren errebisioa-suzuki burgman 125	137,33	166,17	21	2	2	365	2	34108616F	AZKONA ESCAMILLA ANDONI	09/12/2020	09/12/2020
2	mantenimiento de las calderas (junkers) de las asociaciones de vecinos	auzo elkarteen galdaren (junkers) mantenua	1.059,08	1.281,49	21	2	2	365	1	B20084927	PAULO AZKUE SL	11/12/2020	11/12/2020
3	reparación carro grúa y soportes inoxidable para desfibriladores	garabiaren gurdia konpontzea eta altzairuzko euskarriak	64,00	77,44	21	2	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	09/12/2020	09/12/2020
2	mantenimiento y reparación de calderas pequeñas de educación: crisobal gamon (x2), koldo mitxelena (bermejo)	hezkontzako galdara txikien mantenua eta konponketa: crisobal gamon (x2), koldo mitxelena (bermejo)	322,94	390,76	21	2	2	365	1	B20084927	PAULO AZKUE SL	11/12/2020	11/12/2020
2	servicio de furgobaratza en el parque de huertas de arramendi: agosto-septiembre-octubre	furgobaratza zerbitzua arramendiko baratze parkean: abuztua-iraila-urria	464,51	562,06	21	2	2	365	1	B75146043	KUTXAGESTION ZERBITZUAK SLU	09/12/2020	09/12/2020
3	publicar un anuncio sobre campaña de bonos	bonoen kanpainaren iragarkia argitaratzea	1.235,00	1.494,35	21	2	7	7	1	A20825808	NOTICIAS DE GIPUZKOA URGULL 2004 SA	09/12/2020	09/12/2020
3	actividades comunicativas de la segunda campaña de bonos.	bonoen 2. kanpainako komunikazio eginkizunak	588,00	711,48	21	2	30	30	1	B75138180	THE NIU KOMUNIKAZIOA Y ESTRATEGIA SLL	09/12/2020	09/12/2020
3	realización de fotografías a los adheridos a la campaña bizi errenteria	bizi errenteriaren kanpainan atxikitutako argazkiak ateratzea	380,00	459,80	21	2	15	15	2	72497673V	GARCIA OTERO ALEX	09/12/2020	09/12/2020
2	kultur malutak 2020	kultur malutak 2020	2.200,00	2.420,00	10	2	2	365	1	B01563139	COMPANIA KULTURMAGIC SL	11/12/2020	11/12/2020
2	kultur malutak 2020	kultur malutak 2020	3.000,00	3.630,00	21	2	2	365	1	F75200618	DEEPSODA KOOP TXIKIA	11/12/2020	11/12/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 10un tapoi, 10un. mangito, zink-ezko bobinak.	elektrizitate lanetarako material horniketa: 10un tapoi, 10un. mangito, zink-ezko bobinak.	59,06	71,46	21	2	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	11/12/2020	11/12/2020
3	iturgintza lanetarako material horniketa: mangitoak, polietilenoazko tuboa, giltzak...	iturgintza lanetarako material horniketa: mangitoak, polietilenoazko tuboa, giltzak...	472,97	572,29	21	2	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	11/12/2020	11/12/2020
3	hainbat ikastetxe publikoetan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: mangitoak, rakoreak, 5m kobrezko tubo...	hainbat ikastetxe publikoetan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: mangitoak, rakoreak, 5m kobrezko tubo...	510,22	617,37	21	2	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	11/12/2020	11/12/2020
3	urbia 2ko gazteen etxebizitzetarako komoneko eserleku victoria baten horniketa.	urbia 2ko gazteen etxebizitzetarako komoneko eserleku victoria baten horniketa.	31,60	38,24	21	2	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	11/12/2020	11/12/2020
3	gatzelutxon iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: buru termostatikoa, 25un.disko novorap.inox.metabo.	gatzelutxon iturgintzako konponketak egiteko material horniketa: buru termostatikoa, 25un.disko novorap.inox.metabo.	54,97	66,51	21	2	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	11/12/2020	11/12/2020
3	liburutegian komun bat konpontzeko material horniketa: iturriko buru bat.	liburutegian komun bat konpontzeko material horniketa: iturriko buru bat.	26,11	31,59	21	2	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	11/12/2020	11/12/2020
3	kaputxinoetako komun publikoetarako libragailu eta azido horniketa.	kaputxinoetako komun publikoetarako libragailu eta azido horniketa.	10,57	12,79	21	2	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	11/12/2020	11/12/2020
3	hainbat udal eraikinetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa: racoreak, ukondo bat, hustuketako mekanismoa.	hainbat udal eraikinetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa: racoreak, ukondo bat, hustuketako mekanismoa.	69,42	84,00	21	2	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	11/12/2020	11/12/2020
2	limpiezas extras. noviembre	limpiezas extras. noviembre	423,16	512,03	21	2	2	365	1	B20901716	BXPSPORT KIROL ZERBITZUAK SL	11/12/2020	11/12/2020
3	elektrizitate lanetarako burdindegiko material horniketa: mosketoiak, kable eusgailuak, mailuak...	elektrizitate lanetarako burdindegiko material horniketa: mosketoiak, kable eusgailuak, mailuak...	313,88	379,79	21	2	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	11/12/2020	11/12/2020
2	rehabilitación de hábitats forestales del área de listorreta: plantaciones	listorreta eremuko baso habitaten birgaitzea: landaketak	2.994,00	3.293,40	10	2	2	365	2	72441889P	OYARZABAL IRAZOKI JOSE MARIA	11/12/2020	11/12/2020

3	hiri mantenimenduko lanetarako burdindegiko material horniketa: bridak, flexometroak, bisagrak...	hiri mantenimenduko lanetarako burdindegiko material horniketa: bridak, flexometroak, bisagrak...	529,21	640,34	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	11/12/2020	11/12/2020
3	suministro e instalación de un puerto para ganado	abereentzako ataka bat hornitzea eta ezartzea	700,00	770,00	10	2	365	2	72441889P	OYARZABAL IRAZOKI JOSE MARIA	11/12/2020	11/12/2020
3	giza eskubideen egunaren harira, lehendakari agirre plazako migrantearen eskulturaren jarritako plakarentzako euskarria.	giza eskubideen egunaren harira, lehendakari agirre plazako migrantearen eskulturaren jarritako plakarentzako euskarria.	96,00	116,16	21	2	365	1	A20093480	PREFABRICADOS URKIA	11/12/2020	11/12/2020
2	alojamiento del sistema de videoactas	bideoakta sistemaren ostatzea	2.507,44	3.034,00	21	2	120	1	F20704375	GOIENA KOMUNIKAZIO TALDEA KOOP. E.	29/12/2020	29/12/2020
3	renovar la mesa de orientación del fuerte de san marcos	san marko gotorlekuaren dagoen orientazio mahaia berritu	2.316,75	2.803,27	21	2	365	1	B20898334	ARAZI IKT SL	11/12/2020	11/12/2020
2	ampliar y estabilizar la red wifi del ayuntamiento	udaleko wifi sarea handitu eta egonkortzea	3.444,91	4.168,34	21	2	60	1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL	29/12/2020	29/12/2020
3	lorezaintzarako mangera neumatika baten horniketa.	lorezaintzarako mangera neumatika baten horniketa.	13,19	15,96	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	11/12/2020	11/12/2020
3	elektrizitate lanetarako burdindegiko material horniketa: alturan lan egiteko kaskoa eta cutterrentzat aldakiak.	elektrizitate lanetarako burdindegiko material horniketa: alturan lan egiteko kaskoa eta cutterrentzat aldakiak.	28,90	34,97	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	11/12/2020	11/12/2020
3	enplegu planetik etorritako langile berrientzat material horniketa: 3un. nibel antichoc stanley.	enplegu planetik etorritako langile berrientzat material horniketa: 3un. nibel antichoc stanley.	97,06	117,44	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	11/12/2020	11/12/2020
3	iturgintza lanetarako erraminta horniketa: bihurkina, amoladora txiki bat, moldagailu bat...	iturgintza lanetarako erraminta horniketa: bihurkina, amoladora txiki bat, moldagailu bat...	691,03	836,15	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	11/12/2020	11/12/2020
3	igeltzeritza lanetarako material horniketa: 29,9m2. azulejo txuria, 6 zaku kola.	igeltzeritza lanetarako material horniketa: 29,9m2. azulejo txuria, 6 zaku kola.	540,58	654,10	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA	11/12/2020	11/12/2020
2	renault master ss7091bg ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.	renault master ss7091bg ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa.	226,28	273,80	21	2	365	2	O2096057K	GARCIA DUARTE FRANCISCO JOSE	11/12/2020	11/12/2020
3	aroztegiko lanak egiteko material horniketa: takoak, tirafondoak, torlojuak.	aroztegiko lanak egiteko material horniketa: takoak, tirafondoak, torlojuak.	785,15	950,03	21	2	365	1	B20522801	FERRETERIA LANDETXE SL	11/12/2020	11/12/2020
3	merkatuzarreko garbitzailearentzako materiala garraiatzeko karro baten horniketa.	merkatuzarreko garbitzailearentzako materiala garraiatzeko karro baten horniketa.	254,98	308,53	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL	11/12/2020	11/12/2020
3	aroztegiko lanak egiteko material horniketa: urkiakzko oholak, pinu oholak.	aroztegiko lanak egiteko material horniketa: urkiakzko oholak, pinu oholak.	286,05	346,12	21	2	365	1	B20406013	MADERAS MENDI SL	11/12/2020	11/12/2020
2	citroen berlingo 5806jdr ibilgailuaren olio aldaketa.	citroen berlingo 5806jdr ibilgailuaren olio aldaketa.	403,92	488,74	21	2	365	1	B20818001	RENERIA MOTOR SL	11/12/2020	11/12/2020
3	sustitución equipo multifunción en merkatuzar	funtzio anitzeko ekipoen ordezkapena merkatuzarren	2.786,00	3.371,06	21	2	365	1	B82080177	RICOH ESPAÑA SLU	11/12/2020	11/12/2020
2	reparación molino fanderia: regular la piedra de moler	fanderia errota konpontzea: ehotzeko harria erregulatzeta	192,00	232,32	21	2	365	1	B20400305	TALLERES ANDIANO SL	11/12/2020	11/12/2020
3	egonaldien apartamenturako: sukaldeko tresnak	egonaldien apartamenturako: sukaldeko tresnak	311,19	376,54	21	2	365	1	A20111795	ELZU INDUSTRIAL SA	22/12/2020	22/12/2020
3	egonaldien apartamenturako: elektrodomestikoak	egonaldien apartamenturako: elektrodomestikoak	1.361,98	1.648,00	21	2	365	2	24673596R	ROSA SERRANO JUAN	11/12/2020	11/12/2020
2	egonaldien apartamenturako: montajea	egonaldien apartamenturako: montajea	480,00	580,80	21	2	365	2	35771599K	GALARRAGA VIYUELA GORKA	11/12/2020	11/12/2020
2	trabajos incluidos en el trabajos de herrería en la urbanización de la avenida ugarrizta en olibet, errenteria	"errementari lanak ugarrizta etorbideko urbanizazioan, olibeten, errenteria" delakoan jasotako lanak	14.517,20	17.565,81	21	2	365	1	B20875332	TXINGURA TAILERRAK, S.L.	11/12/2020	11/12/2020
3	otros suministros	otros suministros	49,98	60,48	21	2	365	1	B20783916	XENPELAR KRISTALDEGIA	11/12/2020	11/12/2020
2	azaroaren 26an, - Nola hobetu dezakegu indarkeriari aurre egiten dieten emakumeen akonpainamendua?- mahai-inguruan, carla rigol-en parte hartzea.	azaroaren 26an, - Nola hobetu dezakegu indarkeriari aurre egiten dieten emakumeen akonpainamendua?- mahai-inguruan, carla rigol-en parte hartzea.	200,00	200,00		2	365	1	G64813595	ASOCIACIÓ HELIA, DE SUPORT A LES DONES	11/12/2020	11/12/2020
2	azaroaren 26an, - Nola hobetu dezakegu indarkeriari aurre egiten dieten emakumeen akonpainamendua?- mahai-inguruan, maite santamariaren parte hartzea.	azaroaren 26an, - Nola hobetu dezakegu indarkeriari aurre egiten dieten emakumeen akonpainamendua?- mahai-inguruan, maite santamariaren parte hartzea.	200,00	200,00		2	365	1	G75232066	MARIREN ALABAK	11/12/2020	11/12/2020
2	azaroaren 26an, - Nola hobetu dezakegu indarkeriari aurre egiten dieten emakumeen akonpainamendua?- mahai-inguruan, pilar pascual-en parte hartzea.	azaroaren 26an, - Nola hobetu dezakegu indarkeriari aurre egiten dieten emakumeen akonpainamendua?- mahai-inguruan, pilar pascual-en parte hartzea.	330,00	330,00		2	365	1	G78571833	ASOCIACION DE MUJERES PARA LA SALUD	11/12/2020	11/12/2020
2	abenduaren 1ean, - Nola jaso memoria eta nola lan egin indarekariari aurre egiten dieten emakumeen erreparazioan?- mahai-inguruan, isabel cadenas-en parte hartzea.	abenduaren 1ean, - Nola jaso memoria eta nola lan egin indarekariari aurre egiten dieten emakumeen erreparazioan?- mahai-inguruan, isabel cadenas-en parte hartzea.	300,00	300,00		2	365	2	45661940V	CADENAS CAÑON ISABEL	11/12/2020	11/12/2020
2	abenduaren 1ean, - Nola jaso memoria eta nola lan egin indarekariari aurre egiten dieten emakumeen erreparazioan?- mahai-inguruan, cristina fallarás-en parte hartzea.	abenduaren 1ean, - Nola jaso memoria eta nola lan egin indarekariari aurre egiten dieten emakumeen erreparazioan?- mahai-inguruan, cristina fallarás-en parte hartzea.	247,93	300,00	21	2	365	2	25151680F	FALLARAS SANCHEZ CRISTINA	11/12/2020	11/12/2020
3	egonaldiaren apartamenturako altzariak	egonaldiaren apartamenturako altzariak	1.875,42	2.269,26	21	2	365	1	B75104711	TODOLUFE SL	16/12/2020	16/12/2020
2	lekuona - reparación	lekuona - konponketa.	301,44	364,74	21	2	365	1	B20872255	ADEKUA SEGURIDAD SL	11/12/2020	11/12/2020

2	azaroak 26 eta abenduak 1eko mahai-inguruetako ondorioen akta grafikoa egitea, laburpen moduan, diagnostikoan gehitzea.	azaroak 26 eta abenduak 1eko mahai-inguruetako ondorioen akta grafikoa egitea, laburpen moduan, diagnostikoan gehitzea.	700,00	847,00	21	2	365	2	78932148N	ORDUNA DIAZ JANIRE	11/12/2020	11/12/2020
2	abenduaren 1ean, - Nola jaso memoria eta nola lan egin indarekariari aurre egiten dioten emakumeen erreparazioan?- mahai-inguruan, amandine fulchiron-en parte hartzea.	abenduaren 1ean, - Nola jaso memoria eta nola lan egin indarekariari aurre egiten dioten emakumeen erreparazioan?- mahai-inguruan, amandine fulchiron-en parte hartzea.	300,00	300,00		2	365	3	Z18100152	FULCHIRON AMANDINE	11/12/2020	11/12/2020
3	kulturgunea: set 2 baterias y cargador para el aspirador	kulturgunea: set 2 baterias y cargador para el aspirador	96,75	117,07	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	15/12/2020	15/12/2020
2	aldibereko itzulpena 12/01ean herritarrak eta lurralde batzordeak eta 12/02an antolaketak batzordea	aldibereko itzulpena 12/01ean herritarrak eta lurralde batzordeak eta 12/02an antolaketak batzordea	768,20	929,52	21	2	365	2	15398570R	MENDIZABAL ALBERDI ITZIAR	15/12/2020	15/12/2020
3	sustitución del piloto intermitente trasero derecho del vehículo-grúa	garabiaren eskuin atzeko pilotu keinukaria ordeztzea	205,98	249,24	21	2	365	1	B20564712	TALLERES PAMENDI SL	16/12/2020	16/12/2020
2	asesoría xv beca de investigación koldo mixtelena 2020	2020 koldo mixtelena xv. ikerketa bekaren aholkularitza	1.935,00	1.935,00		2	365	1	G48218416	UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA	11/12/2020	11/12/2020
3	olentzero eta mari domingiren harreraren kartelen inpresioa	olentzero eta mari domingiren harreraren kartelen inpresioa	57,00	68,97	21	2	365	2	44152919A	RAMOS ACOSTA AGUSTIN	18/12/2020	18/12/2020
2	pneumatikoen desegitea kudeatzea.	pneumatikoen desegitea kudeatzea.	80,00	88,00	10	2	365	1	B20564555	DESGUACES LEZO SL	11/12/2020	11/12/2020
3	pio baroja eraikinean puskatuta zegoen kristala aldatzea.	pio baroja eraikinean puskatuta zegoen kristala aldatzea.	15,82	19,14	21	2	365	1	B20783916	XENPELAR KRISTALDEGIA	11/12/2020	11/12/2020
2	kamioi zisternaren hondakinak edar-en hustutzea: 11/16, 11/20, 11/23, 11/27 egunetan.	kamioi zisternaren hondakinak edar-en hustutzea: 11/16, 11/20, 11/23, 11/27 egunetan.	891,86	981,05	10	2	365	1	A20538039	AGUAS DEL AÑARBE-AÑARBEKO URAK SA	11/12/2020	11/12/2020
3	giza eskubideen egunaren harira, lehendakari agirre plazako migrantearen eskulturari jarritako plakarentzako euskarriko oinarria.	giza eskubideen egunaren harira, lehendakari agirre plazako migrantearen eskulturari jarritako plakarentzako euskarriko oinarria.	600,00	726,00	21	2	365	1	A20093480	PREFABRICADOS URKIA	16/12/2020	16/12/2020
3	enplegu planetik etorrirako elektrifikarientzat segurtasun material horniketa: arnesak, kaskoak...	enplegu planetik etorrirako elektrifikarientzat segurtasun material horniketa: arnesak, kaskoak...	357,30	432,33	21	2	365	1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL	11/12/2020	11/12/2020
3	hiri mantenuko erramintentzat erregai horniketa.	hiri mantenuko erramintentzat erregai horniketa.	75,30	91,11	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	11/12/2020	11/12/2020
3	iturgintzako ibilgailuarentzat erregai horniketa.	iturgintzako ibilgailuarentzat erregai horniketa.	36,21	43,81	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	11/12/2020	11/12/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: zebadoreak, lanparak, kable zuritzailak...	elektrizitate lanetarako material horniketa: zebadoreak, lanparak, kable zuritzailak...	168,33	203,68	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	11/12/2020	11/12/2020
2	organizar el servicio de transporte rural bidez bide	bidez bide landa garraioaren zerbitzua antolatzea	6.000,00	6.000,00		2	365	1	G20448049	BEHEMENDI	15/12/2020	15/12/2020
3	gatzelutxo eraikinean jartzeko elektrizitateko material horniketa: 4un. led lanpara, 4un. lanpara-euskarri.	gatzelutxo eraikinean jartzeko elektrizitateko material horniketa: 4un. led lanpara, 4un. lanpara-euskarri.	22,80	27,59	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	11/12/2020	11/12/2020
3	brigadak egiten dituen asfaltatze lanetarako material horniketa: 48un. ontzi 25kg-takoak asfalto hotzean.	brigadak egiten dituen asfaltatze lanetarako material horniketa: 48un. ontzi 25kg-takoak asfalto hotzean.	461,90	558,90	21	2	365	1	B98347248	FIXER PAVIMENTOS TECNICOS SL	11/12/2020	11/12/2020
3	señalética	señalética	528,02	638,90	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	11/12/2020	11/12/2020
3	spray antivaho	lurrunaren konkrako espraia	9,77	11,82	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	11/12/2020	11/12/2020
2	reparaciones carrocería	karrozeriako konponketak	600,00	726,00	21	2	365	2	44164959Z	PEDROUZO AVILA VIRGINIA	16/12/2020	16/12/2020
2	proyecto: crear condiciones para una tercera edad activa y digna	proiektua: hirugarren adin aktibo eta duinerako baldintzak sortzea	10.000,00	12.100,00	21	2	365	1	G20857082	FUNDACION INST GERONTOLOGIC MATIA INGEMA	22/12/2020	22/12/2020
2	estudio sobre soledad no deseada en el municipio de errenteria	nahi ez den bakardadeari buruzko azterlana errenteriako udalerrian	9.300,00	11.253,00	21	2	365	1	B82693920	DEMOMETRICA INV MERCADOS OP PUBLICA SL	22/12/2020	22/12/2020
3	3 almohadas	3 buruko erosketak	19,81	23,97	21	2	365	1	A34005728	SHD SAU. ALCAMPO	22/12/2020	22/12/2020
1	puskatuta dagoen beira kentzea, garbigunera eramatea, eta segurtasun beira berria stadip 5+5mm jartzea, gardena 1406x735mm.	puskatuta dagoen beira kentzea, garbigunera eramatea, eta segurtasun beira berria stadip 5+5mm jartzea, gardena 1406x735mm.	184,74	223,54	21	2	365	1	B20684049	CRISTALERIA AÑORGA TXIKI SL	16/12/2020	16/12/2020
2	lorezaintzako erraminta, hezkaia, konpontzea.	lorezaintzako erraminta, hezkaia, konpontzea.	23,14	28,00	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	16/12/2020	16/12/2020
2	giza eskubideen eguneko komunikazio-kanpaina kudeatzea eta kartela diseinatzea.	giza eskubideen eguneko komunikazio-kanpaina kudeatzea eta kartela diseinatzea.	1.012,00	1.224,52	21	2	365	2	44152919A	RAMOS ACOSTA AGUSTIN	18/12/2020	18/12/2020
2	23 liburu inprimatzea eta koadernatzea.	23 liburu inprimatzea eta koadernatzea.	169,50	205,10	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	18/12/2020	18/12/2020
2	ss7091bg eta 3758bcr matrikulak dituzten ibilgailuei iat pasatzea.	ss7091bg eta 3758bcr matrikulak dituzten ibilgailuei iat pasatzea.	86,50	102,94		2	365	1	A78999612	TÜV RHEINLAND IBERICA SA	16/12/2020	16/12/2020
2	2020/12/14-2021/01/10: udalari zerbitzua (24 ordutan) eman daitezkeen iturgintzako abisuei aurre egiteko.	2020/12/14-2021/01/10: udalari zerbitzua (24 ordutan) eman daitezkeen iturgintzako abisuei aurre egiteko.	700,00	847,00	21	2	365	1	B20977229	OBRAS HIDRAULICAS ORTEGA SL	16/12/2020	16/12/2020
3	udal garbitzaileentzat garbiketako material horniketa: zabor poltsak, eskuak garbitzeko xaboa, komuneko eskuilak....	udal garbitzaileentzat garbiketako material horniketa: zabor poltsak, eskuak garbitzeko xaboa, komuneko eskuilak....	352,37	426,37	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL	16/12/2020	16/12/2020
2	reparación de la grúa 4131knl	4131knl garabiaren konponketa	353,55	427,80	21	2	365	1	B20564712	TALLERES PAMENDI SL	16/12/2020	16/12/2020
3	silla de oficina	bulegorako aulkia	230,00	278,30	21	2	365	1	A48189526	DISEÑO INTERIORISMO INFORMTC OFCS SA	16/12/2020	16/12/2020
2	hiri mantenuko biltegiko fenwickaren konponketa (ce260217)	hiri mantenuko biltegiko fenwickaren konponketa (ce260217)	1.272,73	1.540,00	21	2	365	1	B20763736	LANCAR MANUTENCION SL	16/12/2020	16/12/2020

3	brigada ibiltariak saneamendu sarean lanak egiteko tripode bat alokatzea.	brigada ibiltariak saneamendu sarean lanak egiteko tripode bat alokatzea.	450,00	544,50	21	2	365	1	A08332975	AQUAMBIENTE SERVICIO SECTOR AGUA SAU	18/12/2020	18/12/2020
2	euskaraldia - bozeramailen batzordearen eta eragileekin bideoak (2 bideo)	euskaraldia - bozeramailen batzordearen eta eragileekin bideoak (2 bideo)	1.045,50	1.265,06	21	2	365	1	B20811428	OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK SL	15/12/2020	15/12/2020
1	alaberga 56, 2.ezkerra etxebizitzako komuna berritzea.	alaberga 56, 2.ezkerra etxebizitzako komuna berritzea.	2.396,00	2.899,16	21	2	365	1	B20917266	CONSTRUCCIONES ALBISTUR S.L.	18/12/2020	18/12/2020
3	contratación del suministro y montaje de dos deshumectadoras en la fábrica municipal de lekuona.	lekuona udal fabrikari hezetasuna kentzeko bi gailuren hornidura eta muntaketa kontratatzea	14.905,00	18.035,05	21	2	365	1	B20706933	CLIMATIZACIONES ORIO SL	16/12/2020	16/12/2020
3	electrónica y accesorios telefonía	elektronika eta telefonioako osagarriak	3.107,00	3.759,47	21	2	365	1	B95274890	IRONTEC SL	15/12/2020	15/12/2020
3	hidrolimpiadora karcher k7	k7 karcher hidrogarbigailua	475,00	574,75	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN	22/12/2020	22/12/2020
2	reperto de soportes auxiliares y colocación de carteles	euskarri lagungarrien banaketa eta kartelak jartzea	114,83	138,94	21	2	5	2	72474025J	LOPEZ ARAMBURU ARITZ	18/12/2020	18/12/2020
2	redacción y edición del número 16 de la revista errenteria herri bizia.	errenteria herri bizia aldizkariaren 16. zenbakiaren erredakzioa eta edizioa.	3.626,00	4.387,46	21	2	30	1	B20811428	OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK SL	16/12/2020	16/12/2020
3	impresión del número 16 de la revista errenteria herri bizia.	errenteria herri bizia aldizkariaren 16. zenbakiaren inprimaketa.	2.425,00	2.934,25	21	2	30	1	B20555728	ORVY IMPRESION GRAFICA SL	16/12/2020	16/12/2020
3	buzoneo del número 16 de la revista errenteria herri bizia.	errenteria herri bizia aldizkariaren 16. zenbakiaren buzoietara banatzea.	1.332,50	1.612,33	21	2	60	1	B20810388	ETXERAINO SL	16/12/2020	16/12/2020
2	realización de fotografías para la dinamización hostelera bizi errenteria.	bizi errenteria ostalaritza dinamizaziorako argazkiak egitea.	500,00	605,00	21	2	30	2	72497673V	GARCIA OTERO ALEX	16/12/2020	16/12/2020
2	reparación mástil grúa	garabiaren mastilaren konponketa	42,00	50,82	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	22/12/2020	22/12/2020
2	quitar un gran tocón de la zona arroskenea-allangue mediante tractor forestal	arroskenea-allangue aldeko epaitondo handi bat kentzea baso traktorearen bidez	2.400,00	2.640,00	10	2	365	2	72441889P	OYARZABAL IRAZOKI JOSE MARIA	16/12/2020	16/12/2020
2	publicación en el bog, anuncios oficiales	iragarki ofizialak gao-n publikatzea	293,12	293,12		2	365	1	P2000000F	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA	16/12/2020	16/12/2020
3	material audiovisual para lekuona	ikus-entzuteko materiala lekuonarentzat	2.955,00	3.575,55	21	2	365	2	72435112Q	INTXAUSTI GALPANSORO RIKARDO	18/12/2020	18/12/2020
3	impresión de bonos	bonuen inprimaketa	7.356,96	8.901,92	21	2	15	1	B75144113	JUARISTI INPRIMATEGIA S.L.	21/12/2020	21/12/2020
3	suscripción anual revista euskaltzaindia	euskaltzaindia aldizkariaren urteko harpidetza	17,31	18,00	4	2	365	1	G48091961	EUSKALTZAINDIA	16/12/2020	16/12/2020
2	colaboración en el podcast liberario	podcast literarioan kolaborazioa	150,00	150,00	2	2	365	1	F75237065	EIHERA KOOP ELKARTE TXIKIA	16/12/2020	16/12/2020
3	libros, dvd y juegos basados en mitología vasca	euskal mitologiaren oinarritutako liburu, dvd eta jokoak	478,00	568,82		2	365	1	B20519385	DIBULITOON STUDIO SL	16/12/2020	16/12/2020
2	22000345 2020 bps cuota anual	22000345 2020 bps urteko kuota	3.545,46	4.290,01	21	2	365	1	B75146043	KUTXAGESTION ZERBITZUAK SLU	16/12/2020	16/12/2020
2	haritz amerikar baten adar nagusien alturaren egin beharreko kimaketa kontrolatua.	haritz amerikar baten adar nagusien alturaren egin beharreko kimaketa kontrolatua.	1.000,00	1.210,00	21	2	365	2	72672745J	ARITZTEGI ARIZTIA JUAN MIGUEL	22/12/2020	22/12/2020
1	gaztañon, txirrista dagoen gomazko lurra berritzea.	gaztañon, txirrista dagoen gomazko lurra berritzea.	1.936,00	2.342,56	21	2	365	1	B20700464	MONTAJES GARRA SL	18/12/2020	18/12/2020
2	trabajos de pintura: plazas, aparcamientos, paso de peatones, motos	margoketa lanak: -plazak, aparkalekuak, oinezkoen pasabideak, motoak	3.669,18	4.439,71	21	2	365	1	B20735668	TESEC SEÑALIZACIONES SL	22/12/2020	22/12/2020
2	Moio: gordetzea ezinezkoa zen - liburuen idazlea urriaren 16ko aurkezpenean.	Moio: gordetzea ezinezkoa zen - liburuen idazlea urriaren 16ko aurkezpenean.	250,00	250,00	2	2	365	1	F75237065	EIHERA KOOP ELKARTE TXIKIA	18/12/2020	18/12/2020
1	aita donosti 10-12ko terrazetan egin beharreko lanak: zanga iriki, euri urak dagozkien arketara bideratu eta dena estali aurrez zegoen moduan txukun uzteko.	aita donosti 10-12ko terrazetan egin beharreko lanak: zanga iriki, euri urak dagozkien arketara bideratu eta dena estali aurrez zegoen moduan txukun uzteko.	2.860,00	3.460,60	21	2	365	1	B75201517	IRUKO TALDEA	18/12/2020	18/12/2020
1	alabergan haizetek eragindako kalteen konponketak egitea.	alabergan haizetek eragindako kalteen konponketak egitea.	3.838,00	4.643,98	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	18/12/2020	18/12/2020
1	bizarain ikastetxe alboko kurbako baranda berjartzea.	bizarain ikastetxe alboko kurbako baranda berjartzea.	580,00	701,80	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	18/12/2020	18/12/2020
1	gaztañoko gaztetxean babesa jartzea.	gaztañoko gaztetxean babesa jartzea.	1.443,90	1.747,12	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	18/12/2020	18/12/2020
1	galtzaraborda atzekaldean lanen ondorioz ondatutako hito plegable baten berjartzea.	galtzaraborda atzekaldean lanen ondorioz ondatutako hito plegable baten berjartzea.	222,00	268,62	21	2	365	1	B20775482	CIG TAILERRAK SL	18/12/2020	18/12/2020
2	tertuli literaria en inglés. diciembre	literatur solasaldia ingelesez. abendua	235,30	235,30		2	365	3	Y0906079P	SLAWOMIRA JOANNA GRABOWSKA	18/12/2020	18/12/2020
3	espirómetro +	espirometroa +	2.474,65	2.994,33	21	2	365	1	B20655247	GERMAN SUMINISTROS MEDICOS SL	22/12/2020	22/12/2020
2	renault zoe: reparación puertas	renault zoe atek konpontzea	67,36	81,51	21	2	365	2	44164959Z	PEDROUZO AVILA VIRGINIA	22/12/2020	22/12/2020
2	atl 2.0.	atl 2.0.	1.200,00	1.200,00		2	365	1	G20161642	EUSKAL HERRIKO TXISTULARI ELKARTEA	18/12/2020	18/12/2020
3	impresión de materiales auxiliares de la segunda campaña de bonos.	bonuen bigarren kanpainaren material osagarrien inprimaketa	820,45	992,74	21	2	365	1	B75144113	JUARISTI INPRIMATEGIA S.L.	18/12/2020	18/12/2020
3	kultur maluten kartelak	kultur maluten kartelak	32,00	38,72	21	2	365	1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL	22/12/2020	22/12/2020
2	2021eko XI. Mariasun Landa sarien kartela egitea.	2021eko XI. Mariasun Landa sarien kartela egitea.	50,00	50,00		2	365	1	G20992863	METROKOADROKA KULTUR ELKARTEA	18/12/2020	18/12/2020
2	kultur malutak 2020	kultur malutak 2020	1.035,00	1.252,35	21	2	365	2	30695649X	LARREA PRINCIPE XABIER	18/12/2020	18/12/2020
3	compra equipo de avisos para centro fitness	compra equipo de avisos para centro fitness	324,20	392,28	21	2	365	1	B20604567	DARDARAK SL	23/12/2020	23/12/2020
1	trabajos de urbanización en zona aldura	aldura guneko urbanizazio lanak	3.995,96	4.835,11	21	2	365	1	B31065212	EXCAVACIONES Y TRANSPORTES ORSA SL	18/12/2020	18/12/2020
2	aniztasuna: film proiezioa kulturgunean, mikrofonoaren alokairua azaroa 12	aniztasuna: film proiezioa kulturgunean, mikrofonoaren alokairua azaroa 12	74,00	89,54	21	2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	22/12/2020	22/12/2020
3	film laburrak: kartelak eta programak	film laburrak: kartelak eta programak	758,80	918,15	21	2	365	1	B75144113	JUARISTI INPRIMATEGIA S.L.	22/12/2020	22/12/2020
3	protección civil chalecos y escudos pecho	babes zibila txaleku eta bularreko anagramak	495,81	599,93	21	2	365	1	B95613642	SUMUN EQUIPAMIENTOS SL	22/12/2020	22/12/2020
2	bagá biga 2020 - hainbat jarduera	bagá biga 2020 - hainbat jarduera	1.200,00	1.452,00	21	2	365	2	16057843W	ELORRIETA LARRUZZEA ENAUT	18/12/2020	18/12/2020

2	film laburren gonbidapenak	film laburren gonbidapenak	109,10	120,01	10	2	365	1	B20920682	MULTICINES ERRENTERIA SL	22/12/2020	22/12/2020
3	asesoria en electrónica de red	sare-elektronikako aholkularitza	675,00	816,75	21	2	365	1	B20882569	CYM PROYECTOS Y SERVICIOS SL	18/12/2020	18/12/2020
2	gabonak: fanderiako frontoian ekipoaren alokairua	gabonak: fanderiako frontoian ekipoaren alokairua	700,00	847,00	21	2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	22/12/2020	22/12/2020
2	gabonak: fanderiako frontoian material alokairua	gabonak: fanderiako frontoian material alokairua	3.045,00	3.684,45	21	2	365	1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL	22/12/2020	22/12/2020
3	6 karpa erosketa	6 karpa erosketa	876,04	1.060,01	21	2	365	1	B18557892	REGALOS MIGUEL TEMI SELLER SL	22/12/2020	22/12/2020
2	azaroak 26 eta abenduak 1eko mahai-inguruetako ondorioen akta grafikoa inprimatzea.	azaroak 26 eta abenduak 1eko mahai-inguruetako ondorioen akta grafikoa inprimatzea.	105,00	127,05	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	18/12/2020	18/12/2020
1	piscina de fanderia. reparaciones de fontanería	fanderia igerilekuak. beste konpoketa batzuk. iturgintza	120,50	145,81	21	2	365	1	B75003822	ORERETA ITURGINTZA SL	23/12/2020	23/12/2020
1	fanderiako futbol zelaia. beste konpoketa batzuk. (focos)	fanderiako futbol zelaia. beste konpoketa batzuk. (focos)	190,00	229,90	21	2	365	1	B20530325	ELECTRICIDAD URREZABAL SL	23/12/2020	23/12/2020
2	limpieza y desinfección de vehículos patrulla	patrulla-ibilgailuak garbitzea eta desinfektatzea	240,00	290,40	21	2	365	2	441487685	BLANCO LOJO IMANOL	22/12/2020	22/12/2020
3	euskaraldiaren 80 banderola	euskaraldiaren 80 banderola	330,58	400,00	21	2	365	1	V48886725	TOPAGUNEA EUSKARA ELKARTEN FEDERAZIOA	28/12/2020	28/12/2020
3	impresión de soportes auxiliares para la presentación de la segunda oleada de bonos de bizi erreteria	errenteria bizi bonoen bigarren kanpainaren aurkezpeneko euskarri lagungarriak inprimatzea	241,80	292,58	21	2	5	1	B75221911	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES SL	22/12/2020	22/12/2020
2	reparación pilona iztietza salida por donosti kalea	pilonaren konponketa-iztietza kalea, donostiak irteera	4.246,88	5.138,72	21	2	365	1	A08523094	ALUMBRADOS VIARIOS SA	22/12/2020	22/12/2020
2	instalación de desconectador de batería en vehículo patrulla	bateria deskonektadorea instalatzea ibilgailu patruilan	156,12	188,91	21	2	365	2	441487685	BLANCO LOJO IMANOL	22/12/2020	22/12/2020
2	kultur malutak: Amorante kontzertua	kultur malutak: Amorante kontzertua	1.200,00	1.452,00	21	2	365	2	15398797K	URIZAR ONDARZA IBAN	23/12/2020	23/12/2020
2	ford transit custom 5070hyb ibilgailua konpontzea.	ford transit custom 5070hyb ibilgailua konpontzea.	393,05	475,59	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOETXEA SA	22/12/2020	22/12/2020
2	ford 1898fjz ibilgailuari matrikula plaka berria jartzea.	ford 1898fjz ibilgailuari matrikula plaka berria jartzea.	12,75	15,43	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOETXEA SA	22/12/2020	22/12/2020
3	hainbat ikastetxe publikoetan margoketa lanak egiteko material horniketa: esmalte matea, esmalte satinatua...	hainbat ikastetxe publikoetan margoketa lanak egiteko material horniketa: esmalte matea, esmalte satinatua...	69,52	84,12	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	22/12/2020	22/12/2020
3	margolaritzako lanak egiteko material horniketa: brotxak, lijak, pintura...	margolaritzako lanak egiteko material horniketa: brotxak, lijak, pintura...	175,91	212,85	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	22/12/2020	22/12/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa: 6un. celer tubo led t8.	elektrizitate lanetarako material horniketa: 6un. celer tubo led t8.	35,85	43,38	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	22/12/2020	22/12/2020
2	ford connect 1898fjz ibilgailuaren konponketa: karterra eta alternadorearen korrea.	ford connect 1898fjz ibilgailuaren konponketa: karterra eta alternadorearen korrea.	563,72	682,10	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOETXEA SA	22/12/2020	22/12/2020
3	komun publikoetarako paper horniketa.	komun publikoetarako paper horniketa.	289,00	349,69	21	2	365	1	B95285292	LORKE SYSTEMS SL	22/12/2020	22/12/2020
3	belarbatzekoentzat otorduak	belarbatzekoentzat otorduak	272,00	299,20	10	2	365	1	B20629408	GUREAK OSTALARITZA SL	22/12/2020	22/12/2020
3	estanku gastuak	estanku gastuak	170,66	206,50	21	2	365	2	72432669B	LASARTE SAN SEBASTIAN, CAROLINA	22/12/2020	22/12/2020
3	contenedores higiénicos	kontenedore higienikoak	41,85	46,04	10	2	365	1	A48148647	SERVIC.CONTENEDORES HIG. SANIT. SAU	22/12/2020	22/12/2020
3	giza eskubideen egunaren harira, lehendakari agirre plazako migrantearen eskulturarako argiteria.	giza eskubideen egunaren harira, lehendakari agirre plazako migrantearen eskulturarako argiteria.	527,68	638,49	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	22/12/2020	22/12/2020
3	elektrizitateko fundiziozko tapa baten horniketa.	elektrizitateko fundiziozko tapa baten horniketa.	154,44	186,87	21	2	365	1	B20754875	REKALDE BILTEGIA SL	22/12/2020	22/12/2020
2	ford connect 1898fjz ibilgailuaren konponketa: bateria eta arraneko motorea.	ford connect 1898fjz ibilgailuaren konponketa: bateria eta arraneko motorea.	321,43	388,93	21	2	365	1	A20103529	TALLERES BENGOETXEA SA	22/12/2020	22/12/2020
2	organización de los clubes de lectura 6-8 años(diciembre, 6 sesiones)	irakurketa klubien antolakuntza 6- 8 urte (abendua, 6 saio)	1.867,50	1.867,50	21	2	365	1	G20627618	GALTZAGORRI ELKARTEA	22/12/2020	22/12/2020
3	bulegorako hainbat material erostea.	bulegorako hainbat material erostea.	31,66	38,31	21	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	22/12/2020	22/12/2020
2	2020/09/12-2021/09/11: liburutegian, arratoiaren aurkako zerbitzua kontratatzea.	2020/09/12-2021/09/11: liburutegian, arratoiaren aurkako zerbitzua kontratatzea.	375,00	453,75	21	2	365	1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL	22/12/2020	22/12/2020
3	otros suministros polideportivo	otros suministros polideportivo	166,03	200,90	21	2	365	1	A58112590	SALTER SPORT SA	23/12/2020	23/12/2020
3	pontikako auzo elkarterako 4un. kantonera horniketa.	pontikako auzo elkarterako 4un. kantonera horniketa.	24,39	29,51	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA	22/12/2020	22/12/2020
3	igeltseritza lanetarako material horniketa: 2un. kola kerak h40, 8un. mortero edmor...	igeltseritza lanetarako material horniketa: 2un. kola kerak h40, 8un. mortero edmor...	57,50	69,58	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA	22/12/2020	22/12/2020
3	reparación de teléfonos móviles	telefono mugikorren konponketak	228,00	275,88	21	2	365	2	34343092K	MALIK NAZRAN, IKHLAQ	22/12/2020	22/12/2020
2	lorezaintzako hainbat erraminta konpontzea.	lorezaintzako hainbat erraminta konpontzea.	403,08	487,73	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	22/12/2020	22/12/2020
2	lorezaintzako stihl haizegailuaren konponketa.	lorezaintzako stihl haizegailuaren konponketa.	43,71	52,89	21	2	365	2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA	22/12/2020	22/12/2020
2	santa klara, 10 - heziketa esku-hartzetako proiektua.	santa klara, 10 - heziketa esku-hartzetako proiektua.	4.251,93	4.251,93	21	2	365	1	G20662862	ASOCIACION ARRATS	22/12/2020	22/12/2020
2	otros servicios de limpieza. bacteriostáticos (oct/nov/dic)	otros servicios de limpieza. bacteriostáticos (oct/nov/dic)	1.011,30	1.186,56	21	2	365	1	A48279921	EUROPEA DE SERVICIOS E HIGIENE SA	23/12/2020	23/12/2020
2	giza eskubideen jardunaldietan mohcen hamman hizlariaren parte hartzea.	giza eskubideen jardunaldietan mohcen hamman hizlariaren parte hartzea.	350,00	423,50	21	2	365	1	G72230204	ASOCIACION INTERCULTURAL SALADILLO	23/12/2020	23/12/2020
3	sailerako materiala	sailerako materiala	23,14	28,00	21	2	365	2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES	23/12/2020	23/12/2020
2	bagu biga: hainbat jarduera	bagu biga: hainbat jarduera	1.200,00	1.452,00	21	2	365	2	34102557C	MARKEZ IBARGUREN MIKEL	28/12/2020	28/12/2020
3	2020ko 3 eta 4 hiruhilekoak: oxigeno botilaren alokairua erremtaritzako makinariarako.	2020ko 3 eta 4 hiruhilekoak: oxigeno botilaren alokairua erremtaritzako makinariarako.	600,00	726,00	21	2	365	1	B28062339	NIPPON GASES ESPAÑA SLU	28/12/2020	28/12/2020

2	film laburretan egindako lanak	film laburretan egindako lanak	3.529,00	4.270,09	21	2	365	2	72502455S	PORTUGAL OTERMIN NAGORE	23/12/2020	23/12/2020
2	beraungo olentzeroaren apainketa	beraungo olentzeroaren apainketa	450,00	450,00		2	365	1	G75178160	ASOCIACION COMISION FIESTAS BERAUN	23/12/2020	23/12/2020
2	aretoen ireki eta itxi zerbitzua: azaroa	aretoen ireki eta itxi zerbitzua: azaroa	2.236,04	2.705,61	21	2	365	2	72474025J	LOPEZ ARAMBURU ARITZ	23/12/2020	23/12/2020
2	niessen eta lekuonako ireki eta itxiera lanak: azaroa	niessen eta lekuonako ireki eta itxiera lanak: azaroa	3.526,25	4.266,76	21	2	365	2	72474025J	LOPEZ ARAMBURU ARITZ	23/12/2020	23/12/2020
2	kulturarentzako hainbat lan: azaroa	kulturarentzako hainbat lan: azaroa	246,07	297,74	21	2	365	2	72474025J	LOPEZ ARAMBURU ARITZ	23/12/2020	23/12/2020
2	XI. Mariasun Landa sarien kartela inprimatzea.	XI. Mariasun Landa sarien kartela inprimatzea.	19,00	22,99	21	2	365	1	B20738043	DIANA INPRIMATEGIA SL	23/12/2020	23/12/2020
2	Vaivé Circo - kulturagunean urtarillaren 9an	Vaivé Circo - kulturagunean urtarillaren 9an	4.500,00	5.445,00	21	2	365	2	53684609X	MORENO MONTOSA	23/12/2020	23/12/2020
2	Conferencia bailada tendencias actuales - (explica dansa)	Conferencia bailada tendencias actuales - (explica dansa)	2.356,00	2.850,76	21	2	365	1	J65262800	BDDANSA SCP	23/12/2020	23/12/2020
2	ekitaldien poltsa	ekitaldien poltsa	496,00	600,16	21	2	365	1	G28029643	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA	23/12/2020	23/12/2020
2	compra de créditos del programa mensatek para envío de smss en servicios sociales.	gizarte zerbitzuetan smsak bidaltzeko erabiltzen den mensatek programako kredituak erostea.	1.000,00	1.210,00	21	2	365	1	B82149139	ASETEC GROUP INGENIERIA SISTEMAS	23/12/2020	23/12/2020
2	azaroko kulturaguneko zerbitzu teknikoan lanak	azaroko kulturaguneko zerbitzu teknikoan lanak	1.651,00	1.997,71	21	2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	23/12/2020	23/12/2020
2	azaroko kulturaguneko zama lanak	azaroko kulturaguneko zama lanak	136,50	165,17	21	2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	23/12/2020	23/12/2020
3	udal garbitzaileentzat garbiketa material horniketa: eskuak lehortzeko papera, lurra garbitzeko xaboa...	udal garbitzaileentzat garbiketa material horniketa: eskuak lehortzeko papera, lurra garbitzeko xaboa...	788,04	953,53	21	2	365	1	B20196861	JAI HORNDURAK SL	29/12/2020	29/12/2020
2	lorezaintzako e2081bfl dunper agriaren konponketa.	lorezaintzako e2081bfl dunper agriaren konponketa.	78,55	95,05	21	2	365	1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SA	29/12/2020	29/12/2020
3	polideportivo de galtzaraborda. otros suministros. materiales	polideportivo de galtzaraborda. otros suministros. materiales	246,34	298,07	21	2	365	1	B20360087	ARGYSAN SL	28/12/2020	28/12/2020
2	proyección documental - Behobia	proyección documental - Behobia	750,00	907,50	21	2	365	1	F75188789	BIRA KOOP ELK TXIKIA	28/12/2020	28/12/2020
2	proyección documental - Ziaboga	proyección documental - Ziaboga	325,00	393,25	21	2	365	1	B24389819	IMAGEN IND SISTEMAS DE COMUNICACION SLU	28/12/2020	28/12/2020
2	reparaciones diciembre	abenduko konponketak	1.860,13	2.250,76	21	2	365	1	A08523094	ALUMBRADOS VIARIOS SA	28/12/2020	28/12/2020
3	egonaldia apartamenturako ehungintza	egonaldia apartamenturako ehungintza	827,00	1.000,67	21	2	365	2	44125660E	GALARRAGA FRAILE OLATZ	28/12/2020	28/12/2020
2	hiri mantenuko 8231dmg man ibilgailuaren urteko errebisioa.	hiri mantenuko 8231dmg man ibilgailuaren urteko errebisioa.	737,86	892,81	21	2	365	1	A78507498	MAN TRUCK Y BUS IBERIA SA	29/12/2020	29/12/2020
2	renault master 3464kwh ibilgailuaren atzeko argia aldatzea.	renault master 3464kwh ibilgailuaren atzeko argia aldatzea.	101,57	122,90	21	2	365	1	B75072439	GAURSA MOTOR SL	29/12/2020	29/12/2020
3	trabajo de recolección de opinión de la ciudadanía sobre proyectos municipales	udal proiektuen inguru herritarrek duten iritzia biltzeko lana.	8.750,00	10.587,50	21	2	30	1	F20740767	AZTIKER KOOPERATIBA ELKARTE TXIKIA	28/12/2020	28/12/2020
3	compra de ordenadores	ordenadoreen erosketa	11.138,09	13.477,09	21	2	365	1	B48441497	VERSIA INFRAESTRUCTURAS TI, SL	31/12/2020	31/12/2020
3	compra de ordenadores	ordenadoreen erosketa	3.489,00	4.221,69	21	2	365	1	A20550604	GESTION X-LAN INFORMATICA SAL	28/12/2020	28/12/2020
2	kultur malutak bideoaren errealizazioa	kultur malutak bideoaren errealizazioa	1.025,00	1.240,25	21	2	365	2	35778806Y	ARRIZABALAGA GARMENDIA HARTZ	28/12/2020	28/12/2020
1	gaztaño auzoko hainbat puntutan zoria konpontzea.	gaztaño auzoko hainbat puntutan zoria konpontzea.	2.782,67	3.367,03	21	2	365	1	A20008934	LANDA E IMAZ SA	29/12/2020	29/12/2020
1	nafarroa etorbideko autobus geltokian dagoen zanga konpontzea.	nafarroa etorbideko autobus geltokian dagoen zanga konpontzea.	2.260,36	2.735,04	21	2	365	1	A20008934	LANDA E IMAZ SA	29/12/2020	29/12/2020
2	santa clara murala	santa clara murala	6.000,00	6.000,00	21	2	365	2	72467745N	BERATARBIDE ARRIETA IDOIA	28/12/2020	28/12/2020
3	20 licencias panda	20 panda lizentzi	750,00	907,50	21	2	365	1	B95787941	HSI TECHNOLOGIES EUSKADI SL	28/12/2020	28/12/2020
3	2021 agenda	2021 agenda	15,00	15,00	21	2	365	1	B20838850	XENPELAR KULTURDENDA	28/12/2020	28/12/2020
3	eskola kirola. material de limpieza . covid 19	eskola kirola. material de limpieza . covid 19	165,29	200,00	21	2	365	1	B20943494	KIROLAIS XXI SL	28/12/2020	28/12/2020
3	kulturagunea	kulturagunea	125,00	151,25	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	29/12/2020	29/12/2020
3	suscripción libros txalaparta	txalapartaren liburuak, harpidetza	17,31	18,00	4	2	365	1	B31464522	EDITORIAL TXALAPARTA SL	28/12/2020	28/12/2020
2	ensayos acústicos de aislamiento de lekuona	lekuona isolatzeko saiakuntza akustikoak	2.385,00	2.885,85	21	2	365	1	A47237516	AUDIOTEK INGENIERIA ACUSTICA SA	28/12/2020	28/12/2020
3	lekuona eraikineko ateetako giltzak	lekuona eraikineko ateetako giltzak	4.220,50	5.106,81	21	2	365	1	B20846481	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA SL	31/12/2020	31/12/2020
2	reparación instalación eléctrica de la barra de luces	argi - barrako instalazio elektrikoaren konponketa	63,00	76,23	21	2	365	2	15934005L	DOMINGO AMBROS FRANCISCO	31/12/2020	31/12/2020
1	gizarte zerbitzuetako persiana konpontzea.	gizarte zerbitzuetako persiana konpontzea.	100,00	121,00	21	2	365	1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU	31/12/2020	31/12/2020
3	udal lorategietarako zuhaixken horniketa.	udal lorategietarako zuhaixken horniketa.	2.307,90	2.642,64	21	2	365	1	B20846713	VIVEROS URKIONDO SL	31/12/2020	31/12/2020
3	margolaritza lanetarako material horniketa.	margolaritza lanetarako material horniketa.	500,00	605,00	21	2	365	1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA	31/12/2020	31/12/2020
3	kamioi zisternaren hondakinak edar-en hustutzea.	kamioi zisternaren hondakinak edar-en hustutzea.	700,00	770,00	10	2	365	1	A20538039	AGUAS DEL AÑARBE-AÑARBEKO URAK SA	31/12/2020	31/12/2020
3	elektrizitate lanetarako burdingintzako material horniketa.	elektrizitate lanetarako burdingintzako material horniketa.	300,00	363,00	21	2	365	1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL	31/12/2020	31/12/2020
3	errementaritza lanetarako material horniketa: barandilak egiteko.	errementaritza lanetarako material horniketa: barandilak egiteko.	800,00	968,00	21	2	365	1	A20180543	HIERRO Y ACEROS EMILIO CELAYA SA	31/12/2020	31/12/2020
1	5646gzj matrikula duen ibilgailuari bi kubiarta aldatzea.	5646gzj matrikula duen ibilgailuari bi kubiarta aldatzea.	132,78	160,66	21	2	365	2	15990240L	OIARBIDE AIZPURUA IÑAKI	31/12/2020	31/12/2020
3	herrilinetarako material horniketa.	herrilinetarako material horniketa.	50,00	60,50	21	2	365	1	A20093258	JUAN ALCAIN JAUREGUI SA	31/12/2020	31/12/2020
3	udal lorategietarako material horniketa: belar hazia...	udal lorategietarako material horniketa: belar hazia....	1.000,00	1.100,00	10	2	365	1	B20425765	LOIAR SL	31/12/2020	31/12/2020
3	hiri mantenuko ibilgailuentzat diesel erregai horniketa.	hiri mantenuko ibilgailuentzat diesel erregai horniketa.	2.000,00	2.420,00	21	2	365	1	A80298839	REPSOL COM. PRODUCTOS PETROLIFEROS S.A	31/12/2020	31/12/2020

3	hainbat eraikin publikoetan iturgintzako koponketak egiteko material horniketa.	hainbat eraikin publikoetan iturgintzako koponketak egiteko material horniketa.	300,00	363,00	21	2	365	1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA	31/12/2020	31/12/2020
3	kultur malutak: aulki alogera	kultur malutak: aulki alogera	320,00	387,20	21	2	365	1	B20083408	IMPORCARAVAN SL	31/12/2020	31/12/2020
3	hainbat eraikin publikoetan elektrizitateko koponketak egiteko material horniketa.	hainbat eraikin publikoetan elektrizitateko koponketak egiteko material horniketa.	500,00	605,00	21	2	365	1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL	31/12/2020	31/12/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa.	elektrizitate lanetarako material horniketa.	1.000,00	1.210,00	21	2	365	1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL	31/12/2020	31/12/2020
3	hainbat eraikin publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.	hainbat eraikin publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.	300,00	363,00	21	2	365	1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL	31/12/2020	31/12/2020
1	hiri mantenimenduko hainbat ibilgailuen gurpil zulaketak konpontzea.	hiri mantenimenduko hainbat ibilgailuen gurpil zulaketak konpontzea.	265,00	320,65	21	2	365	1	B20069639	VULCANIZADOS LEZO SL	31/12/2020	31/12/2020
3	hainbat ikastetxe publikoetan konponketa txikiak egiteko burdingintzako material horniketa.	hainbat ikastetxe publikoetan konponketa txikiak egiteko burdingintzako material horniketa.	500,00	605,00	21	2	365	2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL	31/12/2020	31/12/2020
3	giltzen kopiak egitea.	giltzen kopiak egitea.	100,00	121,00	21	2	365	2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ IJUAN	31/12/2020	31/12/2020
3	herrilanetarako burdingintzako material horniketa.	herrilanetarako burdingintzako material horniketa.	3.000,00	3.630,00	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	31/12/2020	31/12/2020
3	hainbat eraikin publikoetan konponketa txikiak egiteko burdingintzako material horniketa.	hainbat eraikin publikoetan konponketa txikiak egiteko burdingintzako material horniketa.	3.000,00	3.630,00	21	2	365	1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL	31/12/2020	31/12/2020
3	hiri mantenuko ibilgailu eta erramintentzat erregai horniketa.	hiri mantenuko ibilgailu eta erramintentzat erregai horniketa.	500,00	605,00	21	2	365	1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU	31/12/2020	31/12/2020
3	igeltseritza lanetarako material horniketa.	igeltseritza lanetarako material horniketa.	1.000,00	1.210,00	21	2	365	1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA	31/12/2020	31/12/2020
3	elektrizitate lanetarako material horniketa.	elektrizitate lanetarako material horniketa.	3.000,00	3.630,00	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	31/12/2020	31/12/2020
3	hainbat eraikin publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.	hainbat eraikin publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.	500,00	605,00	21	2	365	1	B28262822	REXEL SPAIN SLU	31/12/2020	31/12/2020
3	iturgintza lanetarako material horniketa.	iturgintza lanetarako material horniketa.	3.000,00	3.630,00	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	31/12/2020	31/12/2020
3	hainbat eraikin publikoetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa.	hainbat eraikin publikoetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa.	1.000,00	1.210,00	21	2	365	1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA	31/12/2020	31/12/2020
3	enplegu planetik etorritako langileentzat jantzi horniketa.	enplegu planetik etorritako langileentzat jantzi horniketa.	15.000,00	18.150,00	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	31/12/2020	31/12/2020
3	hiri mantenuko langileentzat babes material horniketa: eskularruak...	hiri mantenuko langileentzat babes material horniketa: eskularruak...	200,00	242,00	21	2	365	1	B20732962	UMARAN SL	31/12/2020	31/12/2020
2	talka planeko 13. lerroa: tokiko ekoizleen produktuak bultzatu.	talka planeko 13. lerroa: tokiko ekoizleen produktuak bultzatu.	7.800,00	9.438,00	21	2	365	1	B75138180	THE NIU KOMUNIKAZIOA Y ESTRATEGIA SLL	30/12/2020	30/12/2020
2	covid 19aren eragina arintzeko talka eta suspertze planaren 13. lan ildoan jasotako bideoa grabatzea eta editatzea	covid 19aren eragina arintzeko talka eta suspertze planaren 13. lan ildoan jasotako bideoa grabatzea eta editatzea	1.050,00	1.270,50	21	2	365	2	72514797Y	REVUELTA LERCHUNDI BEÑAT	30/12/2020	30/12/2020
2	14 ekoizleren argazkiak ateratzea	14 ekoizleren argazkiak ateratzea	800,00	968,00	21	2	365	2	72497673V	GARCIA OTERO ALEX	30/12/2020	30/12/2020
2	atl 2.0.: konexio zeltiarra	atl 2.0.: konexio zeltiarra	2.000,00	2.420,00	21	2	365	2	36123944Y	FEIJÓO ÁLVAREZ FRANCISCO JAVIER	31/12/2020	31/12/2020
3	kultur malutak kontzerturako soinu materiala	kultur malutak kontzerturako soinu materiala	1.800,00	2.178,00	21	2	365	1	B20853180	NEUROTIKA SOUND SL	31/12/2020	31/12/2020